
Evidenční číslo smlouvy: S-29-520/2021 
Č.j.: MD-852/2021 -520/14 

Výtisk č. 1

rC F
< a > J S

Smlouva o finančním uzavření
/

mezi

\
n5n

Cříb

Českou republikou - Ministerstvem dopravy

jako Zadavatelem



Tato Smlouva o finančním uzavření (dále jen „Smlouva“) je uzavřená níže uvedeného dne,

4  l i '
Česká republika - Ministerstvo dopravy, se sídlem nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 
15 Praha 1, IČ: 66003008, DIČ: CZ66003008 jednající doc. Ing. Karlem Havlíčkem, Ph.D., 
MBA, ministrem dopravy (dále jen „Zadavatel“), a

DIViaD4,s.r.o., se sídlem U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4, IČ: 09869905, 
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 343784, 
jednající panem Ing. Vojtěchem Janouškem, zmocněncem na základě plné moci ze dne 
30. března 2021 (dále jen „Koncesionář“)

(Zadavatel a Koncesionář dále společně také jen „Smluvní strany“ a jednotlivě „Smluvní 
strana“).

Vzhledem k tomu, že:

(A) Koncesionář byl Zadavatelem vybrán jako vybraný dodavatel pro účely realizace veřejné 
zakázky ev. č. Z2018-008731, ID VZ0046188, na realizaci projektu PPP D4 spočívajícího 
v zajištění projektování, výstavby, financování, provozování a údržby dálnice D4 v úseku Háje 
-  Mirotice a v zajištění provozování a údržby existujících přiléhajících úseků Skalka -  Háje a 
Mirotice - Krašovice (dále jen „Projekt“), v důsledku čehož byla dne 15. února 2021 uzavřena 
Koncesionářská smlouva mezi Zadavatelem a Koncesionářem (dále jen „Koncesionářská 
smlouva“).

(B) V souladu s článkem 2.3.5 Koncesionářské smlouvy, v den Finančního uzavření Zadavatel a 
Koncesionář aktualizovali Výstupní údaje z finančního modelu (jak je uvedeno v Potvrzení 
o výstupních údajích z finančního modelu tvořící Přílohu č. 8 této Smlouvy) a dále Přílohy

/  č. 6, č. 12, č. 15, č. 16 a č. 18 Koncesionářské smlouvy, vše v souladu s mechanismem 
uvedeným v Zadávací dokumentaci a v souladu s Protokolem o finančním uzavření, který je 
přílohou této Smlouvy.

Smluvní strany se dohodly na následujícím:

1. Pokud není dále uvedeno jinak, pojmy s velkým počátečním písmenem použité v této Smlouvě 
mají stejný význam jako v Koncesionářské smlouvě.

2. Protokol z finančního uzavření (Příloha č. 6 této Smlouvy) představuje detailní popis 
mechanismu a procesu Finančního uzavření dohodnutý mezi Smluvními stranami před 
Finančním uzavřením a je v souladu s plánem finančního uzavření předloženým v rámci 
Konečné nabídky (včetně dalších optimalizací jednotlivých kroků zohledňujících vývoj situace 
na finančních trzích během období po podání Konečné nabídky, jak je popsáno v Protokolu 
o finančním uzavření), v souladu s článkem 2.3.5 Koncesionářské smlouvy a s definicí 
Finančního modelu z finančního uzavření.

3. Finanční model aktualizovaný v souladu s Protokolem o finančním uzavření je Finančním 
modelem z finančního uzavření definovaným v Příloze č. 1 Koncesionářské smlouvy, který 
představuje novou verzi Přílohy č. 12 Koncesionářské smlouvy. Změny ve Finančním modelu 
z finančního uzavření byly ověřeny renomovaným auditorem finančních modelů (Zpráva 
auditora finančního modelu viz Příloha č. 7 této Smlouvy), který neshledal žádné zásadní 
skutečnosti mající dopad na výsledky.

4. Smluvní strany dále pro vyloučení pochybností potvrzují znění následujících aktualizovaných 
a doplněných Příloh Koncesionářské smlouvy, které nahrazují stávající verze dotčených příloh 
Koncesionářské smlouvy:

mezi:

(1)

(2)

2/5



5 .

6 .

7.

8 .  

9.

a) Příloha č. 6 Koncesionářské smlouvy aktualizovaná v návaznosti na Finanční uzavření 
a doplněná o Harmonogram v článku 5;

b) Příloha č. 12 Koncesionářské smlouvy aktualizovaná v návaznosti na Finanční uzavření;

c) Příloha č. 15 Koncesionářské smlouvy aktualizovaná v návaznosti na Finanční uzavření;

d) Příloha č. 16 Koncesionářské smlouvy aktualizovaná v návaznosti na Finanční uzavření; a

e) Příloha č. 18 Koncesionářské smlouvy doplněná o hodnoty parametru CAPEX v Příloze
č. 2 Přílohy č. 18 Koncesionářské smlouvy.

Koncesionář není oprávněn k náhradě škody či uhrazení jakékoli jiné platby, proplacení 
vzniklých výdajů či uvedení do původního stavu více než jedenkrát ve vztahu ke stejné 
skutečnosti, záležitosti, události či okolnosti, bez ohledu na to, zda jsou nároky uplatněny podle 
této Smlouvy, Koncesionářské smlouvy či na základě jiného titulu v souvislosti s Projektem.

Výslovně se sjednává, že jakmile bude Koncesionář uspokojen ohledně určité skutečnosti, 
záležitosti, události či okolnosti na základě Koncesionářské smlouvy nebo jiné smlouvy nebo 
jiným způsobem v souvislosti s Projektem, nebude oprávněn se z téhož důvodu dále domáhat 
platby na Zadavateli na základě této Smlouvy či na základě jiného titulu.

Tato Smlouvaje vyhotovena v osmi (8) stejnopisech v českém jazyce. Každá Smluvní strana 
obdrží čtyři (4) stejnopisy této Smlouvy.

Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky.

Jakýkoliv Spor vyplývající z této Smlouvy nebo s ní související bude vyřešen postupem dle 
článku 56 Koncesionářské smlouvy. Pro vyloučení pochybností se tímto výslovně bere na 
vědomí a sjednává, že jakýkoliv Spor vyplývající z této Smlouvy nebo s ní související, který 
nebude vyřešen podle článku 56.1 Koncesionářské smlouvy, bude s konečnou platností vyřešen 
v rozhodčím řízení dle článku 56.2 Koncesionářské smlouvy.

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1: Aktualizovaná Příloha č. 6 Koncesionářské smlouvy

Příloha č. 2: Aktualizovaná Příloha č. 12 Koncesionářské smlouvy

Příloha č. 3: Aktualizovaná Příloha č. 15 Koncesionářské smlouvy

Příloha č. 4: Aktualizovaná Příloha č. 16 Koncesionářské smlouvy

Příloha č. 5: Aktualizovaná Příloha č. 18 Koncesionářské smlouvy

Příloha č. 6: Protokol o finančním uzavření .

Příloha č. 7: Zpráva auditora finančního modelu

Příloha č. 8: Potvrzení o výstupních údajích z finančního modelu

Příloha č. 9: Zpráva o úpravě finančního modelu z Nabídky

Příloha č. 10: Hedging protokol

Příloha č. 11: Přehled změn z BAFO FM na aktualizovaný FM FC

3/5



Funkce- Ministr dopravy \  Funkce: Na základě plné moci ze dne 30. března
r t  2021 ✓ V V *

<3° '

4/5



Seznam příloh

v r \
C

Příloha č. 1: Aktualizovaná Příloha č. 6 Koncesionářské smlouvy

Příloha č. 2: Aktualizovaná Příloha č. 12 Koncesionářské smlouvy

Příloha č. 3: Aktualizovaná Příloha č. 15 Koncesionářské smlouvy

Příloha č. 4: Aktualizovaná Příloha č. 16 Koncesionářské smlouvy

Příloha č. 5: Aktualizovaná Příloha č. 18 Koncesionářské smlouvy

Příloha č. 6: Protokol o finančním uzavření ^
V y *  4

Příloha č. 7: Zpráva auditora finančního modelu

Příloha č. 8: Potvrzení o výstupních údajích z finančního modelu

Příloha č. 9: Zpráva o úpravě finančního modelu z Nabídky

Příloha č. 10: Hedging protokol

Příloha č. 11: Přehled změn z BAFO FM na aktualizovaný FM FC

. O '
íS n

5/5



Evidenční číslo smlouvy: S-29-520/2021 
Č.j.: MD-852/2021-520/14

Příloha č. 1

Aktualizovaná Příloha č. 6 Koncesionářské smlouvy
v n[zbytek strany úmyslně ponechán volný, příloha následuje]

r Z T  V  O x

# •

\&

T>



Příloha č. 6 ke Smlouvě 
Harmonogram

1.

2.

3.

4.

5.

6.

OBSAH

Plánovaná data vydání povolení............

í t rÚvodní harmonogram

&  ríSNx O  o .
<Č>x $ y '
i

Ganttovo zobrazení Úvodního harmonogramu.

£

Harmonogram......................

Harmonogram (revize R00)....

.. 3 

.. 7 

..8  

10

Technologický model -^ a z b a  Harmonogramu na 4D BIM........................................49

\
V)



1. Plánovaná data vydání povolení
1.1 Souhrn termínů Plánovaných dat vydání povolení k předčasi^fhu užívínV 

pro jednotlivé Úseky a Plánovaných dat vydání kolaudačního r o z h o d l« ^  
pro jednotlivé Úseky v Tabulce č. I a 2 je v souladu s termínýSa Ihútami uvedenými
v Úvodním harmonogramu v Ganttově zobrazení v článku 3 této Přílohy č. 6 ke 
Smlouvě.

1.2 Úvodní harmonogram, jakožto nedílná součást Konečné nabídky, nastavuje Plánované 
datum vydání Povolení k předčasnému tjJiyvání a Plánované datum vydání 
kolaudačního rozhodnutí pro jednotlivé Nové úseky a plánóvané datum ukončení 
stavebních prací plánovaných před ^začátkem Koncesní lhůty realizovaných na 
Stávajících úsecích.

I
1.3 Úvodní harmonogram nastavuje plánovaná data vydání jednotlivých povolení 

u Nových úseku, resp. ukončení stavebních prací u Stávajících úseku jako vstupní údaj 
pro sestavení Harmonogramu podle článku 4 této Přílohy č. 6 ke Smlouvě. Žádná 
revize Harmonogramu nes« í obsahovat posun dat definovaných v Tabulce č. 1 tohoto 
článku L3, s výjimkou posunu stanoveného Nezávislým dozorem v souladu s články 
27 až 32^Smlouvy.

Tabulka č. I

Nové úseky
Plánované datum 
vydání povolení 
k předčasnému užívání 
pro příslušný úsek

Plánované datum 
vydání kolaudačního 
rozhodnutí 
pro příslušný úsek

Úsek 2 (Háje - Milín) 29. 12. 2024 29. 10. 2025

Úsek 3 (Milín - Lety) 29. 12. 2024 29. 10. 2025

Úsek 4 (Lety - Čimelice) 29. 12. 2024 29. 10. 2025

Úsek 5 (Čimelice - Mirotice) 29. 12. 2024 29. 10. 2Q2Š|

Úsek 6 (Mirotice rozšíření) 29. 12. 2024 29lyl0.12025

Tabulka č. 2

Stávající úseky Plánované datum ukončení stavebních prací 
plánovaných před začátkem Koncesní lhůty

Úsek l (Skalka - Háje) 04. 08. 2024

Úsek 7 (Mirotice - Třebko>úN
*

14. 08. 2024

Úsek 8 (Třebkov -  Nová 
Hospoda)

s A j *14.08. 2024

Úsek 9 (Nová Hospoda - 
Krašovice)‘9C ĵ. T ■

04. 08. 2024

2/57



2. Úvodní harmonogram
2.1 Všeobecné informace o Úvodním harmonogramu

2.1.1 Úvodní harmonogram je  vytvořen na základě předpokladu, že Koncesionář je povinen 
navrhnout organizaci realizace Projektu tak, aby byl Projekt realizovatelný jako^elek.

2.1.2 Úvodní harmonogram obsahuje klíčové milníky stanovené v článku 2.2.

2.1.3 Všechny položky Úvodního harmonogramu zahrnují a zohledňují:

Ihúty určené na postupy pro zabezpečení Procesu návrhu a schvalování v souladu 
s Přílohou č. 8 ke S m lo u v ě ^

lhůty určené na zpracovat Projektové Stekumentace, změnové dokumentace a 
Ihuty povolovacího procesu (inženýrské činnosti a další podobné činnosti) 
kterékoliv části Prací, která má být dokončena před začátkem výstavby příslušné 
části Prací, jíž se Projektová dokumentace, nebo změnová dokumentace a 
povolovací proces týká.

2.1.4 Úvodní harmonogram je  zpracován ve formě Ganttova diagramu, u každé položky je 
uvedeno číslo položky, číslo úseku, název úseku, číslo etapy, název položky, datum 
zahájení činnosti, aátum ukončení činností a doba trvání činnosti. Úvodní 
harmonogram je  v Ganttově zobrazení v článku 3 této Přílohy č. 6 ke Smlouvě.

2.2 Požadavky Zadavatele na Úvodní harmonogram

2.2. L Úvodní harmonogram, musí obsahovat následující Ihuty a milníky realizace Projektu:

a) Datum uzavření Smlouvy (komerční uzavření a finanční uzavření);
/  b) Datum účinnosti Smlouvy;

c) Datum vydání čistopisu změnové projektové dokumentace;
d) Datum získání všech Potřebných povolení;
e) Datum vydání čistopisu Dokumentace pro realizaci stavby;
f) Datum zahájení výstavby celého Projektu;
g) Doba výstavby celého Projektu;
h) Datum zahájení výstavby každého Úseku;
i) Doba výstavby každého Úseku;
j) Datum uvedení do Předčasného užívání pro každý Úsek;
k) Datum uvedení do Předčasného užívání Projektu jako celku;
l) Datum vydání Kolaudačního rozhodnutí pro každý Úsek;
m) Datum vydání všech Kolaudačních rozhodnutí pro celý Projekt; a
n) Datum likvidace zařízení staveniště. ^

O

c<C-

2.3 Požadavky Zadavatele na podrobnost Úvodního harmonogramu

2.3.1 Úvodní harmonogram, jako nedílná součást Konečné nabídky, musí být zpracován 
minimálně v následujících podrobnostech:

a)

b)
c)

d)

provedení úvodních přípravných prací a průzkumů, zvlášť kácení, zvlášť 
skrývky a archeologické průzkumy, zvlášť vyhotovení základní vytyčovací 
sítě;
vypracování změnové Projektové dokumentace;
výkon inženýrské činnosti pro objekty vyžadující změnu povolení dle Návrhu 
Koncesionáře nebo pro objekty vyžadující Potřebné povolení k zajištění 
souladu *s Minimálními technickými požadavky Zadavatele (zařízení 
staveniště, SSÚK, Dálniční technologie); 
zajištění Dodatečných pozemků;

3/57



e) vypracování Projektové dokumentace pro realizaci stavby, včetně 
schvalovacích procesů a inženýrské činnosti pro Práce;

f) mobilizace a zařízení staveniště;
g) realizace přeložek inženýrských sítí dle jednotlivých správců, přičemž 

požadované období dokončení nesmí být dřívější než nejzazší datum pro 
provedení konkrétních stavebních objektů dle smluv se správci těchto sítí tak, 
jak je definováno v Poskytnutých údajích; termíny zahojení realizace 
Vybraných inženýrských sítí stanovené v Harmonogramu nesmí být kratší než 
smluvně stanovené termíny pro realizaci dané Vybrané inženýrské sítě plus tři 
(3) měsíce a nesmí začít i  pt^royt před^nahájením realizace Prací 
Koncesionářem resp. před dokončením pro přeložku nezbytných Prací;

h) realizace zemních prací po Úsecích; V \  j
i) realizace hlavní traaý, vč. MÚK -  po Úlecích;
j) realizace ostatních komunikací -  po Úsecích;
k) realizace Mostních objektů -  po Úsecích;
l) realizace Opěrných konstrukcí;
m) realizace protihlukpvých stěn a ostatních protihlukových opatření po Úsecích;
n) realizace Odpočívek;
o) realizace SSÚK, Dálničního oddělení Policie ČR a OSK;
ď) realizace ostatních objektů;

realizace Dálniční technologie -  Nové úseky;
r) realizace Dálniční technologie -  Stávající úseky;
s) dokončovací práce -  Nové úseky;
t) l  yrokončovací práce -  Stávající úseky;
u) realizace oprav Stávajících úseků před uvedením do Předčasného užívání 

Nových úseků;
■v) rekultivace;
w) obnova stavbou dotčených objízdných tras; a
x) likvidace zařízení staveniště.

2.4 Tabulka č. 3 -  Milníky a lhůty Projektu

Činnost Datum začátku Datum ukončení Lhůta trvání /  
měsíce

(A) Provedení doplňkových pruzkumu a zaměření, 
provedení základní vytyčovací sítě 30. 04. 2021 \ $3. 05. 2022 ř P *

(B)
Zpracování projektové dokumentace a inženýrská 
činnost pro získání Potřebných povolení podle 
Návrhu Koneesionáře

30—04.
^  vQ
29. 07. 2023 27

(C) Majetkoprávní vypořádání Dodatečných pozemku 01.05. 202 U * C * \ l .  2022 18

(D) Výstavba Nových úseku Projektu 30.04.2021 / 14.08. 2024 40

(E) Provedení nutných stavebních prač7\a Stávajících 
úsecích

V A *  f \ 30. 04.^021 14. 08. 2024 40

(F)
Plánované datum vydání povolení k předčasnému 
užívání pro poslední Nový úsek. který bude uváděn 
do Předčasného užívání jako poslední.

- 29. 12. 2024 -

(G) Plánované datum vydání posledního kolaudačního 
rozhodnutí - 29. 10. 2025 -



2.5 Tabulka č. 4 -  Milníky a lhůty v jednotlivých Úsecích

1. Úsek Činnost Datum začátku Datum ukončení
J r  J i

Lhůta trvám / 
měsíc

Úsek č. 1 - 
SKHA

(A) Provedení doplňkových pruzkumu a provedení 
zaměření a doplňujících zkoušek na Úseku ě. 1 30. 04. 2021 26. i 1.^031 7

(B)

Zpraeování projektové dokumentace 
a inženýrská činnost pro získání Potřebných 
povolení podle Návrhu Koncesionáře na 
Useku č. 1

27.08. 2021 03. 07. 2022 10

(C) Provedení nutných stavebních prací na 
Úseku č. 1 30. 04. 2021 04. 08. 2024 39

Úsek C. 2 - 
HAMI

< 9

(A)

Provedení doplňkových průzkumů, 
archeologického průzkumu, provedení základní 
vytyčovací sítč. provedení kácení a provedení 
zaměření a doplňujících zkoušek na Useku č. 2

.30. 04. 2021 30. 12. 2021 8

(B)

Zpracování projektové dokumentace a 
inženýrská činnost pro získání Potřebných 
povolení podle Návrhu Koncesionáře na Useku č.
2 -i V A

13.05.2021 22. 07. 2023 26

(C) Majetkoprávní S  vypořádání Dodatečných 
pozemku na Useku č. 2 01.05.2021 01. 11.2022 18

,D, Výstavba Úseku č. 2 30. 04. 2021 05. 08. 2024 39

v *
MILE

(A)

Provedení doplňkových pruzkumu. 
archeologického pruzkumu. provedení základní 
vytyčovací sítč. provedení kácení a provedení 
zaměření a doplňujících zkoušek na Úseku č. 3

30. 04. 2021 29. 05. 2022 13

(B)

Zpracování projektové dokumentace a 
inženýrská činnost pro získání Potřebných 
povolení podle Návrhu Koncesionáře na Useku č. 
3

30. 04. 2021 29. 07.202.7 27

(C) Majetkoprávní vypořádání Dodatečných 
pozemku na Useku č. 3 01.05.2021 01. 11.2022 18

(D) Výstavba Useku č. 3 30. 04. 2021 04. 08. 2024 39 c w

Úsek č. 4 - 
LEČI

(A)

Provedení doplňkových pruzkumu. 
archeologického pruzkumu. provedení základní 
vytyčovací sítč. provedení kácení a provedení 
zaměření a doplňujících zkoušek na Useku č. 4

30.04. 2021
-  .

11. 12. 2021 f

x \ l

(B)

Zpracování projektové dokumentace a 
inženýrská činnost pro získání Potřebných 
povolení podle Návrhu Koncesionáře na Useku č. 
4

04.05.2021
X  x r
27. 06. 2022 14

(C) Majetkoprávní vypořádání Dodatečných 
pozemku na Useku č. 4 01.05.2021 01. 11.2022 18

(D) Výstavba Úseku č. 4 30.04. 2021 14. 08. 2024 40

Úsek č. 5 -
č ím i

< 5

(A)

Provedení doplňkových průzkumů, 
archeologického průzkumu, provedení základní 
vytyčovací sítč. provedení kácení a provedení 
zaměření a doplňujících zkoušek na Useku č. 5

.30. 04. 2021 23. 05. 2022 13

(B)

£

Zpracování projektové dokumentace a 
inženýrská činnost pro získání Potřebných 
povolení podle Návrhu Koncesionáře na Úseku č. 30. 04. 2021 01.01.2023 20

(C) Majetkoprávní vypořádání Dodatečných 
pozemku na Useku č. 5 01.05. 2021 01. 11.2022 18

(D) Výstavba Úseku č. 5 30.04. 2021 14.08. 2024 40
Úsek č. 6 - 

MÍRO (A) Provedení doplňkových pruzkumu. 
archeologického pruzkumu. provedení základní 30. 04. 2021 26. 11. 2021 7

5/57



vytyčovací sílí. provedení kácení a provedení 
zaměření a doplňujícíeh zkoušek na Úseku ě. 6

(B)

Zpracování projektové1 dokumentace a 
inženýrská ěinnost pro získání Potřebných 
povolení podle Návrhu Koncesionáře na Úseku ě. 
6

30. 04. 2021 18. 04. 2p l T  

\  *  ,
(C) Majetkoprávní vypořádání Dodatečných 

pozemku na Useku č. 6 01.05. 2 0 ^ í ^ 01. 11.2022^ 18
(D) Výstavba Useku ě. 6 30.04. 2021 14. 08.^2024) 40

Úsek č. 7 - 
MITR

(A) Provedení doplňkových průzkumu a provedení 
zaměření a doplňujících zkoušek na Úseku ě. 7 30. 04. 2021 1 1 ^ 2 1 7

(B)

Zpracování projektové1 dokumentace 
a inž.enýrská ěinnost pro získání Potřebných 
povolení podle Návrhu Koncesionáře na 
Úseku ě. 7

V  f u  
02. 06. 2021 08. 04. 2022 10

(C) Provedení nutných stavebních* prací na 
Úseku ě. 7 6 0. (3^2021 14. 08. 2024 40

Úsek ě. 8 - 
TRNH

(A) Provedení doplňkových pruzkumu a provedení 
zaměření a doplňujících zkoušek na Úseku ě. 8 30. 04. 2021 26. 11.2021 7

(B)

Zpracování projektové dokumentace 
a inženýrská ěinnost pro získání Potřebných 
povolení podle Návrhu Koncesionáře na 
Úseku ě. 8

02. 06. 2021 08. 04. 2022 10

(Q Provedení nutných stavebních prací na 
Úseku ě. 8 30.04. 2021 14. 08. 2024 40

Usek ě. 9 - 
NHKR

_______ \

(A) Provedení doplňkových pruzkumu a provedení 
zaměření a doplňujících zkoušek na Úseku ě. 9 30. 04. 2021 26. 11. 2021 7

(B)

Zpracování [ j  projektové dokumentace 
a inž.enýrská ^činnost pro získání Potřebných 
povolení podle Návrhu Koncesionáře na 
Úseku ě. 9

25. 10. 2021 31.08. 2022 10

V * -
Provedení nutných stavebních prací na 
Úseku ě. 9 30. 04. 2021 04. 08. 2024 39

v



Ganttovo zobrazení Úvodního harmonogramu
s iÚvodní harmonogram byl s účinností ke dni podpisu tzv. Smlouvy 6 finančním 

uzavření nahrazen tzv. Harmonogramem (revize R00). Veškeré reference na Úvodní 
harmonogram se budou vykládat jako reference na Harmonogram (revize R00).

¡zbytek strany úmyslně ponechán vohiý]

S
v

&  $

\

^ \ a >

&

¿ fy

v n S S

oío



4. Harmonogram
4.1 Harmonogramem se rozumí detailní harmonogram Prací zpracovaný Koncesionářem, 

který bude obsahovat Práce pro každý Usek. Harmonogram bude vytvořen ve formě 
Ganttova diagramu zahrnujícího a zohledňujícího analýzu kritické cesty, včetně plánů 
nasazení zdrojů -  počet strojů, pracovníků. Harmonogram bude přiměřeně detailní pro 
každou jednotlivou etapu Prací, včetně veškerých technologických přestávek a 
omezení výstavby. Všechny činnosti budou očíslovány, s odkazem na nejdříve 
a nejpozději možný termín zahájení a ukončení činnosti.

Harmonogram bude dostupný v Ganttově zobrazení v prostředí CDE, tak navázaný 
přes technologický model na BIM model v souladu s články 4 a 5 této Přílohy č. 6 ke 
Smlouvě.

Harmonogram bude obsahovat vzájemné vazby činností, včetně činností Příslušných 
institucí.

■ r  g *
Kritická cesta bude jasně označená červenou barvou.

Každá revize Harmonogramu bude brát do úvahy časové termíny a postupy potřebné 
na Proces návrhu a schvalování a jeho případné opakování v případě neschválení 
Návrhu v souladu sTřílohou č. 8 ke Smlouvě.

Každá revize Harmonogramu musí být předložena a schválena Zadavatelem. Každý 
doplněk Harmonogramu se má za jeho další revizi. Harmonogram je  vždy označený 
číslem revize, přičemž Harmonogram Prací předložený přede Dnem účinnosti 
Smlouvy v souladu s článkem 2.2.5 Smlouvy má revizi „R00“.

Harmonogram, včetně všech pozdějších revizí Harmonogramu, musí být uveden vždy 
do souladu s Úvodním harmonogramem a musí být pouze detailnějším zpracováním 
a zobrazením termínů a lhůt obsažených v Úvodním harmonogramu, nikoliv změnou 
termínů a lhůt obsažených v Úvodním harmonogramu, ustanovení článku 1.3 této 
Přílohy č. 6 ke Smlouvě tímto nejsou dotčena.

4.8 Harmonogram, včetně všech pozdějších revizí Harmonogramu, musí
veškeré termíny v souladu s článkem 2.1.1 a zároveň musí být zpracován mini 
v následujících podrobnostech v členění po stavebních objektech a provi 
souborech:

4.8.1 Přípravné práce

teoretická příprava; 
dodatečný geologický průzkum; 
dodatečný geotechnický průzkum; 
hydrogeologické průzkumy a měření; 
ekologické průzkumy;

4.2

4.3

4.4

4.5

4.6 

4 ,

archeologické výzkumy;
hluková měření; 
vyčištění Lokality; a 
zhodnocení povodňového rizika.

J

4.8.2 Zemní práce

průzkum Lokality; 
zemníky a skládky; 
nakládaní s kontaminovanou zeminou; 
trhací práce; 
významné zemní práce:

Sv »
8/57



o odstranění ornice, 
o zářezy, 
o  sanace, 
o  násypy;a

4.8.3
stabilizace podloží. 

Pro hlavní trasu

jednotlivé konstrukční vrstvy vozovky; 
Mostní objekty;
Opěrné konstrukce;
objekty protihlukových opatření;
oplocení;
odvodnění;
dopravní značení; a
systémy Dálniční technologie.

4.8.4 Pro všechny křižovatky
* « V  « i

jednotlivé konstrukční vrstvy vozovky; 
mostní objekty; 
opěrné/zárubní zdi; 
objekty protihlukových opatření; 
oplocení; 
odvodnění;

O dopravní značení; 
osvětlení; a

- systémy Dálniční technologie.
4.8.5 Pro všechny konstrukce, např. mosty, opěrné/zárubní zdi atd.

dočasné práce, včetně návrhu a výroby montážních zařízení; 
piloty a další základové konstrukce; 
spodní stavba;
vrchní stavba včetně komplexních dodávek velkých souboru aJconstrukčních 
celků; a

v y V4.8.6

dokončovací práce.

Zajištění Dodatečných a Potřebných pozemků

činnosti získávání Dodatečných a Potřebných pozemků.

4.8.7 Pro přeložky a úpravy tras sítí technické infrastruktury A
činnosti související se zajištěním součinnosti správců sítí technické 
infrastruktury;
práce související s trasami celorepublikového, nebo regionálního významu; 
práce související s trasami místního významu.

4.8.8 Pro Vyvolané úpravy

O-

\

jednotlivé konstrukční vrstvy vozovky; 
Mostní objekty;
Opěrné konstrukce;
objekty protihlukových opatření;
oplocení;
odvodnění;
dopravní značení; a
osvětlení.

9/57

W ,



4.8.9 Pro ostatní Práce

5.

Práce, které mají dopad i na přilehlé pozemky, včetně oplocení, přístupových 
komunikací, zatravnění apod.;
soukromé a veřejné sítě, služby a dodávky; \ C > *  / v v  
opatření pro organizaci a řízení dopravy během výstavby (dopravně- 
inženýrské opatření - DIO) jako např. provoz staveniště, přístupy, přejezdy 
velké mechanizace přes veřejnou komunikaci, dočasné objízdné trasy, 
transporty nadrozměrného nákladu apod.;
osvětlení, navezení a rozprostření zeminy a^výsadbaVkabeláž a komunikační 
zařízení; a
Práce spojené s ochranou životního prostředí, terénní úpravy, opatření na 
zmírnění hluku a archeologické práce.

Harmonogram (revize R00)

N
v * ”

[zbytek strany úmyslně ponechán volný/



o
u
S3
LI

t  EU

&
.3.4 .

J r£
16 ^

Cd &J 
65» ^ 
7d L ĵ

PPP 04, Skalka-Krašovice
Datum :ahá|eni výstavby celeho Projektu 
Doba výstavby celého Projektu
Datum uveden do FřeaČasnehouživáni Projektu jako celku 
Datum vydán všech Kolaudačních rozhodnuli pro celý Projekt 
Osek 1. 1 - SUMA: Skalka -  Háje (BfS)

U lit ím  uónnosli Smlouvy 
Obstarávaní, subdodavatelé* materiály 
Dokumentace

Plán B02P - příprava 
Plín BOZP -předložen 
Plán BOZP - schváleni
Flán kvality. Plán řízeni ŽP, BiM  manuál - příprava 
Plán kvality. Plán řízeni ŽP, BiM  manuál -p řed o ie r i 
Plén kvality. Plán řícenr ŽP. B1M manuti • schváleni 
Omámeni práci OlP

Datum zahájen výstavby Oseku Skalka Háje 
Proces získáni povoleni k Předčasnému užíváni Oseku Skalka Háje 
Datum získaní povoleni Předčasného užíváni pro Skalke-Haj* 
Datum uveden do Předčasného užíváni pro Osek Skalka-rtajc 

J ^ r a u uflace úseku Skalka Háje

10 
n  
12 

.13 

.13.1 
-13 11 
13 1 ? 

.13.1-3 

.13.14 

.13.1.S 

.13.1.6 

.13.1.6.1 
13 1,6.1.1 
13 1,6.1.2 
13 1-6.1.3 
13 1.6.2 
13 1,6.2.1 
13.1.6.2.2 
13 l  6.2 3 
13.1-6.2.4 
13.1.6.2.S 
13.1 6.2.6 

.13.2 

.13.2.1 

.13.2.1.1

13 24  1 
13 2 4 2 
13 24  3 

.13.2.5
13.2.5.1 
.13 2.5.2 
.13 2.5 3 
.13 2.5.4
.13.2,5.5
.13.3
.13.3.1
.13.3.1.1
.13.3,1.1.1
.13.3.1.1.2
.13.3.1.1.3
.13.3.1.1.4
.13.3.1.2

,3.2
.3.3

.13

■ ■ rozhodnuti prc 

, , ř  
u OiS) 
lenišlé

Úsek Skalka-Háje

.

$

Datum vydáni Kolaudačního; rozhi 
Mobilizace a zařízení staveništi 
Dokončovací práce (testováni 
Datum likvidace zařízeni staveništi 
Doba výstavby Oseku Skalka-Háje 

Přípravné práce 
Teoretické příprava 
Oiagnoitiks vozovek 
Ekologické průzkumy 
Hluková m ířen i .
Zemníky a skládky J
Projektová dokumentace a inženýrská činnost 

Proces územního a stavebniht 
Příprava DUSP 
mžerýrská činnost 
Uzemni rozhodnutí a Stavební povoleni 

Proces návrhu a schvalováni |RDS)
Připfiva a kontrola Návrhu 
Předloženi Návrhu a PTP ND 
Posouzeni Návrhu a PTP NO 
Phpadna oprava Návrhu 
Opélovné posouzeni Návrhu a PTP NI 
Schválen Návrhu a PTP a vydáni Čistopisu ROS

IRDS)
1 a\

P ND

Hlavni trasa • pravý j*iidni pás (PÍP)
101-Přeložka silnice 1/4 km 0,000 • 4,766 (41,115 -  45,903) - PII 

Vozovky
47

■5b
1 13.2.1.1.1 4 Frézováni asfaltových vrstev 

Asfaltová vrstva podkladní4á 1 13 2.1.1.2 4
45 1 13 2.1.1.3 4 Asfaltová vrstva ložní
50 1 13 2.1.1.4 4 Asfaltová vrstva obrusna
51 1 13 2 1 2 4 Dokončovací práce
52 1-13-2.2 1 151-Dopravil opatřeni - pjp

51 1 13 2.3 9 491.1-0>S - stavební část (chráničky. šachty, prostupy) • pjp

54 1.13.24 6 Sanace M O  na základe diagnostiky

O

201 -Most na sil. i/4 v km 0,520 (41,635) - PJP 
202-Mosi na siJ. 1/4 v km 0.921 (42,036) - PJP 
204-Podchod pro péši v km 3,020 (44,135) • PJP 

Sanace odvodnéní komunikace
310-Deštová kanalizace km 0,110 -0,520 (4 J ?25 • 41 635)- PJP
311 Deštova kanalizace km 0,565 0,905 (41 680 42.020)-PzP
312 Deštová kanalizace km 0.953 1,730 (42,068 42 845)-P,iP
313 Deštova kanalizace km 2.060 4,067 (43,175 45,182)- PíP
314 Deštová kanalizace km 4,132 -  <Ú (45,247 45 9031 PjP 

Hlavni trasa - levý jízdní pás (UP)
101-Přeložka Silnice 1/4 km 0,000 • 4,768 (41,115 -  45,903) - UP 

Vozovky
Frézováni asfaltových vrstev 
Asfaltová vrstva podkladní 
AsfaltDva vrstva ložní 
Asfaltová vrstva obrusná 

Dokončovací práce 
151-Doixavni opatřeni - UP
491 1 O S stavební Část (chráničky, šachty, prostupy) .JP

Prqjéct. PPP Oi, Skalka kraíovi
Dáte: 29.04.21

DoUitvási Zíiá.vm Dokončil pozdi,> 
možná 
zahákni

Nejdříve
možné
dikoníirv

Nvw zJJii
moína
dokončir

1674 dní 31.03.21 29.11 V3. 21 13.04. 21 29.10.25 29.10. 25
0 dni 30.04.21 30.04. -04. 21 30.04. 21 30.04. 21 30.04. 21
1644 dni 30.04.21 29.10. 25 30.04. 21 30.04. 21 29.10.25 29.10 25
0 dní 29.12.24 29.12. 24 29.12. 24 29.12. 24 29.12. 24 29.12 24
0 dní 29.10.25 29.10. 25 29.10. 25 29.10. 25 29.10.25 29.10. 25
1674 dni 31.03.21 29.10.25 31.03.21 18.01. 22 29.10. 25 29.10. 25
D dni 29.04.21 29.04. 21 29.04. 21 18X 1 .2 2 29.04.21 18.01. 22
90 dni 30.04,21 28.07. 21 30.04. 21 01.08. 25 28.07.21 29.10. 25
91 dni 31.03.21 29.06.21 31.03.21 08.12. 23 29.06. 21 29.10. 25
30 dni 31.03.21 29.04. 21 31.03. 21 08.12.23 29.04. 21 06.01. 24
0 dni 30.04.21 30.04.21 30.04. 21 08.01. 24 30.04. 21 08.01. 24
0 dni 30.05.21 30.05. 21 30.05. 21 07.02. 24 30.05. 21 07.02. 24
30 dni 30.04.21 29.05, 21 30.04. 21 30.08. 25 29.05. 21 28.09. 25
0 dni 30.05.21 30.05. 21 30.05. 21 30.09. 25 30X5. 21 30.09. 25
0 dni 29X6.21 29X6. 21 29X6.21 29.10.25 29.06. 21 29.10. 25
8 dni 30.04.21 07.05.21 30.04. 21 22.10. 25 07.05. 21 29.10. 25
0 dni 18.03. 23 18.03. 23 18.03. 23 18.03. 23 18.03. 23 18.03. 23
106 dni 15.09.24 29.12. 24 15.09. 24 1S.09. 24 79.12. 24 29.12. 24
0 dní 29.12.24 29.12.24 29.12. 24 29.12. 24 29.12.24 29.12. 24
Odni 30.12.24 30.12. 24 30.12. 24 30.12.24 30.12. 24 30.12. 24
303 dni 30.12.24 28.10.25 30,12. 24 30.12.24 28.10. 25 28.10. 25
0 dni 29.10.25 29.10.25 29.10. 25 29.10. 25 29.10. 25 29.10.25
60 dni 01.02.23 01.04.23 01.02. 23 08.02. 23 01.04. 23 08.04. 21
6 1 dni 05.08.24 04.10. 24 05X8. 24 05.08. 24 04.10. 24 04.10. 24
0 dni 04.08.24 04.08. 24 04.08. 24 29.10. 25 04X8. 24 29.10. 25
1193 dni 30.04. 21 04.08. 24 30.04. 21 18.05. 22 04.08. 24 04.06. 24
717 dni 30.04. 21 16.04. 23 30.04. 21 lt .0 5 . 22 16.04.23 04-08. 24
60 dni 30.04.21 28.06.21 30.04.21 06.06. 24 28 C6. 21 04.08. 24
120 oni 30.07. 21 26.11.21 30.07. 21 07.04. 24 26.11. 21 04.08. 24
120 dní 31.05.21 27.09.21 31.05. 21 07.04. 24 27X9-21 04X8. 24
180 dni 31.05.21 26.11.21 31.05. 21 07.02. 24 26.11 71 04 08. 24
30 dni 18.03.23 16,04. 23 18.03, 23 06X7. 24 16.04. 23 04X8. 24
311 dni 27.08.21 03.07. 22 27.08. 21 18.05. 22 03.07. 22 25,03. 23
180 dni 27.08.21 22.02. 22 27.08. 21 18.05.22 22.02. 22 14.11. 22
45 dni 21.08.21 10.10.21 27.08. 21 18.05. 22 10.10.21 01,07.22
135 dni 11.10.21 22 02 22 11.10. 21 02.07. 22 22.02. 72 13.11.22
Odni 
131 dni 
90 dni
0 dni'1!1.

22.02.22 22 02 22 22.02. 22 14.11.22 22.02. 22 14.11. 22
23.02.22 03.07 22 23.02. 22 14.11. 22 03.07. 22 25.03. 23
23.02.22 23.05 22 23.02. 22 14.11. 22 23.05. 22 11X2. 23
23.05.22 23.05, 22 23X5. 22 12.02. 23 23.05. >2 12X2. 23

15 dni 24.05.22 07 06 22 24.05. 22 12.02. 23 07X6. 22 26X2 23
15 dni 08.06. 22 22.06 22 08.06. 22 27.02. 23 22X6. 22 13X3 23
lOdni 23.06. 22 02.07 22 23.06. 22 14.03. 23 02.07. 27 23.03. 23
0 dni
111 dni

03.07. 22 03.07.22 03 07. 22 25.03. 23 03.07. 77 25X3. 23
16.03.23 06.07.23 18.03. 23 18.03. 23 06.07, 23 04.08. 24

96 dni 25.03. 23 30.06.23 25.03.23 25.03. 23 30.06. 23 30.06. 23
86 dni 25.03.23 20.06.23 25.03.23 25.03. 23 20.06. 23 20.06. 23
30 dni 25.03.23 ^3.04. 23 25X3. 23 25,03, 2 3 23.04.23 23.04. 23
30 dni 24.04.23 23.05. 23 24.04. 23 24.04. 23 23.05. 23 23.05. 23
16 dni 24.05.23 08.06. 23 «4.05. 23 24.05.23 08.06. 23 08.06 23
I2dn3j| 09.06.23 20.06.23 09X6. 23 09 06. 23 20X6. 23 20.06 23
20 dni 11.06.23 30X6 23 11.06. 23 11.06. 23 33X6. 23 30.06 23
B dni, 18.03.23 25.03 23 18 03. 23 18.03. 23 25.03. 23 25.03. 23

~ --9Tdn ijÉ 01.04.23 06.07 23 01 04. 23 30.04. 24 06.07. 23 04.08 24
77 dni 01.04. 23 16.06.23 01.04. 23 20.05. 24 16.06.23 04.08. 24
77 dni 01.04.23 16.06 23 01.04.23 20.05. 24 16.06. 23 04X8 24
77 dni 01.04. 23 16.06. 23 01 04.23 20.05. 24 16.06. 73 04X8. 24
77dni 4 01.04. 23 16.06. 23 01 04.23 20.05. 24 16.06. 23 04.08 24
77 dni 01.04.23 16.06.23 01.04. 23 20.05. 24 16.06. 23 04.08. 24
77 dni 01.04.23 16.06. 23 01.04 73 20.05. 24 16.06. 23 04.08. 24
77 dní 01.C4.23 16.06. 23 01.04 23 20.05. 24 16X6. 23 04,08. 24
77 dní 01.04.23 16.06. 23 01.04 23 20.05. 24 16.06. 73 04.08. 24
77 dni 01.04.23 16.06.23 01.04. 23 20.05. ¿4 - 16X6. 23 04.08. 24
77 dni 01.04.23 16.06. $3 01.04. 23 20.05. 24 16.06. 23 04.08. 24
114 dni 08.07.23 29.10. 23 08.07. 23 08.07. 23 29.10.23 04.06. 24
98 dni 15.07.23 20.10. 23 15,07. 23 15.07, 23 20.10.23 20.10. 23
86 dni 15.07. 23 10.10. 23 15.07. 23 15.07. 23 10.10. 23 10.10. 23
30 dni 15.07.73 13.08. 23 15.07. 23 15.07. 23 13.08. 23 13.08. 23
30 dni 14.08.23 12.09.23 14.08. 23 14.08. 23 12.09. 23 12.09. 23
16 dni 13.09.23 28.09. 23 13.09.23 13.09. 23 28.09.23 28X9. 23
12 dní 29.09. 23 IQ.10. 23 29.09. 23 29.09. 23 10.10. 23 10.10. 23
20 dni 01.10.23 20.10. 23 01.10. 23 01.10. 23 20.10. 23 20.10. 23
7 dni 08.07.23 14.07. 23 08.07. 23 08.0?. 23 14.0?. 23 14.07. 23
100 dní 22.07.23 29.10.23 22.07. 23 27.0^1 24 29.10. 23 D4.08. 24

MMM W M.mjjI Tív u r i C m ■■Kl U ,i,.

* 30 .0« . ýl

29.12.24 f  29.12. 24
30.12.24 &  30,12. 24

29.10.25 & 29.10. 25

1 4
0̂4.0

I I L>t«m«l T*i*



1.13.3.4 
1-13-3» 1
1.13.3.4 2
1.13 3,4 3
1.13.3.5
1 13,3.5,1
1.13 3.5,2 
1-13.3.5 3
1-13.3.5.4

3 5 5

113 4,4 9
1 13 4 5  9
1 13 4.6 
113 4.7

7.3 1
2 3.2
2.3 3
2.3 4
2.3 5
2.3 6 
2.3.7

lů l  ÍVj 2.4

2 9 
210  
2 11 
2 12 
2-13
2.14
2.14.1
3 14 1 1 

2 14 12  
2 14 1 3 
2 14 1 4

2.14 1 5

2.14 1 6 
2-14.1 7

2.14 1 8
2 14 1 8 l 
2 14 1 8 2
2.14 19
2.14.1 ie

2.14 1 11
2.14.2
2.14.2.1
2.14.2.1.1 
2-142.1.1.1 

2 .U .2  1 1.2
2.14.2 1.1,3
2.14.2.1.2
2 .1 4 2  1 2,1
2.14.2.1 2.2

2 .1 4 2  1 2 3
2.14.2 1 2 4

2.14.2 1 2,5 
2.14,2.1.2.6
2.14.2.1.3
2.14 2.1.3 I
2 .1 4 2  1 3 2

2.14.2 1 3.3
2.14.2.1 3 4

2.14.2.1.4

Prcject PPP D4 Skalka kraíovi
Date: 25.04 21

Sanace MO na láklade diainoslíky
201- Mostna sil /4 v km 6.520(41.635] • UP
202- Mosi na sil A> v km 0.921 (42.036) - u ?
2D4.Podchod p r o p il i v km 3,020 (44.13S) - tJP

Sanace odvodněni komunikace
310- Deltová kanalizace km 0 110 -0,520 (41 225-41.635)-
311- Deitová kanalizacekm 0,565 -0,905 (41.680 - 42.020) ■1
312- Deítová kanalizace km 0,953 - 1.730 (42.068 - 42 845) - 1

313- Deítová kanalizace km 2.060 4.067 (43.175 - 45 182) - 1
314- DeStová kanalizace km 4 .1 32 - KÚ (45.247 -45,903) • u f 

703-Proti hluková opatření • sanace
Dálniční informaCm systém a dopravní značeni 

152 Dopram  značeni 
190.3 D S - Proménne dopravní značeni
492.1- DS  SOS Masky
495.1- Qi5 Meteostanice 
496.1 D l^ ASD  WIM

% 496.2-D!S Analyzátory dopravních proudů (AOP)
1 497.1-DiS Kamerový aoNeú. zobrazovací technologie

Úsek í .  2 - HAMI. Háje -  M ilin  (GIS)
Datum účinnosti Smlouvy 
Obstarávaní, subdodavatele 
Dokumentace

Pian 802P Příprava

5 » S
le * materiály

5)
anual • Příprava

láje -M ilm  MiUn j/f
» w Á

Plán BOZP přeoložení 
Plán BOZP schválení
Plán kvality. Flan řízeni J p BiM manual • Příprava 
Plán kvality Pian řízeni ŽP. BiM manuál - přeoli 
Plán kvality Pian řízen  ŽP„ BiM rranual-si 
Oznámen prací Q i P j p ř  

Datum zaháierí výstavby úseku Háje • Milm 
Proces získáni povolenik Předčasnému užívaní Úseku Hi 
Datum získaní povořeni Předčasného užíváni pro Háje - 
Datum uvedeni do Předčasného užíváni pro Háje - Milm 
Kolaudace úseku Háje 
Datum vydáni Kolaudačního rozhodnuti pro úsek,Ha)« - Milm 
Mobilizace a zařízeni staveniité 
Dokončovací prače (testováni DiS. hl. ir 
Obnova stavbou dotčených objízdných 
Datum likvidace zařízeni staverilté 
Doba výstavby úseku Máje - Milíis 

Přípravné práce 
Teoretická Příprava 
Dodatečný geologicky průzkum 
Dodatečný geotechricky průzkum 
Hydrogeologické průzkumy a m ířen i 
fkologicke průzkumy 
Hluková m ířen i
řhoctnocení povodňového rizika 
810.811 • Příprava t  zemi 

Kácení zelené 
Skrývka ornice 

Archeologické výzkumy 
čem niky a skla oky 
Vyřiíséní Lokality 

Hlavní trasa
101 - Silnice R4km 0,000 -  3,880 

Proces zrn iny stavby před dokončením
Příprava změnové dokumentace 
inženýrská činnost
Rozhodnuti o  zméné stavby před dokončením 

Proces návrhu a schvalováni (RDS)
Příprava a kontrola Návrhu 
Předloženi Návrhu a PTP ND 
Posouzeni Návrhu a PTP ND 
Případná oprava Návrhu 
Opětovné posouzeni Návrhu a PTP ND 
Schválení Návrhu a PTP a vyoani čistopisu ROS 

Zemní práce 
Sanace 
zářezy 
násypy 
trhací přece 

Vozovky

<$L

aS >

Ddtd tc/drt Z anaja iv tXjLoičarii h.ť.dňvi N^ux-dá.i NajJhva í.a.uJiJíj.
mořna mol«a mdína moíná

W l íaha.ar ijkončani Jdkúníam
77 dni 22.07.23 06.10 1 .23 20.05.24 06.10. 23 04.08. 24
77 dní 22,07.23 06.10. - J7. 23 20.05. 24 06.10. 23 04.08. 24
77 dní 22.07.23 06.10. 23 22.07. 23 20.05. 24 06.10. 23 04.08. 24
7 7 dní 22.07.23 06.10.23 22.07. 23 20.05. 24 06.10.23 04.08. 24
77 dni 22.07.23 06.10.23 22.07.23 20.05.24 06.10.23 W.08. 24
77 dní 22.07. 23 06.10. 23 22.07. 23 20.05. 24 06.10. 23 04.08. 24
77 dní 22.07.23 06.10.23 22.07.23 20.05. 24 C6 10. 23 04.C8. 24
77dní 22.07.23 06.10.23 22.07.23 20.05. 24 06 10. 23 04.08. 24
77 dm 22.07.23 06.10. 23 22.07. 23 20.05. 24 06 10. 23 04.08. 24
77 dni 22.07. 23 06.10. 23 22.07. 23 20.05. 24 06 10. 23 04X8. 24
77 dru 22 07. 23 06.10. 23 2? 07. 23 20. OS. 24 06 10 23 04.08. 24
154 tkli 04.03. 24 04.08. 24 04.03. 24 04.03. 24 04.08.24 04.08. 24
21 dni 15.04.24 05.05.24 15.04.24 »5.07. 24 05.05.24 04 08.24
154 dni 04.03. 24 04.08 24 04X3 24 04.03. 24 04.08 24 04.00. 24
154 dm 04,03.24 04.08. 24 04.03. 24 04.03. 74 04.08 24 04 08. 24
154 dni 04,03. 24 04.08. 24 04.03. 24 04.03. 24 04.08. 24 04 08. 24
154 dni 04.03.24 04,08. 24 04.03. 24 04.03. 24 04.08. 24 04 08. 24
154 dní 04.03.24 04.08. 24 04.03 24 04.03. 24 04.08. 24 04 08. 24
154 dní C4.03. 24 04.08. 24 04.03. 24 04.03. 24 04.08 24 04 08. 24
1674 dni 31.03.21 29.10.25 31.03.21 29.04. 21 29.10.25 29.10. 25
0 dni 29.04.21 29.04.21 29.04.21 29.04.21 29 04.21 29.04 21
90 dni 30.04.21 28.07.21 30.04.21 01,08.25 28 07. 21 29 10. 25
91 dni 31.03.21 29.06.21 31.03.21 30.08.25 29.06. 21 29.10. 25
30 dní 31.03.21 29.04. 21 31.03. 21 30.08. 25 29 04 21 28.09. 25
Odní 30.04.21 30.04. 21 30.04. 21 30.09. 25 30 04 21 30.09. 25
Odni 30.05.21 30.05. 21 30.05. 21 29.10.25 30 05. 21 29 1C. 25
30 dni 30.C4.21 29.05.21 30 04.21 30.08. 25 29 05. 21 28.09. 25
0 dni 30.05.21 30.05.21 30 05.21 30.09. 25 30 05,21 3O.09. 25
0 dni 29.C6.21 29.06.21 29X6 21 29.10.25 29 06,21 29 1E. 25
8 dni 30.04.21 07.05 21 30 04 21 22.10.25 07.05 21 29 10. 25
0 dni 01.07.21 01.07. 21 Ol 07 21 30.11.22 01.07. 21 3 B .ll. 22
106 dni 15.C9.24 29.12. 24 15.09 24 15.09. 24 29.12 24 29.12.24
Odní 29.12.24 29.12. 24 29.12. 24 29.12.24 29.12. 24 29 12 24
0 dni 30.12. 24 30.12. 24 30.12. 24 30-12. 24 30.12. 24 30,12 24
304 dm 30.12.24 29.10. 25 30.12. 24 30.12. 24 2910. 25 29.10 25
0 dni 29.10. 25 29.10.25 29.10.25 29.10.25 29.10. 25 29 10 25
150 dni C4.02.22 03.07.22 04.02. 22 04 02. 2? 03.07.22 03.07. 22
61 dm C6.08.24 05 10. 24 C6X8. 24 QG.08. 24 05.10.24 05 10 24
89 dm 14.05.24 lír.08. 24 14X5.24 02.08. 25 10X8.24 29 10 25
0 dni C5.C8. 24 05 Ů8. 24 05.08. 24 29 10.25 D5.08. 24 29 10 25
1194 dni 30.04. 21 05.08. 24 30.04.21 30.04.21 05.08. 24 06.08. 24
245 dni 30.04. 21 30.12 21 30.04.21 30.04. 21 30.12. 21 05.08. 24
60 dni 3-.04.21 28 06.2! 30.C4. 21 07,06. 24 28.06. 21 05X8 24
151 drn' 29.05.21 26.10.21 29.05.21 08.03. 24 26.10.21 05X8 24
151 dni 29.05.21 26.jlC-.21 29.05.21 08.03. 24 26.10.21 05X8 24
151 dm 29.05.21 26.10.21 29X5.21 08.03. 24 26.10.21 05.08. 24
151 dni 29X5.21 26.10.21 29X5.21 08.03. 24 26.10.21 05.08 24
180 oni 29X5.21 24.11. 21, 29-05. 21 08.02. 24 24.11. 21 05.08 24
1 Bflriní 29X5.21 24,11. 21 29.05. 21 08.02. 24 24,11. 21 05 08 24
245 oni 30.04.21 3Ů.12. 21 30.04.21 30.04.21 30.12.21 30 12 21
30 dnt 30.04.21 29.05.21 30.04.21 30.04.21 29.05. 21 29X5. 21
215 dni 30.05.21 30.12.21 30.05.21 30.05.21 30.17.21 30 12 21
122 dni 29.07.21 27.11.21 29.07.21 31.08.21 27.11.21 30 12 21
100 dm 29.07.21 05 11.21 29.07.21 Z2.09. 21 05.11.21 30 12 21
0 dni 30.12.21 3C.12.21 30.12.21 30.12.21 30.12.21 30 12 21
1181 dni 13.05. 21 05.08. 24 13.05.21 05.12.21 05.08. 24 06.08. 24
1075 dni 27.08. 21 05.08.24 27.08.21 04.06. 22 05.08. 24 06.08. 24
180 dní 27.08.21 22.02i.22 27.08.21 08.02.24 22.02.22 06.08. 24
45 dní 27X8.21 10.10.21 27.08.21 OB.02. 24 10-10.21 23 03. 24
135 ani 11.10.21 22.02. 22 11.10. 21 24.03. 2 4 J 22.02. 22 05X8. 24
0 dni 22.02.22 22.02. 22 22.02. 22 06.08. 24 22.02; 22 06.08. 24
131 dni 24.01. 22 03.06.22 24.01.22 25.12. 21^ 03.06.22 06.08. 24
90 dni 24.01.22 23.04. 2$ 24.01.22 25.12.23 23.04.22 23.03. 24
Odni 23.04.22 23.04. 22 23.04. 22 26.06. 24 23.04. 22 26.06. 24
15 drž 24.04.22 08.05. 22 24.04. 22 26.06. 24 C8.05. 22 10.07. 24
15 dní 09.05.22 23.05.22 09X5.22 11.07.24 23X5. 22 25.07. 24
10 dní 24.05.22 02.06. 22 24,05. 22 26.07. 24 02.06. 22 04X8. 24
0 dni 03X6.22 03.06. 22 03.C6. 22 06.08. 24 03.06. 22 06X8. 24
365 tkli 04.06. 22 03.06. 23 04.06. 22 04.06. 22 03.06.23 03.06. 23
120 dni 04X6.22 01.10. 22 04X6. 22 04.06. 22 01.10.22 01.10. 22
350 dni 19X6.22 03.06.23 19.06.22 19.06. 22 03X6.23 03.06. 23
350 dni 19X6. 2? □3.06. 23 19.06. 22 19X6. 22 03.06. 23 03X6. 23
350 dní 19X6.22 03X6. 23 19X6. 22 19.06.22 03X6. 23 03.06. 23
209 tkli 15.05.23 09.12.23 15.05.23 15.05.23 09.12.23 09.12. 23

■>«:*« T„i U .W 1 I ---- ------- = -1 Mtr.j
Mr.uc, OwiiVcn Sl»*-

o S Jirzn»-, Rt up

29.10.25 s  29.10.25

12/57



?

D : Lo Tr'. ̂ ll ZdÚJrtt

2.14.2 1 4.1 4
2.14.2 1 4.2 4 
2.14.2.14.3 4
2.14.2 1 4.4 4
2.14.2.14.5 4
2.14.2 I S  4
2.14.2.2
2.14.2 2 1 1
2.14.2 2 I I 1
2.14.22 12 1
2.14.22 13  1
2.14.2.2.2 1
2.14.2 2 2.1 L
2.14.2.2 2 2 1
2.14.2 2i -2.3 1
2 .1 4 ^ 2 .4  1
2.14.2.2.2.5 1
2.14.2 2 2 6
2.14.2.2.3
2.14.2 2 3.1
2.14.2.2 3.2
2.14.2 2 3.3
2.14.2 2 3.4
2.14.2.2.4
2.14.2 2 4.1 
2 .1 4 .2242
2.14.2.2 4.3
2.14.2 2 4.4
2.14.2.2.4

6

Vrstvi i  §D 
M2K
Asfaltová vrstva podkladní 
Asfaltová vrstva ložní 
Asfaltová vrstva obrusna 

Dokončovací práce 
102 - Silnice R4 km 3.880 - 5.457775 

Proces změny stavby před dokončením 
Příprava změnové dokumentace 
inženýrská činnost
Rozhodnutiorménéstavby přeo dokončením

Proces návrhu a schvalování (ROS)
Příprava a kontrola Návrhu 
Přeo ložení Návrhu a PTP NO 
Posouzeni Návrhu a PTP NO 
Případná oprava Návrhu 
Opětovné posourení Návrhu a PTP ND 
Schváleni Návrhu a PTP a vydáni čistopisu RDS 

Zemni práce 
Sanace 
rářery 
násypy 
trhací prače 

Votovky 
Vrstva i io

Asfaltová vrstva podkladní 
Asfaltová vrstva ložní 
Asfaltová vrstva obrusná

12S dni 
90 dni 

6S dm 
42  dni 
27 dm  
2SS dni 
686 «si 
180 dni
45 dm 
135 dm 
Odni 
131 dni 
90 dm 

0  dm 
15 dni 
15 dm 
10 dm 

0  dm 
190 dni 
95  dní 
160 dni 

160 dni
160 dni 

100 «si
60 dni 
40 dm 
30 dm 

70 dm 
15 dni

15 .05 .23
1 4 0 7 .2 3
07.09.23
2 2 .10 .23
13.11.23 
25.11 23
14.05.22
14.05 22
14 .05 .22
28.0 22
09.11 22 

11.10.22 
11.10 22 
0B.Û1 23
09.01 23
74.01 23 
CB.02 23
18.02 23
19.02.23
19.02 23
21.03 23
21.03 23 
2 1 0 3  23
29.07.23 
29.07 23 
28 08 23 
27.09 23 

12 10 23
2 2 .10 .23

16 09. «a 15.C5.23
11 .10 .23  14 .07 .23  
1011  23 0 7 .09 .23  
02-12 ,23  22 .10 .23

09 .12 .23  13.11.23 
□5 08. 24 25.11. 23
29.03.24 14.05.22 
09-11.22 14.05.22
27.06.22 14.05.22 
09 11. 22 28.06. 22
09 1 1 ,22  09 .11 .22
16.02.23 11.10.22 
08 0 1 .2 3  11.10.22 
08 0 1 .2 3  0 8 .01 .23
23 0 1 ,2 3  0 9 .01 .23  
07 02 23 24.01. 23
17 02.23 08.02. 23
10 02,23 18.02.23
27.08.23 19.02.23
24 0 5 .23  19.02 23 
27 0 8 .2 3  2 1 .03 .23  
27 0 8 .2 3  2 1 .03 .23  
27 08. 23 21.03. 23
05.11.23 29.07.23 
26 0 9 .2 3  29 .07 .23  
06 10 .23  28 .08 .23  
26 1 0 .23  2 7 ,09 .23  
31 1 0 .23  12 .10 .23
0 5 .11 .23  2 2 .10 .23

177
178

2.I4.2 2.5 
2.14.2.3

4 Dokončovací práce 
Dopravní máčení .

Pročet am iny stavby před dokončením
Příprava změnové dokumentace

150 dní 
975 «Si

01 11-23 
02 .10.21

29.03.24 
02.06. 24

01.11.23
02 .1 0 .21

179 2.14.2.3.1 1 180 « li 24.01.23 22.07.23 24.01.23
IČO 2.14.2 3 1.1 1 45 dni 24.0 l.23 09.03 23 24.01.23
le i 2.14.2 3.1.2 1 inženýrská čin nosil 135 dní 10.03.23 2207.23 10.03. 23
Ič2 2.14.2 3.1.3 Rorhoanuti o  ;mén é t i _vby přeo dokončením 

Proces návrhu a schvalováni (RDS)
0 dm 22.07.23 22.07. 23 22.07. 23

183 2.14.2.3.2 1 131 « li 23 06.23 3110.23 23.06.23
1Č4 2.14.2 3.2.1 Příprava a kontrola N á v rh y 90 dm 23.06.23 20 09. 23 23.06. 23
'65 2.14.2 3.2,2 1 Přec loženi Návrhu a PTP ND 0  dni 20.09.23 20.09. 23 20.09.23
leo 2.14.2 3.2.3 Posourení Návrhu a PTP NO ™  J F  M 15 dm 21.09.23 05.10. 23 21.G9. 23
167 2.14.2 3.2.4 p řípa on a oprava Návrhu 15 cm 06.10.23 20.10. 23 06.10. 23
tèô 2.14.2 3.2.5 1 Opětovné posouzeni Návrhu a P T P T  -a  

Schválen Návrhu a PTP a vydáni čistopisu RDS
160.1 - Pevne svislé a vtrnorovne značen (i. č ;
160.2 - Portály |t.č.|
162.1 Pevné svislé a vodorovné <r*čeni(i č ;

10 dní 21.10.23 30.10. 23 21.10. 23
lev 2.14.2 3.2-6 1 0 dni 31 10.23 31.10.23 31.10. 23
ISO 2.14.2 3 3 4 100 dm 25.11.23 03.03 24 25.11. 23
191 2.14.2 3.4 100 dm H ” 03.03 24 25.11.23
I9<r 2.14.2 3.5 : 100 dm t? i. i i . ? 3 08.02 24 01.11.23
193 2.14.2 3.6 1 161 • Dopravní opatřeni (l.č.) 975 dni C2.10.21 02.06. 24 02 .10.21
1M 2.14.2 3.7 163 - Dopravní opatření (li.č.) 975 dm 02,10.21 02.06- 24 02 .10.21
19$ 2.14.2 3.8 9 190.3 - O S - Proměnné oopravpi mačem 100 dm 25 11.23 03.03 24 25 11.23
196 2.14.2.4 201 - M o u  na 04 přes potok v km 0,300 341 « li 09 05. 22 14.04.23 09.05.22
157 2.14.2.4.1 1 Proces návrhu a schvalováni (RDS) 131 «tí 09.05. 22 16.09.22 09.05.22
156 2.14.2.4.1.1 Příprava a kontrola Návrhu 90 dm .09 05.22 06.08. 2? 09.05.22
159 2.14 2 4 1.2 Předloženi Návrhu a PTP ND 0  dru C í.08 .22 06 08 22 06.08.22
200 2 14 2 4.1.3 1 Posouzeni Navrhuá PTP n o 15 dm 07,08.22 21.08.22 07.08. 22
201 2.14.2.4.1.4 1 Případná oprava Návrhu 15 dni 22.08.22 05.09.22 22.08.22
202 2.14 2 4.1.5 Opětovné posouzeni Návrhu a p *p  ND 10 dm 06.09.22 15.09 22 06.09.22
20Î 2 14 2 4.1.6 1 Schváleni Návrhu a PTP a vycani čistopisu RDS 0 dm 16.09.22 16 09 22 16.09.22
204 2.14 2 4 ? 6 Zemnipráce 40 dm 17.09.2? 26.10. 22 17.09.22
20$ 2.14.2 4.3 $ Nosná konstrukce 120 dni 27.10.22 23.02.23 27.10.22
20é 2 14 ? 4.4 ; Dokončovací práce 50 dm 74.0? 23 14.04.23 24.02. 23
207 3.14.2.5 202 - Most na D4 přes potok Jerusalem v km 0,980 581 « íí 11.09.21 14.04.23 11.09.21
206 2.14.2.5.1 i Proces tm tny  stavby před dokončením 180 « li 11.09.21 09.03.22 11.09.21
205 2.14.2 5.1.1 Příprava změnové dokumentace 45 dni 11.09.21 25.10.21 11.09.21
210 2.14.25.1.2 i inženýrská činnost 135 dni 26.10.21 09.03. 22 26 10. 21
211 2.14 2,5.1.3 i Rozhodnuti o  změně st avby před dokončením 0  dni 09.03.22 09.03. 22 09.03. 22
212 2.14.2.5.2 i Proces návrhu a schvalováni (RDS) 131 « li 08.02.22 18.06. 22 08.02.22
213 2.14.2,5.2.1 i Příprava a kontrola Návrhu 90 dni 08.0?. 22 08 05. 22 08.0?. 22 

08.05. 22214 2.14 2 5.2.2 Předloženi Návrhu a PTP ND Odni 08.05.22 08 05. 22
215 2.14 2 5.2.3 i Posouzeni Návrhu a PTP ND 15 dni 09.05 22 23.05. 22 09.05. 22
216 2.14 2 5.2.4 Připacna oprava Návrhu 15 dm 24.05.22 07 06. 22 24.05. 22
217 2.14 25.2.5 Opětovné posouzeni Návrhu a PTP ND 10 dm G8 .C6  22 17 06.22 08.C6. 22
216 2.14 2.5.2.6 Schváleni Návrhu a PTP a vydáni čistopisu RDS 0 dni 18.C6.22 18.06. 22 18.06. 22
215 2.14 2 5.3 6 piloty a ira lii základové konstrukce 70 dn i 19.C6.22 27 08. 22 19.06. 22
220 2.14 2.5.4 5 spodní stavba 70 dni 29.C8.22 05.11.22 28.08. 22
221 2 14.2 5.5 vrchní stavba včetně komplexních dodávek velkých souborů a konstrulSO dni 06 11.22 24.01.23 C6 . l l .  22

Project PP? D4, Skalka-úaíovi
■/.».O trcM titn . UIh i v c  4

Date 2S 04 21 iT* D*r*j.h>ti
Sue S.Tmv, I m.it,v* S.ir irfy

15.05. 23
14.07 23
07.09 23
22.10 23
13.11. 23
25.11 23
04.04. 23 
OB 02 24
08.02 24 
24 03 24 
06 08 24
25.12.23
25.12.23 
26 06 24 
26 06 24 
1107 24 
26 07 24
06.08 24
04.04. 23 
04 04.23 
04 05. 23 
04 05- 23 
04 05. 23
11.09.23
11.09.23 
11-10 23
10.11 23
25.11 23
05.12 23
15.12 23
05.12.21
08.02.24 
00.02 24
24.03 24
06.09 24
25.12.23
25.12 23
26.06. 24
26.06 24
11.07 24
26.07 24 
06.08. 24
28.04 24
28.04 24 
15.1? 23
05.12.21
05.12. 21
28.04 24
09.01.24
28.03.24 
28.03. 24
26.06 24
26.06 24
11.07. 24
26.07 24
06.08 24 
09.01 24 
18.02. 24 
17 06.24
11.10.23
08.02.24 
08 02 24 
24 03 24 
06 08- 24 
25.12.23 
25,12- 23 
26 06-24 
26.06 24 
11 07*24
26.07. 24
06.08 24
11,4 0 2 : 
20

niážni
dji.cn čar.
16.09. 23
11.10.23
10 .11 .23
02 .12 .23  
09.12. 23 
05.08 24
29.03.24 
09 .11-22
27.06. 22
09.11 22
09.11 22
18.02.23 
08.01. 23
08.01 23
23.01 23

07.02 23
17.02 23 
18.0? 23
27.08. 23

24.05. 23
27.08. 23 
27 08 23 
27 08- 23
05.11.23
26.09. 23 
C6.IÛ .23 
26 10 23 
31 10 23
05 .11 .23
29.03. 24
02.06.24
22 .07 .23  
09 03. 23
22.07. 23
22.07. 23

31 .10 .23
20.09. 23

20.09. 23
05.10. 23
20.10. 23
30 .10 .23

31 .10 .23
03.03. 24
03.03. 24 
08.0?. 24

02.06. 24
02.06. 24
03.03. 24
14.04.23
16.09. 22 
G6.GB. 22

06.08. 22 
21,08. 22

0 5 .09 .22  
15 0 9 .2 2
16.09. 22
26 .10 .22  
23 02 23 
14 04 23 

14 .04 .23  
09 .03 .22
25 .10 .21  
09 03 22 
M  03 22

18.06.22 
08 05- 22 
08 05 22 
23.05 22 
07 06 22
17 06 22

18 06 . 22
22

12.23 05.11 I
02 24 24 01 i

fcapOlJžji 
rrohia ; 
dokorčaiv
16.09.23
11.10.23
10.11.23
02.12.23
09.12.23

05.08. 24
06.08. 24
06.08. 24
23 .03 .24
05.08. 24 
06 08. 24 
06.OB. 24
23 .03 .24
26.06.24
10 .07 .24

25 .07 .24
04.08 .24

06 .08 .24
10.10.23
07.07. 23
10.10.23

10.10.23
10.10.23
09.03. 24
09 .11 .23
19.11.23
09.12.23
04 .03 .24
09 .03 .24  
12 05 .24
06.01. 24
06.01. 24
23.03. 24
05.08.24

06.08. 24
06.08. 24
23.03. 24

26.06. 24
10.07. 24
25.07. 24
04.08. 24

06 .08 .24
05 .08 .24
05 .08 .24
23 .03 .24

05 .08 .24
05.08. 24
05.08. 24
06.08. 24
06.08. 24
25 .06 .24
26.06.24

10.07. 24
25 .07 .24
04.08. 24
06.08. 24 
17.0?. 24 
16 0 6 ,24

05.08. 24
06.08. 24 
06.OB. 24 
23.03 24
05.08. 24 
06  08 24 
06.OB. 24
23.03. 24 
26 06 24
10.07. 24
25.07 24
04.08. 24

06.08 24 
19 12. 23 
27.02 24 
17,05 24

Ej>l«in*l T*J i
£>Mir.*IM<tiUSit
Otnttnt

13/57



2 u .
2.14.
2.14.
2.14. 
2 14.
2.14.
2.14.
2.14. 
214.
2.14.

^ l í  2.14.
¿33 2.14,

2.14. 
2 14.
2.14. 
2 14, 
2 14, 
M 4 .
2.14. 
2 14. 
2 14 
2 14.
2.14. 
2 14, 
2 14. 
2 14. 
2 14. 
2 14. 
2 14. 
2 14, 
2 14.
2.14. 
2-14.
2.14.
2.14.
2.14.
2.14.
2.14.
2.14.
2.14.
2.14.
2.14.
2.14.
2.14.
2.14.
2.14.
2.14.
2.14.
2.14.
2.14.
2.14.
2.14.
2.14.
2.14.
2.14.
2.14.
2.14.
2.14.
2.14.
2.14.
2.14.
2.14.
2.14
2.14.
2.14
2.14

2.6
2.6.1 1
2.6 1.1 1
2.6 1,2 1
2.6 1.3 1
2.6.2 1
2.6 2.1 1
2 6 2,2 1
2.6 2.3 1
2 6 2.4 1
2 6 2.3 1 
2 6 2.6 1
2.6.3 6
2 6 4  6
2.6 5 6
2 6  6 6 j
2 6 7  6
2.7
2.7.1 1
271 .1  1
2 7 1 .2  1
2.7 1.3 1
2.7.2 1
2 7 2.1 1
27.2.2 1
2 7.2.1 1
2 7 2.4 1
2.7.2.3 1
2 7 2.6 1 
2 7 3 6
2.7.4 6
2.7.3 6
2.7.6 6
2.7.7 6 
2.8
2.8.1 1
28.1.1 1

2.6.1.3 1
2.6.1.6 1

2.14,
2.14,
2.14,
2.14,
2.14,

2.9
2.9.1 1
29.1.1 1 
.29.1.2 1
2.9.1.3 1
.2.9.2 1
,2.9.2 1 1
2.92.2 1 
.2.9 2.3 l
2.9 2.4 1
.2.92.3 1
2.9 2 6 1
2.9 3 6
2.9,4 6
.2.9 3 6
.2.10
.2.10.1 1
2.10.1.1 1
2.10.1.2 1
2.10.1.3 1
2.10.1.4 1
2.10.1.3 1 
2.10.1 6 1
2.10 2 6
2.10.3 6
2.10.4 6
,2.11
2.11.1 1

dokončovali práce
203 - M ott na R4 přes polní Cestu a potok, km 4.040 

Proces am iny stavby před dokončením
Připrav* aminové dokumentace 
nřenýrska Činnost
Rorhocnutio rméné stavby před dokončením 

Proces návrhu a schvalováni (RDS)
Příprava a kontrola Návrhu 
Předloženi Návrhu a pt p  ND 
Posoureni Návrhu a PTP ND 
Připadn* oprav* Návrhu 
Opátovné posoureni Návrhu a PTP ND 
SdívalFm Návrhu a PTP a vydáni čistopisu RDS 

demolice
piloty a další íáklacove konstrukce 
spodní stavba
vrchní stavba včetné komplexní.; h eocivek velkých souboru 
dokončovací práce

204 - Most rta R4 přes silnici 111/118 18, km 4.720 
Proces »m iny stavby před dokončením

Příprava anténové Liokumentace 
inženýrská činnost F
Rorhocnuti o  rméné stavby přeo okorčemm 

Proces návrhu a schvalováni (RDS)
Příprava á kontrola Návrhu 
Přecložení Návrhu a PTP NI 
Poso./ení Návrhu a PTP ND 
Případná oprava Návrh 
Opétovné posoureni Návrhu a 
Schválen Návrhu a PTP a vydaní či 

demolice
piloty a další ráklaaove konstrukce 
spodní stavba
vrchni stavba včetně komplexních padavek velkých 
dokončovací prače

206 • Pro d louče ni stáv.rámoyÉho propust^ km 4.550 vlevo 
Proces návrhu a schvalovaní (RDS)

Příprava a kontrola Návrhu 
Předloženi Návrhu a pt p  NO^L 
Posoureni Návrhu a PTP ND 
Případná oprava Návrhu 
Opětovné posoureni Návrhu a Pl 
Schválení Návrhu a PTP a vydáni Čisiopml 

Zemni práce 
Nosná konstrukce 
Dokončovací práce

211. Zárubni íd i  v rářeui, km 4.770 ■ 5.260 
Proces am iny stavby před dokončením

Příprava rménove dokumentace 
inženýrská činnost
Rorhodnutí o  tměné stavby přeo Dokončením 

Proces návrhu a schvalováni (RDS)
Připrava a kontrola Návrhu 
Předloženi Návrhu a PTP ND 
Posoureni Návrhu a Pt p  n o  
Případná oprava Návrhu 
Opétovré posoutení Návrhu a Pr P ND 
Schváleni Návrhu a PTP a vydaní čísi opisu ROS 

Zemni práce 
Nosná konstrukce 
Dokončovaci práce

212 - Úprava svahu v km 4,750 - 5,250 vpravo 
Proces návrhu a schvalováni (RDS)

Příprava a kontrola Návrhu 
Předloženi Návrhu a ?T? ND 
Posoureni Návrhu a PTP ND 
Připacna oprava Návrhu 
Opětovné posoutení Návrhu a PTP ND 
Schváleni Návrhu a PTP a vydáni čistopisu ROS 

Zemni práce 
Nosná konstrukce 
Dokončovaci práce 

Deitová kanalicace
Proces am iny stavby před dokončením

>

u T i v N j ^ ^ k J

.  ♦  v
l  ROS 4  J

8Ddni 
64« d ti
íaocbti
45 dru
135 dnr 
0  dni 
131 tkni 
90 dm
Q dm

15 dm 
13 dni 
10 dm 

0 dni 
S S dni
80 dm 
90 dm

a konstrul ISO dm 
115 dm 
636 dní 
ISO d l i
45  dm 
133 dm  
□ dn,
136 dni 
90 dni 
0  ctní 

20 dm 
15 dm 
10 dm 

0 dm 
SS dm 
80 dm 
90 dm

a konsiru ll3S  dni 

W ?0 dm 
291 dm 
131 d l i  
90  dm 
0 dm 

15 dm 
lS dn i 
10 dní 
0  dni 

25 dm
10C dni 
35 dm 

541 dni 
180 dsi 
45 dni 
135 dm  
0 dm 
131 dnu  
90  dra 
0 dm 
15 dra 
15 dm 

10 dm 
0 dm

50 dni 
ISO dni 
60 dni 

391 dm 
131 d i i 
90 dm 
0 dni 

15 dni 

15 dni
10 dni 
0 dm 
SO dni 
150 dni 
60 dni 
802 d ti 
180 dni

Zahá^-v Oů-Kůr.‘.-v Nijjřtv NqpozJly Na,Jnv* řUJí-ůr-ž^
Aíni možná rtviin* možná
laj* sanijir* llOtiMiíiiV Jokoni.ni

25 01 23 14.& .-5.01. 23 18.05. 24 14.04. 23 05.08, 24
28.06,.22 05.04. 24 28.06. 22 03.06.23 05.04. 24 06.08. 24
28.06 ,22 24.12.22 28.06. 22 08.02.24 24.12. 22 06.08. 24
28.06. 22 11.08. 22 28.06 22 08.02. 24 11,08. 22 23.03. 24
12 fg 22 24 12 22 12.C8 . 22 24 03. 24 24.12. 22 05.08, 24
24.12. 22 24.12 22 24.12. 22 06.08. 24 24.12 22 06.08. 24
25.11. 22 04.04. 23 25.11, 22 25.12.23 04.04. 23 06.08. 24
25.11. 22 22 02 23 25 11. 22 25.12. 23 22.02 . 23 23.03. 24
22 .02 . 23 22 02 23 22.02 23 26.06. 24 22 02 23 26.06. 24
23.02. 23 09.03. 23 2302- 23 26 06.24 09.03. 23 10.07. 24
10.03. 23 24.03 23 10.03 23 11.07.24 24.03 23 25.07. 24
25.03. 23 03.04. 23 25,03 23 26 07.24 03.04 23 04.08. 24
04.04 23 04.04. 23 04.04 23 06 08. 24 04.04. 23 06 .08. 24
05.04. 23 29.05. 23 05 04 23 03 06.23 29.05. 23 27,07. 23
30.05. 23 17 08. 23 30.05. 23 28.0?. 23 17.08. 23 15.10. 23
19.07. 23 16 10. 23 19.07. 23 1909.23 16 10 . 23 17.12.23
12.09 23 08 02 24 12.09 23 13 11.23 08 02 24 10.04. 24
13.12 23 05.04. 24 13.12 23 13 02.24 05.04 24 06.06. 24
23.06. 22 19.03. 24 23.06. 22 22.08.23 19.03. 24 06.08. 24
23.06. 22 19.12.22 23.06. 22 08.02.24 19.12. 22 06.08. 24
23.06 22 06 08. 22 23 06 22 08.02. 24 06 08 22 23.03. 24
07.08 22 19.12 22 07 08 22 24.03.24 19.12. 22 05.08. 74
19.1? 22 19 12 22 19 12 22 06 08 24 19.12 22 C í 08. 24
20 .11. 22 04.04.23 20.11. 22 25.12.23 04.04. 23 06.08. 24
20.11 22 17 02 23 20.11 22 25.12.23 17.02. 23 23.03. 74
17.02 23 17 02 23 17 02 23 21 06.24 17.0? 23 21.06. 24
18.02 23 09.03 23 18 02 23 21,06. 24 09.03 23 10.07. 24
10.03 23 24.03 23 10.03 23 11.07. 24 24.03. 23 25.07. 74
25.03 23 03.04 23 25 03. 23 26 07.24 03.04. 23 04.08. 24
04.04 23 04.04. 23 04 04 23 06 C8  24 04.04 23 06.08. 24
05.04 23 29.05. 23 05.04- 23 22 08. 23 29.05 23 15.10. 23
30 05 23 1708 23 30 05 23 16 10.23 17.08. 23 03.01. 24
29.07 23 26 10 23 29.07 23 15.12,23 26.10. 23 13.03. 24
27 09 23 08 02 24 27.09 23 13 02. 24 08.02. 24 26.06 24
10.01 24 19 03 24 10.01 24 28.05. 24 19.03. 24 05.0B. 24
25.11. 22 11.09.23 25.11. 22 28.02.24 11,09. 23 06.08. 24
25.11. 22 M.04. 23 25.11. 22 28.03.24 04.04. 23 06.08. 24
25,11 22 22 02 23 25.11 22 28 03. 24 22.02 . 23 25.06 24
22  02 23 22 02 23 22.02 23 26 C6. 24 22 .02 . 23 26.06. 24
23.02 23 09.03. 23 23.02 23 26 « - 2 4 09.03. 23 10.07 24
10.03 23 24 03 23 10.03 23 11 07. 24 24.03. 23 25.0? 24
25.03 23 03 04 23 25 03 23 26 D7. 24 013.04. 23 04.08. 24
04.04 23 04 04 23 04 04 23 06C8 24 04.04. 23 06.08 74
05.04 23 2904 23 05.04 23 28-02.24 29.04. 23 23.03.24
30,04 73 07 08 23 30.04 23 24.03. 24 07.08. 23 C l.07  24
28.09 23 11 09 23 C8.DB 23 02,07 24 11.09. 23 05.08 74
20 .11 . 22 13.05.24 20.11. 22 20.11.23 13.05. 24 06.08. 24
20 .11 . 22 18.05. 23 20.11 . 22 08.02. 24 18.0S. 23 06.08. 24
20  11 22 03.01 23 2Q.U 22 08 02. 24 03.0». 23 23.03 24
04.01 23 18 05 23 04.01 23 24.03. 24 18.05. 23 05.08. 24
1B.05 23 18 OS 23 18 05 23 06 08 24 18.05. 23 C6.08. 24
19.04, 23 27.08.23 19.04. 23 25.12.23 27.08. 23 06.08. 24
19.04 23 17 07 23 19 04: 23 25.12-23 17.07. 23 23.03 24
17.07 23 17 07 23 17.07 23 26 06. 24 17.0?. 23 26.06 24
18.07 23 01 08 23 18.07 23 26 C í 24 01.08, 23 10.07. 24
C2 08 23 16 08 23 02.08. 23 110?. 24 16.08. 23 25.07. 24
17.08 23 26 08 23 17.08 ?3 2607 .24 26.08, 23 04.08 24
27.08 23 27 08 23 27.08 2 W 06 08 24 27.08, 23 06.08 24
28.08 23 16.10. 23 28.08 23 20.11.23 J 6  lfl. 23 0801 24
17.10 23 14.03. 24 17.10 23 09 C l|24 14,3 24 06.06 24
15.03 24 13.05. 24 15.03 24 O7.0«á,24 1305 24 05.08 24
19.04, 23 13.05.24 19.04. 23 20.11.23 13.05. 24 06.08. 24
19.04, 23 27.08.23 19.04. 23 28.03. 24 27.08. 23 06.08. 24
19.04 23 17.07. 23 19 04 23 28.03- 24 1707 23 25.06 24
17.07 23 17.07. 23 17.07 23 26 06. 24 17.£37. 23 26-06 24
18.07 23 01.08. 23 18.0? 23 26 06. 24 G1 D8 23 10.0? 24
02 .0a 23 16.08. 23 02.08 23 11 0?. 24 i6  ca 23 25.07 24
17.08. 23 26,08. 23 17.08 23 26 07. 24 26 08 . 23 04.08 24
27.08 23 27.08. 23 27.08 23 06 08 24 27 08 23 06.08 24
28.08 23 16.10. 23 28.08 23 20, t l i  23 16 10 23 08.01 24
17 10. 23 14.03. 24 17.10. 23 09.01.24 14.C3- 24 06.06. 24
15 03 24 13.05. 24 15.03 24 07.06 24 13 05. 24 05.08 24
13.05. 21 23.07. 23 13.05. 21 25.12.23 23.07. 23 06.08. 24
13.05, 21 08.11.21 13.05. 21 08.02.24 08.11. 21 06.08. 24

Pri^ect PP? W, Skalka-k/ašovi
Dáte: 29 04.21 O.***-,« -M ,

Már. val SjfrmMy R&1.p

14/57



íD koJWtS ru N « a v

O
«■96 2 14.2 11.1.1 i
2-7 2 14.2 11.1.2 1
¿98 2 14.2.11.1.3 1
¿?S 2.14.2.11.2 1
3jii 2 14 2.112.1 1
»JI 2 14 2 112.2 1
m 2 14 2.112.3 1
m 2 14 2.11.2 4 i
3iU 2 14.2.11 2 5 1
WS ^2 14 2.11.2 6 1

2 14.2.113 4
l i l 2.14,2.11.4 4
116 ¿ K 2 1 1 .5  4
309 [ 2 14,2.11 6 4
310 2 14,2 11,7 4
311 2.14.2.11.8 4
31z 2 14.2.11.9

2 14.2.11.10 4 

2 14.2.1 i . m _  
2.14.2.11.1?
2 14.2.11 13 
2 14.2.11 14 
2 14.2.11.1b 4 
2.14.2.11.16 4 
2 14.2 1M 7  4
2.14.2.12
2.14.2.12.1 
2.14 2.12.1.1 1 
2 14 2 12.12 1 
2 14 2.12 1 3 1
2.14.2.12.2 1
2.14.2.12.2.1 1
2.14.2.12.2.2 1
2.14.2.12.2.3 1
2.14.2.12.2.4 1
2.14.2.12.2.5 1
2.14.2.12.2.6 1
2.14.2.12.3 9
2.14.2.12.3.1 9
2.14.2.12.3.2 9
2.14.2.12.4 9
2.14.2.12.4.1 9
2.14.2.12.4.2 9
2.14.2.12.5 9
2.14.2.12.5.1 9
2.14.2.12.5.2 9
2.14.2.12.6 9
2.14.2.12.6.1 9
2.14.2.12.6.2 9
2.14.2.12.7 9
2.14.2.12.7.1 9
2.14.2.12.7.2 9
2.14.2.12.8 9
2.14.2.12.8.1 9
2.14.2.12.8.2 9
2.14.2.13
2.14.2.13.1 1
2.14.2.13.1.1 1
2.14.2.13.1.2 1
2.14.2.13.1.3 1
2.14.2.13.1.4 1
2.14.2.13.1.5 1
2.14.2.13.1.6 1
2.14.2.13.2 4
2.14.2.13.2.1 4 
2-14.2.13.2.2 4
2.14.2.13.2.3 4
2.14.2.13.3 4
2.14.2.13.4 4
2.14.2.13.4.1 4
2.14.2.13.4.2 4
2.14.2.13.4.3 4
2.14.2.13.5 4 
2.14.2.13.5.1 4

Prcject P?P W, Skalka-KraSovn 
Date: 29.04.21

.100

.5 70 vlevo

tčením

Příprava /měnové dokumentace 
inženýrská čirnost
Rozhodnutí o jméně stavby před dokončením 

Proces návrhu a schvalováni (ROS)
Příprava a kontrola Návrhu 
Předložení Návrhu a PTP ND 
Posouzení Návrhu a PTP NO 
Případná oprava Návrhu 
Opětovné posouzeni Návrhu a PTP ND 
Schválení Návrhu a PTP a vydání čistopisu RDS

301 • Střecova kanalizace km 0,000 -  1.60Q
302 - Středová kanalizace km 1,600 -  4,029 

á kanalizace km 3,880 • 4.020
K>va kanalizace km 4.Q50 - 4.700 

|a kanalizace km 4.750 -5.200 
á kanalizace km 5.200 • *Ú 

munikace u hřbitova 
e v  km 3.575
h kanalizačních íacú. km 4 630 

~ |̂ 330 - Sedimentační náaržv km 0.260
332 • Opravy sedimentační nádrže v km 4 470
333 • Sedimentační nádrž v km 4.660
340 - Retenční nádrž v kn raM jjj^ ^
341 - Retenční nádrž v km 4,100 
343 • Retenční nádrž v km 4.57J

Dálniční informační systém 
Proces tmény stavby před dokončením 

Příprava zmérJově dokumentace 
Inženýrská činnost
Rozhodnul i o  zméné stavby před dokončením 

Proces návrhu a schvalováni (r ds )
Příprava a kontrola Návrhu 
Předloženi Návrhu a PTP ND 
Posouzen Návrhu a PTP NO 
Případná oprava Návrhu 
Opětovné posouzeni Návrhu a PTP NO 
Schváleni Návrhu a PTP a vydaní čistopisu ROS

491.2 - DIS -  stavební část (dtrámčky. Šachty, prostupy) 
proSO 101 
proSO 102

492.2 - DIS -  SOS hlásky 
proSO 101 
proSO  102

495.2-D IS -M e te  os tanice 
proSO 101 
proSO 102

496.1 - DIS -  ASD.WIM 
proSO 101 
pro SO 102

496.2 • D IS - Anatytátory dopravných prudov (ADP) 
proSO 101
pro SO 102

497.2 ■ DIS -  Kamerový dohTad, zobrazovací* technoiogia 
proSO 101
proSO  102 

Protihluková opatřeni 
Proces návrhu a schvalováni (RDS)

Příprava a kontrola Návrhu
Předloženi Návrhu a PTP ND
Posouzen Návrhu a PTP ND
Připaona oprava Návrhu
Opětovné posouzeni Návrhu a Prp ND
Schváleni Návrhu a PTP a vydáni čistopisu RDS

701 - Protihluková sténá km 2,020-2,212 vlevo 
piloty a da lli základové konstrukce
nosné sloupky
výplňové konstrukce a ookončov«i práce

702 • Protihluková opatřen na objektech v km 2,100 vlevo
703 - Protihluková sténá km 4.500-4.780 vlevo 

piloty a da lii základové konstrukce
nosné sloupky
výplňové konstrukce * dokončovací práce

704 - Protihluková sténá km 4.550 - 4.7S0 vpravo 
piloty a dali i základové konstrukce

Pru,«n S j-nm*-,

a vydaní čistopisu ROS 
t (chrámčky. Šachty, pn

a
N a

Cí.tuu *■.«' Cu*a-J-.s Nü Jr va KijJnva Najuoidíji
•spatná mofita nkiřni možná
■»-a,*ii zahijam Ajků iřiiv iljkOftíítV

45 dm 13 05 21 26. 13 05 21 08.02. 24 26.06. 21 23.03. 24
135 tím 27.06.21 08.11.21 27 06 21 24.03. 24 08.11.2! 05.08. 24
0 dm 08 11 21 08.11. 21 08 11 21 06.08. 24 08.11.21 06.0 B. 24
131 dni 10.10. 21 17.02. 22 10.10. 21 25.12. 23 17.02. 22 06.08. 24
90 drv 10 10. 21 07 01.22 10 10 21 25.12. 23 07.01. 22 23.03. 24
0 tím 07.01 22 07 01.22 □7.01. 22 26.06. 24 07.01. 22 26.06. 24
15 dm 08.01 22 22 01. 22 08.01. 22 26.06. 24 22.01. 22 10.07. 24
15 dm 23.01 22 06 02 22 23.01. 22 11.07. 24 06.02. 22 25.07. 24
10 dm 07 02 22 16 02 22 07.02. 22 26.07.24 16.02. 22 04.08. 24
0 dm 17.02 22 17-02. 22 17.02. 22 06.08. 24 17.02.22 06.08.24
125 tím 19.02 23 23.06.23 19.02. 23 03.04. 24 23.06. 23 05.08. 24
125 dm 19.02.23 23.06.23 19.02. 23 03 04.24 23.06. 23 05.08. 24
125 dm 21 03 23 23 07 23 21.03. 23 03.04.24 23.07. 23 05.08. 24
125 dm 21.03 23 23.07 23 21.03. 23 03.04.24 23 07. 23 05.08. 24
125 dm 21.03 23 23.07 23 21.03. 23 03.04 24 23 07.23 05.QB. 24
25 dm 31.03.23 24.D4 23 31.03. 23 12 07. 24 24.04. 23 05.0 B. 24
SÓdm 18.02 22 08 04 22 18.02. 22 03.02. 24 08.D4. 22 23.03. 24
93 dm 19.06 2? 16 09 22 19.06. 22 08.05. 24 16 09. 22 05.08. 24
125 dm 2103 23 23.07 23 21.03. 23 03.02. 24 23.07. 73 06.06. 24
120 dni 30.01 23 29.05. 23 30.01. 23 08.04. 24 29.05. 23 05.08. 24
40 dm 2103 23 29.04 23 21.03. 23 27.06. 24 29.04.23 OS.08. 24
120 om 06.03 23 03.07- 23 06.03. 23 08.04. 24 03.07. 23 05 08. 24
120 dm 30.01 23 29.05.23 30.01. 23 08.04. 24 29.05. 23 05.08. 24
120 dm 06.03 23 03.07. 23 06.03. 23 08,04. 24 03.07. 23 05 08. 24
120 dm 06.03 23 03.07 23 06.03. 23 08.04. 24 03.07 23 05,D0, 24
576 dni 06.09.22 03.04. 24 06.09.22 08.07.23 03.04. 24 06.08. 24
130 dni 06.09.22 04.03. 23 06.09.22 08.02.24 04.03.23 06.08. 24
45 dm 06.09.22 20 10.22 06.09. 22 08.02. 24 20.10.22 23 03. 24
135 tkni 21 10 2? 04 03. 23 21.10. 22 24,03.24 04.03, 23 05 08, 24
0 dm 04 03 23 04 03 23 04.C3. 23 06.Ü8. 24 04.03. 23 06.Ů8, 24
131 dni 03.02.23 13.06.23 03.02- 2 3 25.12.23 13.06.23 06.08. 24
90 dm 03.02.23 03.05. 23 03.02. 23 25.12. 23 03-05.23 23.03. 24
0 dm 03.05.23 03.05. 23 03.G5. 23 26.G6 24 03.05. 23 26.06. 24
15 dm 04.05.23 18.05. 23 04.05. 23 26.06 24 18.05. 23 10.07. 24
15 dní 19.05.23 02.06. 23 19.05. 23 11.07. 24 □2 06.23 25.07. 24
10 dm 03.06.23 12.06. 23 03.06. 23 26.07. 24 12.06. 23 04.08. 24
0 dm 13.06.23 13.06.23 13.06. 23 06.08. 24 13.06. 23 06.08. 24
295 dni 14.06. 23 03.04. 24 14.06. 23 08.07.23 03-04. 24 05.08. 24
260 dni 14.06.23 28.02. 24 14.06. 23 08.07. 23 28 02. 24 23.03. 24
205 dm 12.09.23 03.04. 24 12 09. 23 14.01. 24 03.04. 24 05.08. 24
295 d l i 14.06. 23 03.04. 24 14.06. 23 20.11.23 03.04. 24 05.08. 24
260 dni 14.06. 23 28.02. 24 14 06. 23 20 11-23 28.02. 24 05 08. 24
205 dni 12.09.23 03.04. 24 12 09. 23 14.01.24 03 04.24 05 08. 24
295 dhi 14.06.23 03.04. 24 14.06.23 20.11.23 03.04. 24 05.08. 24
260 dni 14.06.23 28.02. 24 14.06 23 20 11.23 28 02. 24 05 08. 24
205 dm 12.09.23 03.04, 24 12.09. 23 14.01. 24 G3 04. 24 05 08. 24
295 drti 14.06. 23 03.04. 24 14.06. 2 3 20.11.23 03-04. 24 05.08. 24
260 dni 14.06.23,, 28,02. 24 14.06. 23 20.11. 23 28 02.24 05.08. 24
205 dni 12.09.23 03.04. 24 12.09 23 14.01. 24 03 04. 24 05.08. 24
295 d l i 14.06. 23 03.04. 24 14.06.23 20.11.23 03.04. 24 05.08. 24
260 dm 14.06.23 28.02. 24 14.06 23 20.11. 23 28 02. 24 05.08. 24
205 dni 12.09. 23 03.04. 24 12.09. 23 14.01. 24 33,04. 24 05.08. 24
295 d l i 14.06. 23 03.04. 24 14.06. 23 20.11.23 03.04. 24 05.08. 24
260 dm 14.06.23 28.02. 24, 14.06. 23 20.11.23 28 02. 24 05.08. 24
205 dm 12.09.23 03.04. 24 12.09. 23 Tfl4 .a i.24 G3.04. 24 05.08. 24
445 dni 25.03.23 11.06. 24 25.03.23 28.03.24 11.06. 24 06.08. 24
131 «kli 25.03.23 02.08. 23 25.03. 23 28.03. 24 02.08.23 06.08. 24
90 dm 25.03.23 22.06 23 25.03. 23 28.03. 24 22 06. 23 25.06. 24
0 dni 2206 2!fc 22 06 23 22.06. 23 26.06.24 fc22.06, 23 26 06. 24
15 dní 23.C6.2?I 07.07 23 23.C6. 23 26.06. 24 07.0?. 23 10.07. 24
15 dm 08.07 23¿ 22 07.23 08.07. 23 11.07. 24 22T0r7. 23 25.37- 24
10 dm 23.07.23 □ 1 08 23 23.07. 23 26.07. 24 01.08, 23 04.OB. 24
0 dni 02-08-23 02 08.23 02.08. 23 06.08, 24 02,08.23 06 08 24
90 dm 03.08.23 31.10.23 03.08. 23 07.05. 24 31.10.23 05.08. 24
50 dni 03.08, 23 21.09, 23 03.08. 23 07.05. 24 21.09. 23 25 £6 24
40 dni 02 09.23 11.10 23 02.09. 23 07.06. 24 1110, 23 16 07. 24
25dm 07 10, 23 31.10 23 0 7 .10 .2# 12-07. 24 31 10, 23 05 08 24
100 dm 04.03. 24 11.06- 24 04.03. ?4jg . 28,04.24 1I.C6. 24 05 08 24
90 dni O l.n .2 3 29.01. 24 01.11.23 08.05.24 29.01. 24 05.08. 24
50 dm 01.11.23 20.12.23 01 11.21- 08 05. 24 C y 0.12. 23 26.06. 24
40 dm 01 12 23 09.01 24 01.12. 23 07.06 24 09.01 24 16 07. 24
25 dni 05 01 24 29.01 24 05.01. 24 12.07. 24 29.01. 24 05 08. 24
90 dm 01.11.23 29.01. 24 0111.23 08.05.24 29.01. 24 05.08. 24
50 dm 01.11.23 20,12. 23 01.11.23 C8-05.24 F20.12. 23 26.06 24

W,hvíIT*>> “ 1 E>(tir-*l Taji i
Eiltm«-' MZtiIU» Mar.yjl Projit*

15/57



> ,*

/

2 14.2 13 5.2 4 
2 14.2 13 5.3 4
2.14.2.14 4
2.14.2.15 4 
2.14.3
2.14.3.1
2.14.3.1.1 1
2 14.3.1 1 1 1
2J&j3.1 1 2 1
2-14.3.1 1 3 1
2.14.3.1 1 4 1
2 14 M .  15  1
2 J ^ T i  16  1
1.14.3.1.2 2
2
2 14 3 ^ 2 2  2
2 14.3.12 3
2.14.3.1 3 
2 14 3.1 3 1 
2 14 3.13 2 
2 14 3.13 3

£ ]  2 1 4 3 .1 3 4  
2.14.3.1,3.5 
2.14.3.1.4
2.14.3.2
2.14.3.2.1 
2 14.3.2 1 1 
2 14 3.2 1 2 
2 14.3 2 1 3 
2 14 3 2 1 4 
2 14 3 2 1 5 
2 14 3 2.1.6
2.14.3.2.2 
2 14.3.2.2.1 
2 14.3.2.2.2 
2 14,3 2.2.3
2.14.3.2.3 
2 14,3-2.3.1 
2 14.3.2.3.2 
2 14,3.2.3.3 
2 14.3.2.3 4 
2 14.3.2.3.5

notné sloupky
výplňové konstrukce a dokond ivvct prače

710 Oplocen R4 v km 0.000 -  3.9CO
711 Oplocen R4 km 3.880 5.457745 

Kftžovatky
103 • Úprava MUK Háje -  větev C, d  

Proces n iv rhu  a schvalováni (RDS)
Příprava a kontrola Návrhu 
P/edloJem Návrhu a PTP ND 
Posouzeni Návrhu a P ' P ND 
Připaena oprava Návrhu 
Opětovné posouzeni Návrhu a p p NO 
Schválen Návrhu a PTP a vydám čistopisu RDS 

Zemni práce 
Sanace
l é ie t v  j J r  
nasypyrf^— - 

Votovhy 
Vrstva z 5 

|M 2K
Asfaltová vrstva podk 
Asfaltová vrstva ložní 
Asfaltová vrstva obru 

Dokončovací prače 
110-Úprava M Ú KM ilin  

Proces návrhu a schvalováni (RE 
Příprava a kontrola Návrhu 
Předloženi Návrhu a p " p ND 
Posouzeni Návrhu a PÍ P ND 
Připadne oprava Návrhu 
Opétovre posouzeni Návrhu a PTP ND 
Schválen Návrhu a PTP a vydaní čistopis 

Zemní práce 
Sanace 
zářery 
násypy 

Vozovky 
Vrstva z 5d 
MZK
Asfaltová vrstva podkladri 
Asfaltová vrstva ložní 
Asfaltová vrstva obrusná

a w 2 14.3.2.4 5 Dokončovací práce
413 2.14.3.3 111 - Úprava MÚK M ilin  - větev ”ď
414 2.14.3.3.1 1 Proces návrhu a schvalováni (RDS)
41S 2 14 3.3.1.1 1 Příprava a kontrola Návrhu
4IÚ 2 14.3.3 1.2 1 Předložení Návrhu a PTP ND
417 2 14 3.3.1,3 1 Posouzen Návrhu a pt p  ND
4ld 2 14 3.3.1.4 1 Připaana oprava Návrhu
415 2 14 3,3.1.5 1 Opétovre posouzeni Návrhu a PTP ND
4vU 2 14 3.3.1.6 1 Schválení Návrhu a pt p  a vydaní čistopisu ROS
421 2.14.3.3.2 2 Zemni práce
4ť«r 2.14 3.3 2.1 2 Swace
423 2.14.3.3.2.2 2 zářezy
424 2.14.3.3 2.3 2 násypy
4fS 2.14.3.3.3 S Vozovky
426 2 14 3.3.3.1 5 Vrstva z 5o
42? 2 14 3.3 3 2 5 MZK
4íó 2 14.3.3 3 3 5 Asfaltová vrstva podMadn
42* 2 14.3.3.3 4 5 Asfaltová vrstva ložn
4>J 2 14 3.3 3 5 5 Asfaltová vrstva obrusná
431 2 14.3 3.4 5 Dokončovací práce
432 2.14.4 Vyvolané úpravy
433 2.14.4.1 112B > Úprava doprovodné komunikace -  část B
434 2.14.4.1.1 1 Proces návrhu a schvalováni (RDS)
435 2.14.4.1 1 1 s Příprava a kontrola Návrhu
426 2 14.4.1 1 2 1 Předloženi Návrhu a PTP ND
437 2 14.4.1 1 3 1 Posouzen Návrhu a PTP ND
43í 2.14.4.1 1 4 t Případná oprava Návrhu
43* 2.14.4.1 1 5 l Opétovre posouzeni Návihu a PTP ND
A4J 2.14.4.1 16 1 Schválen' Návrhu a PTP a vyoani čistopisu RDS
441 2.14.4.1.2 2 Zemni práce
442 2.14.4.1 2-1 2 Sanace
443 2.14.4.1 p p 2 zářezy

Prqect PPP W, Skalka waícat 
Date 29.04.21

DOUa trvvni Zatajviv Ddkůrtč*« N'í,Jňvi N^uúíJij Nv.Jňva Nv^ozJ^i
lína maíni rrvaini iTvaína
v.*»1 íatájaiv .fc'-oníeiv JAiiOČerV

40 dni 01.12.23 09.01 ..12. 23 07.06. 24 09.01.24 16.07. 24
25 dm 05.01.24 29.01.24 05.01. 24 12.07. 24 29.01. 24 05X8. 24
91 dm 23.02.24 23.OS. 24 23.02. 24 07.05. 24 23. D5. 24 05.OB. 24
70 dm 01.11.23 09.01.24 01.11.23 28.05. 24 09.01. 24 05.08. 24
S 96 dni 24.01.22 11.09. 23 24.01.22 24.03.24 11.09.23 06.08. 24
223 d l i 24.01. 22 03.09. 22 24.01. 22 28.03.24 03.09, 22 06.08.24
131 dni 24.01.22 03.06. 22 24.01. 22 2B.03.24 03.06. 22 06.08. 24
90 dm 24 21.22 23 04.22 24.01. 22 28.03. 24 23.04. 22 25X6. 24
0 dm 2 3 04.22 23,04.22 23.04. 22 26.06. 24 23.04. 22 26X6. 24
15 dm 24 04.22 08,05. 22 24.04. 22 26.06.24 08.05. 22 10.07. 24
15 dm 09X5.22 23,05. 22 09.05. 22 11.07. 24 73.05- 22 25 .07. 24
10 dm 24.C5.22 02.06. 22 24.05. 22 26.07.24 02.06. 22 W.08. 24
0 dni 03.06. 22 03.06. 22 03X6. 22 06.08.24 03.06. 22 B6.08. 24
70 dm 04.06. 22 12.08. 22 04.06. 22 06.05.24 12.08.22 14.07. 24
14dm 04.C6.22 17 06. 22 04.C6. 22 06.05. 24 17.06- 22 19.05. 24
40 dm 04.07.22 12,08. 22 04.07. 22 05X6 24 12.08. 22 14.07. 24
40 dm 04.07.22 12,08. 22 04.07. 22 05X6. 24 12.08. 22 14.07. 24
37 dni 24.07. 22 29.08.22 24.07. 22 25.06.24 29.08. 22 31.07. 24
13 dm 24.07.22 05.S8. 22 24.07. 22 25.06 24 05.08. 22 07.07. 24
lOdm Ot 08.22 10.08. 22 01.08. 22 03.07. 24 10.08. 22 12.07. 24
5 oni 15.08.22 i9.aa. 22 15.08. 22 17.07 24 19X8. 22 21.07. 24
5 dni 20.08.22 24.08. 22 20 08. 22 22.07 24 24.08. 22 26.07. 24
5 Oni 25.08.22 29.08 22 25.08. 22 27.07. 24 29X8. 22 31X7. 24
5 dni 30.08.22 03.09. 22 30.08. 22 01.08. 24 03X9. 22 05.00. 24
231 d l i 24.01. 23 11.09.23 24.01.23 28.03.24 11.09.23 06.08. 24
131 dsi 24.01.23 03.06. 23 24.01.23 28.03.24 03.06.23 06.08. 24
90 dm 24 01.23 23.04. 23 24.01 23 28.03. 24 23.04. 23 25.06. 24
0 dm 23 04.23 23.04. 23 23.04. 23 26.06 24 23.04. 23 26.06. 24
15 dm 24.04. 23 08.05. 23 24.04. 23 26.06 24 G8.C5. 23 10.07. 24
15om 09.D5.23 23.05. 23 09.05. 23 11.07. 24 23.05. 23 25X7. 24
10 dm 24.05,23 02.06. 23 24.05. 23 26.07.24 02.06. 23 04X8. 24
0 dm 03.06.23 03.06. 23 03.06 23 06,08. 24 03X6. 23 06X8. 24
75 dni 04.06. 23 17.08. 23 04.06. 23 28.04.24 17.08. 23 11.07. 24
20 dm 04.06. 23 23.06. 23 04.06 23 28.04.24 23.06. 23 17.05. 24
55 dni 24.C6.23 17.08. 23 24.06. 23 18.05. 24 17.08. 23 11.07. 24

24.C6.23 17.08. 23 24.06. 23 18.05.24 17.08. 23 11X7. 24
45 dni 24.07.23 06.09.23 24.07. 23 17.06.24 06.09.23 31.07. 24

24.07.23 12.08. 23 24.07 73 17.06.24 12.08. 23 06X7. 24
15 dm 03.C8.23 17.08. 23 03.08 23 27.06. 24 17.08. 23 11.07.24
lOdni 18.08. 23 27.08. 23 18.08 23 12.07.24 27.08. 23 21.07.24
5 dni 28.08.23 01.09. 23 28.08 23 22.07.24 01.09.23 26.07. 24
Sdn i1 02.09.23 06.09. 23 02.09- 23 27.07. 24 06X9. 23 31.07. 24
Sdni 07.C9.23 11.09. 23 07.09- 23 01.08. 24 11X9.23 05.08. 24
266 dsi 25.11.22 17.08.23 25.11. 22 24.03. 24 17.08. 23 06.08. 24
131 dní ' 25.11.22 04.04.23 25.11. 22 28.03.24 04.04. 23 06.08. 24
90 dm 25 11.22 22.02. 23 25.11 22 28.03. 24 22.02. 23 25X6. 24
0 dní 22.02.23 22.02:23 22.02 23 26.06. 24 22.02. 23 26X6. 24
15 dm 23.02.23 09.03. 23 23.02 23 26.06. 24 09.03. 23 10X7. 24
15 dni 10.03.23 24.03. 23 10.03 23 11.07. 24 24.03. 23 25.07. 24
10 dm 25.03.23 03.04. 23 25.03. 23 26.07. 24 03X4. 23 04.08. 24
0 dni 04.04.23 04.04. 23 04.04. 23 06.08. 24 04.04. 23 06X8. 24
80 dni 05.04.23 23.06. 23 05.04.23 24.03.24 23.06.23 11.06. 24
20 dm 05.04.23 24.04. 23 05.04 23 24.03.24 24.04. 23 12.04. 24
60 dni 25.04.23 23.06. 23 25.04 23 13.04. 24 23.06. 23 11.06. 24
60 dni 25.04. 23 23.06. 23 25.04.23 13.Ď4. 24 23.06. 23 11X6. 24
SOdni 24.06. 23 12.08. 23 24.06. 23 12.06.24 12.08.23 31.07. 24
20 dni 24.C6.23 13.07. 23 24.06. 23 12.06.24 13.07. 23 01.07. 24
lS dn i □9.07-23 23-07 23 09.07. 23 27X6. 24 23.07. 23 11.07. 24
10 dni 24.07- 23 62-08. 23 24.C7. 23 12.07. 24 02.08. 23 21X7. 24
5 dm 03X8.23 C7.Ü8 23 □3X8. 23 22.07.24 07.08. 23 26.07. 24
5 dni 08 ,C8. 23 12 58X8. 23 27.07. 24 12X8:23 31.07. 24
5 dm 13C8 23 17,08/23 13X8. 23 01.08.24 17.08. 23 0S.08. 24
1093 dni 08.06.21 04.06. 24 06.06. 21 17.10.21 04.06. 24 06.08. 24
251 dsi 12.08.21 19.04.22 12.08. 21 J27 .12 .23 19.04. 22 06.05. 24
131 d li 12.08.21 20.12.21 12.08.21 I r 2 7.12.23 20.12.21 06.05. 24
90 dni 12.S8.21 C 9 .ll.  21 12.08. 21 ¿7.12. 23 09.11 21 25.03. 24
0 dní 09,11 21 09,11. 21 0 * 1 .2 1 26.03. 24 09.11 21 26.03. 24
15 dni 10.11 21 24,11 21 10.1 C T I 26.03. 24 24.11 21 09X4. 24
15 dni 25.11 21 09.12.21 2511. 21 10.04. 24 09.12 21 24X4. 24
lOdn i ID. 12 21 19 12 21 10.12. 21 25.04. 24 19.12 21 04X5. 24
0 dm 20 12 21 20,12.21 20.12. 21 06.05.24 20.12 21 06X5. 24
75 dm 21.12.21 05.03. 22 21.12.21 07.01,24 05.03.22 21.03. 24
20 dni 2112 21 09.01 22 21.12 21 07.01.24 09X1 22 26X1.24
55 dni 1001 22 05.03. 22 10.01. 22 27.01.24 05X3 22 21 03 24

Ma».vüt*tl 
O .iv vn cvi.y

1
Sun s

I P

T i

v  04.04. 23

¡ f e i t .
’ . U , .

( t í ®
v *

V

c.ttrr.il T.V » 
EittrnA Uiltsti Miř.vjl Prcjtis

16/57



s r
?

O
2.14.4.1.2.3 ?
2.14.4.1.3 5
2.14.4.1.3.1 5
2.14.4.1.3.2 5

>?b 2.14.4.1.3.3 5
2.14.4.1.3.4 5
2 14.4 1.3.5 5
2.14.4.2
2.14.4.2.1 1
2 14.4 2.1.1 1
214.4 2.1.2 1
2 14.4 2^>3 1
2 14.4 2.1.4 1
2 14.4 2 .1 J^ 1  
2 1 4 .4 M .6  I
2.14.4.2#r 2
2 14.4 2.2.1 ?  i
2.14.4.2.2.2 2
2 14.4 2.2 3 21 .
2.14.4.2.3 5
2 14.4.2.3.1 5
2 14.4.2.3.2 5
2 14.4.2.3.3 5
2.14.4.2 3.4 5

¿ b  2 14 4 2 3.5 5
2.14.4.3
2.14 4.3.1 1
2.14 4.3.1.1 i
2.14 4,3,1.2 1
2.14.4.3.1.3 1
2 .1 443  14  1
2.14.4.3.1.5 1
2.14.4.3.1.6 1
2.14.4.3.2 2
2.14.4.3.2.1 2
2.14.4.3.2.2 2
2.14.4.3.2.3 2
2.14.4.3.1 5
2.14.4.3.3.1 5
2.14.4.3.3.2 5 

¿ b  2.14.4.3.3.3 
%  2.14.4.3.3.4 
¿ b  2.14.4.3.3.5

rojviTs i t «  tu

n jiypy  
V su v k y

Vrstva i  $0 
M2K
Asfaltová vrstva poakladři 
Asfaltová ví štva lo fr í 
Asfaltová vrstva obrům*

114 - úprava přeložky silnice i i / n s  
Proces návrhu a schvalování (ROS)

Příprava a kontrola Návrhu 
Předloženi Návrhu a PTP ND 
Posouccn Návrhu a PTP NO 
Případná oprava Návrhu 
Opétovne posoucem Návrhu a PTP ND 
Schválení Návrhu a PTP a vydám ¿¡stopin, RDS 

Zemní práce 
Sanace 
cafeiy 
násypy 

Voiovky 
Vrstva 1 5o 
MZ*

-  Asfaltová vrstva
Asfaltová vrstva ložní 
Asfaltová vrstva obrusna 

130 - Doprovodná o lnice s R4 vpraví 
Proces návrhu a schvalování (RDS)

Příprava a kontrola Návrhu 
Předloženi Návrhu a ptp  ND 
Posouzeni Návrhu a PTP ND 
Případná oprava Návrhu 
Opáiovre posouceni Návrhu a PIP ND 
Schváleni Návrhu a PTP a vyaáni Čistopisu ROS

%

va podkladní

y
0 -  úsek Háje -  Buk

1

Zemni práce 
Sanace 
rářery 
násypy 

Vouvky
Vrstva í 5 d 
MZK
Asfaltová vrstva pookladri 
Asfaltová vrstva ložní 
Asfaltová vrstva obrusna

yŽ>.

55 dni 
45 dní 
15 dni 
10 dni 
10 dni 
5 dni 
5  dm 
311 * ii 
131 (ku 
96 dni 
0 dn 
15 dm 
15 dm 
10 dm 
0 dni 
110 drn 
30 dm 
80 dm 
80 dm 
70 dm 
25 dm 
20 dm 
12 dni
8 dm 
5 dm 
361 (kii 
131 ikii
90 d ř i 
Odní 
15 d ř i 
15 dm 
10 dm 
0 dni 
140 *ti 

,3 5  dni 
105 dni 
105 dní 
90 dní 
35 dní 
20 dni 
15 dni
10 dni
lOdn i

10.01.22 05.03.2. -1 .22
06 03.22 19.04.22 06.03.22
06.03.22 20.03. 22 06.03. 22
21.03.22 30.03.22 21.03.22
31.03.22 09.04. 22 31.03. 22
10.04.22 14.04.22 10.04.22
15.04.22 19 04.22 15.04 22
28.06.21 04.05.22 28.06.21 
28.06.2 1 05.11.2 1 28.06.21 
28C6.21 2S.09. 21 28.06 21 
25.09 21 25.09.21 25.C9 2! 
26 09.21 10 10.21 26.09.21
1110.21 25,10.21 11.10.21 
26 10.21 04 11.21 26.10.21
05 11.21 05 11.21 05.11 21
06.11.21 23.02.22 06.11.21
06 11 21 05.12.21 06.11 21
06.12.21 23.02.22 06.12.21 
06 12 21 23.02.22 06 12 21
24.02.22 04.05.22 24.02.22
24.02.22 20.03. 22 24.02 22 
2103 22 09.04.22 21.03 22 
10.C4.22 21.04.22 10.04 22
22.04.22 29.04. 22 22.04, 22
30.04.22 04.05. 22 30 04 22
08.06.21 03.06.12 08.06.21
08.06.21 16.10.21 01.06. 21 
08.C6.21 05.09.21 08.06 21
05.09.21 05.09.21 05.09 21 
06C9 .21  20 09.21 06.09.21 
21 09.21 05 10.21 21 09 21 
06 10 21 15 10 21 06.10 21
16.10.21 16 10 21 16.10 21 
17.10. 2 1 05.03.22 17.10.21 
m O  21 20 11 21 17.10 21 
21 11.21 05 03 22 21.11 21 
21 11.21 0503 22 21.11 21
06.03.22 03.06.22 06 03.22 
06 03 22 09.04 22 06.03 22
1004 .22  29 04 22 10.04 22 
30 04 2? 14.05 22 30.04 22
15.05.22 24.05.22 15,05 22
25.05.22 33.06 22 25,05 22

» Zahajam DokonCau M-Jnve

2701-24
22.03.24
22.03. 24
06.04.24
16.04. 24
26.04. 24
01.05. 24
08.11.23
27.12.23
27.12.23
26.03. 24
26.03. 24
10.04. 24
25.04. 24
06.05.24
08.11.23 
08.11. 23 
□ 6.12.23 
OB. 12. 23
26.02.24
26.02. 24
22.03. 24
11.04.24
23.04.24
01.05.24
17.10.21
24.01.22 
24.01. 22
24.04. 22
24.04.22
09.05. 22 
24.05 22 
04 C6 22
17.10.21 
17 IQ, 21 
2 !  11. 21 
2111. 21
06.03. 22
06.03. 22 
10 04. 22 
30 04 22
15.05.22
25.05.22

05.03. 22
19.04. 22
20.03. 22
30.03. 22
09.04. 22 
14.04 22 
19 04 22 

04 .05 .22
05.11.21
75.09 21
25.09. 21

10.10. 21
75.10.21 

0 * 1 1 . 21
05 .11 .21

23.02. 22 
05 12 21
23.02 22
23.02 22
04.05. 22
20.03 22
09.04 22

21.04 22
29.04 22 
04.CS 22

03.06.22 
16.10.21
05.09 21
05.09 21

20.09 21
05.10 21
15.10.21
16.10.21

05.03.22
20.11.21
05.03. 22
05.03. 22

03.06.22
09.04. 22

29.04. 22

14.05. 22

24 .05 .22
03.06. 22

možná ; 
douorZ«n>
21.03. 24
05.05.24
05.04. 24
15.04. 24

25.04. 24
30.04. 24

05.05 24
06.05. 24
06.05. 24 
25 03  24
26.03. 24
09.04. 24 

24.04 24

04.05. 24 
□6.05. 24
25.02. 24 
07 12 23

25.02. 24
25 .02 .24
05.05.24
21 .03 .24
10.04. 24

2 2 0 4 .2 4
30.04. 24 
05 ,05. 24
04.06. 22
04.06. 22
23.04. 22

24.04. 23 

08-05. 22 
23 05. 22

02.06 22 
04.06- 22
05.03. 22 
20.11. 21

05.03. 22
05.03. 22
03.06. 22
09.04. 22
79.04. 22 

14 .05 .22
24.05. 22
03.06. 22

487 2.14.4.4 131 - Přeložka silnice «1/11812 v km 2,02 7747 V / ' ,  » » * * 08.02.22 16.10.22 08 02.22 28.03.24 16.10.22 06.08. 24
48d 2.14.4.4.1 l Proces návrhu a schvalování (RDS) 131 ikii 08.02. 22 18.06.22 08.02.22 28.03.24 18.06. 22 06.08. 24
48* 2.14.4,4.1.1 1 Příprava a kontrola Návrhu i  V j r  90 dní 08 02 22 08.05 22 08 02 2? 28 03- 24 C8 05.72 25.06 24
490 2.14.4.4.1.2 1 Předloženi Návrhu a PTP ND 0 dni 08 05 22 C8.05 22 08.05 22 26 06 24 C8-0S. 22 26.06 24
491 2.14.4.4.1.3 1 Posouzen Návrhu a PTP NO 15 dni 09 05.22 23.05. 22 09.05. 22 26 06. 24 23.05.22 10.07. 24
49í 2.14.4.4.1.4 l Případná oprava Návrhu T S d rn l l 24 05. 22 37.06 22 24.05 22 11.07 24 07.G6. 22 25.07 24
493 2.14.4.4.1.5 I Opétovne posouzeni Návrhu a p í p  ND lOdni 08G6 22 17.06. 22 08 06. 22 2607 24 17.06. 22 04.08 24
494 2.14.4.4.1.6 1 Schválen Návrhu a PTP a vydáni Čistopisu ROS 0 dni 18.G6 22 18.06 22 18.06.2 2 06 08- 24 18.06, 22 06.08 24
4*5 2.14.4.4.2 2 Zemni práce JO dni 19.06.22 27 08.22 19.06.2 2 08.04. 24 27.08.22 16.06. 24
49Ú 2.14.4.4.2.1 2 Sanace 20 dni 19.C6.22 C8.07.22 19.C6.22 08 04. 24 08.07. 22 27.04. 24
497 2.14.4.4.2.2 2 tářery 50 dni 09.07. 22 27.08 22 09,07. 22 28 04. 24 27,08. 22 16.06. 24
498 2.14,4.4.2.3 2 násypy 50 dni U9.07. 22 27,08 22 09.07. 22 20 04 24 27,08. 2? 16.06. 24
49* 2.14.4.4.3 5 V ou vky 50 dni 28.08.22 16 20.22 28.08.22 17.06.24 16.10. 22 05.08. 24
SJJ 2.14.4.4.3.1 5 Vrstva c$3 20 dni 28.08 22 16 09 22 28 06.22 1706 24 16.09. 22 06.07. 24
5J1 2.14.4.4,3.2 : MZk 15 dni 17.09. 22 01.10.22 17.09.22 07.07. 24 01.10 22 21.07. 24
502 ^b 2.14.4.4.3,3 s Asfaltová vrstva pooMadri lOdn i 02.10.22 11,10. 22 02.10.22 22.07. 24 11,10 22 31.07.24
503 <?> 2.14.4.4.3.4 5 Asfaltová vrstva obrusna 5 dni 12.10.22 16 10.22 12.10.22 01.06. 24 16.10. 22 05.08.24
504 2.14.4.5 132.1 ■ Doprovodná silnice $R4 vpravo-úsek B u k -M ilm  336(kii 03.07.21 03.06. 22 03.07.21 11.11.21 03.06. 22 04.06. 22
505 2.14,4.5.1 1 Proces návrhu a schvalováni (RDS) 131 ikii 03.07.21 10.11.2? 03.07. 21 24.01.22 10.11.21 01.06.22 r
50o 2 14.4.5.1.1 1 Příprava a kontrola Návrhu 90 dni 03.07.2! 30 09.21 03.07. 21^.24 .01 .22 30X9 21 23.04. 22 ♦i.
507 2 14.4.5 1.2 Předloženi Návrhu a PTP ND 0 dni 30.09.21 30 09.21 30.09.21 24.04.22 30.09 21 24.04. 22
508 2.14.4.5,1.3 1 Posouzeni Návrhu a PTP NO 15 dm 01 10.21 15.10.21 01.10.21 24.04.22 15.10 21 08,05.22
50* 2.14.4.5.1.4 l Případná oprava Návrhu 15 dm 16,10.21 30.10.21 16.10.21 09.05.22 30.10 21 23.05.22
510 2 14,4 5.1.5 Opétovne posouceni Návrhu a PTP ND lOdni 31.10 21 09 11.21 31.10.21 24.05.22 C 9 .ll 2! 02.06. 22
511 2 14.4 5.1 6 1 Schváleni Návrhu a P *P a vyoani čistopisu RDS 0 dm 10.11.21 10.11 21 10.11.2# 04.06 2 2 io  n  2 i 04.06.22
512 2.14.4.5.2 2 Zemni práce 1 3 0 4 li 11.11.21 20.03.22 11.11.21 11.11.21 20.03. 22 20.03. 22
513 2 14,4 5.2.1 2 Sanace 35 dni 11 1121 15 12 21 11.11. 21 11.11,21 15.12 21 15.12 21
514 2.14,4 5.2 ? 2 zářezy 95 dm 16 12.21 20 03 22 16.12.21 16.12 21 20X3, 22 20.03.22
515 2 14.4 5.2 3 2 násypy 95 dm 16 12 21 2003 22 16.12.21 16.121*21 20.03 22 20 03. 22
516 2.14.4.5.3 5 V ouvky 75 dm 21.03.22 03.06.22 21.03. 22 21.03.22 03.06.22 03.06. 22
517 2.14.4.5.3.1 5 Vrstva c$D 30 dm 2103, 22 19.04, 22 21.03. 22 21.03.22 - 19 04 22 19 04. 22 L

Project PPP Ol, Skalka 5/aiovi
♦  <n*;t>it r«si M«r.u*l ití N h h - O l  «U1J.1S 1------

Date 29.0*1.21 T.|i - — - Sl*tcn!> 1
í(*' rut;»U Sui rf-rfy 1 IfiilV.v í  Ji. n*0’ M*r.u*i lir«?,o RcJip J

—I tm-..*! t*.*i
£»((>'.U Mři Lit

17/57



ID áoJ’//fS C u to !* / Docrf W a ll Zdhj;vn OúMSnCdi Nc.Jñvv Na,Jñyj

5'»
O

2.14.4.5.3.2 5 MZK 20 dni 20.04.22

i

09.05. / . u4, 22 20.04. 22

mojil* 
dokončen 
C9.C5.22

moiw 
dAonč.n 
09.05. 22

5 5 2 14.4.5.3.3 5 Asfaltoví vrstva podkladní 15 dni 10.05.22 24.05. 22 10.05. 22 10.05. 22 24.05, 22 24.05. 22
5/Ü <h 2 14.4.5 3.4 5 Asfaltová vrstva obrusná 10 dni 25.05.22 03.06. 22 25.05. 22 25.05, 22 03.C6. 22 03.06. 22
5/i
5/¿

2.14.4.6
2.14.4.6.1 1

132.2 - Doprovodní silnice $ R* vpravo -  úsek Buk -  M ilin  
Proces návrhu s schvalováni (RDS)

336 dni 
131 * ti

03.07. 21 
03.07.21

03.06. 22 03.07. 21 
10.11.21 03.07.21

11.11. 21 
24.01.22

03.06.22
10.11.21

04.06. 22
04.06. 22

S/3 2.14,4.6 1 1 1 Příprava a kontrola Návrhu 90 dní 03.07.21 30.09.21 03.07.21 24.01, 22 30-09.21 23.04. 22
524 2.14.4.6 1 2 1 Předložení Návrhu a PTP ND □ dm 30.09.21 30.09.21 30 09.21 24.04. 22 30.09.21 24.04.22
525 2.14.4.6.1.3 Posouzeni Návrhu a PTP NO 15 dni 01.10.21 15.10.21 01.10.21 24.04. 72 15.10.21 08,05 22
5/6 2.14.4.6 1.4 Připaona oprava Návrhu 15 dni 16.10.21 30.10.21 16.10.2! 09.05. 22 30.10.21 23.05 22
S/7 j m *-6 1 5 Opétovne posouzeni Návrhu a PTP NO 10 dni 31.10.21 09.11. 21 31.10. 21 24.05, 22 09.11. 21 02 06 22
5 & 2.14.4.6 16 1 Schváleni Návrhu a PTP a vycani čistopisu ROS 0 dni 10.11.21 10.11.21 10.11.21 04.06. 22 10.11.21 04.06. 22
s i ? 2.14.4.6.2 Zemni práce 130* ii 11.11.21 20.03.22 12.11. 21 11.11.21 20.03. 22 20.03. 22
5Í0 2.14.4 6 2 1 2 Sanace 35 dni 11.11.21 15.12. 21 11.11. 21 11.11. 21 15.12.21 15.17 21
531 2 14.4.6 2.2Í 2 j zářezy 95 dm 16.12.21 20.03.22 16.12.21 16.12. 21 20.03. 72 20,03 22
S iř 2.14.4.6 2 3 2 95 dm 16.12.21 20.03.22 16.12.21 16.12 21 20.03. 2? 20.03 22
533 2.14.4.6.3 5 Vozovky 75 dm 21.03.22 03.06. 22 21.03. 22 21.03.22 03.06.22 03.06. 22
534 2.14.4.6 3 1 5 Vrstva z  5 í 30 dni 2103 22 19.04.22 21.03.22 21.03, 22 19.04. 22 19.04. 22
535 2.14.4,6 3 2 W T  j MZK 20 dní 20 04.2? 09.05. 22 20,04. 22 20.04, 22 09 05. 22 09.05 22
536 2.14.4.6 3 3 Asfaltová vrstva pocklaori 15 dm 10 05.22 24.05. 22 10.05. 22 10.05. 22 24.05. 22 24.05. 22
537 ®1 2.14,4.6 3 4 5 É Asfaltová vrstva obrusná 10 dm 25 05.22 03 06. 22 25.05. 22 25.05, 22 03 C6. 2? 03.06 22
536
539

2.14.4.7
2.14.4.7.1 1

Sada - ostatní vyvolané úpravy silnic 
Proces návrhu a schvalováni (RDS)

1024 dni 
131 * li

16.08.21 
16.0B. 21

04.06. 24 16.08.21 
24.12.21 16.08.21

04.05.23
28.03.24

04.06. 24 
24.12.21

06.08. 24
06.08. 24

54tí 2.14.4.7.11 1 Příprava a kontrola Návrhu 90 dm 16 08.21 13.11.21 16.08.21 28.03. 74 13.11.21 25.06 74
541 2.14.4.7 1 2 1 Předloženi Návrhu a pt p  n 0 dni 13 11 21 13.11.21 13.11.2! 26.06. 24 13.11.21 26.06. 24
54/ 2.14.4.7 1 3 1 Posourení Návrhu a PTP NO 15 am 14 II 21 28.11. 21 14.11. 21 26.06. 74 28.11.21 10 07 24
543 2.14.4.7 1 4 1 Připaona oprava Návrhu 15 dm 29 11 21 13.12.21 29.11.21 11.07. 24 13.12.21 25 07 24
54-1 2.14.4.7 1 5 1 Opétovne posou/em Návrhu a P PND 10 dm 14 12.21 23.12.21 14.12.21 26.07. 24 23.12.21 04.08 24
545 2.14.4.7,1 6 1 Schváleni Návrhua P lP a  vydaní čistopisu RDS Gdni 2412 21 24.12.21 24.12.21 06.08. 24 24.12. 21 06.08 24
546 2.14.4.7 2 10 133 - Chodník v úseku křižovatka M ilin -  motorett 80 dni 14 02 22 04.05. 22 14.02. 22 18.05. 24 04.05. 22 05.08 24
547 2.14.4.7.3 10 134 Choonik v úseku motorest • hřbitov 80 dni 14 02 22 04.05.22 14.02.22 18.05. 24 04 05 22 05.08 24
546 2.14.4.7,4 10 135 - úprava silnice m/118 18 vkm  4.720 80  dm 17 10 23 04.01.24 17-10-23 18.05. 24 04.01. 24 05.08 24
549 2.14.4.7.5 10 140 • Přeložka lesní cesty vkm  0,140- 1,400 vlevo 792 * li 03.12. 21 02.02.24 03.12.21 23.04.24 02.02. 24 05.08. 24
55ü 2.14.4.7,5 1 10 Pro přistup na staveniité 105 dní 03.12.21 17.03.22 03.12.21 23.54 24 17.03. 22 05.08. 24
551 2 14 4.7 5.2 10 Dokončeni l i t r 80 dni 15 11.23 02.02.24 15.11 23 16. CS 24 02.0?. 24 05.08. 24
55/ 2.14.4.7.6 10 141 • Sou bé tn a polní cesta s R4 v km 2,460 -  3,400 vlevo 792 *u 03.12.21 02.02. 24 03.12.21 29,03. 24 02.02. 24 05.08. 24
553 2 14 4 7.6.1 10 Pro přisiupna staveniité 130 dni 03.12.21 11.04.22 03.12 21 29 C3 24 11.04.22 05.08. 24
554 2 14.4 7 6.2 10 Dokončeni 8(2,0 ni 15 11.23 02.02.24 15 11 23 18 55. 24 02.0?. 24 05.08. 24
555 2.14.4 7 7 10 142 - Napojeni nemovitosti u přeložky silnice 1/11812 30 dni 25 12.21 23.01.22 25.12.21 27.GS 24 23.01.22 25.06. 24
556 2.14.4.7.8 10 143 - PřijCidná komunikace k autobazaru v km 1,600 -  2,040 vlevo 817 *yi 03.12.21 27.02.24 03.12.21 23.04.24 27.02.24 05.08. 24
557 2 14.4.7 8.1 10 Pro přístupna staveniité 105 dni 03.12.21 17.03.22 03.12 71 23 64.24 17.03. 22 05.08. 24
556 2 14.4 7 8.2 10 Dokončeni 80  dm 10.12.23 27.02. 24 10 12 23 18 05 74 27.02. 24 05.08.24
559 2 14.4.7 9 10 144 - Přijer o k retenční ná dr ži v km 4.045 vlevo 15 dm 09 07.23 23.07. 23 09.07 23 22 07 24 23.07. 23 05.08. 24
5¿U 2.14.4.7.10 10 145 - Přeložka polní cesty vkm  3.860-4.020 vlevo 915*u 03.12.21 04.06.24 03.12.21 04.05.23 04.06. 24 05.08. 24
56* 2.14.4 7 10.1 10 Pro přístupna staveniště 30 dm 03,12.21 Q l.01.22 C3.12 21 04 05. 23 01.01.22 02.06. 23
56*/ 2 14.4 7 10.2 10 Dokončeni 60 tím 06 04.24 04.06. 24 06 04 24 07. M . 24 04.06.24 05.08. 24
563 2.14.4 7 11 10 146 • účelová komunikace vkm  4.960 • 5.100 vpravo 45 am 15.04.23 T9.05 . 23 15.04 23 22 W¡ 24 29.05. 23 05.08.24
564 2.14.4.7.12 10 147 - Přeložka polni cesty vkm  5 100- 5.250 vpravo 430 (tu 11.03.23 13.05. 24 11.03.23 18.05.24 13.05.24 05.08. 24
565 2 14.4 7.12.1 10 Pro přistup na staveniité s a  dm 11.03.23 29.05.23 11 03 23 IBES  24 29.05. 23 05.08.24
556 2.14.4 7.12.2 10 Dokončeni 20 dm 

458 *ti
24,04. 24 13.0^24 24,04 24 17 07 24 13.05.24 05.08. 24

56T 2.14.4.7.13 10 148 - Přijezdná komunikace k retenční nádrži, km 4.6 -4.7 vlevo 03.12.21 05.03. 23 03.12. 21 22.07.24 05.03.23 05.08. 24
556 2 14.4.7 13 1 10 Pro přistup na staveniité 15 dm 03.12.21 17.12.21 03.12 21 22 07 24 17.12.21 05.08.24
559 2 14 4 7 13 2 10 Dokončeni 15 dm 19.C2.23 05.03.23 19.02 23 22 07. 24 05.03. 23 05.08.24
57U 2 14.4/14 10 150 - Úpravy stávajících komunikaci 91 dm 23 =2.24 23.05. 24 23.02.24 ^07.05. 24 23 05.24 05.08. 24
57 f 2 14.4 7 15 10 151 - Provizorní přeložka silnice ř l  18. větev A. a | č.) 70 dm 28 "8.21 05.11.21 28 08 21 28X5 24 05.11.21 05.08. 24
57'/ 2.14.4 7 16 10 151 - Úprava stavajiach komunikaci ( l.č.) 70 dm 05,05 22 13.07. 22 05.05. 22 26,#5 24 13.07. 22 05.08. 24
573 2.14.4.8 10 205 - Prodloužení stáv. kolektoru pro vodovod, km 4.267 vlevo 411 dni 14.05. 22 28.06. 23 14.05.22 25.12.23 28.06.23 06.08. 24
574 2.14.4.8.1 1 Proces tměny stavby před dokončením 1 80 * ii 14.05.22 09.11.22 14.05.22 08.02. 24 09.11.22 06.08. 24
575 2.14.4,8.1.1 Příprava změnové dokumentace 45 dm 1 4 ®  22 27.06 22 14.05. 22 08.02.24 27.06.22 23.03 24
576 2.14.4.8.1.2 1 inženýrská činnost 135 dni 28 06.22 09a  1 22 28.06.22 24.03.24 09.11.22 05.08. 24
577 2,14.4.8 1.3 Rozhodnuti o  zrněné stavby před ookončenim Odní 09 11-22 09.11.22 09.11.22 06.08.24 09.11.22 06.08. 24
576 2.14.4.8.2 1 Procesnávfhu a schvalováni (RDS) 131 * ií 11.10.22 18.02.23 11.10.22 25.12.23 18.02.23 06.08. 24
579 2,14.4.8.2.1 Příprava a kontrola Návrhu 90 dni 11.10.22 08.01.23 11,10.22 25.12.23 08 01.23 23.03 24
5¿Ü 2.14.4.8,2,2 1 Předloženi Návrhu a PTP ND 0 dni 08.01.23 08.01 23 08.01. 23 t2 6 .0 6 .74 08.01. 23 26.06 24
561 2.14.4.8.2.3 1 Posouzeni Návrhua PTP ND 15 dni 09.01.23 23.01 23 09.01.23 26.06.24 23 01.23 10.07. 24
56/ 2.14.4,8.2.4 1 Případná oprava Návrhu 15 dni 24,01.23 07.02. 23 24.01. 23 11.0?. 24 07.02. 23 25.07. 24
563 2,14.4.8.2.5 1 Opětovné posouzeni Návrhu a PTP ND 10 dni 08.02.23 17.02. 23 08.02. 23 26.07.24 17.02. 23 04.06. 24
564 2-144.8.2.6 1 Schválení Návrhu a PTP a vydá n í čistopisu RDS 0 dni 18 02.23 18.02.23 18.02.23 06.08.24 18.02. 23 06.08 24
565 2.14 4 8 3 10 Zemni práce 20 dni 19 02.23 10.03. 23 19.02. 23 04.03, 24 10.03. 23 23.03 24
566 2.14.4.8 4 10 Nosná konstrukce 80 dni 11.03.23 29.05.23 11.03.23 18.04. 24 29.05.23 06.07. 24
567 2 14 4 8.5 10 Dokončovací práce 30 dni 30.05.23 28.06. 23 30.05. 23 07.07. 24 28.C6. 23 05.08 24
566 2.14.4.9 10 210 - Opěrná zed  na SO 131 v km 0,192 -  0,296 vlevo 541 dni 01.09. 22 23.02.24 01.09.22 20.11.23 23.02. 24 06.08. 24
569 2.14.4.9.1 1 Proces změny stavby před dokončením 180 * ii 01.09. 22 27.02.23 01.09.2 2 08.02.24 27.02.23 06.08. 24
5913 2.14 4.9.1.1 1 Příprava změnové dokumentace 45 dni 01.09.22 15.10.22 01.09.22 08.02.24 15.10. 22 23.03 24
591 2.14 4.9.1.2 1 inženýrská čirnost 135 dni 16.10.22 27.02.23 16.10.22 24.03. 24- 27.02. 23 05.08 24

y
V

Prqject ?PP Dá, Skalka-Kra 5ovi '  *  *
Date: 29.04. 21 Tm* Sjmm.iy

*iu;ici Sirnm*>

IV.r.<;*IT*>l lE S T E  —i^ l- í Wi-w,IS«m



18/57



č 7

Datu trvám Zahá.er* Düki*

2.14.4.9.1.3 : 
1.14.4.9.2
2 14 4.9 2.1 
2 14 4.9 2,2 : 
2 14 4.9 2.3 :
2.14.4.9.2.4
2 14.4.9.2. S : 
2 14.4.9.2.6 : 
2^ ÍI4.9 3
2.14.4 9.4 
2.14.4.9.5
2.14.4.10
2.14.4.10.1 :
2.14.4.10.1.1 :
2.14.4.10.1.2 :
2 .i4.^Ro.i.3 :
2.14.4.10.2 :
2.14.4.10.2.1 : 
2.14.4.10.2.rt¡
2.14.4.10.2.3 !
2.14.4.10.2.4 1
2.14.4.10.2.5 1
2.14.4.10.2.6 I
2.14.4.10.3 I
2.14.4.10.4 | 
2.14 4.10.5 I
2.14.4.10.6 1
2.14.4.11 :
2.14.4.11.1 1
2.14.4.11.1.1 1
2.14.4.11.1.2 I
2.14.4.11.1.3 ]
2.14.4.11.1.4 | 
2.14.4.1 l. l.S  |
2.14.4.11.1.6 ]
2.14.4.11.2 |
2.14.4.11.3 |
2.14.4.11.4 1

Rozhodnuti o  změně stavby před dokončením 
Proces návrhu a schvalováni (ROS)

Příprava a kontrola Návrhu 
Předloženi Návrhu a PTP N3 
Posouzeni Návrhu« PTP NO 
Případná oprava Návrhu 
Opětovné posouzeni Návrtu a PTP NO 
Schváleni Návrhu a PTP # vydaní čistopisu ROS 

Zemni práce 
Nosná konstrukce 
Dokončovací práce

221 • Most na přeložce silnice 111/11812 v  km 2,022747 
Proces změny stavby před dokončením

Příprava změnové dokumentace 
nženýrska činnost
Rozhodnuli o zttséné stavby před dokončením 

Proces návrhu » schvalováni (RDS)
Příprava a kontrola Návrhu 
Předložení Návrhu a PTP ND 
Posouzeni Návrhu a PTp J d 
Případná oprava Návrhu 
Opětovné posouzeni Návzhu a PTP ND 
Schváleni Návrhu a PTP a vydáni čistopisu RDS 

piloty a daliizákladové konstrukce

*

0 dni 
131 Asi 
90 dm 
0 dm 
15 dni 
15 dra 
lOom 
0 csni 
60  dni 
150 dni 
70 drn 
621 Asi 
180 Au
45 dm
135 dni 
Odm
136 Au 
90 dni 
Odm 
20 dni 
15 dm 
10 dm 
Odni 
?Qdm
80 dmspodri stavba

vrchní stavba včetně komplexních dodavek velkých souboru a konstrul 165 dni 
dokončovací práce

222 - M ostná  silnici 1/66přes«4 ,km 3.790 
Proces návrhu a schvalováni (RDS)

Příprava a kontrola Návrhu 
Předloženi Návrhu a PTP NO 
Posouzení Návrhu a PTP ND 
Případná oprava Návrhu^
Opětovné posouzeni Návrhu a PTP NO 
Schváleni Návrhu a PTP a vydáni čisti 

piloty a dalíi základové konstrukce 
spodní stavba
vrchní stavba včetně komplexní

%
vydám čistopisu R 
trukce Jp k

»nich oooavek ve
V

251 Asi
131 A ii
90 dni 
Odm 
15 dní 
15 dni 
lOdni 
Odni 
30 dni

ych souborů a konstrulBO dm

27 02.23 27.02. a
29.01.23 08.06.2 3
29.01 23 28 04 23 
28.04. 23 28.04. 23 
29.04 23 13 05. 23
14.05.23 28.05.23
29.05.23 07.06.23
08.06.23 08 06.23
09.06.23 07.08.23
19.07.23 15.12.23
16.12.23 23.02.24
06.09.21 19.05.23
06.09.21 04.03.22
06.09.21 20.10.21 
21.10.2 1 04.03.2?
04.03.22 04.03.22
03.02.22 18.06.22
03.02.22 03 05.22
03.05.22 03 05.22
04.05.22 23 05.22
24.05.22 07.06.22 
08 06.22 17.06.22
18.06.22 18.06.22 
19.06.2? 27.08. 22 
08.08.22 26.10.22
07.10.22 28.03.23
01.03.23 19.05.23
19.01.23 26.09. 23
19.01.23 29 05. 23 
19 01.23 18.04.23 
18 04.23 18.04.23
19.04.23 03.05.23
04.05.23 18.05.23
19.05.23 28.05.23
29.05.23 29.05.23
30.05.23 28.06.23
09.06.23 13.07.23
24.06.23 11.09.23

djU'l
27.02 23 
29.01.23
29 01 23
28 04 23
29 04. 23

14.05 23
29.05 23 
08 06 23
09.06 23 
19.0? 23 
16 12 23
06.09.21
06.09.21 
C6.09 21 
21 10 21
04.03. 22

03.02.22
03.02 22 
03.C5 22
04.05 22

24.05 22 
08 06 22

18.06 22 
19.06 22 
08 08 22 
0 7 1 0  22
01.03 23 
19.01. 23
19.01.23 
19.01 23 
18 04 23
19.04. 23

04.05. 23
19.05. 23
29.05. 23

30 05. 23
09.06. 23 
24. C6. 23

NqpOZdá,"

06.08. 24
25.12.23
25.12.23
26.06. 24
26.06. 24
11.07.24
26.07. 24 
06 08. 24 
20 11.23
30.12.23 
28 05.24
06.09.23
08.02.24
08.02. 24
24.03. 24 
06.0a.24
25.12.23 
25.12. 23
21.06. 24
21.06. 24
11.07.24 
26 07. 24
06.08. 24 
06 09. 23 
26 10. 23
25.12.23 
18 05.24
28.03.24
28.03.24
28.03. 24
26.06. 24
26.06. 24
11.07.24
26.07. 24
06.08. 24
08.04. 24
18.04. 24
03.05. 24

N'e,-Jóve NvjuazJ^ 
možná možné • 
Jokončvrv Jokončvn
27.02.23 06.08.24
08.06.23 06.08.24
28.04 ?3 23,03,24
28.04 23 26.06.24 
I3.C5 23 10.07.24
28.05.23 25.07.24
07.06. 23 04 08 24
08.06. 23 06.08 24
07.08.23 18.01 24
15.12.23 27.05 24
23.02.24 05.08.24
19 05.23 06 08.24 
04 03.2 2 06.08.24 
20.10. 21 23.03.24 
04.03. 22 05.08 24
04.03.22 06,08.24
18.06.22 06.08. 24
03.05. 22 23.03 24
03.05.22 21.06 24 
23 05.22 10.07 24
07.06. 22 25.07 24
17.06.22 04,08 24
18.06.22 06.08 24
27.08.22 14.U  23
26.10.22 13.01 24
20 03.23 06.06 24 
19 05.23 05.08 24
26.09.23 06.08.24 
29.05.2 3 06.08.24 
18 04.23 25.06 24 
18 04. 23 26.06 ?4
03.05 23 1C.07 24
18.05. 23 25.07 24
28.05. 23 0403  24
29.05.23 06 08.24
28.06 23 0705  24
13.07 23 22 05.24 
11 09 23 21 07.24

62J 2.14.4.11.5 10 dokončovací práce
223 - Most (ekologický) přes R4, km 5.080

35 dni 23.08.23 26.09. 23 23.08. 23 02.07. 24 26.09 23 05X8 24
531 2.14.4.12 10 531 dni 10.11.22 23.04.24 10.11.22 22.08.23 23.04. 24 06.08. 24
6 l i 2.14.4.12.1 : Proces tměny stavby před dokončením 180 Asi 10.11.22 08 05.23 10.11.22 08.02.24 08.05.23 06.0«. 24
523 2,14 4.12.1.1 1 Příprava změnové dokumentace ^ 45 cní 10.11.22 24.12.22 10.11.22 □9.0?. 24 24.12 2? 23 03. 24
534 2.14 4,12.1.2 inženýrská činnost 135 dni 25.12.22 £8  05.23 25.12.22 24.03. 24 08.05. 23 05X8- 24
535 2 14 4.12.1.3 1 Rozhodnuti o  změně stavby před dokončením 0 dni 08.05,23 08 05, 23 09 05.23 06.08. 24 08.05 23 06 08. 24
536 2.14.4.12.2 1 Proces návrhu a schvalování (RDS) 131 Asi 09.04.23 17.08.23 09.04.23 25.12.23 17.OB. 23 06.08. 24
637 2.14 4.12.2.1 1 Příprava a kontrola Návrhu 90 dm 09.04.23 07.07. 23 09.04. 23 25 12. 23 07.07 23 23.03. 24
535 2.14.4,12.2.2 3 Předloženi Návrhu a PTP NO dni 07.07,23 07.07.23 02.07.23 26.06. 24 07.07 23 26.06 24
63«< 2,14,4.12.2.3 Posouzeni Návrhu a PTP NO 15 dm 08.07.23 22.07. 23 08,07.23 26.06. 24 22.07 23 10.07 74
ÚJd 2,14.4 12.2.4 Přípanná oprava Návrhu 23.07.23^ 36 08. 23 23.07.23 11X7. 24 06.08 23 25.07 24
C4I 2 14,4.12.2.5 1 Opětovné posouzeni Návrhu a PTP NO 10 oni j 07.08. 23 16.08. 23 37.08.23 26.07. 24 16.08, 23 04.08 24
iA¿ 2 14.4.12.2.6 Schváleni Návrhu a PTP a vydaří čistopisu RDS □ dni J7 .08 .23 17,08.23 17.08.23 06.08. 24 17X8. 23 06.08 24
643 2 14.4.12.3 10 piloty a da lti základové konstrukce 80 dm 30.05.73 17.08. 23 30.05. 23 22.08. 23 17.08 23 09 11 23
Í-U 2 14 4.12.4 10 spodri stavba 60dni 19.07. 23 16.09.23 19.07.23 11.10. 23 16.09, 23 09 12 23
645 2 14.4.12.5 10 vrchní stavba včetně kompletních dodávek velkých souborů konstrUHO  dni 17.09.23 24,01.24 17X9.23 10.12. 23 24 01 24 17X4. 24
646 2 »4.4,12.6 10 dokončovací práce 90dm 25.01.24 23.04. 24 25X1. 24 18.04. 24 23 04. J4 1607 24
647 2.14.5 Ostatní Práce 1194 dni 30.04.21 05.08. 24 30.04. 21 12.09.21 05.08. 24 06.08. 24
546 2.14.5.1 1 Proces návrhu a schvalováni (RDS) 111 Asi 24.05.21 11.09. 21 24.05. 2 1 j 17.04. 24 11.09.21 06.08. 24
649 2 14.5.1.1 1 Příprava a konir.ila Návrhu 70 dni 24.05.21 01.08.21 24X5 21 17.04. 24 01 08. 21 25.06 24
65U 2.14 5.1 2 1 Předloženi N; vrhu a PTP NO 0 dni 01.08.21 01.08.21 01.08 21 26.06. 24 01 08.21 26.06 24
551 2.14.5.1 3 Posouzen' Návrhu a PTP ND lS d n i 02.08.21 16.08.21 02 C8 21 26,06. 24 16 08. 21 10.07. 24
652 2.14.5.1.4 1 Připadra oprava Návrhu 15 oni 17.08.21 31.08.21 17.08 21 11.07.24 31X1^21 25.07 24
¿S3 2.14,5.1.5 Opětovné posouzeni Návrhu a PTP NO lOdn i 01.09.21 lO .C f lh l 01.09.21 26,07. 24^ 10 09.21 04.08. 24
6S4 2.14.5.1.6 1 Schváleni Návrhu a PTP a vydaní čistopisu ROS Odni 11.09.21 11.09.21 11.09 21 Cť.08. 24 11.09. 21 06.08 24
555 2,14.5 2 11 Navázáni spolupráce se spravcemi inženýrských šiti 30 dni 30.04.21 29.05.21 30.04 21 07.07.24 29 05.21 05.08 24
656 2,14.5.3 310 - Přeložka vodovodu v km 1,992 280 Asi 12.09.21 18.06. 22 12X9. 21 12.09.21 18.06.22 05.09. 23
657 2.14 5.3.1 3 Pod okružní křižovatkou 35 dni 12.09.21 16.10.21 12.09 21 12.09.21 16.10.21 16.10 21
65c 2.14,5.3.2 3 Dokončeni 90 dni 21.03.22 18.06.22 21X3.22 C8.06.23 18X6.22 05.09.23
659 2.14 5 4 3 311 - Přeložka vooovodu PE 160 podél doprovodné silnice SO 132 60 dní 12.09.21 10.11.21 12X9.21 12X9.21 10 11.21 10.1 L  21
660 2.14 5.5 3 312 - Přeložka užitkového vodovodu v km 3,406 70 dni 22.10.21 30.12.21 22.10 21 28.05. 24 30 12.21 05.08. 24
£61 2 .1456 3 313 - Přeložka vodovodu DNS0Q ukřižovatky /118 30 dni 17.09.21 16.10. 21 17.09 21 07.07. 24 16-10. 21 05.08 24
662 2.14.5.7 3 314 • Přeložka vodovodů DN 125 a 150 u křižovatky n /118 30 dni 17.09.21 16.10.21 17.09 21 07.07. 24 16.10.21 05.08- 24
£63 2.14 5.8 3 315 - Přeložka vooovodu PE 160 v km 4.260 VEOu a  l.SčV.a.s. 130 dni 20.01.23 29.05. 23 20.01 23 29.03. 24 29 05. 23 05.08 24
664 214.5.9 3 320 - úpravy stávajícího odvodněni u parkoviité hřbitova 45 dni 09.02.22 25.03.22 09X2.22 22.06.24 25X3, 22 05.08. 24
¿6S 2 14.5.10 3 350 • Úprava koryta Kotaliku v km 4.545 160 dni 25.11.22 03.05. 23 2 S .lt  2? 28.02. 24 03 05, 23 05.08 24

>.»*«» t (bZOhltl.* Mi ♦«(/. • ♦ “ inM-t r,í- MjV vP t
Project p p ?  O l Skalka »jasoví

t*VDate: 29 04.2)
-[i* Piu.ttt $umm*y í i 11

S«.n

7
{«ttrr.xl Ta* i Pm yait
tattinalMrtiitfi*
N a irn  6 Z o u t

19/57



if

¿78
679
681 [V
oůl [ ¿  
c6¿ (V
682 {V
c8J [■*.
68S {V
édü
687
c88

2.14 5.11
2.14 5 12 
2 14.5.13 
2 14.5.14 
2 14 5.15 
2 14.5.16 
2 14 5.17
2.14.5.18
2.14.5.19
2 14.5.20 
2 14.5.21 
2 14.5.22 
2 14.5.23
2.14.6
2 14 f T
2.14.6
2 14 6 3 
2 14 6.4 
2 14 65  
2 146 6 
2 146 7 
2 14 6 8 
2 14.6.9

421 • Ochrana vedeni NN vodovodu v km 3.420 
424 • úprava kabelu NN v km 4,960 -5.000 
441 - úprava V.O. Suk na přel. sítnice • i/ l 1812 (SO 131)
451 - úprava sdělovacích a optických kabelů 'e lefon ic i 02
452 - Úprava kabelu Telefonica 0 2  v km 4 725
453 -úp rtva  kabelu Telefonica 02 v km 5.050 5.125 vpravo
801 • Vegetační úpravy ve správě ŘSD ČR
802 - vegetační úpravy ve správě Středočeského kraje
803 • Vegetační úpravy ve správě ftSO ČR
820 • Rekultivace dočasných záborů
821 - Rekultivace dočasných ráború
830 • Rekultivace zruienych komunikaci
831 - Rekultivace zruíenýdt komunikaci 

Vybrané inženýrské šité
401 - Úprava vedeni VVN llO k V v  km 1,770 D4
402 • úprava vedeni VVN 110 kv v km 2.465 04 a SO 132
403 - úprava veoeni VVN llO k V v  km 2.505 D4 a SO 132
410 - úprava vedeni 22 kV v km 0,0 silnice i/118(SÚ 114)
411 • úpravy vedeni 22 kV v km 2.485 04 

- Úprava vedeni NN na pře lo ice /11812
>3 - úprava kabelu NN v km 4.725

^50 úprava sdělovacího kabelového vedeniv km 1 8 3 3 -N E ?4GAS, s.r 
-j^501 - Opatřeni na W T i plynovodu DNSOO v km 1.B35 silnice 04 

Úsek t .  3 • M í l i :  M ilin  - le t y  (GfS)

o

•W  L
o91

řJ 31
3.2 1

Datum ůo rro s t i Smlouvy 
Obstaráváni, subdodavatelé •

b9¿ 3.3 1 Dokumentaci,
o9Í 3.3 1 1 Pian BOZP • příprava
cW 3 3 2 l Pian BOZF - předloženi
69S 3 3  3 I' Pián BOZP • schváleni
696 3 3.4 l Plán kvality. Plán řízeni ?P,
697 3 3 5 l Pian kvality. Pian hzen iÍP
696 3 3.6 1 Pian kvality. Plán firem
699 33.7 1 Oznámen prací O P

’* O>reni J ř

700 ß £  3.4

3.9 
310 
3 11 
3.12 
3-13
1.14
144.1
3 141.1 
3 14.1.2 
3 14 1 3 
3 14 1 4 
3 14 1 5 
3 14.1 6 
3 14 1.7 
3 14 1.8
3.14 1 8.1
3.14.1.8 2
3.14.1.9
3.14 t.lD  
3.14.U 1
144.2 
344.2.1
344.2.14
344.2 1.1 1
3.14.244.2
3.14 2 4 4  3
344.24.2 
3 14 2.121 
3 142.1-2.2 
3 14 2.1 2.3 
3 14.24 2.4
3.14 2.1 2.5 
344  2-1 2.6 
3.14.2.1.3
3.14.2 1.34

PrcjectPP? W. Skalka krasoví 
Date 29 C4. 2

Datum zahájeni výstavby Oseku Milin lety  *
Proces získaní povoleni k Předčasnému u iiva ri úseku M ilin • lety 
Datum nskarv povoleni Předčasného užíváni pro Milin - lety 
Datum uveaem do Předčasného u iiva ri pro úsek Milin - lety 
Kolaudace Úseku Milin lety
Datum vydáni Kolaudačního rozhodnuli pro útek Milin • lety 
Mobilizace a zařízeni staveniitč
Dokončován prače (testovaní DiS, hl. mostní prohlídky]
Obnova stavbou dotčených obiirdnych tras 
Datum likvidace zařízeni stavemltě 
Doba výstavby Úseku M ilin  • le ty  

Přípravné práce 
eoretická příprava 

Dodatečný geologicky průzkum 
Dodatečný geotechnicky průzkum 
Hydrogeologické průzkumy a měření 
Ekologické průzkumy 
Hluková měřeni
čhocnoceni povodňového rizika 
021 Piipravauzem is‘ avby 

Káceni zelené 
Skrývka orn ce 

Archeologické vyzkumy 
Zemníky a i k lícky 
Vyčtftém lokality 

Hlavní trasa 
101-Hlavni trasa

Proces tměny stavby před dokončením
Příprava změnové dokumentace 
inženýrská činnost
Rozhodnuti o změně stavby před dokončením 

Proces návrhu a schvalovaní (RDS)
Příprava a kontrola Návrhu 
Předloženi Návrhu a PTP ND 
Posouzeni Návrhu a pt p  n d  
Případná oprava Návrhu 
Opětovná posouzeni Návrhu a PTP ND 
Schváleni Návrhu a PTP a vydaní čistopisu RDS 

Zemni práce 
Sanace

rzi«lt<GZdr'tri« V ť ll lv n

45 dm 
30 dni 
60dm 
90dnt 
20 dm 
40 dm 
60 dm 
60 dní 
60 dm 
91 dm 
91 dm 
81  dm 
81 dni 
220 óni 
0 dm 
0 dní 
0 dm 
0 dm

c180 dni 
160 dni
1674 dni
0 dm
90 dni
91 dm
30 dni 
0 dm 
0 dnt 
30 dni 
0 dni 
0 dni

106 dni 
Odni 
0 dni 
304 dni 
Odni 
150 dni 
61 dni 
135 dni 
0  dni 
1193 dni 
395 Asi 
60 dni
180 dni 
180 dni 
180 dni 
1 8 0dni
180 dni 
lB í ld r i 
395 dni 
30 tím 
365 dni 
137 dni 
92 dni 
O dni 
1193 dni 
1079 dni 
180 dní 
45 dni 
135 dni 
0 dni 
131 cftni 
90 dni 
0  dni
15 dní 
lS d r i  
10 dni 
0 dni 
515 dni 
135 dni

i 7illJ,'é*lí Dokdn.*. 'ňvv N^pcedí) Níjdňvi NvuoiJi),'
z moJní main i molu a

.au 2ana,em itokianiem dCAůnčan
09.02.22 25.03. 22 U9.02. 22 22.06. 24 25.03. 22 05.08. 24
16.03.23 14.04. 23 16.03. 23 07.07. 24 14.04. 23 05.08. 24
20.04. 22 18.06. 22 20.04. 22 07.06. 24 18.C6 . 22 05.08. 24
21.03.22 18.06. 22 21.03. 22 08.05. 24 18.06. 22 05.00. 24
10.0S.23 29.05. 23 10.05. 23 26.09. 23 29.05. 23 15.10. 23
06.03.23 14.04.23 06.03 23 27.06. 24 14.04. 23 05.08. 24
07.06.24 05.08. 24 07.06 24 07.06. 24 05.08. 24 05.08. 24
07.06 24 05.08. 24 07.06 24 07.06.24 05,08. 24 05.08. 24
07.06.24 05.08. 24 07.06 24 07.06.24 05,08. 24 05.08.24
23.02.24 23.05. 24 23.02 24 07.05. 24 23.05. 24 05.08. 24
23.02 24 23 05 24 23.02 24 07.05. 24 23.05. 24 05.08. 24
23.02.24 13.05, 24 23.02 24 17.05. 24 13,05. 24 05.08. 24
23.02.24 13.05- 24 23.02 24 17.05. 24 13.05. 24 05.08. 24
30.04.21 05.12.21 30.04.21 08.02. 24 05.12.21 06.08. 24
30 04.21 30.04 21 30 04 21 06.08. 24 30.04. 21 06.08. 24
30 04.21 30.04-21 30 04 21 06.08. 24 30.04. 21 06.08. 24
30 04 21 30 04 21 30 04 21 06.08. 24 30.04. 21 06.08. 24
30 04.21 30.04.21 30.04. 21 06.08. 24 30.04. 21 06.08. 24
30 04 21 30.04 21 30 04. 21 06.08. 24 30.04. 21 06.08. 24
30 04 21 30 04 21 30 04 21 06.08. 24 30.04. 21 06.08. 24
3004,21 30.04- 21 30 04 21 06.08. 24 30.04, ? l 06.08. 24
C9.06.21 05.12 21 09.06 21 08.02. 24 05.12.21 05.08. 24
09.06.21 05.12 21 09.06. 21 08.02. 24 05.12. 21 05.08. 24
31.03.21 29.10.25 31.03. 21 13.04.21 29.10. 2S 29.10. 25
29.04 21 29.04.21 29.04 21 13.04. 21 29.04. 21 13.04. 21
30 04 21 28.07 21 30 04 21 01.08. 25 28.07. 21 29.10. 25
31.03.21 29.06.21 31.03. 21 08.12.23 29.06.21 29.10. 25
31.03.21 29.04.21 31-03. 21 08.12. 23 29.04.21 06.01. 24
30.04 21 30 04, 21 30 04 21 08.01. 24 30.04. 21 08.01. 24
30.05 21 30 05.21 30.05 21 07.02. 24 30.05. 21 07.02. 24
30.04 21 29.05 21 30.04 21 30.08. 25 29.05.21 28.09. 25
30.05.21 30.05. 21 30.05. 21 30.09. 25 30,05. 21 30.09. 25
29.06.21 29.06. 21 29.06. 21 29.10. 25 29.06. 21 29.10. 25
30.04.21 07.05.21 30.04. 21 22.10. 25 07.05. 21 29.1 D. 25
01.07.21 01.07.21 01.07. 21 15.00. 21 01.07. 21 15.08. 21
15.09.24 29.12.24 15.09. 24 15 09. 24 29.12. 24 29.12.24
29.12.24 29.12.24 29.12. 24 29.12. 24 29.12. 24 29.12. 24
30.12.24 30.12.24 30.12.24 30.12. 24 30.12.24 30.12.24
30.12.24 29.10. 25 30.12. 24 30-12. 24 29.10.25 29.10.25
29.10.25 29.10.25 29.10. 25 29.10.25 29.10.25 29.10. 25
24.01.22 22.06. 22 24.01. 22 14.01. 22 22.06. 22 12.06. 22
C5.08.24 lD4,10. 24 05 08. 24 05.08. 24 04.10. 24 04.10. 24
23.03-?4 04.08. 24 23.03. 24 17.06. 25 04.08. 24 29.10. 25
04.08.24 04.08. 24 04.08. 24 29.1C. 25 04.08. 24 29.10. 25
30.04.21 04.08. 24 30.04. 21 14.04. 21 04.08.24 05.08. 24
30.04.21 29.05.22 30.04. 21 14.04.21 29.05.22 05.08. 24
3D.04.21 28.06. 21 30.04. 21 06.06. 24 28.06. 21 04.08. 24
31.05.21 26.11.21 31.05.21 07.02. 24 26.11.21 04.08. 24
31.05.21 26.11.21 31,05 21 07.02. 24 26.11, 21 04.08. 24

i 31.05.21 26.11.21 31.05 21 07.02. 24 26.11. 21 04.08. 24
31.05.21 26.11. 21. 3) 05. 21 07.02. 24 26.11. 21 04.08. 24
31.05.21 26.11. 2Í 31.05 21 07 02. 24 26.11. 21 04.08. 24
31.05. 21 26.11.21 3^05.21 07.02. 24 26.11. 21 04.08. 24
30.04.21 29.05. 22 30.04 21 14.04. 21 29.05. 22 13.05. 22
30.04.21 29.05. 21 30,04. 21 14.04.21 29.05. 21 13.05.21
30.05.21 29.05. 22 30.05. 21 14.05.21 29.05. 22 13.05. 22
30.05.21 13.10.21 30.05.21 21.03. 24 13.10.21 04.08. 24
30.05.21 29.08. 21 30.05.21 05.05. 24 29.08 21 04.08. 24
13.10.21 13.10.21 13.10.21 05.08. 24 13.10 21 05.08 24
30.04.21 04.08. 24 30.04.21 15.08.21 04.Q8.24 05.08. 24
22.08.21 04.06. 24 22.08. 21 14.05. 22 04.08.24 05.08. 24
22.08.21 17.02. Ů 22.08.21 07.02. 24 17.02.22 05.08. 24
22.08.21 05.10.21 22.08. 21 07.02. 24 05-10 21 22-03. 24
06.10.21 17.02.22 06.10. 21 23.03. 24 17.02 22 04 08 24
17,02.22 17.02.22 17.02. 22 05.08. 24 17,02. 22 05 .08. 24
19.01.22 29.05.22 19.01. 22“ 24.12. 23 29.05.22 05.08. 24
1901.22 18.04. 22 19.01. 22 24.12. 23 18,04, 22 22 03 24
18 04.22 18.04.22 18.04. 22 25.06. 24 18.04. 22 25 06. 24
19.04.22 03.05. 22 19.04.22 25.06. 24 03.05. 22 09 07. 24
04.05.22 1B.05, 22 04.05.22 10.07. 24 18,05. 22 24 07. 24
19.05.22 28.05. 22 19.05. 22 25.07. 24 28.05. 22 03 06 24
29,05.22 29.05. 22 29.05. 22 05.08. 24 29 05. 22 C5 08 24
30.05.22 26.10.23 30.05.22 14.05.22 26.10.23 10.10. 23
30.05.22 11.10.22 30.05. 22 14.05.2 2  p í m .  22 25.09 22

— 1| Mé'4 t«t«rr.il t»l» 4
L>ttrr,«l M n iv u  
D*adm*

20/57



ID ř iiJW lS fe* k i w Dj u i  trván Zaha.arv Cukančun Ky-Jřiva ř.j,Jňva Kv.pasJik

O
'na moínj rodina maína

ťn sahají ní ilakonřir« ikxarsčaťii
7 t í 3 14.2 1.3.2 2 rařery 400 dni 2209,22 26 10 . i ,  22 06.09.22 26.10 23 IQ IQ. 23
74t 3.14.2 I 3.3 2 násypy 400 dm 22 09,22 26.10.23 22 09 22 06.09. 22 26 10. 23 10 10, 23
747 3.14.2.1.4 4 Votovky 314 dni 04.07. 23 12.05.24 04.07.23 18.06.23 12.05.24 12.05. 24
743 3.14 2.1.4.1 4 Vrstva r ÍD 120 dni 04 07 23 31 10.23 04.07.23 18,06.23 31.10. 23 15. i a  23
744 3.14.2.1.4.2 4 MZK 100 dni 17-09.23 25.12.23 17 09.23 01.09. 23 25.12, 23 09.12. 23
74S 3.14.2.1.4.3 4 Asfaltová vrstva podkladní 60 dni 10 11 23 29.03.24 10.11.23 10.11.23 29.03. 24 29.03. 24
746 *1 3.14.2.1.4.4 4 Asfaltová vrstva (ožni 35 dni 10.03 24 13.04 24 10.03. 24 10.03,24 13.04. 24 13 04. 24
747 3.14.2 1 4.5 4 Asfaltová vrstva obrusná 29 dni 14.04 24 12.05 24 14.04. 24 14.04 24 12.05 24 12.0S. 24
746 3.14 2,1 5 4 Dokončovací práce 140 dni 18.03 24 04.06 24 18.03.24 18.03, 24 04.08 24 04,08. 24
749 3.14.2.2 4 190 Dopravm máčení 04 50dni 16.06 24 04.08 24 16.06. 24 16.06. 24 04.08. 24 04.08. 24
750 3.14.2 3 4 190 3 OiS Proměnné dopravní mačem 200 dm 1010 23 26.04 24 10.10. 23 18.01 24 26.04 24 04.08. 34
751 3.14.2 4 ,̂ 4 850 Oploceni 04. ZÚ KÚ 120 dni 02 04 24 04.08 24 07.04. 24 07.04 24 04 08 24 04,08. 24
752 3.14.2.5 201-Most přes b iokoridor a MK d; M ilo v ic  v km 52,044 941 dni 01.07.21 27.01.24 01.07.21 07.01.22 27.01. 2* 04.08. 24
753 3.14.2.5.1 1 Proces am iny stavby před dokončením 180 d l i 01.07.21 27.12.21 01.07.21 07.01.22 27.12.21 05.07. 22

3 1 4 2 M .1  1
3.14.2 5.1.2 1
3.14.2,57^3 1
3.14.2.5.2 1
3.14.2 5.2.1 i f
3.14.2 5.2.2 1
3.14.2 5.2.3 1
3.14.2 5.2.4 1
3 14.2 5 2 5 1
3 14.2 5.2 6 l  
3 14.2 5.3 6
3 14.2 5.4 6
3 14.2 5.5 6
3 14 2 5.6 6
3.14.2.6
3.14.2.6.1
3 14.2 6 1.1
3.14.2.6 1.2 
3.14.2.6.1.3
3.14.2.6.2
3.14.2.6.2.1
3.14.2.6.2.2
3.14.2.6.2.3
3.14.2.6.2.4 
3.14 2.6.2.5
3.14.2.6.2.6
3.14.2.6.3
3.14.2.6.4
3.14.2.6.5
3.14.2.6.6 
3.14.2.7 
3.14.2.7.1

Připrav* (měnové doki.menu.ce 
nienýrska ťí

stavby před dokončením 
(ROS)

6
Rorhodnutn 

Pročet návrtu
Příprava a 
Předlořeni Nat 
Posoureni Návrh tfa i 
Případná oprava Návrt 
Opětovné posoureni 
Schvalen,Návrhu a PTP a! 

piloty a další rákladove konstrukce 
spodu stavba|

45 dm
135 dni 
O dni
136 drn 
90 dni 
0 dni 
20 dni 
15 dm 
10 dni 
0 dni 
60 dm 
280 dni

vrchní stavba včetně komplexn ích dodavek velkých souboru a komtn.1360 dni

o M fílo v ic  v k m 53,367
dokončovací prače

202- M ost přes biokoridor a MK do 
Proces am iny stavby před dokončením

Příprava rménove dokumentace 
mřenýrska čiřfiSpsi 
Roihoanuti o  rméné Stavby před dokončením 

Proces návrhu a schvalováni (RDS)
Příprava a kontrola Návrhu 
Předlořeni Návrhu a P1TND 
Posoureni Návrhu a P í P NO 
Připaona oprava Návrhu 
Opětovné posoureni Návrhu 
Schválen Návrhu a Ptp a vydáni čisttípfsu ROS 

piloty a daHi ráklaoove konstrukce 
spodní stavba 
vrchní stavba včetně komplexních ňodavek veíiých 
dokončovací práce

203- M ottp řesSuo jiieky  potok v km 54/437 
Proces am iny stavby před dokončením

....
' * *

„ ,F T F

ých souborů akonstn

120 dm 
696 dní 
180  dni 
45 tím 
135 dni 
0 tím 
131 dni 
90 dni 
0  dm 
lS tím  
15 oni 
IQ dni 
0  dm 
45 dm 
160 dni 

konstrU řlO  dni 
90 dm 
636 tbií 
160 dm

Dl 07 21
15.08.21
27.12.21
28.11.21 
28 11 21 
25 02 22 
26.02 22
18.03.22 
02 04 22
12.04 22
13.04 22 
28 05 22 
04.12 22 
30 09, 23
16.07. 22
18.07. 22 
18 07 22 
C l 09 22 
13.01 23
15.12.22 
15 12.22
14 03.23
15 03.23 
30 03.23 
1404 23 
24 04 23
25.04.23 
09 06 23 
17 09 23 
15.03 24
01.07. 2 t ' 
01.07.21

14.08 21 01.07.21 
27 12 21 15.08. 21 
27.12 21 27.12. 21
12.04.22 2611.21
25.02 22 28.11. 21
25.02 22 25.02. 22
17.03 22 26.02. 22
01.04.22 18 03.22
11.04 22 02.04. 22
12.04 22 12.04. 22 
11.06 22 13 04. 22 
C3-03 23 28 05. 22 
28.11 23 04 12.22 
27.01 24 30.C9. 23 
12.06.24 18.07.22
13.01.23 18.07.22
31.08 22 18.07. 2?
13.01.23 01.09. 22
13.01.23 13.01.23
24.04.23 15.12.22
14.03.23 15.12.22
14.03.23 14.03.23
29.03.23 15.03.23
13.04.23 30 03. 23
23.04.23 14.04.23
24.04.23 24.04. 23
08.06.23 25.04. 23
15.11.23 09.06.23 
1,3.04. 24 17 09. 23
12.06.24 15.03.24 
28.03. 23 01.07.21 
27.12. 21 01.07.21

07.01 22
21.02 22 
05-07. 22 

06.06. 22 
06.06 22 
04  09 .22
04.09 22
24.09 22
09.10 22 
20 .10.22
20.10 22
04.12 22
12.06 23 
07.04 24
17.06. 23 
07.02. 24
07.07 24 
23.03 24
05.08 24 
24.12. 23
24.12 23
25.06 24
25.06 24
10.07 24
25.07. 24
05.08 24 
17.06 23
01.08 23 
09.11 23 
07.05. 24 
08.11.22 
08.11.22

14 08 21 
27.12 21 
27.12. 21
12.04. 22
25.02, 22
25.02 22 
17 03. 22
01.04. 22
11 04 22
12 04 22 
II 06 22
03.03 23 
28 11 23 
27 01 24 
12.06. 24
13.01.23 
31 08 22
13.01 23
13.01 23
24.04. 23
14.03 23
14.03 23 
29.C3. 23
13.04.23
23.04. 23
24.04 21 
08 C6. 23 
15,11. 23
13.04. 24
12.06.24
28.03. 23 
27.12.21

20 ,02 . 22
05.0 7 22
05.07. 22
20.10.  22
03.09. 22
04.09. 22 
23-09. 22
08.10. 22 
18.10, 22 
2C I0- 22 
18.12 22 
09 09, 23
05.06. 24 
04 68. 24
05.08. 24
05.08. 24
22 0 3. 24
04 08 24
05 06 24
05.08. 24 
22 03. 24 
25 06 24
09.07. 24 
24 07, 24 
03 08, 24 
0508.24
31.07. 23 
07 01 24 
05.06- 24 
04.08 24
04.08. 24 
06.05. 23

7có 3.14.2.7.1.1 1 Příprava rménové dokumentace 45 dm o i 07 r P 14.08.21 01 07.21 08.11 2? 14.03. 21 2212- 22
767 3.14,2.7.1.2 1 mřenyrska činnost T 3 S  dni 15.08 21 27 12.21 15.08. 21 23.12 22 27.12. 21 06.05. 23
7ód 3 14.2.7.1.3 1 Rorhodnuti o  rméné suvby přea dokončením Odni 27.1? 21 27.12.21 2? 12 21 06.05. 23 27.12. 21 06.05 23
769 3.14.2.7.2 1 Proces návrhu a schvalováni (RDS) 131 árii 28.11.21 07.04.22 28.11.21 07.0*. 23 07.04. 22 16.08. 23
7-0 3.14.2.7.2.1 1 Příprava a kontrola Návrhu 90 dm 28.11 21 25.02.22 28 11.21 07.04 23 25.02. 22 05.07. 23
791 3.14.2.7.2.2 1 Předlořeni Návrhu a P 'P  ND OdPí 25.0? 2? 25.02.22 25 0? 22 v 6.07 23 25.02. 22 06.07. 23
792 3.14.2.7.2.3 1 Posoureni Návrhu a PTP ND tS d r a J 26.02 22 12.03.22 26.02. 22 06.0?. 23 12.03. 22 20.07.23
7v3 3 14.2.7.2.4 t Připaflna oprava Návrhu 15 dm 13.03,22 27 03. 22 13 03 2? 21.07 23 27.03. 22 04.08. 23
794 3 K  2.7.2.5 1 Opětovné posoureni Návrhu a PTP ND 10 drv 28.03 22 06 04. 22 28 03 22 05.08 23 06.04, 22 14.OB. 23
7v5 3.14.2.7.2.6 1 Schváleni Návrhu a PTP a vydám čistopisu RDS 0 tím 07.04 22 07.04. 22 07 04. 22 16.08 23 07.04. 22 16.08 23
796 3.14.2.7.3 6 piloty a da lii ráklaoové konstrukce 30 dm 08.04 22 07 05. 22 08.04 22 16.08 23 07.05. 22 14.09. 23
79? 3.14.2.7.4 6 spodní stavba ISO dm 08.05.22 04.10.22 08.05 22 1S.09.23 04.10. 22 11.02. 24
79d 3.14.2.7 5 6 vrchní stavba včetně komplexních úooavek velkých souborů a konstru!160 dm 15.(59- 22 21 02.23 15.09 22 23.01,24 21.02. 23 30.06. 24
799 3.14.2 7 6 6 dokončovací práce 35 dm 22 02 23 28 03 23 22,0? 23 01 07- 24 28.03. 23 04.08. 24
¿00 3 14.2.8 204-MostpřesSla<Su>vsky potok v km 55,390 656 dni 01,07. 21 17.04.23 01.07.21 19.10. 22 17.04. 23 04.OB. 24
to i 3.14.2.8.1 1 Proces am iny stavby před dokončením 180 dm 01.07.21 27.12.21 01.07.21 19.10.22 -27.12.21 16.04. 23
¿02 3.14.2 8.1.1 1 Příprava rménové dokumentace 45 dm 01 07 21 14.08.21 01.07,21 19.10 22 14.08. 21 D2.12 22
¿03 3.14.2 8.1.2 1 mřenyrska činnost 135 dm 1S.QS 21 27.12.21 15.08 21"* C3 12 22 2M 2 .21 16.04. 23
¿ŠW 3.14.2.8.1.3 1 Rorhodnuti o rméné siavby před dokončením 0 dni 27 12 21 27.12. 21 27.12.21 16 04.23 27,12.21 16.04. 23
¿05 3.14.2.8.2 1 Proces návrhu a schvalováni (HDS) 136 á ii 28.11.21 12.04.22 28.11.21 18.03.23 12.04. 22 01.08. 23
606 3.14.2 8.2.1 1 Příprava a kontrola Návrhu 9Qdm 28 11 21 25.02.22 28.11 21 18.03 23 25.02. 22 15.06 23
¿07 3.14.2 8.2.2 l Předlořeni Návrhu a PTP ND 0 dm 25 02.22 25.02. 22 25.02- 22 16.06 23 25.02. 22 16.06 23
60d 3.14.2 8.2.3 I Posoureni Návrhu a P~P ND 20 dru 26 02 22 17.03.22 26.02 22 16.06 23 17.03,22 05.07. 23
¿05 3.14.2 8.2.4 L Případná oprava Návrhu 15 dm 18 03,22 01.04.22 18.03 22 06.07 23 0.1,04. 22 20.07. 23
610 3.14.2.8.2.5 L Opětovné posoureni Návrhu a P’ P NO lOdm 02 04.22 11.04.22 02.04. 22 21.07.23 ÍT04. 22 30.07. 23
d í l 3.14.2 8 2.6 1 Schváleni Návrhu a P FP a vydaní čistopisu RDS 0 dm 1204 22 12.04.22 12.04 22 01.08 23 12 04. 22, 01.08. 23
612 3.14.2 8.3 6 piloty a další raklaoové konstrukce 30 dm 1304 22 12.05.22 13.04 22 01.08 23 12,05. 22 30.08. 23
¿13 3.14.2.8.4 6 spodní stavba 170 dni 13 05-22 29.10.22 13.05 22 31.08.23” 29 10. 22 16.02. 24

....... T.F .......... ............

Dáte: 29 O4. 21 1 inutiv* Mr «itent Dvritrwvcnl^ =EH Stst-cr.ly
Mir.u.l Sunrri", R

“ 1 ltt<in*l T.ii t
£.t«nii M ititcnt 
Ptitrlf*

Vinuli Přejitu

Z
? 21/57



ID ío iV it t ft«.Ná’ *v Doba W i t í  Zanikni Dokoní 15 va hfiJJňva N iJuoUV
v znoiná mohli moi! a

O .■*” zalij a rv dzkonřarv Jokončarv
čta 3.14.2 8 5 č vrchní stavba včetné komplexních dodavek velkých souborů a konstru!90 dm 04.12.22 03.03. 23 04.1?. 22 23,03. 24 03.03.23 20.06. 24
6IS 3.14.2.8 6 6 dokončovací práce 45 dm 04.03.23 17.04. 23 04.03. 23 21.06.24 17.04.23 04.08. 24
¿16 3.14.2.9 205-Most přes 111/0048 do iben ice  v km 55,847 551 Asi 01.07.21 02.01. 23 01.07. 21 01.02.23 02.01.23 04.08. 24
¿17 3.14.2.9.1 Proces am iny stavby před dokončením 180  dni 01.07. 21 27.12. 21 01.07. 21 01.02.23 27.12.21 30.07. 23
¿16 3.14.2.9 i . i Příprava aminové dokumentace 45 dní 01.07.21 14.08. 21 01.07. 21 01.02.23 14.08. 21 17.03, 23
¿19 3.14.2.9 1 2 inženýrská činnost 135 dni 15.08.21 27.12. 21 15.08. 21 18.03 23 27.12. 21 30.07. 23
¿20 3.14.2.9 V 3 Rozhodnuti o  améně stavby před dokončením 0 dm 27.12 21 27.12.21 27.12. 21 32.07 23 27.12. 21 30.07. 23
¿71 3.14.2.9.2 Proces návrhu a schvalováni (RDS) 131 Asi 28.11.21 07.04.22 28.11.21 01.07. 23 07.04. 22 09.11. 23
¿2? 3.14 ? 9 ?  1 Příprava a kontrola Návrhu 90 dm 28.11 21 25.02.22 28.11.21 01.07 23 25.02. 22 20.09. 23
¿71 j ré ř l4 .?9  2 2 Předloženi Návrhu a P"P NO 0  dni 25.02 22 25.02.22 25.02. 22 29.09 23 25.02. 22 29-09. 23
¿24 3.14.2.9 2 3 Posoureni Návrhu a PTP ND 15 dm 26.02 22 12.03.22 26.02. 22 29.09 23 12.03. 2? 13.10. 23
É2S 3.14.2.9.2 4 Připadna oprava Návrhu 15 dm 13.03.22 27.03.22 13.03. 22 14.10 23 27.03. 22 28.10. 23
626 3.14.2.9.2V 1 Opétovne posouzen Návrhu a PTP ND 10 am 28,03.22 06.04. 22 28.03. 22 29.10 23 06.04. 22 07.11.23
627 3.14.2.9.26 1 Schváleni Návrhu a P‘ P a vydaní čistopisu ROS 0 dni 07.04.22 07.04. 22 07.04. 22 09.11. 23 07.04, 22 09.11. 23
¿26 1.1« 1 J J 6 piloty a de líi základové konstrukce 30dm £8.04. 22 07.05. 22 08.04. 22 09.11 23 07.05. 22 08.12. 23
¿Z9 3.14.2.9.4 6 spoorv stavba 80dm 08.05 22 26.07. 22 C8.05. 22 09.12 23 26.07. 22 26.0?. 24
6 i  J 3.14.2 9.5 m T  1 vrchní stavba včetné korrptexriíh dodávek velkých souborů a konsiru lllQ dm 17 07.22 03.11.22 17.07.22 17.02 24 03.11.22 05.06. 24

&I

7

3.14.7 9.6 6
3.14.2.10
3.14.2.10.1 1
3.14.7.10.1 1 1
3.14.7.10 1 ? 1 
3,14.7.10.13 1
3.14.2.10.2 1
3.14.2.10.7 1 1 
3.14 2.10,7 2 1
3.14.2.10.7.3 1
3.14.7.10.2 4 1 
3.14.2.10.2«. 1
3.142.10.2 6 1
3.14.2.10.3 6
3 14 7.10.4 6
3.14,2.10.5 6
3.142.10.6 6
3.14.2.11
3.14.2.11.1 1
3.14.2 11.1 1 1
3.14.7 11 1 2 1
3.14.2.11.1 3 1
3.14.2.11.2 1 
3.14.2.11.21 1
3.14.2.11 2 2 1
3.14.2.11 ? 3 1 
3.142.11.74 1
3.14.2.11.2 5 1

dokončovací prače
206-Most p ře l 111/10245 do Koiárovic v km 57,906 

Proces změny stavby před dokončením
Pňprava zmérové dokumentJfc 
ríenyrska čirnost ,,
Rozhodnuti o změně stavby před dokončením 

Proces návrhu a schvalováni (KDS)
Příprava » kontrola Návrhu 
Předloženi Návrhu a PTP N5 
Posouzeni Návrhu a p Tp NO 
Připadni oprava Návrhu 
Opětovné posouzeni Návrhu i  PTP NO 
Schválen \avrhu a P1P a vydání čistopisu 

piloty a dalh záklacove konstrukce 
spoont stavba
vrchní stavba včetné komplexních dodávek velkých souborů a konstrull95 a 
dokončovací prače '

20?-Most přes biokoridor v km 58,671 
Proces změny stavby před dokončením

P/iprava změnové dokumentace 
inženýrská činnost 
Rozhodnut» o zméné stavby přet 

Proces návrhu a schvalováni (ROS)
Příprava a kontrola Návrhu 
Předloženi Návrhu a PTP NO 
Posouzeni Návrhu a PTP NO 
Případná oprava Návrhu 
Opětovné posouzeni Návrhu a P?

V

~ V * 1
k

8,671
ončením

před dokončením

\ Á1 N lí W

60 drv 
836 Asi 
180 Asi
45 dm 
135 dm 
0 dní 
131 Asi 
90 dni 
0 dní 
15 dni 
15 dm 
10 dm 
0 dni 
9Sdni 
155 dni

110 dni 

fc7 4 l4 lí 
180 «iii 
45 dní
135 dni 
Odni
136 Asi 
90 dm 
0 dni 
20 dní 
15 dm

Ü4 U  22
01.07.21
01.07.21
01.07.21 
15 08.21
27.12.21
17.01.22
17.01.22
16.04.22
17.04.22 
02,05 22
17.05.22
27.05.22
28.05.22 
11.08.27
13.01.23 
2 7.06.23
01.07. 21
01.07. 21
01.07.21 
15.00.21 
2 $ i2 . ? l
17.01.22
17.01.22
16.04.22
17.04.22
07.05.22
22.05.22

02.01.23 04.11.22
14.10.23 01.07.21
27.12.21 01.07.21
14.08.21 01.07.21
27.12.21 15.08.21
27.12.21 27.12. 21
27.05. 22 17.01. 22
16.04.22 17.01.22
16.04.22 16.04.22 
01.05 22 17,04. 22
16.05. 22 02.05. 22
26.05. 22 17.05. 22
27.05. 22 27.05. 22 
30.08. 22 28.05. 22
12.01.23 11.08.22
26.07.23 13.01.23 
14.10. 23 27.06.23
11.07.23 01.07.21
27.12.21 01.07.21
14.08.21 01.07.21
27.12.21 15.08.21
27.12.21 27.12.21
01.06.22 17.01.22
16.04.22 17.01.22
16.04.22 16.04.22
06.05.22 17.04.22
21.05. 22 07.05. 22
31.05. 22 22.05. 22

06.06 24 
22.04. 22
22.04.22
22.04 22 
06.06. 22 
19.10, 22
08.11.22 
08.11 22
06.02. 23
06.02. 23
21.02. 23
08.03. 23
19.03.23
19.03.23
02.06.23
04.11.23
17.04. 24
26.07.22
26.07.22
26.07.22 
C9.09. 22
22.01. 23
11.02.23
11.02. 23
12.05. 23
12.05. 23
01.06. 23
16.06. 23

02.01.23 
14.10. 23
27.12.21
14.08. 21
27.12.21
27.12.21 
27.0S. 22
16.04. 22
16.04.22
01.05. 22
16.05. 22
26.05. 22
27.05. 22
30.08. 22 
12.01 23
26.07 23 
14.10 23
11.07.23
27.12.21
14.08 21 
27.12 21 
27.1? 21
01.06.22
16.04. 2?
16.04. 22
06.05. 22
21.05. 22 
31.05 22

04.08. 24
04.08. 24
19.10. 22 
05.06. 22
18.10. 22 
19.10. 22 
19.03. 23
05.02. 23
06.02. 23
20.02.23
07.03. 23
17.03. 23
19.03. 23
21.06.23 
03.11- 23
16.05. 24
04.08. 24
04.08. 24 
22.01. 23
08.09. 2?
21 01. 23
22 01. 23
27.06. 23
11.05.23 
12.05 23
31.05. 23
15.06. 23
25.06. 23

¿59 3.14.2.11.2 6 1 Schváleni Návrhu a PÍP a vydaní čistopisu ROS *  ™ □ dni 01.06.22 01.06. 22 01.06. 22 27.06.23 01.06, 22 27.06. 23
d60 3.14.2.11.3 6 piloty a dalii základové konstrukce 80 dní 02.Û6. 22 20.08. 22 02,06. 22 27.06.23 2D.08, 22 14.09. 23
¿61 3.14.2.11.4 6 spodní stavba 120 dni 01.08.22 28.11.22 01.08. 22 26.08.23 28.11 22 23.12-23
¿62 3.14.2.11.5 6 vrchní stavba včetnékomplem ich dodávek velkých souboru a konstrull90 dni 20.10.2? 27.04.23 20.10. 22 14.11.23 27.04, 23 21.05.24
¿63 3.14.2.11.6 6 dokončovací prače 75 dní 28.04. 23 11.07. 23 28.04. 23 22.05.24 11.07.23 04.08. 24
66a 3.14.2.12 208-Most přes 11/604 v km 59,646 1086 dni 01.07.21 20.06.24 01.07.21 15.08.21 20.06. 24 04.08. 24
66S 3.14.2.12.1 1 Proces tm in y  stavby před dokončením 180 Asi 01.07.21 27.12.21 01.07.21 1S.D8.21 27.12.21 11.02. 22
ecó 3.14 2.12.1 1 1 Příprava změnová dokumentace 45 dni 01.07.21 14.08.21 01-07. 21 řl5 .08 . 21 14.08 21 28.09. 21
¿67 3 14 2.12.1 2 1 inženýrská činnost 135 dni 15.08.21 27.12.21 15.08.21 29.09. 21 27.12 21 10.02 2?
¿6c 3.14.2.12.1 3 i Rozhodnuti o  zméné stavby před dokončením 0 dní 27.12.21 27.12.21 27.12. 2 t 11.0?. 22 27.12. 21 11.02.22
¿69 3.14.2.12.2 1 Proces návrhu a schvalováni (RDS) 136 Asi 17.01.22 01.06. 22 17.01. 22 03.03. 22 01.06. 22 17.57. 22
67d 3.14.2 12.2 1 1 Příprava a kontrola Návrhu 90 dní 17.01.22 16.04.22 17.01. 2?*̂ 03.03. 22 16.04. 22 31.05.2?
67t 3.14.2.12 2 2 1 Předloženi Návrhu a PTP ND 0 dni 16.04.22 16.04. 22 16.04. 22 01.06. 22 16.04 22 01.06.22
¿72 3.14.2.12 2.3 1 Posouzen Návrhu a PTP ND 20 dm 17.Û4.22 06.05 22 17.04. 22 01.06. 22 06.05. 22 20.06. 22
¿73 3.14.2.12 2 4 1 Připadna oprava Návrhu 15 dm 07.05.22 21X5 22 07.05. 22 21.06. 22 21.05. 22 05,07. 22
¿74 3.14,2.12 2.5 1 úpétovné posouzeni Návrhu a PTP ND 10 dm 27.0S.22 31X5. 22 22.05. 22 06.07. 22 31.05.22 15.07. 22
875 3.14.2.12.2 6 1 Schválen Návrhu a P P a vydaní Čistopisu RDS Odni 01.06.22 01.06.22 01.06.22 17.02.22 ¿1.06 22 117,07. 22
¿76 3.14.2.12.3 6 piloty a da lii základové konstrukce 180 dni 02.06. 22 28.11.22 02.06.22 17.07.22 28.11 22 *12.01. 23
¿77 3,14.2.12.4 6 spodní stavba 280 dni 01.08. 22 07X5. 23 01.08. 22 15.09.22 £7.05 23 21.06. 23
¿76 3.14,2.12.5 6 vrchn stavba včetné komplexních dodávek velkých souborů komtrulSOO dni 08.01.23 21.05.24 08.01. 23 22.02.23 21.05 24 05,07.24
¿79 3.14.2.12.6 6 dokončovací práce 230 dní 04.11.23 20.06,24 04,11.23 ^9.12.23 20.06 24 04.08. 24
¿¿Ü 3.14.2.13 209-Most přes polní cestu v km 61,290 761 Asi 29.09.21 29.10.23 29.09.21 13.04.23 29.10.23 05.08. 24
¿¿1 3.14.2.13.1 1 Proces změny stavby před dokončením 180 Asi 29.09.21 27.03.22 29.09.21 07.02. 24 27.03.22 05.08. 24
¿62 3.14.2.13.1 1 1 Příprava změnové dokumentace 45 dm 29X9.21 12.11.21 29 09. 21 07.02 24 12,11.21 22.03. 24
¿63 3.14.2.13.1 2 1 nženyrska činnost 135 dni 1311.21 27.C3.22 13,11. 21 23.03. 24 27*03 22 04.08. 24
¿¿4 3.14.2.13.1.3 ! Rozhodnuti o zméné stavby před dokončením 0 dni 27.03.22 27.03 22 27.03. 22 05.08. 24 27 03-22 05.08. 24
¿¿5 3.14.2.13.2 1 Proces návrhu a schvalováni (RDS) 136 A ii 26.02. 22 11.07. 22 26.02. 22 24.12. 23 11.07.22 05.08. 24
¿¿6 3.14.2.13.2.1 1 Příprava a kontrola Návrhu 90 dní 26.C2.22 26.05. 22 26.02. 22 24.12.23- 26 05.22 22.03. 24
¿¿7 3.14.2.13.2 2 1 Předloženi Návrhu a PTP ND 0 dni 26X5, 22 26.05. 22 26 05.22 20.06. 24 26X5. 22 20.06. 24

Prqect PP ?  D4, Skalka rja iuv i
V/fitl i fuzjvlt * * MJntui* ♦ V «CV.K U - 14^.1 T fr«i. P»- -a M..WSummrf)

Date: 2S.04.2l i«n S'.irm«r> t .............. 1 . l l i l t M l , um D yváv.uni, -  Stutuniy
i f j t  Protít S^mrr.My t V-.ltlW K#r.H *7 M«r,u*lS

MallU«l PlUJÍ»»»

22/57



7

DoUtrtf** Zahi.irv Dokonč*' ‘ 4kl fl vi

« 5  Í

3 .14 ,M 3  2.3 
3 1 4 .M 3  2 4 
3-14.2.13.2.5 
3,14,2,13,2.6
314.2 13 3
3.14.2.13.4
3.14.2 13 5 
3-14.2 13.6 
3-14.2.14
3.14.2.14.1 
3 14 2.14 i l
3.14 2.141 2 
3 14.2.14.1.3
3.14.2.14.2
3 14 2.14 2.1 
3 14 2,14.2.2
3.14 2.14.2.3 
3 14 2.14.2.4 
3-142,14.2.5 
3 14 2.14.2.6 
3 14 2.14.3
3.14.2.14.4 
3 14 2,14.5 
3 14 2 15
3.14.2.15.1 
3 14 2 15 1.1 
3 14.2.15 1,2 
3-14-2-15.1.3
314.2 15.2 
3 14,2,15.2.1 
3-14.2.15.2,2 
3 14 2.15 2.3 
3 14 2 15 2.4 
3 14 2,15.2.5 
3 14 2.15.2,6
3.14.2 15 3
3.14.2.15 4 
3 14 2 15 5
3.14.2.16
3.14.2.16.1 
3 14 2 16 1 1 
3 14 2 16 1 2 
3 14.2.16 1,3 
3 14 2 16 1.4 
3 14 2 16 I 5 
3 14 2 IG 16 
3 14 2 16 2
3 14 ? 16 3

6 f l  Z .
6 . - F  Na

Posouzen Návrhu i  PTP NO 
Případná oprava Návrhu 
Opětovné pobouřeni Návrhu a PTP ND 
Schváleni Návrhu a PTP a vyoin i čistopisu RDS 

páoty a da líi základové konstrukce 8C ani
spodní Stavba 115 dní
vrchní stavba vče;né komplrimich ODdavek velkých souborů a koostruMM d 
dokončovací prače

220-P r o pus lek v km 51,430 
Proces am iny stavby před dokončením 

Příprava změnové dokumentace 
inženýrská činnost
Rozhodnuti o změně stavby před dokončeni 

Proces návrtu* a schvalováni (RDS)
Přípravě á kontrola Návrhu 
Přeci ofeni Návrhu a pt p  ND 
Posouzeni Návrhu a PTP ND 
Případná
Opětovné posouzeni Návrhu a PTP ND 
Schváleni Návrhu a PTP a vyoam čistopisu RDS 

Zemní práce "fl*
Nosná konstrukce 
Dokončovací prače

270- M ost v km 57,140 
Proces am iny stavby před dokončením

Příprava zménove dokumentace 
mienýrska Činnost 
Rorhoonuii o rménč stavby přz 

Proces návrhu a schvalováni (RDI 
Příprava a kontrola Návrhu 
Předlofeni Návrhu a PTP ND 
Posouzeni Návrhu a PTP ND 
Připaana oprava Návrhu 
Opětovré posouzeni Návrhu a PIP ND 
Schválen Návrhu a Pmjj a vydaní čistopisu RDS 

Zemni práce 
Nosná konstrukce 
Dokončovací prače

271- M ost v km 62.117 
Proces návrhu a schvalováni (RDS)

Příprava a kontrola Návrhu 
Přeoloieni Návrhu a PTP NO 
Posouzení Návrhu a PIP ND 
Případná oprava Návrhu 
Opétovné posouzeni Návrhu a PTP ND 
Schválení Návrhu a PTP a vydáni čistopisu RDS 

Zemni prače 
Nosná konstrukce

16.07.22 
05.08. 22

15.06. t .  ..05,22
30.06.22 16.06.22
10.07. 22 01.07. 22
11.07.22 11.07.22
24.09. 22 07.07. 22 
28.12. 22 05.09. 22
06.07. 23 29.12.22
29.10. 23 07.06. 23
23.11. 22 01.07.21
27.12. 21 01.07. 21 
14.08 21 01.07. 21 
27.12 21 15.08. 21
27.12. 21 27.12.21
11.02.22 04.10.21 
01.01 22 04.10, 21
01.01.22 01.01.22 
16.01.22 02.01.22
31.01.22 17.01.22 
10.02. 22 01 .02 .22  
11.02, 22  11.02. 22
12.04.22 12.02.22
09.09.22 13.04. 22
23.11.22 10.09.22
20.03.23 13.02.22
11.08.22 13.02.22 
29.03 22 13 02. 22
11.08. 22 30,03.22
11.08.22 11,08.22
20.11.22 13.07.22 
10.10 22 13.07.2? 
10.10. 22 10.10. 22
25.10.22 11.10.2? 
09.11. 22 26.10. 2?
19.11.22 10.11.2?
20.11.22 20.11. 2? 
10.12.22 21.11.2?
18.02.23 11.12.22
20.03.23 19.02.23 
07.11.22 07.03.22 
15.07. 22 07.03. 22
04.06. 22 07.03. 2?
04.06. 22 04.06. 22 
,19.06. 22 05.06. 22
04.07. 22 20.06. 22
14.07. 22 05.07. 22 

-15.07. 22 15.07. 22
04.08. 22 16.07. 22 
08.10. 22 ,05.08. 22

NáipjeAl/
m jífia
Jaha/Mf
20.06. 24
10.07. 24
25.07. 24
05.08. 24
13.04.23
12.06.23
05.10.23 
13.03. 24 
18.11.22 
18.11.22 
18.11.22
02.01.23
16.05. 23 
21.02. 23
21.02.23
22.05. 23
22.05. 23 
06.C6. 23
21.06. 23
02.07. 23
02.07. 23
31.08. 23
28.01. 24
24.12.23
07.02. 24 
07.0?. 24
23.03. 24
05.08. 24
24.12.23
24.12.23
25.06. 24
25.06. 24
10.07. 24
25.07. 24
05.0 . 24
03.03. 24
27.04. 24 
06.07. 24
27.03.24
27.03.24
27.03. 24
25.06. 24
25.06. 24
10.07. 24
25.07. 24
05.08. 24
12.04. 24
02.05. 24

řía.Jnvi Na.potJ^ 
«noir-a main* - 
Ja len  w  ¿¿Končin
15.06 22 09.07. 24 
30.C6 22 24.07.24 
10 07 72 03.08.24
11.07.22 05.08.24
24.09.22 01.07.23
28.12.22 04.10.23
06.07.23 11.04.24
79.10.23 04.08.24 
23.11.22 11.04.24
27.12.21 16.0S.23
14.08.21 01.01.73
77.12.21 16.05.23
27.12.21 16.05.23
11.02.22 02.07.23 
□ 1.01.22 21.05.23
01.01.22 22.05.23
16.01.22 05.06.23 
31.01.2? 20.06.23
10.02.22 30.06.23 
11.02.2? 02.07.23 
12.04. 22 30.08. 23 
09.09.2? 27.01.24 
23.11.2? 11.04.24
20.03.2 3 05.08.24
11.08.2 2 05.08.24 
29,03. 22 22.03. 24
11.08.22 04.0B. 24
11.08.22 05.08.24
20.11.22 05.08. 24 
10.10.72 22.03.24 
10.10. 22 25.06.24
25.10.22 09.07.24
09.11.22 24.07.24 
19.11 22 03.08.24
20.11.22 05.08.24
10.12.22 22.03.24
18.02.23 05.07.24 
20 03.23 04.08.24
07.11.2 2 05.08. 24
15.07.22 05.08. 24 
04.C6.22 24.06.24 
04,06.2? 25.06.24
19.06 22 09.07.24 
04.07. 2? 24.07. 24 
14,07.2? 03.08.24 
15.07.2? 05.08.24 
04.08.2? 01.05.24
08.10.22 05.07.24

936 3 14 2 164 6 Dokončovací práce 30 dni 09.10.2? 07.11.22 0.9.10. 22 06.07. 24 07 11.22 04.08. 24
93? 3.14.2.17 272-Propustek v km 62,272 246 Asi 1S.02.22 18.10. 22 15.02. 22 23.03. 24 18.10. 22 05.08. 24
926 3,14.2,17.1 1 Procesnávrhu a schvalováni (RDS) 131 Asi 15.02.22 25.06. 22 15.02. 22 27.03. 24 25.05.22 05.08. 24
939 3 14 2 17 1.1 1 Příprava a kontrola Návrhu 90 dni 15 02.22 15.05/22 15.02. 22 , Í7.03, 24 15.05. 22 24.06. 24
94Ü 3 14.2 17 1 2 1 Předloženi Návrhu a ptp ND Odni 15.05.22 15.05. 22 15.05. 72 25.06. 24 15.05. 22 25.06. 24
*4' 3 14,2.17,1.3 1 Posouzen Návrhu a PTP ND 15 dni 16.05.22 30.05. 22 16.05, 22 25.06. 24 30.05. 2? 09.07. 24
942 3 14 ? 17 1.4 1 Případná oprava Návrhu 15 dní 31.05.2? 14.06. 22 31.05.22 10.07. 24 14,06, 22 24.07. 24
94» 3 14.2 17 1 5 1 Opátovnu posouzeni Návrhu a PTP ND lO dn í 15.06.22 24.06. 22 15.06.22 25.07. 24 24,C6. 22 03.08. 24
944 3 14.2 17 1 6 1 Schválen Návrhu a PTP a vydáni čistopisu RDS 0 dni 25,06.22 25.06. 22 25.06. 22 05.08. 24 25.06. 22 05.08. 24
945 3 14,2 17 2 6 Zemni prače 20 dni 26.06.2? 15.07. 22 26.06. 2? *23.03. 24 15.07. 22 11.04. 24
946 ¿ 3.14.2.17,3 6 Nosná konstrukce 65 dni 16.07.2? 1B.09. 22 16.07. 2? 02.05. 24 i 18.09 22 05.07. 24
947 3.14,2.17.4 6 Dokončovací prače 30 dni 19.09.22 18.10. 22 19.09 2? 06.07.24 18.10 22 04.08. 24
944 3.14.2.18 273.1-Most na dálnici v km 62,793 D4 436 Asi 29.DB. 21 07.11. 22 29.08.21 24.12.23 07.11C22 05.08. 24
949 1.14.2.18.1 1 Proces am iny stavby před dokončením 180 Asi 29.08.21 24.02.&2 29.08.21 07.02.24 24.02.22 05.08. 24
5Su 3.14.2.18.1.1 1 Příprava změnové dokumentace 45 dni 29.08.21 12.10. 21 29.08.21 07.02.24 " í. 1 0  21 22.03. 24
951 3.14 2.18.1.2 I inženýrská činnost 135 dni 13.10.21 24.02. 22 13.10. 21 Stó3.03.24 24.02 22 04.08. 24
952 3.14 2.18.1,3 1 Rozhodnutí o  zméné 11 avby před dokončením 0 dní 24.02. 22 24.02. 22 24.02. 22 05.08. 24 24.0? 22 05.08. 24
953 1.14.2.18.2 1 Proces návrhu a schvalováni (RDS) 131 Asi 26.01. 22 OS.06. 22 26.01. 22 24.12.23 05.06.22 05.08. 24
5S4 3.14 2.18 2-1 1 Příprava a kontrola Návrhu 90 dni 26.01.22 2S.04. 22 26:01.2? 24.12.23 25.04 22 22.03. 24
955 3.14 2.18 ? ? 1 Předloženi Návrhu a pt p  no 0 dni 25.04. 22 25.04. 2? 25.04. 22 25.06. 24 25.04 22 25.06. 24
956 3.14.2.18 2,3 1 Posouzeni Návrhu a PTP ND 15 dni 26.04. 22 10.05. 22 26.04. 72 25.06. 24 10.05 22 09.07. 24
9S7 3.14.2.18 2.4 1 Případná oprava Návrhu 15 dni 11.05. 22 25.05. 22 11.05.22 10.07. 24 25.05. 22 24.07. 24
956 3.14 2.18 2 5 1 Opětovné posouzeni Návrhu a PTP ND 10 dni 26.05. 22 D4.06. 22 26.05. 22 25.07. 24 Û4.C6. 22 03.08. 24
959 3.14.2.182,6 1 Schváleni Návrhu a PTP a vydáni čistopisu RDS 0 dni Û5.C6. 22 05.06. 22 05.06. 22 05.08. 24 Û5.C6 22 05.08. 24
960 3.14.2.18.3 6 Zemni práce 30 dni 06.06. 22 05.07. 22 06.06. 22 22.02. 24 05.07. 22 22.03. 24
961 i 3.14.2.18.4 6 Nosná konstrukce 85 dni 06.07. 22 28.09. 22 06.07. 22 02.04. 24 28.09. 2? 25.06. 24

A . T_l Mr... f, i n
Project: P PP D4, S kal la -kraťas
Date: 25.04.21 1 —  W " » '  ' Ufl> =, & ÍNS V lJ

sua Pzi.,*it s . '« «fy 1 v «cus» Sum f'** >a.„v«l SUfWT.«-, RU«p

23/57



l[> » J J M S f t *  Název DoUd trvám Zahnaní Dokančaií Nejdřív* NapoíJi. Ne.Jňv* NeUúJjij
' tn i mohl* moJne n ožne

0 •jUll Zená.em Ah. Uiíeni dokončen
W í 3.14,2.18.5 6 Dokončovací práce 40 dm 29.09.22 07.11 09.22 26.06. 24 07.11. 27 04.08. 24
se i 2.14.2.19 273.2-Most na silnici 11/604 v km 62,793 D4 357 dní 30.04.21 21.04.22 30.04.21 24.12.23 21.04.22 05.08. 24
SS4 1.14.2.19.1 1 Proces «m iny stavby před dokončením 180 Asi 30.04.21 26.10.21 30.04.21 07.02.24 26.10.21 05.08. 24
■»65 Ě t l 3.14.2.19.1.1 1 Příprava změnové dokumentace 45 dm 30 04 21 13.06 21 30.04. 21 07 C2 74 13.06- 21 22.03. 24
Vío 3,14.2.19.1.2 nženyrska Činnost 135 dni 14.06 21 26.10 21 14.C6. 21 23.03. 24 26.10.21 04 08. 24
967 3.14.2.19.1.3 1 Rozhodnuti o  změně stavby před dokončením 0 dm 26.10.21 26 10 21 26 10 21 05.08. 24 26.10.21 05 08. 24
sea 3.14.2.19.2 1 Proces návrhu a schvalováni (RDS) 131 dni 19.08.21 27.12.21 19.08.21 24.12.23 27.12.21 05.08. 24
969 3 14 2.19.2 1 1 Příprava a kontrola Návrhu 90 dm 19.08 21 16 11 21 19.08 21 24.12. 23 16.11. 21 22 03. 24
970 3 14^2-19 2 2 1 Předloženi Návrhu a PTP ND 0 dni 16.11 21 16 11.21 16 11 21 25.06. 24 16.11.21 25 06 24
971 3 14.2 19 2 3 1 Posouzeni Návrhu a PTP ND 15 dm 17.11 21 01.12.21 17.11.21 25.06. 24 01.12.21 09 0 7, 24
97Ž ^.14.2,19 2 4 1 Připaona oprava Návrhu 15 dní 02.12 21 16 12 21 02.12 21 10.07. 24 16.12.21 24 07. 24
973 3.14.2.19 2-5 1 Opětovné posouzeni Návrhu a PTP ND 10 dm 17.12.21 26 12 21 17 12 21 25.07. 24 26.12.21 03 08 24
974 3.14.2 19 2 6 1 Schváleni Návrhu a PTP a vydáni Čistopisu RDS □ dni 27.12.21 27.12.21 27.12 21 05.08. 24 27.12.21 05.08. 24
975 3.14.2,19 3 6 řemm práce 20 dm 28.12 21 16 01 22 28 12 21 03.03. 24 16.01.22 22.03.24
97ü 3 14 2 19 4 6 Nosná konstrukce 65 dm 17.01 22 22,03 22 17 01 22 02 05. 24 22.03. 22 05.07 24
977 1.14,2.19 S 6 Dokončovací prače 30 dm 23.03 22 21 04 22 23.03 22 06 07. 24 21.04. 22 04.08-24
97ó 3.14.2.20 4 Deltová kanalizace 476 d li 17.08.22 05.12.23 17.08.22 09.12.23 05.12.23 05.08. 24
979 1.14.2.20.2 1 Proces i  měny stavby před dokončením ISO dni 17.08.22 12.02.23 17.08.22 07.02.24 12.02.23 05.08. 24
9ed 3.14.2 20 1.1 1 Příprava rmčnove dokumentace 45 dm 17.08 72 30.09 22 17 08 22 07 02 24 30.09. 22 22.03.24
981 3 14.2 20 1 2 1 inženýrská činnost é t 135 dni 01.10 2 2 12 02 23 O l. 10 22 23.03. 24 12.02. 23 04.08. 24
9cr 3.14.2.20 1 3 1 Rozhodnuti o  zrněné stavby přea dokončením 0 dni 17.02 23 12 02 23 12 02 23 05,08. 24 12.02. 23 05.08 24
982 3.14.2.20.2 1 Proces návrhu a schvalování (RDS) 131 dni 14.01.23 24.05.23 14.01.23 24.12.23 24.05.23 05.08.24
984 3.14.2.20 2.1 Příprava a kontrola Návrhu a*. 90 dni 14.01 23 13.04 23 14 01 23 24 12 23 13 04.23 22.03. 24
985 3 14.2.20 2 2 1 d Ě Ř  Předloíeni Návrhu a PTTnq^ ^ 0 dni IS.04 23 13.04 23 13.04 23 25.06 24 13.04. 23 25.06 24
9čó 3.14.2.20 2 3 Posouzeni Návrhu a PTP ND 15dm 14.04 23 28.04 23 14 04 23 25.06 24 28.04.23 09.07 24
987 3.14.2.20 2 4 Připsoná oprava Návrhu 15 d ř i 79.04 23 13 05 23 29 04 23 10.07 24 13.05. 23 24.07 24
988 3.14.2.20 2 5 Opélovre posouzeni Návrhu a P3P ND 10 dm 14.05 23 23 05 23 14.05 23 25.07 24 23.05. 23 03.08. 24
989 3 14.2.20 2 6 Schváleni Navrhua PTP a vydám čistopisu nos 0 dni 24.05, 23 24.05 23 24 05 23 05.08 24 24.05. 23 05.08 24
99J 3.14.2.20 3 4 301 Deltová kanalizace v km 51 36 54 45 105 dm 25.05 23 06 09 23 25 05 23 09.12 23 06.09. 23 22.03.24
991 3 14.2.20.4 4 302-Deltová kanalizace v km 54 45 57 36 105 oni 25.05 23 06.09 23 25 05 23 23.01 24 06.09. 23 06.05. 24
998 3.14.2.20.5 4 303 Deltová kanalizace v km 57 36 59,70 80 dni 25.05.23 12.08 23 25,05. 23 17.02. 24 12.08. 23 06.05.24
992 3.14.2 20.6 ■5 304 Deltová kanalizace v km S&73 62 95 95 dni 25.05 23 27.08 73 25 05. 23 02 02 24 27.08. 23 06.05. 24
994 3.14.2.20 7 4 330 Areál sedimentační a re ienčA nádrže na SO 301 90 dm 07.09 23 05.12 23 07.09.23 07.05. 24 05.12 23 04.08. 24
995 3 14.2.20 8 4 331-Areal sedimentační a retenční nádrže na SO 302 90 dm 07.09 23 05,12 23 07 09 23 07.05 24 05 12 23 04 08 24
99ó 3.14.2.20 9 4 332-Areál sedimentační a re 'enčn  nádrže na SO 303 90 dm 13.08 23 10.11 23 13,08 23 07.05. 24 10-11 23 04.C8.24
997 3 14.2 20 10 4 333 Areál sedimentační a re 'enčri nádrže na SO 304 k90dna 78 08 23 25 11 23 28 08 23 07 05, 24 25.11 23 04.08 24
998 3.14.2.21 Dálniční informační systém 481 dni 31.01. 23 2S.05.24 31.01.23 08.11.23 25.05. 24 05.08. 24
999 3.14.2.21.1 1 Proces tměny stavby před dokončením 180 dní 31.01.23 29.07. 23 31.01.23 07.02. 24 29.07.23 05.08. 24
1000 3 14.2.21 l . l 1 Příprava změnové dokumentace 45 dní 31.01 23 16,03 23 31.01 23 07.02. 24 16 03. 23 22.03. 24
1001 3 14.2 21 1 2 inženýrská činnost 135 dni 17.03 23 29.07 23 17 03 23 23.03 24 29.07. 23 04.08 24
1008 3.14.2.21.13 l Rozhodnuli 0  zrněné stavby před dokončením 0 dni 29.07.23 29.07. 23 29.07 23 05.08. 24 29.07 23 05-08. 24
1002 3.14.2.21.2 1 Proces návrhu a schvalováni (RDS) 131 dni 30.06.23 07.11.23 30.06.23 24.12.23 07.11.23 05.OB. 24
1004 3.14.2.21.2 1 1 Příprava a kontrola Návrhu 90 dm 30.06 23 27.09. 23 30.06 23 24 12 23 27 09. 23 22.03.24
1005 3 14 2.21 22 1 Předloženi Návrhu a P IP NO 0 dm 27.09.23 27 09 23 27.09 23 25.06 24 2 7 09 . 23 25.06 24
toos 3 14 2.21.2 3 1 Posouzen Návrhu » PTP ND 15 dm 26.09 23 12.10. 23 28 09. 23 25.06. 24 12 10 23 09 07. 24
1JJ7 3 14 2.212 4 P/ipaona oprava Návrhu 15 dm 13.10- 23 27 10 23 13 10 23 10 07 24 27 10. 23 24 07 24
1008 3 14 2.21 2 5 1 Opětovné posouzeni Návrhu a PTP NO 10 dm 28.10 23 06 11.23 28.10 23 25.07 24 06 11. 23 03-08 24
1009 3 14 2.21 2 6 1 Schváleni Návrhu a ř ' P i  vy 1: ani čistopisu ROS ^1 dm 07 11 23 07,11,23 07 11 23 05.08 24 0? 11. 23 05.08 24
1010 3 14 2 21 3 9 491.3 D iS-stavební část (chraňičky, lachty, prostupy) 200 dni 08.11.23 25.05 24 OB 11 23 08 11 23 25 05 24 25.05 24
io n 3 14 2.21 4 9 492.3-0>S-SOS Nasky 200 dm 08.11 23 25.05.24 08.11 23 18 01 24 25.05. 24 04 08 24
lÚ lZ 3.14 2.21 5 9 495.3 O iS-Meteostanice 200 dní 08 11 23 25 05 24 08 11 23 18 01 24 25.05 24 04.08. 24
1012 3 14 2 21 6 9 496.1 -O iS -A SO .W M 200 dni 08.11 23 25 05.24 08.11,23 18 01 24 25.05 24 04 08 24
IOU 3.14 2 21 7 9 496.2 D-S -  Analyzátory popravných prudov (ADP) 200 dni 08.11 23 25.05.24 08.11 23 18 01 24 25.05 24 04.08 24
1015 3.14.2 21 B 9 497.3 - DiS— Kamerový itohlad. zobrazovacta technologa 200 dni 08 11 23 25 05. 24 08.11 23 1801 24 25.05 24 04.08. 24
1015 3.14.2.22 Protihluková opatřeni 286  dni 23.02.23 05.12.23 23.02.23 21.02. 24 05.12.23 05.08. 24
1017 3.14.2.22.1 Proces návrhu a schvalováni (RDS) 131 dm 23.02. 2311 03.07.23 2302.23 27.03. 24 03.07. 23 05.08. 24
1018 3.14 2 22 1 1 Příprav* a kontrola N i vrhu 90dni 23.02 23 j 23 05 23 23.02 23 27 03.24 23.05 23 24.06 24
1019 3.14.2 22 1,2 Předloženi Návrhu a P TP NO O cm 23.05 23 23 05.23 73.05 23 25 06 24 2J.CS 23 25,06. 24
lUzŮ 3.14,2.22,1.3 Posourem Navrhua PTP ND 15 dm 24.05 23 07 06 23 24.05 23 25.06 24 07.06. 23 09.07. 24
1081 3.14.2.22.1.4 Případná oprava Návrhu 15 dm 08 06 23 22 06 23 08.06 23 10 07 24 22.C6. 23 24.0 7. 24
1088 3.14.2 22.1.5 Opětovné posouzeni Návrhu a PfP ND 10 dm 23.06 23 02 07 23 23.06 23 25.07 24 02.07. 23 03.08. 24
1082 3,14.2.22 1 6 Schváleni Návrhu a p 1 p  a vyoam čistopisu ROS 0 dm 03.07 23 03 07 23 03 07. 23 05.08. 24 03.07. 23 05.08. 24
1084 3,14.2.22.2 701-Protihluková opatřeni lokalita .Na Čm ré" 125 dni 04.07 23 05 11 73  04.07. 23 2102 24 05.11.23 24.06. 24
1085 3.14.2.22.3 702-Protihluková opatřeni lokalita Chraltičky 155 dni 04.07 23 05 12, 23 04.07 23 03.03. 24 05.12. 23 04,08. 24
1086 3.14.3 Křižovatky 424 du 18.03.22 15.05.23 18.03.22 22.03. 23 15.0S.23 05.08. 24
1087 3 14.3.1 115-MÚK Téchařovice 424 d ii 18.03.22 15.05. 23 18.03.22 22.03.23 15.05.23 05.08. 24
1088 3.143.1.1 Proces návrhu a  schvalováni (RDS) 131 dm 18.03.22 26.07.22 18.03.22 27.03. 24 26.07.22 05.08.24
1089 3.14.3.1.1.1 Příprava a kontrola Návrhu 90 dm 16 03 22 15 06 22 18.03 22 27 03- 24 15.06. 22 24.06. 24
1020 3 14.1.1.1.2 Předloženi Návrhu a PTP ND 0 dm 15.06 22 15 06 22 15.06 22 25.06 24 15.06. 22 25.06.24
1021 3.14.3.1.1.3 Posouzeni Navrhua PTPND 15 dm 16.06 22 30-06, 22 16 06 22 25 06 24 30.06. 22 09.07.24
1028 3.14.3.1.1.4 Pňpadna oprava Návrhu 15 dm 01.07 22 15.07. 22 01.07. 22 1007. 24 15.07. 22 24.07.24
1022 3 14.3.1.1 5 Opětovné posouzeni Návrhu a PTP ND 10 d n 16 07 22 2507. 22 16 07 22 25 0? 24 25.07. 22 03.08.24
1024 3.14.3.1.1,6 Schválen Návrhu a P IP a vyaani čistopisu RDS 0 dm 26.07 22 2607, 22 26 07 22 05 08. 24 26.07. 22 05.08.24
1025 3.14.3.1.2 Zemni práce 180 d ii 27.07. 22 22.01.23 27.07.22 22.03.23 22.01.23 17.09.23

Prgect. PP? D4, Skalka Krajoví
v.«i>» r«> ii i

Daie 29 04 81 V »lV,t M-usli.i-i* Dumu* ť'>. St*n-c
SK« K  «■*+, 1 1 ir.wlv. Ivn

» 1̂ 4 06.22

24/57



■s 
V

f

ID 1 od WPS [ « N i n Douativ»' Zahaliv Důkončani Najilnva NttUCďJiji Nájdňva NwiuoiJái
líné noína nmíne močn e

O i j i i í nni> iv Ja ko ií ani dokončaní
1036 3 14.3.12.1 2 Sanace 45 dn 27 07 22 09.0S 07. 22 22 03 23 09 09 22 05.05. 23
1037 3 14.3.12.2 2 Zářezy 135 dni 10.09.22 22.01.23 10.09 22 06.05.23 22.01 23 17.09.23
1033 3 14.3 12.3 2 Násypy 135 dm 10.09.22 22.01.23 10.09 22 06 05. 23 22.01. 23 17.09.23
1039 3.14.3.1.3 5 Vozovky «3 dni 21.01.23 15.04.23 23.01.23 11.09.23 15.04.23 09.12. 23
1040 ¿ 3.14.3 1.3.1 5 vrstva i 5 d 30 dm 23.01 23 21.02.23 23.01. 23 18 09.23 21.02. 23 17.10.23
1041 3.14.3.13.2 5 MZK 20 dni 22.02.23 13.03.23 22.02. 23 18.10 23 13,03 23 06.11 23
1012 č b 3 14.3.13.3 5 Asfaltová vrstva podkladní 15 dm 14 03.23 28.03. 23 14.03. 23 07.11 23 28 03 23 21.11 23
1012 Cj| 3 14.3.13.4 5 Asfaltová vrstva ložní 10 dm 29 03.23 07.04. 23 29.03. 23 22.11, 23 07 04 23 01.12.23
1014 314 .313 .5  5 Asfaltová vrsiva obrusna 8 dni 08.04.23 15.04.23 C8.04. 23 02.12 23 15.04 23 09.12- 23
1015 3.14.314 5 Dokončovací práce 45 dni 01.04.23 15.05.23 01.04. 23 21.06 24 15.05 23 04.08. 24
1046- 3.14.4 Vyvolané úpravy 1160 dni 30.04.21 02.07.24 30.04.21 31.08.22 02.07. 24 05.08.24
1017 3.14.4.1 130-Přeloika 11/604 288 Au 1B.06. 21 01.04.22 1B.06.21 28.05.23 01.04.22 05.08. 24
1043 3.14.4.1.1 1 Proces návrhu a schvalováni (RDS) 131 Au 18.06.21 26.10.21 18.06.21 27.03.24 26.10.21 05.08. 24
1049 3 14.4,1,1*1 U Příprava a kontrola Návrhu 90 dm 18 G6. 21 15.09.21 18.06. 21 27.03 24 15.09 21 24.06 24
1050 3 14.4 1 1.2 f Předloženi Návrhu a PTP ND 0 dni 15.09.21 15.09.21 15.09. 21 25.06 24 15 09 21 25.06 24
105i 3 14 4 1 1 3  1 Posouzeni Návrhu a PTP NO 15 dn 16.09.21 30.09.21 16.C9. 21 25.06 24 30 09 21 09.07. 24

3 14
3.14.4.1.1.5 
3 14.4 ] |.6|
3.14.4.1.2 
3 14.4.12.1 2
314.4.1.2.2 2
3 14 4 12.3 2
3.14.4.1.3 5
3.14.4.1.3.1 5 
3 14.4 ] 3.2 b

■?b 3 14.4.1 3.3 b 
3 14.4.1 3.4 b 

1>J 3 14 4.1 35 5
3 144 14 5
3.14.4.2
3.14.4.2.1 1
3.14.4.2.1.1 1
3.14.4.2.1.2 1
3.14.4.2.1.3 1
3.14.4.2.2 1
3.14.4.2.2.1 i
3.14.4.2.2.2 1
3.14.4.2.2.3 1
3.14.4.2.2.4 l
3.14.4.2.2.5 1
3.14.4.2.2.6 1
3.14.4.2.3 2
3.14.4.2.3.1 2
3.14.4.2.3.2 2
3.14.4.2.3.3 2
3.14.4.2.4 5
3.14.4.2.4.1 5

¿  3.14.4.2.4.2 5
1̂ 1 3.14.4.2.4.3 b 
• ll 3.14.4.2.4.4 b

1 Gf] 3.14.4.2.4.6 b
3.14.4.2.5 5
3.14.4.3
3.14.4.3.1 1
3.14.4.3.1.1 i
3.14.4.3.1.2 1
3.14.4.3.1.3 1
3.14.4.3.1.4 1
3.14.4.3.1 5 |

3.144 3 1.6 I
3.14.4.3.2 2
3.14.4.3.2.1 2 
3.14.43.22 2
3.14.4.3.2.3 2
3.14.4.3.3 5
3.14.4.3 3.1 5
3.14.4.3.3.2 5
3.14.4.3.3.3 5
3.14.4.3.3.4 5
3.14.4.3.4 5
3.14.4.4 
3.14.4.4.1 1

(*) 3.14.4.4.1.1 1

vrhua PTP,a vydamč

%
ni (RDS)
hu

ND \

Project PPP 04, Skalka-Nraíou 
Date: 29 04.21

Připadne oprava Návrtu.
Opétovné posouzeni Návrhu a ptp ND 
Schváleni Návrhu a PTP, a vydaní čistopisu ROS 

Zemni práce 
Sanace 
zářezy 
násypy 

Vozovky
Vrstva i  5o 
M2K _ J
Asfaltová vrstva podklad 
Asfaltová vrstva lo in  
Asfaltová vrstva obrusná 

Dokončovací pláce
132- Ffelo iha 11/604 „Na ¿m in i'

Proces im ény stavby před dokončením
Příprava zménove dokumentace 
Inženýrská činnost 
Rozhodnuti o  zméné stavby před dokončením 

Proces návrhu a schvalováni (RDS)
Příprava a kontrola Návrhu 
Předloženi Návrhu a PTP NJ 
Posouzeni Návrhu a PTP ND _  _
Přtpadna oprava Návrhu '  J
Opétovné posouzeni Návrhu a PTP ND 
Schválen Návrhu a PTP a vydaní čistopisu RDS 

Zemni práce 
Sanace 
zářezy 
násypy 

Vozovky
Vrstva z $D 
M2K
Asfaltová vrstva pookladni 
Asfaltová vrstva lo in  
Asialtova vrstva obrusna 

Dokončovací prače
133- Přelo ika in/0046 „N i čm iné“

Proces návrhu a schvalováni (RDS)
Příprava a kontrola Návrhu 
Předloženi Návrhu a P r P ND 
Posourem Návrhu a P"P ND 
Připadna oprava Návrhu 
Opétovné posouzeni Návrhu a PTP ND 
Schválen Návrhu a PTP a vydáni čistopisu RDS 

Zemni práce 
Sanace 
zářezy 
násypy

Vozovky
vrstva z Sd 
M Zk
Asialtova vrstva poakJaoni 
Asfaltová vrstva obrusna 

Dokončovací prače 
135-Přeloika 111/004« Zbenice

Proces návrhu a schvalováni (RDS)
Příprava a kontrola Návrhu

Prejt« Sumir. *>

C  :

15dm 
10 dn 
0 dni 
45 dni
20 d n
25 dn 
2Sdni 
102 Au 
15 dn  
13 on 
10 dni 
7 dni 
5 dm 
lOdm 
573 A li 
180 A i i 
45 dni 
135 dni 
0 dm 
131 A li
10 dni

IsuRDSÍ

\ A
dni10

0 dni 
130 A ii
60 dni A  
70 dni 
70 dni
142 Atí
45 dm 
40 dn 
30 dni 
ISdn i 
10 dni 
20 dni
340*11
95 dni
54 dni 
0 dni 
15 dní 
15 dn 
10 dn 
0 dni 
105 dni 
45 dn 
60 dn 
60 dní 
120 A li 
20 dni 
15 dn 
10 dn 
5 dni 
20 dni 
340 A ll 
111 Au 
70 dm

01.10.21 15.10.2101.10.21
16.10.21 25.10.21 16.10.21
26.10.21 26.10.21 26.10.21
27.10.21 10.12.21 27.10.21 
27 10.21 15.11.21 27.10.21 
16 11.21 10.12.21 16.11. 21
16.11.21 10.12.21 16.11.21
11.12.21 22.03.22 11.12.21
11.12.21 25.12.21 11.12. 21 
26 12.21 07.01.22 26.12. 21 
01 03.22 10.03.22 31.03. 22
11.03.22 17.03.22 11.03. 22
18.03.22 22.03.22 18.03.22
23.03.22 01.04.22 23.03.22
19.10.21 14.05.23 19.10.21
19.10.21 16.04.22 19.10.21
19.10.21 02.12.21 19.10.21 
03 12.21 16 04 22 03 12. 21
16.04 22 16,04.22 16.C4. 22
18.03.22 26.07.22 18.03. 22 
18 03 22 15.06 22 18 03 22
15.06 22 15.06.22 15.C6. 22
16.06 22 30 06.2? I6.C6. 22
01.07 2? 15.07. 22 01.07. 22 
16 07 22 25.07 22 16.07. 22
26.07 22 26 07 22 26.07. 22
27.07.22 03.12.22 27.07.22
27.07 2 7 24.09. 22 27.07. 22
25.09.2 2 03.12.22 25.09.22
25.09.22 03.12 22 25.09. 72
04.12.2 2 24.04.2 3 04.12.22
04.12.22 17CJ|23 04 12. 22
18.01.23 26.0? 23 18.01.23
01.03.23 30 03.23 01.03. 23 
31 03 23 14.04.23 31.03. 23
15.04.23 24.04.23 15.04.23
25.04 23 14.0S7?3 25 04 23
30.04.2 1 04.04.2 2 30.04.21
30.04.21 02.08.21 30.04.21 
30 04 ? ?L22  06 21 30.D4. 21 
22 06.21, 22.06 21 22.C6. 21
23.06.21 0^07.21 23X6.21
08.07.21 22.07.21 08.07 21
23.07.21 ,£1.08.21 23 07. 21
02.08.21 02.08. 21 02.08. ?1
03.08.21 15.11.21 03.08.21
03.08.21 16.09Í21 03.08. 21
17.09.21 1SJI1.21 1 7 $ .  M
17.09.21 I S . tm ft  17.C9 i n
16.11.21 15.03.22 16.11.21
16.11.21 05.12 21 16.11. 21
06.12.2 1 20.12. 21 06̂ 12, 21
01.03.22 10.03.22 01.03.22
11.03.22 15.03.22 11.03. 2 2 f
16.03.22 04.04.22 16 03.22
30.04.21 04.04.22 30.04.21
30.04.21 18.08.21 30.04.21 
30.04.2 1 08,07.21 30 04.21

10.07 24
25.07 24
05.08 24
28.05.23
28.05 23
17.06 23
17.06 23
12.07.23
12.07.23
27.07 23
09.08 23
19.08 23
26.08 23 
26.07 24
31.08.22
07.02.24 
07.02. 24
23.03.24 
05.08. 24
24.12.23
24.12.23
25.06. 24 
25 06. 24
10.07. 24
25.07. 24
05.08. 24
31.08.22 
31.08.2?
30.10.22
30.10. 2?
08.01.23
08.01.23 
22 02.23 
03 04.23
03.05. 23
18.05.23

62.05. 24
08.07.23
09.11.23
09.11. 23
02.01. 24
02.01. 24
17.01.24 
01.02 24 
12 02.24
08.07.23 
08 07 23 j  
22 08.23 
27 08 23
21.10.23
21.10.23
10.11.23
25.11.23 
OS 12 23 
23.01 24
12.02.24
16.04.24
16 0 4 .24

15.10 2)
25.10 21 
26 10 2) 
10.12.21
15.11 21 
1012 21 
10 12 21
22.03.22
25.12 21 
07 01 22 
10 03 22 
17 03 22 
22 03 22
01 04 22
14.05.23
16.04. 22
02 12 71 
16 04 22
16 04 22
26.07. 22
15.06 22
15.06 22 
30 06 22
15.07 22
25.07 22 
26 07 22 
03.12.22 
24.09 2?
03.12 22
03.12 22 
24.04.73
17 01 23 
26 02 23 
30 03 23
14.04 23
24.04. 23
14.05 23
04.04. 22 
02.06. 21 
22 06 21 
22 06 21 
0707 21
22.07.21
01.08.21
02.08. 21 
15.11.21 
16 09.21 
15.11-21

24.07. 24
03.08. 24
05.08 24
11.07. 23 
16.06 23
11.07.23 
11.07- 23
30.08.23
26.07.23
08.08. 23
18.08 23
25.08. 23 
30 08 23
04.08 24
05.08. 24
05.08. 24 
22 03- 24
04 08 24
05 08 24
05.08. 24 
22 03- 24
25.06.24
09 07.24 
24 .07. 24 
03 S8 24 
OS ca. 24
07.01.23 
2910.22
07.01.23 
07 0) 23
27.05.23
21.02.23 
02.04- 23 
02-05 23
17.05.23 
27.05. 23
10 06 24
12.02. 24
12.02.24
01.01 24
02.01 24 
16 01. 24
31.01.24
10.02. 24
12.02. 24 
20.10. 23
21.08. 23 

20 .10 .23
15.11.21 20.10.23
15.03.22 09.12. 23
05.12. 21 09.11.23
20.12.21 24.11.23
10.03.22 04.12.23
15.03.22 09.12.23
04.04.22 11.02.24 
04.04. 22 05.08.24 
18.08.2 1 05.08.24 
08.07.21 24.06.24

25/57



rv>

P

26/57



K )  
— J

i ?
m m š i i i š i i f i i i i i i š i š i i g š š š i n š m i l š i š i i i i š i i i i U g i i l i i i i i & š i i i š i i U i š  

s  «

ï 
Í :£  ̂E E £ 1 1H  y  1 1 1 ! s I ! ! Ë £ I H  g y  11 g I g I I  I E S a g g a ! § ! I ! g £ g y g  £ ,  ,  S Š S Š ¡ § |  § ;

f >:

i|lí!ll¡i|:!ii
il!

n i
î ! *

Ü S
P

H
L  a, .  S r  i

Î I i ï Í ï  ï î î Í f î i ï f ï I î  IM ř í f î I  ? ï 1 1ï 11 i I ï I Î  ï  ï f ï I ï  Î ï  ï I f  P f t f ř ï ï ï Î î f 11f í I ï  f î

s  K ü Ü a  a  s  a  a  a  s  y ž  -  T |a *  a a  a a a m x  S S S S S S S S S ï i ï ï K S S S S S S S S ï ï S S : : : : : : J S S S S S ü S S S S S S i i r S S î i

M l l l l l l i p l ï l l ï i l s l | s g l M S g l i g £ i ? i ^ l l l l g l l l l l l l l l l l l l l | l l i i l l l l l l l l l S S l ^  I
ï  K -  -  -  -  ^ J É Ï  l i ï  S K S S S S S S  K Î i S S K Ü S a S S Ô S S S ô S S Ï S S Ï S K a a S Ô S Ô S S S S S K S S S Ï Ï S S i i S S S S K Ï Ü Ü  s

m u m i r n i m m m m n u r n i m u m i m m m m m m i m m m m m i

¡« S O  ¿ I N I  I M !  I r š t i  11 s I N § 11111111 s 11111P11111111 ? £ 1111M i 1111111 ¡ ? 1111 i 111!
I »  ? l£ ^ " 5  S B Î i S Ï S S I Î l f S S S S K B S S i i S ï i ï S S S S S S Ï S K Ï S S ï ï ï î i S K ï ï S S ï i S î i S S Ï S Ï Ï S S S S Ï Ï Î i S i i E S S Î i S ï ï î i ï i ï  P

^ m n m m n m m m m m m m m m m n m n m m m m m m n m
S Ö S S S S S S K a l Ä S S S S S i i i S S S Ü S i S K S S S Ö S S S S S S S S S S ü S K S S i S i l K S S Ü S K K Ö S S S S S Ü i S S S S S S S Ö i i S i i S S i  -

m m m m m m m m u m m n n m n i m m n m m m  n m  i m m m m
K i i K i i S S i i i i S i S S S S S K S S B S S S S B S K S S S i l K S S S S S S S S S S i S i S i S S S S i X S S S S K S S S S !  S - S S K S S B S K K S S K S K S S E l  P



I ?
:>

125B
1259
1í£d
126>
12c2
U63
1264
lzó$
JzE6

tzéá
126!»
l2?0

3.14.5.3.2
3.14.5.3.3

3.14.5.3.4

3.14.5.3.5
3.14.5.3.6
3.14.5.3.7
3.14.5.3.8 

4.5.3.«
.14.5.3.10

3.14.5.4
3 J ^ .S

4.5.6

IzH 3 14.5.10
lz74 3.14 5.11
U7S 3.14 5.12
1276 3.14.5.13
U77 3.14 5.14
te?e 3.14 5.15
U 7 i 3.145 .16
1 z 00 3 14 5.17
IzCl 3.14 5.18
1282 3.14 5.19
1263 3.14 5.20
1284 3.14 5.21
1265 3.14 5.22
I286 3.14 5.23
1267 3.14 5.24
12c0 3.14 5.25
»269 3.14 5.26
1250 3.14 5.27
tzyi 3 14 5.28
1252 3.14 5.29
»253 3 14 5.30
12̂ 4 3.14 5.31
»255 3.14 5.32
1296 3.14 5.33
1z9? 3.14 5.34
1298 3.14.5.35
1293 3-14 5.36
1200 3.14 5.37
1Í01 3.14 5.38
1202 3.14 5.39
1203 3.14 5.40
1204 3.14 5.41
1205 3 14 5.42
1206 3.14 5.43
1207 3.14.6

1200 f ií) 3.14 6.1
1209 ££ 3.14 6.2
1310 3.14 6.3
1211 {V) 3.14.6 4
1212: É 3 3.14.6.5
1313 3.14.6.6
1314 t g 3 .14  6.7
1215 t iJ 3.14,6.8
1316 & 3.14,6.9
1317 ÉfJ 3.14.6. ta
1316 g } 3.14.6.11

'319 Ě á 3.14 .6  12
1320 E á 3.14.6.13
1321 4
1322 Cí) 4.1
1323 4.2
1324 4.1
132S 4.3.1
1326 4.3.2
1227 4.3.3
I22d 4.3.4
1229 4.3.5
I22J 4.3.6
1221 4.3 7

192 2-vZÚproSO  ISO
192.3- v km 55.750 pro 50 205
192.4- v km 57,60 pro SO 223 
192.5 v km 57.850 pro 50 206
192.6- v km 59.500 pro SO 208

192.7- vKÚ
192.8- v km 53.100 -54,200 pro 50  115
192.9- v km 55,011 proSO  222
192.10- v km 58,621 pro SO 207

305- Přeložka přepadu vodojemu Zalužany
306- Přelo ika kanalizace ČE2 v km 54,75
310- U p Q k a  vodovodu ON 700 v km 51.52 - 51,72
311- Přelofka vodovodu ON 700 v km 51.72 -53,14
312- Přeložka vodovocu ON 700 v km 57.37 *57,74
313- Přeložka vodovocu ON 700 v km 59,52
314- Přeložka vodovoou ON 700 v km 61.17 • 62,19
315- Přeložka vod ovoau Chrast íčky 
32Ů-P fe loika Pteíského potoka

1-Přeložka zatrubnéné vodoteče v km 56,58
322- Oprava Rníovického potoka v km 52.09
323- 0prava zatrubnéné vodoteče v km 53.39
324- Oprava vodoteče v km 54.45
325- Oprava Zben-ckého potoka
326- Opra va vodoteče v km 58.68
327- Oprava vodoteče v km 61.79 
34ii'0prava melioraci ZÚ -  
350-ProhIoubeni stuuen 
456-Přeložka KP226 -CETt.N (km 51.360-51.830.

km 55.40

Z Ú -K Ú  # ■  

en

157-Přelozka D K62.62a.62b * CETIN (km 51,360-51,540) 

'6 6 0 )

458 - Pčeloíka kP 256 - CéTiN (km 51,360-51.830)

459- PřeIožka KP226 - CETIN ( f b 6 1  960)
461 O chrana KP726 - C H i l ^ f f 5 3  510|
462- PřeIožka DK 62.62a - CETi.Nfkm 53,660 54 210|
463- Přeložka DK 62a -CETin (km 54 520^
464- Přeložka KP 226 - CETin (km 55,8*'
¿ 6 5 -Přeložka KP 230 - CETiN (km 5 7 S
466- Přeloika KP 226. KP 230 - Telefonicaj)
467 - Přeložka DK62 - CETin (km 59.66(
468 - Přeložka DKPisek-Zalužany CE1 N |km 6
469 - Přeložka KP 226 • CETIN (km 61 28C
470- Přeložka MTS - CETIN (km 51,360 51 M 0)
471 - Přeložka MTS ■ CÉTIN (km 53.080)
472- Přeloika DK 62b  CETIN (km 53,510)
473- Přeložka MTS - CETIN (km S7 .410)
474- Přeloíka kNN - CETiN (km 53.700)
801-Ozelenánistavby. ZÚ -  KÚ 
820 -Rekultivace ploch dočasného  záboru 
821 - Rekultivace ploch za firem  stavem ! té 
830 -Rekultivace s tá v s iiá d i komunikaci

Vybrané inženýrské šité
401 -vedeni W N  110 kv V1968/V1969 R Milin -  R Mirovice 
410-Veaeni VN 22 kV MtRPftt -  odbočka P ti to  více 

4 1 1 -veaen i VN 22 k v  m ir p S i -  odbočka Bohostice
412- Veaeni VN 22 kV MtRPftt -  připO)ka ’ R 220/110  kV Milin
413- V edeni VN 22 k v  MiRPÍi -  odbočka Zbenice
414- Vedeni VN 22 kv  MiRAN - úsek mezi ÚV PB135 a PB6S2 Chraítičky
415- V eaeni VN 22 k v  MtRAN -  přípojka ChraitiČky
416- Vedeni' VN 22 kv  MiRAN -  úsek mezi ÚV PB135 a PB652 u Zalužan
417- Vederi VN 22 kV  MtRAN M iRŘi-  hlavni vedeni, odbočka Kozárovic
418- Veoeni VN 22 kV MtRAN -  odbočka ňe teč  -  Toul koz
419- Vedení VN 22 kv  MtRAN MlRPAl -  hlavni vedeni, přípojky pzo Zaluz 
430-Veoeni NN 0.4 k v  C hra ftičky - sam oty
450 -Přeložka DKŠtéchovice, DK Orlík ČEZ iCT(km 53.610 - 54,710)

Úsek č. 4  - LEČI: le t y -  čimelice (GtS)
Datum účinnosti Smlouvy 
Obstaráváni, subdodavate lé  •» m ateriály 
D okum entace 

Plán BOZP - příprava 
Plán BOZP - přec lořen i 
Pian BOZP - schváleni
Plán kvality. Plán řízeni ŽP, BtM m anual • příprava 
Plán kvality. Plán řízeniŽP, BtM m anuál -přeoložem  
Pian kvality. Plán řizeniŽP. BtM m anuál - schválení 
Oznámeni p ráci Oip

Prcjfčt P?P 04, Skalka-Kraiovt 
Oate: 25.04.21 Sjrrzni-y 

Piu.ta

Dout trvá li Z atifrn D NaJJfiva NtjpozJly NaJJňva N a b i j i )
nozna možná možná možná

;aha;ani íanajani dokaižíiu JOCOnŽirv
115 dni 27.10.21 18.02.22 27.10. 21 10.09.22 18.02. 22 02.01.23
45 dni 02 .11 .21 16.12.21 02.11. 21 25.09 .23 16.12.21 08 .11 .23
45 dn i 28 .02 .22 13.04. 22 28.02. 22 22.06 .23 13 04. 22 05.08. 23
60  dni 29.09.21 22.11.21 29.09. 21 18.01.23 27.11.21 18.03. 23
85 dni 30 .09 .22 23 .12 .22 30.09. 22 21 .02 .24 23 .12 .22 15.05. 24
90 dni 29 .09 .21 27.12. 21 29 .09 .21 24.04.73 27.12.21 22.07. 23
115 dni 14 .03 .22 06.0?. 22 14.03. 22 18,04. 22 06.07. 22 10.08. 22
15 dni 29.09.21 13.10.21 29.09. 21 01 .08 .23 13.10.21 15.08. 23
60  dn i 07 .10 .21 05.12 .21 07.10. 21 28.04.23 05 .12 .21 26.06. 23
15 dni 09 .07 .21 23.07.21 09 .07 .21 02 .07 .22 23.07. 21 16.07. 22
35 dni 09 .02 .21 12.C8.21 09 .07 .21 09 .04 .22 12.08. 21 13.05. 22
5 dni 24 .07 .21 28.07. 21 24.07. 21 31 .07 .74 28.07.21 04.08. 24
35 dni 09 .07 .21 12.08.21 09 .07 .21 18.05 .22 12.08. 21 21.06. 22
20  dni 13.08.21 01.09 .21 13.08. 21 22.06. 22 01 .09 .21 11.07.22
5 dni 02 .09 .21 06.09. 21 02 .09 .21 12.07 .22 06 .09 .21 16.07. 22
20  dni 03 08 .21 22.08. 21 03.08. 21 22.02. 23 22.08. 21 13.03. 23
25 dni 09 .07 .21 02 .08 .21 09.07. 21 28 .01 .23 02 .08 .21 21.02. 23
135 dni 09 .02 .21 20.11.71 09.07. 21 30 .12 .21 20.11.21 13.05.22
35  dni 21 .11 .21 25.17.21 21 .11 .21 01.07. 24 25.12.21 04 .08 .24
80dni 12 .06 .22 30.08. 22 12.C6. 22 17.05. 24 30.08. 22 04.08. 24
15 dni 09 .06 .23 23.06. 23 09.C6. 23 21 .07 .24 23.C6. 23 04.08. 24
25 dni 15.08.21 08.09.21 15.08. 21 23 .05 .23 08.09. 71 16.06. 23
90 dni 09 .02 .21 06.10. 21 09.07. 21 03.04. 73 06.10.21 01 ,07 .23
90 dni 09 .07 .21 06.10 .21 09.07. 21 28.01 .23 06 .10 .21 27.04. 23
80 dni 19.03.22 06.06. 22 19.03. 22 24 .12 .27 06.06. 27 13.03. 23
90 dni 01 .07 .21 28,09. 21 01 .07 .21 18.01.22 28.09. 21 17.04.22
70 dni 23 .03 .24 31.05. 24 23.03. 24 27 .05 .24 31 .05 .24 04,08. 24
80 dni 14.06.21 01.09. 21 14.06.21 29 .05 .21 01.09.21 16.08. 21
91 dni 14.06.21 12.09.21 14.06. 21 17.12.22 12.09.21 17.03. 23
80 dni 14.06.21 01.09. 21 14.06. 21 28.04. 22 01.09. 21 16.07.22

182 dni 02 .12 .21 01.06. 22 02 .12 .21 05 .02 .24 01 .06 .22 04.08. 24
91 dní G 2.09.21 Ú l.12.21 02.09. 21 17.01 .22 01.12 21 17.04. 2?
91 dní 14.06.21 12.09.21 14.06.21 29 05 .21 12.09. 21 27.08. 21
91 dni 13.09.21 12.12.21 13.09.21 18.03 .23 12.12 21 16.06 23
91 dni 02 .09 .21 01.12.21 02.09. 21 26.07. 23 01.12.21 24.10.23
243 dni 13.09.71 13.05. 22 13.09.21 28 08. 21 13.05. 22 27.04. 22

91 dni 28 0 2 .22 29.05.22 28.02. 22 12,02 .22 29.05. 22 13.05. 22
91 dru 13.09.21 12.12.21 13.09.21 12.02 .22 12.12 21 13.05. 22

14.06.21 12.09.21 14.06. 21 13.11.21 12.09. 21 11.02. 22

9 i  a » 18.12.21 18.03. 22 18.12.21 24 09.22 18.03. 22 23 12 22
80 dni 14.06.21 01.09.21 14.06. 21 19.07.21 01.09. 21 06.10. 21
91 dní 28 C 2 .2 2 29 .05 .22 28.0?. 22 12.02.22 29.05. 22 13.05. 22
91 dni 13 12,21 13.03. 22 13.12.21 17,01 .22 13.03. 22 17.04. 22

91 dni 13.12.21 13 .03 .22 13.12.21 05.03. 24 13.03.22 03.06 24
182 dni 03 .08 .21 31.01.22 03 08 .21 07 .09 .21 31.01.22 07.03. 22
135 dni * 2 3 4 3 .2 4 04.08. 24 23 03. 24 23 03. 24 04.08. 24 D4.08. 24
90 dni 07.05. 24 , 04.08. 24 07.05. 24 07 .05 .24 04,08.24 04.08,24
90 dni 07.05. 24 04 .08 .24 07.05. 24 07 .05 .24 04.08. 24 04,08. 24
135 dni 23 .C 3.24 04 .08 .24 23.03. 74 23.03. 24 04.08. 24 04.08. 24
411 d li 30 .04 .21 14 .06 .22 30.04.21 18.04.22 14.06. 22 05.08. 24
0  dni 19.11.21 19.11.21 19.11. 2 M 17 06 .23 19.11.21 17.06. 23
O d ři F  30 .04 .21 30.04.21 30.04. 71 14.05. 22 30.04.21 14.05. 22
O dni 30 .11 .21 30 .11 .21 30.11.21 18.04. 22 30.11.21 18.04, 22
Q dni 15 .01 .22 15 .01 .22 15.01. 22 ^JD6 07. 24 15.01.22 06.07, 24

0  d n i ■ 19.09.21 19.09.21 19.09. 21 02 .07 .23 19.09. 21 02.07. 23
O dni 01 .05 .22 01 .05 .22 0 l0 9 T 2 2 jj 05.08. 24 01 .05 .22 05.08. 24
0 dru 3 0 0 4 .2 1 30 .04 .21 30.04. 21 05.08. 24 30.04.21 05,08. 24
0 dni 28.02 22 28 .02 .22 28 02 22 14X 5,22 28.02.27 14.05. 22

! Odni 14.06 22 14.06.22 14.C6 22 05.08. 24 14,06.22 05.08. 24
0 dni 15.09 2 U 15.09. 21 15.09 21 05 01. 23 15.09.21 05.01 23

aiO dni 18 .03 .22 18,03. 22 18.03. 22 14.03. 23 18.03.22 14.03. 23
61 dm 15.04 22 14 ,06 .22 15.04 22 05.06. 24 14.06. 72 04.08 24
O dni 19.11 21 19.11.21 19.11 21 17 06 .23 1)29.11.21 17.06. 23
1674 dni 31 .03 .21 2 9 .10 .25 31 .03 .21 26.04.21 29.10.25 29.10. 25
Odni 29.04 21 29 .04 .21 29.04. 71 26 04 .21 29,04.21 26.04 21
90 dm 30.04 21 28 07 .21 30 04. 71 0 1 0 8 .2 5 28.07. 21 29.10. 25
91 dní 31 .03 .21 29 .06 .21 31.03. 2 ^ 27 .04 .21 29 .06 .21 29.10. 25

30dm 31.03 21 29.04.21 31 03 21 25 .05 .21 29.04. 21 23.06. 21
O dni 30.04 21 30 04 .21 30 04 21 25 .06 .21 30.04.21 25.06 21
O d n 30.05 21 30 05 .21 30 05 21 25417.21 30.05.21 25.07. 21
30 dm 30.04 21 29.05 . 21 30.04 21 30 08. 25 29.05. 21 28.09. 25
O dni 30.05 21 30 05 .21 30 05 21 30 09. 25 30.05.21 30.09. 25
0 dni 29.06 21 29.06.21 29.06 21 29 10 .2 5 J 29.06. 21 29.10 25
8 dm 30.04 21 07 05 .21 30 04 21 27 04 .21 07.05. 21 04.05. 21

Mtf.UilT la x a u n m m *É  .Maz.',
n.lV .t IZtt.l:ca. PutM n ■eziiy ■ ■ i Stm
r z«At Šumí Manuti S Rutop

28/57



*> ►ojvvfs Eu* Nazuv

1322
0
S 3  *.4 1

1333 4.5 11
1334 4.6 11
1335 É £ .4 .7 11
1336 4.8 11
123? 4.9 11
1338 4.10 1
1339 4.11 11
124U 4.12 U
1341 11

l

134Ü
1343
1344

r  4.14

4.14.1 
j R ! l . l  L

1345 ■
1346 4 1
1347 4.14.1.4
1346 4.14.1.5
1349 4.14.1.6 F* J
1350
135'
1352

4.14.1.8
4.14.1.9 : C

1353 4.14.1.10 i
1354 4.14.1.11 2
1355 4.14.1.17 t

4.14.2
4.14.2.1
4.14.2.1.1
4 14.2.1.1 1
4.14.2.1 1 2 
4 14.2.1.1 3 
4.14.2.1.2
4 14 2.1,2.1 
4 14 2.1.2 2 
4 14 2.1 2 3 
4 14 2.1 2 4 
4.14.2.1.2.5 
4 14.2.1 2 6

Datum zahájeni výstavby úseku le ty  - ůmelice 
Proces získáni povolení k Předčasnému užíván úseku le ty Čimelíce 
Datum získán povolení Předčasného užíváni pro le ty  S tře líce  
Datum uvedení oo Předčasného užíváni pro le ty  čimelice 
Kolaudace úseku tety - čimelíce
Datum vydaní Kolaudačního rozhodnut i pro Úsek le ty  - čimelíce
Mobilizace a zařízení staveriitě
Dokončovací práce (testovaní D S, hl. mostní prohlídky)
Obnova stavbou dotčených objízdných ti 
Datum likvidace zařízeni staveniíté 
Doba výstavby Úseku Lety • čimelíce 

Přípravné práce 
Teoretická příprava 
Dodatečný geologický prozkum 
Dodatečný geoiechnický průzkum 
Hydrogeologické průzkumy a m ířen í 
Ekologické přuzk 
Hluková méřei 
Zhodnocení poví
001 Káceni zelené
002 Skrývka orntce 
Archeologické výzku 
Zemníky a sklácky 
Vyčiítém i okalny

Hlavni trasa 
101 R4 le ty  • č i melice

Proces zmény stavby před do koni 
Příprava /m inové dokume-"i 
inženýrská činnost
Rozhodnuti o  zméné stavby před ctoko 

Proces návrhu a schvalováni (RDS)
Příprava a kontrola Návrhu 
Předloženi Návrhu a PT£
Posouzerv Návrhu a PTP 
Připaona oprava Návrhu 
Opětovné posouzeni Návrhu a p í p  n u !
Schválen Návrhu a p ' p a vydaní Čistop

DoUa trvaní Zahraň

0 dm 
106 dm

1289 4.14.2.1.3 Zemni práce
1370 4 14 7.1 3 1 2 Sanace
1371 4.14.2.1 3,2 2 Zářezy
1372 4 14 2 1 3 3 2 Násypy
1372 4.14.2.1.4 4 Vozovky
1374 ¿ 4 14.2.14 1 4 Vrstva z §D
1275 4 14 2.1 4.2 4 MZK
1376 4 14.2-14 3 4 Asfaltová vrstva podklade
1377 tr±j 4 14.2.14.4 4 Asfaltové vrstva ložní
1378 & j 4.14.2.1 4 5 Asfaltová vrstva obrusná

Dokončovací práce

26 11 21 31 OS. 21 
26 11 21 31-05.21 
26 11 21 31.05. 21 
29 05 21 30,04.21 
27.10 21 28.07. 21
11 12 21 28 07.21 
2? 10 21 28 07. 21 
11.12 21 11.12. 21 
18.04.24 03.06. 21 
18.04 24 03.06.21 
29 11 21 03.06. 21
17.07.21 03.06.21 
29.11.2! 18:7.21 
29.11, 21 29 I I  ?!
10.03.22 31.10.21
28.01.22 31.10.21 
28.01 7? 28.0). 72
12 0? 22 29.01. 22 
27.0? 22 13.0? 22
09.03. 22 28.02 22
10.03. 22 10.03 22
15.12.22 11.03.22 
26.09 22 11.01 22
15.12 22 10.05.22
15.12 22 10.05 22
22.08.23 26.11.22 
05.03 23 26.11 72 
14.05. 23 06.03 23 
03.07 23 15.05 23 
02 09 23 04.07 23 
22 08. 23 03.08 23 
18 04 24 24.07 23

29.10.25
12.09. 24
27.12. 24
27.12. 24
30.12.24
29.10. 25 
18.11-21 
12.08 24
22.07. 25 
2910 25
25.07. 21
25.07. 21
13.06. 24
14.02. 24
14.02. 24
14.02. 24
14.02. 24
14.02. 24
14.02. 24
13.07. 24 
25 07.21
28.03. 24
12.05. 24
12.08. 24
08.03.22
08.03.22 
14 02.24 
14,C2 24 
30 03 24
12.08.24
31.12.23
31.12.23
02.07 24 
□ 2.07. 24
17.07 24
01.08. 24
12.08 24
08.03. 22
08.03. 22
07.05. 22
07.05 22
23.11. 22 
23.11 22
03.03. 23
12.05 23
01.07 23
31.07 23
21.07 23

NvjJřiva

01.07.21
29.12 24 
2912 24 
30 12 24
29.10 25
29.10 25 
09.04. 2? 
14 10- 24 
14 C8 24 
14 C8. 24 
14.08. 24
11.12.21 
28 06 21 
26.11.21
26.11 21 
26 1! 21 
26 11 21 
2611 21 
26.11 21 
29.05 21 
22.10 21 
n  12 2 i 
27,10. 21 
11 12 21 
18.04 24 
18.04.24
29.11.21 
12.07. 21 
29-11 21 
29 11 21
10.03. 22 
28.01. 22
28.01.22
17 02 2? 
27 02 2?
09.03. 22
10.03. 27
15.12.22 
26 09 22
15.12 22 
15.1? 2?
22.08.23 
05 03 23 
14 OS 23 
03 07 23 
07 08 23 
22 08 23
18 04 24

NVjUOlJiji 
n lO ilé  ; 
Jakdnřan 
29.10. 25 
26 12 24
27.12.24
27.12.24
29.10 2S
29.10 25 
06.04. 22 
1110 24
29.10 25
29 10 25
12.08.24
12.08.24
11.08 24
11.08 24 
11.08- 24 
11.D8 24
11.08 24
11.08 24
11.08.24
11.08 24
24.10 21
11.08 24
11.08 24
17.08 24
12.08.24 
12 .08. 24
12.08. 24
29.03. 24
11.08 24 
12 08 24
12.08. 24
29.03. 24
02.07.24 
16.0?. 24
31.07. 24
10.08. 24
12.08. 24 
12.12.22
23.09.22
12 12.22
12.12.22
19.08.23 
02 03. 23 
11-05.23
30.06.23
30 07.23
19.08. 23
15.04. 24

I3e0 4.14.2.1 6 4 1014 Kabelové iachty a prostupy 280 dni 29.0?. 2 ?H 04.0S. 23 29,07. 72 20.05. 23 04 05. 23 23X1?. 24
1331 4 14.2.1 7 4 190 Dopravní značena R4 40 dni 10.03 24 18.04 24 13.03 24 03.0? 24 18 04. 24 11 D8. 24
1382 4 14.2.1 B 4 190 3 Přeménne dopravné značeni 170 dm 05.05.23 21 10 23 05.05 23 24.02 24 21 10 23 1108.24
1323 4 14.2.1 9 4 193 Oploceni R4 100 dni 10.01 24 18 04 24 10.01 24 07.01 24 18 04 24 15-04. 24
1384 4.14.22 201 Most přes 1/19 621 dní 17.06.21 27.02. 23 17.06. 21 12.09.23 27.02.23 12.08. 24
13c5 4.14.2.2.1 : Proces *mény stavby před dokončením 180 dni 17.06.21 13.12. Z1 17.06.21 14.02. 24 13.12.21 12.08. 24
13Č6 4 14.2,2 1 1 Příprava změnové dokumentace 45 dni 17.06 21 ¿1 0 7  21 17 06.21 14.02 24 31 07. 21 29.03. 24
1387 4 14.2,2 1 2 nženyrska činnost 13S dni 01.08 21 13.1? 21 0! 08 21 30.03. 24 13 12 21 11.08,24
I3c6 4.14.2.2.1 3 1 Rozhodnuti o  zméné stavby před dokončením 0 dni 13.12.21 13.12.21 13 12.21 12,08 24 13 12. 21 12.08. 24
1369 4.14.2.2 2 1 Proces návrhu a schvalováni (RDS) 136 lili 14.11.21 29.03. ZZ 14.11.21 31.12.23 29.03.22 12.08.24
lísU 4 14.2.2 2 1 Příprava a kontrola Návrhu 90 dm 14.11 21 11.02.22 14 11 21 3 ! í9j2. 23 1102.22 29.03. 24
1391 4 14.2.2 2 2 Předloženi Návrhu a PTP ND 0 dm 11.02 22 11.02.22 11 02 22 27.06.24 11 02.22 27.06. 24
1392 4.14.2.2 2 3 Posouzení Návrhu a PTP ND 20 dni 12.02.22 -3.03. 22 12.02.22 27.06. 24 03 03.22 16.07.24
1392 4,14.2.2 2 4 1 P/ipaoná oprava Návrhu 15dni 04.03 22 18.03.22 04.03,2? 17.07. TA 18X3. 22 31.07.24
li*4 4.14.2.2 2 S 1 Opětovné posouzeni Návrhu a PTP ND 10 dru 19.03 22 28.03.22 19.03 22 01,08.24 W 0 3 ^ 2 10.08. 24
13*5 4.14.2.2 2 6 1 Schváleni Návrhu a PTP a vydaní čistopisu RDS 0 dm 29.03 22 29 03 22 29.03 22 L i2.09. 24 29,03. 22 12.08. 24
13*6 4.14.2.2 3 6 Piloty a da líi základové konstrukce 60 dní 30.03 22 28 05 . 22 30 03 22 12.09. 23 28.OS. 22 10.11.23
13*7 4.14 2.2 4 5 Spoom stavba 80drv 14.05 22 01 08.22 14.05 22 27.10.23 01 08. 22 14.01.24
13*6 4.14.2.2 5 6 Vrchní stavba včetné komplexních dodávek velkých souborů konsirull50 dní 02.08 22 29 12.22 02.08 22 15.01. 24 29.12. 22 12.06.24
13*9 4.14.2 2.6 6 Dokončovací práce 60 dm 30.12 22 27 02. 23 30 12^2 13.06. 24 27.02. 23 11.08.24
1400 4.14.2.3 : 271-Rámový propustek v km 0,552 281 čilí 30.1Z.21 06.10.22 30.12. 21 15.03. 24 06.10.22 12.08. 24
14J1 4.14.2.3.1 1 Proces návrhu a schvalováni (RDS) 131 l i i í 30.12.21 09.05.22 30.12.21 03.04.24 09.05.22 12.08.24
1402 4.14.2.3.1 1 Příprava a kontrola Návrhu 90 dm 30.12 21 29.03. 22 30 17 21 03 £ 4  24 29.03 22 01.07. 24
1403 4.14.2.3.1 2 1 Předloženi Návrhu a PTP ND 0 dm 29.03.22 29.03. 22 29.03 22 02 »7 24 29.03 22 02 JO 7. 24
1404 4.14.2.3.1 3 1 Posouzeni Návrhu a P TP ND 15 dm 30.03.22 13.04. 22 30.03 22 02X7. 24 13 04,22 16.07 24
1405 4.14.2.3.1 4 Případná oprava Návrhu lSdru 14,04 22 28.04. 22 14.04 22 17.07.24 28.04 22 31.07. 24

29.10.25 29 10. 25

Prqect PPP D4, Skalka-KraSovt
►j.uvltr<.iU*!tr.e ♦ Manual Titl l i  ■ -  > ■ aná Manual 1 1 £*t«ffial Talii PIU3..I1

Sil* » v ... i ■*» „) * 5un‘ n ^ P»a»a>* +

29/57



ID KoJWIS CtaNazrz Dou* trváni 2*"á>r« Dúkoníin tivjjňv* N áUOZdi.i K«>Jnv* Nv.ooíJá
možná možná možná možná

O ■a. Zahaliv Jakaič*r> dckonívrv
Udo 4 14.2.3.1.5 1 Opětovné posouzeni Návrhu a PTP NO 10 drv 29.04.22 08.C ¿4 .2? 01 08. 24 08.05. 22 10.06.24
140? 4 14.2.3 1 6 1 Schváleni Návrhu a PTP a vydáni čistopisu RDS 0 dm 09.05. 22 09.05, 09.05.22 12.08. 24 09.05. 22 12.08. 24
I40á 4.14 2,3 2 6 Zemni prače 20 dm 10.05, 22 29.05 22 10 05.22 15.03, 24 29.05. 2? 03,04. 24
140» £  4 14.2.3-3 6 Nosná konstrukce 100 dm 30.05 22 06.09.22 30.05.22 04.04. 24 06.09, 22 12.07. 24
Utii 4  14.2.3 4 5 Dokončovací prače 30 dni C7.C9. 22 06.10. 22 07 09. 22 13.0?. 24 06.10. 22 11.08. 24
UM 4.14.2.4 272-Aámový propustek v km 1/491 281 *li 30.12.21 06.10.22 30.12.21 15.03.24 06.10.22 12.08. 24
1412 4.14.2.4.1 1 Proces návrhu a schvalováni (RDS) 131 dni 30.12.21 09.05.22 30.12.21 03.04. 24 09.05.22 12.08. 24
1413 4 14.2,4.1 1 Příprava a kontrola Návrhu 90 dni 30.12.21 29.03. 22 30.12.21 03.04. 24 29.03, 22 01.07. 24
M U 4 14.2,4.1 2 Předloženi Návrhu a PTP NO 0 dni 29.03. 22 29.03. 22 29.03. 72 02.07. 24 29.03 22 02.07 24
u is J & . 2 A  1 3 Posouzeni Návrhu a PTP NO ISdni 30.03. 22 13.04. 22 30.03.22 02.07. 24 13.04. 22 16 07 24
1416 4.14.2.4.1.4 Případná oprava Návrhu 15 dni 14.04.22 28.04. 22 14.04,22 17.07. 24 28,C4. 22 31.07. 24
1417 ^  4 14.7,4,1 5 1 Opétovné posouzeni Návrhu a PTP ND 10 dni' 29.04.22 08 05. 22 29.04.2? 01.08. 24 08.05. 22 10.08. 24
Ule í  6 Schválení Návrhu* PTP t  vydáni čistopisu RDS 0 dni 09.05.22 09.0S. 22 09.05.2? 12.08. 24 09.05. 22 12.08. 24
UIS 4 .^ 2 4 2 ^ 6 Zemni práce 20 dní 10.05. 22 29 05 22 10.05.2? 15.03, 24 29.06. 22 03.04. 24
U2J m  4.142.43 6 Nosná konstrukce 100 dni 30.05.22 06 09.22 30.05.2? 04.04. 24 06.09. 22 12.07. 24
U21 4.14 2.4.4 6 Ookončovaci prače 30 dní 07.09.22 06.10. 22 07.09.22 13.07. 24 06,10. 22 11.08. 24
1422 4.14.2.5 Deltová kanalizace 481 dni 30.11.21 25.03. 23 30.11.21 12.09.23 25.03.23 12.08. 24

5 ?

1423
1424
U2S
142ó
142?

14J2
U J Í
UÍ4
1435
1426
1427 
U3¿ 
143» 
1440 
144 
144/
1443
1444
1445
1446
1447 
1446 
1449 
HSJ

1464
1465
1466 
146? 
1466

4.14.2.5. J
4.14 2,5.1 I
4.14.2.5.1 2
4.14 2.5.1 3
4.14.2.5.2
4.14.2 5.2.1
4.14 2 5.2 2
4.14 2 5.2 3
4.14 2 5.2 4

4.14.25-2-5
4.14.2 5.2.6
4.14 2 5-3
4.14 2 5.4
4.14.2.6
4.14.2.6.1
4 14 2 6.1.1 
4 14 2 6.1.2

4.14 2.6 1.3
4 14.2 6.1.4 
4 14.2.6.1.5 
4 14 2 6.1.6 
4 14.2-6.2
4.14.2.6.3 
4 14 2 6.4 
4 14,2.6.5 
4 14 2 6.6
4.14 2.6.7 
4 14.2.6 8 
4 14,2,7
4.14.2.6
4.14.2.8.1
4 14.2 8.1.1 
4 14 2 8 1.2 
4 14.7 8.1.3
4.14.2.8.2
4 14.2 8 2.1 
4 14.2.8.2.2 
4 14.2 8 2.3 
4 14.2.8 2.4 
4 14.2-8 2.5 
4 14.2 8 2.6
4.14 2.8,3
4.14.2.8.4
4.14.2.8.5

4.14.2.86
4.14.2.8.2
4.14.3
4.14.3.1
4.14.3.1.1
4.14.3.1.1.1
4.14.3.1.1.2
4.14.3.1.1.3
4.14.3.1.2
4.14.3.1.2.1
4.14.3.1.2.2
4.14.3.1.2.3
4.14.3.1.2.4

před dokončením
íokumentace

O Rozhodnuti o  
Proces návrtu* a schválí 

Příprava a kontrola Návrhu 
Předloženi Návrhu a PTP NO 

Posouzeni Návrhu a PTP ND 
Přípacna oprava Návrhu 
O pétovné posouzeni Návrhu a PTP NO 

Schváleni Návrhu a p tp  a vydáni čistopisu ROS 
301 D eiiova  kanalizace 2Ú 
30? D eilová  kanalizace nu 

Dálniční informační systém
Proces návrhu a schvalování (RUS)

P/iprava a kontrola Návrhu 
Pfeolofeni Návrhu a P T ^ [ ^ r  
Posouceni Návrhu a PTP NO 
Případná oprava Návrhu 
O pétovné posouzení Návrhu a Pl 
Schválení Návrhu a PTP a vydáni

491.4 OiS . Stavebri část (chrái
492.4 DIS SOS hlásky
496.1 DlS ASD.WiM

496.2 Di$ - Analyzátory dopravných pí»»_~
497.4 OiS* Kamerový dohled, robcazovaá technologie
499.5 OiS - Opravy na dispečinku SSÚK 
499.7 DiS - Doplňkové objekty O perátora

701 Protihluková úprava oken penzion‘ Pod proudem* 
SSUK

Proces am iny stavby před dokončením 
Příprava zm énové dokum entace  
inženýrská činnost
Rozhodnuti o  zm éné stavby před  ookončenim  

Proces návrhu a schvalování (RDS)

Příprava a kontrola Návrhu 
Předložení Návrhu a  PTP NO 
Posouzení Návrhu a PTP ND 
Pripacná oprava Návrhu 
O pétovné posouzeni Návrhu a  PTP NO 
Schváleni Návrhu a PTP a vydáni Čistopisu ROS 

70? Areál SSUK - Budova Policie
703 Areál SSUK - Budova Koncesionáfe
704 Area) SSUK - Objekty O perátora
705 Areál SSUK - Komunikace a  plochy
706 Areál SSUK - Technologie 

Křižovatky
115 M Ú K le ty

Proces am iny stavby před dokončením
Příprava zm énové dokum entace 

inženýrská činnost
Rozhodnuti o  zméné stavby před dokončením 

Proces návrhu a schvalováni (RDS)
Příprava a kontrola Návrhu 
Předloženi Návrhu a PTP ND 
Posouzeni Návrhu a PTP ND 
Případná oprava Návrhu

05.04.23 06.12.23 
05.03.22 03.0S.22
30.12.21 19.03.24
30.12.21 27.06.22 
30 12.21 12.02.22 
13.02. 2 $  27.06. 22
27.06.22 27.06-22
29.05.22 06.10.22
29.05.22 26.08.22 
26 08.22 2608 22
27 08.22 
11.09. 22 

^ 6 .0 9 .2 2  
06 10. 22
07.10.22
07.10.22
07.10.22
07.10.22
07.10.22
28.05.21
28.05.21
28.05.21
28.05.21
12.07.21
23.11.21
25.10.21
25.10.21
22.01.22 
23.01.22 
Q7.02. 22

28.05.22 30.11.21 
13.01. 22 30.11.21
28.05.22 14.01.22 
28 05.22 28.05.22
06.09.22 29.04.22
27.07. 22 29.04. 22
27.07. 22 27.07. 22
11.08.22 28.07.22 
26 08. 22 12.08.22 
05.09. 22 27.08.22

06.09.22
07.09.22 
07.C9.22
25.11.22
25.11.22
25.11.22
22.02. 23
23.02. 23
10.03. 23
25.03. 23
04.04. 23
05.04. 23
05.04. 23
05.04. 23
05.04. 23
05.04. 73
05.04. 23
05.04. 23 
05.03. 22
30.12.21
30.12.21
30.12.21
13.02.22 
27.06. 22
29.05.22
29.05. 22
26.08.22 
27.08. 22 
11.09F22
26.09.22
06.10.22
07.10.22
07.10. 22
07.10.22
07.10.22
07.10.22
28.05.21
28.05.21
28.05.21
28.05.21 
HL07. 21 
?3.tl§21
25.10.21
25.10. 21 
27 01.22 
23.01. 22 
07.0?. 22

10.09.22
25.09. 22 
05. ID. 22
06.10. 22
19.03. 24 
19.03.24 
19-03.24
19.03. 24 
19.03*24
19.05.23
19.05.23
23.11.21 
11.07. 2 f l
23.11.21 
23.11, 21
04.03.22 
22.01. 22 
22.01. 22 
06.02. 22 
21.02. 22

14.02. 24
14.02. 24
30.03. 24 
12.08. 24
31.12.23
31.12.23
02.07. 24
02.07. 24
17.07. 24
01.08. 24
12.08. 24
12.09. 23
25.01. 24
30.10. 23
03.04. 24 
53 04. 24
02.07. 24
02.07. 24
17.07. 24
01.08. 24
12.08. 24
30.10. 23
10.12. 23
10.12. 23
10.12.23
10.12. 23
10.12.23
10.12. 23
13.06. 24
17.10.22
14.02.24
14.02. 24
30.03. 24
12.08. 24
31.12.23
31.12.23
02.07. 24
02.07. 24
17.07. 24
01.08. 24 
12.00. 24
17.10. 22
01.03. 23
01.03.23
01.03.23
01.03.
09.07. 23
09.07. 23
14.02. 24
14.02. 24
30.03. 24
12.08. 24
31.12.23
31.12.23
02.07. 24
02.07. 24
17.07. 24

28.05. 22
13.01.22 
28.C5. 22
28.05. 22
06.09. 22
27.07. 22
27.07. 22
11.08. 22 

26.08. 22
05.09. 22
06.09. 22
25.03. 23
25.03. 23
06.12.23
04.04.23 
22.02- 23 
2? 02. 23
09.03. 23
24.03. 23 
03.04 . 23
04.04. 23 
06.1?. 23
06.12.23
06.12. 23
06.12. 23 
06 12 23
06.12. 23
06.12. 23
03.06. 2?
19.03.24
27.06. 22 
12.02. 2?
27.06. 22

27.06. 22 
06.10.22 
26.08. 2? 
26.08. 22
10.09. 22
25.09. 2?
05.10. 2?
06.10. 2?
19.03. 24
19.03. 24 
1ÍC3. 24
19.03. 24
19.03. k
19.05.23
19.05.23
23.11.21
11.07.21 
23.11. 21
23.11.21
04.03. 22 8̂2.01. 22
? lo i .  22 
06 02. 22 
21.02. 72

Project PPP D4, Skalka-w aiou 
Date: 29 04.21

12.08. 24
29.03. 24
11.08. 24
12.08. 24
12.08. 24
29.03. 24
02.07. 24
16.07. 24
31.07.24
10.08. 24
12.08. 24
29.03. 24
11.08. 24
12.08.24 
12 .08. 24
01.07.24
02.07. 24
16.07. 24
31.07.24 
10-08. 24
12.08. 24
01.07. 24
11.08. 24
11.08. 24
11.06. 24
11.08. 24
11.08. 24
11.08. 24
11.08. 24
12.08. 24
12.08. 24
29.03. 24
11.08. 24
12.08. 24
12.08. 24
29.03. 24
02.07. 24
16.07. 24
31.07. 24
10.08. 24
12.08. 24
29.03. 24
11.08. 24
11.08. 24
11.08. 24
11.08. 24
12.08. 24
12.08. 24
12.08. 24
29.03. 24
11.08. 24
12.08. 24
12.08.24
29.03. 74
02.07. 24
16.07. 24
31.07.24

I Mum  »1 Sm.m

30/57



;m ï



ID k ó JW ř ' (Tai Kátí»

O
14*1 4.14.3.1.2.5 1 Opétovne posourem Návrhu a PTP ND
1481 4.14.3.1.2.6 1 Schváleni Návrhu a PTP a vydaří čistopisu
148* 4.14.3.1.3 2 Zemni práce
1483 4.14.3.1.3.1 2 Sanace
1484 4.14.3.1.3.2 2 čařety
1485 « 14.3.1.3.3 2 Násypy
I486 4.14.3.1.4 5 Voiovky
1487 4 14.3.1A1 5 Vrstva r §D
1488 4 14 3 1.4.2 5 M2K
1489 & ] 4 14 3.1.4.3 S Asfaltová vrstva podkladní
14W 4.14 3.1.4.4 5 Asfaltová vrstva lořm
1441 4.14.3.1.4 5 5 Asfaltová vrstva obrusna
149*
1492
1494
1495 
1495
1497
1498
1499 
15J0 
ISül 
15J* 
15J3
1504
1505 
1505 
ISO?

1513 M | 
ISu
1515
1516
1517
1518
1519 
15*0 
15*1 
15**
15*2 
15*4

15*7
15*8
15*9
1520
1521 
153* 
1532 
1524 
1535 
1535 
1537 
1528
1539
1540
1541 
154*
1542
1544
1545 
1S4Ó
1547
1548
1549
1550
1551 
155*
1552

4.14.4.1
4.14.4.1.1 1
4 14 .4 .U  1 1
4 U 4 1 . 1 2  n  

4 14.4.113
4.14.4.1.2 1
4 14.4 1.2.1 1
4 14.4 1.2 2 1
4 14.4.1.2.3 1
4 14.4 1.2 4 1
4 14.4.1,2 5 1
4 14.4 1.2 6 1
4.14.4.1.3 2
4 14.4 1.3.1 2
4 14.4.1,3.2 2
4 14.4 1.3 3 2
4.14.4.1.4 S
4.14.4.1.4 1 5
4.14.4.1.4.2 5
4.14.4 1.4 3 5
4.14.4.1.4.4 5
4.14.4 1.4.5 5
4.14.4.1.5 5
4.14.4.15 1 5
4.14.4.2
4.14.4.2.1 1
4.14.4.2 1.1 1
4.14.4.2 1.2 1
4.14.4.2.1.3 1
4.14.4.2.2 1
4.14.4.2.2.1 1
4.14.4.22.2 1
4.14.4.2.2.3 1
4.14.4.2.2.4 1
4.14.4.22.5 1
4.14.4.22.6 1
4.14.4.2.3 2
4.14.4.2.3 1 2
4.14.4.2.3 2 2 
4.14.42 3 3  2
4.14.4.2.4 5
4.14.4 2.4 1 5
4.14.42.4 2 5
4.14.4.2.4.3 5
4.14.4.2.4.4 S
4.14.4.2.5 S
4.14.4.2.5.1 5
414.4.2.5.2 5
4.14.4.25.3 5
4.14.4.3
4.14.4.3.1 1
4.14.4.3.1.1 1
4.14 4.3.1.2 1
4 14 4.3.1.3 1
4.14.4.3.2 1
4.14.4.3.2.1 1
4.14.4.3.2.2 1
4 14.4.3.2.3 1 
4 14.4.3.2.4 1
4.14.4.3.2.5 1

Q

: r
\

r
podkladní
lotru

\
>

0,000 - O.TSO)

Dokončovací práce 
Vyvolané úpravy

130 Roibřem  silníce 1/19
Proces im ény SUvby před dokončením 

Připrav* rménove dokumentace 
inženýrská činnost
Rothoonui o rméné stavby před Dokončením 

Proces návrhu a schvalováni (ROS)
Příprava a kontrola Návrhu 
Předloženi Návrhu a P~P ND 
Posourem Návrhu a p í p  ND 
Připadni oprava Návrhu 
Opétovne posourem Návrhu 
Schváleni Návrhu a P 1P a vya in i č iStopisujjD i 

Zemni p r ii 
Sara 
řařerj 
Násypy 

Voiovky 
Vrstva i  $D 
M2K
Asfaltová vrstva 
Asfaltová vrstva 
Asfaltová vrstva obrusna 

Dokončovací práce
130.1 NastupHté autobusoví

131 Přelolka silnice 11/604 (km 0,1 
Proces im ény stavby před dohončei

Příprava rménové dokumentace 
mřenyrska činnost
Rorhodnuti o  rméné stavby před dokorčer 

Proces návrhu a schvalováni (ROS)
Příprava a kontrola Návrhu 
Přeolořem Návrhu a PTP nd 
Posourem Návrhu a pt p  ND 
Případná oprava Návrhu 
Opětovně posourem Návrhu a PrP ND 
Schváleni Návrhu a PTP a vydáni čistopisu ROS 

Zemni práce 
Sanace 
čářety 
Násypy 

Voiovky 
Vrstva r ŠD 
M M
Asfaltová vrstva poakladní 
Asfaltová vrstva obrusna 

Dokončovací práce
131.1 Nastupiité autobuse»e dopravy 
131-2 Sjeto*
131.3 Obratilté autobusové dopravy

132 Přelo lka silnice 11/604 (km 0,750 - 2,115) 
Proces am iny stavby před dokončením

Příprava rménové dokumentace 
Iniený/ska činnost
Rorhodnuti o rméné stavby přeO dokončením 

Proces návrhu a schvalováni (RDS)
Příprava a kontrola Návrhu 
P/ealoiení Návrhu a PTP ND 
Posoureni Návrhu a PTP NO 
Připadne oprava Návrhu 
Opčtovně posouteni Návrhu a P 'P  ND

Do l*i trvá li Zahajam Do Von ř N«,Jňva N-jUOtJÍ/ NijJňvv
¿nu moine mačn a nu» á
a;«fú tanajarw daViVičani dekaníím

lOdní 22.02.22 03.03. *2.02. 22 01.08.24 03.03. 22 10.08. 24
D dni 04.03.22 04.03. 22 04,03. 22 12.08. 24 04.03. 22 12.08. 24
220 Asi 05.03.22 10.10.22 05.03. 22 09.07.23 10.10.22 13.02. 24
100 dni 05.03.22 12.06. 22 05.03. 22 09.07.23 12 06. 22 16.10. 23
200 dni 25.03.22 10.10. 22 25.03. 22 29.07.23 10.10. 22 13.0?. 24
200 dni 25.03.22 10.10. 22 25.03. 22 29.07.23 10.10. 22 13,02. 24
201 Asi 11.10. 22 29.04. 23 11.10. 22 14.02. 24 29.04. 23 22.07. 24
60 dni 11.10.22 09.12. 22 11.10. 22 14.02. 24 09.12, 22 13.04. 24
40 dni 10.12. 22 18.01. 23 10.12. 22 14.04. 24 18.01 23 23.05. 24
25 dm 01.03. 23 25.03. 23 01.03. 23 24.05. 24 25.03. 23 17-06. 24
20 dni 26.03. 23 14.04. 23 26.03. 23 1B.G6. 24 14.04, 23 07.07. 24
15 dni 15.04.23 29.04. 23 15.04. 23 08.07. 24 29.04 23 22.07. 24
20 dní 30.04.23 19.05. 23 30.04. 23 23.07. 24 19.05. 23 11.OB. 24
766 Asi 04.0S.21 08.06. 23 04.05.21 04.10. 21 08.06. 23 12.08. 24
766 dni 04.05.21 08.06. 23 04.05.21 28.12.21 08.06. 23 12.08. 24
ISO dni 04.05.21 30.10.21 04.05.21 14.02. 24 35.10. 21 12.08. 24
45 dni 04.05.21 17.06. 21 04.05 21 14 02. 24 17.06 71 29.03. 24
135 dni 18.G6.21 30.10. 21 18.06 21 30 03. 24 30 10 21 11.08. 24
0 dni 30.10.21 30.10. 21 30.10 21 12.08. 24 30.10 21 12.08. 24
91 dni 01.10. 21 30.12. 21 01.10.21 09,02.24 3012.21 12.08. 24
50 dni 01.10.21 19.11.21 01.10 21 S802. 24 19.11 21 29.03. 24
0 dni 19 11.21 19.11.21 19.11 21 02.07. 24 19.11 21 02.07. 24
15 dni 20.11.21 04.12. 21 20.11 21 02.07. 74 04.12 21 16.07. 24
15 dni 0S12.21 19.12. 21 05.12 21 1 ř-07. 24 19.12 21 31,07.24
10 dni 20.12.21 29.12. 21 20.12 21 01.08. 24 29.12 21 10.08. 24
0 dni 30.12.21 30.12. 21 30.12 21 12,08 24 30.1? 21 12,08. 24
260 *11 3112. 21 16.09. 22 31.12.21 28.12, 21 16.09. 22 11.10. 22
120 dni 31.12.21 29.04, 22 31.12 21 28 12, 21 29 04 22 26.04. 22
140 dni 30.04 2? 16.09. 22 30.04 22 25 05 22 1609 22 11.10. 22
140 dni 30.C4. 22 16.09. 22 30.04, 22 25-05-22 16 09 22 11.10. 22
260 (kli 17.09.22 03.06. 23 17.09.22 12.10. 22 03.06. 23 13.06. 23
80 dni 17.09 22 05.12. 22 17.09 22 12 IQ. 22 05 12. 22 30.12 72
70 dni 06.12.22 13.02. 23 06.12 22 31.12. 22 13.0?. 23 10.03. 23
50 dm 01.03. 23 19.04. 23 01.03 23 11.03. 23 19.04. 23 29.04. 23
30 dni 20.04. 23 19.05. 23 20.04 23 30.04,23 19.05. 23 29.05. 23

T j l5 d m 20.05. 23 03.06, 23 20.05 23 10 05. 23 03.C6. 23 13.06. 23
30 dni 10.05.23 08.06. 23 10.05.23 13.07, 24 08.06. 23 11.08. 24
30 dni 10.05.23 08.06. 23 10.05 23 13.07.24 08.06. 23 11.08. 24
351 An 04.05.21 19.04. 22 04.05.21 28.12.21 19.04. 22 12.08. 24
110  dni 04.05.21 30.10.21 04.05.21 14.02. 24 30.10.21 12.08. 24
45 dni 04.05 21 17.06. 21 04.05 21 14.02. 24 17 C6. 21 29.03. 24
135 dni 18.06.21 30.10. 21 18.06 21 30.03. 24 30 10. 21 11.08. 24
0 dni 30.10.21 30.10.21 30.10 21 12 08. 24 30 10.21 12.08. 24
91 dni 01.10.21 30.12.21 01.10.21 09.02. 24 30.12.21 12.08. 24
50 dni 01.10.21 19.11. 21 01.10 21 09.C2. 24 19 11. 21 29.03. 24
Odni 19.11.21 19.11. 21 19.11 21 02,07. 24 19.11. 21 02.07. 24

p lS d n i 20.11.21 04.12.21 20.11 21 02.07. 24 04 12. 21 16.07. 24
15 dni 05.12,21 19.12.21 05.12 21 1 7,67. 24 19.12. 21 31.07. 24
lO drii 20.12.2 l1 29.12.21 20.12 21 01.08. 24 29.12.21 10.08. 24
0 dni 30.12,21 30.12. 21 30.12 21 12 08. 24 30.12. 21 12.08. 74
70dni 31.12.21 10.03. 22 31.12. 21 28.12.21 10.03.22 02.07. 24
30 dni 31.12 21 29.01 22 31.12 21 28 12.21 29.01. 22 26.01. 22
40 dni 30.01 22 10.03. 22 30.01, 22 24 05.24 1003. 22 02.07. 24
40 dní 30.01.22 10.03. 22 30.01 22 24.05. 24 10 03.22 02.02. 24
40 dni 11.03.22 19.04. 22 11.03. 22 03.07.24 19.04.22 11.08. 24
ID dni * 1 .0 3 .  22 20.03. 22 11.03, 22 03.07. 24 2003.22 »2.07. 24
10 dni 21.03.22 30.03. 22 21.03 22 13 07. 24 3003.22 22.07. 24
10 dni 31.03.22 09.04. 22 31.03. 22 23-07. 24 09.04. 22 01.08. 24
10 dni 10.04.22 19.04. 22 10.04 22 02.08. 24 19 04. 22 11 OB 24
90 dni 20.01.22 19.04. 22 20.01.22 14.05. 24 19.04. 22 11.08. 24
50 dni 01,03.22 19.04. 22 01.03. 22 23.06.24 19 04. 22 11 OB 24
50 dni 01.03.22 19.04. 22 01.03. 22 23.06. 24 19 04. 22 11.08 24
90 dni 20.01.22 19.04. 22 20.01.22 14.05. 24 19 04. 22 11,08 24
341 A ií 04.05.21 09.04.22 04.05.21 04.10. 21 09.04. 22 06.04. 22
i  BO dni 04.05.21 30.10. 21 04.05.21. 09.10.21 30.10. 21 06.04. 22
45 dni 04.05.21 17.06. 21 04.05.21 09.10.21 17.06. 21 22.11.21
135 dni 18.06.21 30.10.21 18.06.21 23.11.21 30 10. 21 06.04 22
0 dni 30.10.21 30.10. 21 30.10.21 06.04 22 30.10.21 06.04. 22
91 dni 01.10. 21 30.12. 21 01.10.21 04.10. 21 30.12.21 06.04. 22
50 dni 01.10.21 19.11. 21 01.10.21™ ;4 . ie .2 i 19 11 21 22.1121
0 dní 19.11.21 19.11.21 19.11.21 25 Ö2. 22 19.11 21 25.02. 22
15 dni 20.11.21 04.12.21 20.11.21 25.02. 22 04 12.21 11.03. 22
15 dni 05.12.21 19.12. 21 05.12.21 12.03. 22 19 1? 21 26.03. 22
10 dni 20.12.21 29.12. 21 20.12.21 27.03 2 2 j 29 12 21 05.04 22

lr,«vvtT*»l T.vi ■ 1  Mm i

ir.iiu* Mi t.Ion Ouuuor-MS — m m

.rai^.íumrr'*7 Manu*! SuiMnaryRc*«#

)

Prqject PPP D4, Skalka-KraJovi 
Dáte: 29 04 2 r

31/57



ID k d jw fs Et# Název Doba trváni Zahi.am Dukon Iňvv NdjJňvy
■Id tnaJrw mohli motu a

O 4 « laná,ani Jjvúičjrv Jdkúnčdm
’ jsa 4.14.4.3.2.6 i Schválená Návrhu a PTP a vydáni čistopisu ROS Odni 30.12.21 30.12. 21 30.12.21 06.04. 22 30.12 21 06.04. 22
555 4.14.4.3.3 2 Zemni práce 50 dni 31.12.21 18.02.22 31.12.21 28.12.21 18.02.22 15.02. 22

'55, 4 14.4 3.3.1 2 Sanace 30 dni 31.12.21 29.01.22 31.12. 21 28.12.21 29.01 22 26.01. 22
►557 4 14.4 3 3.2 2 Zá/ery 30 dni 20.01.22 18.02. 22 20.01. 22 17.01. 22 18.02 22 15.02. 22
'55a 4 14.4 3 3.3 2 Násypy 30 dni 20.01.22 18.02. 22 20.01. 22 17.01.22 18 02 22 15.02. 22
1559 4.14.4.3.4 5 Vozovky 29 dni 19.02. 22 19.03. 22 19.02. 22 09.03. 22 19.03.22 06.04. 22
1560 4.14.4.3.4.1 5 Vrswa r ŠD 15 dni 19.02.2? 05.03. 22 19.02. 22 05.03. 22 05.03.22 23.03. 22
1561 4.14.4.3.4 2 5 MZK 10 dni 01.03.22 10.03. 22 01.03. 22 15-03. 22 10.03. 22 28.03. 22
■ 56? 4.14.4.3.4 3 5 Asfaltová vrstva podkladní 5 dni 11.03. 22 15.03. 22 11.03.2? 29.03. 22 15.03. 22 02.04. ?2
1563 4.14,4.3.44 5 Asfaltová vrstva obrusna 4 oni 16.03. 22 19.03. 22 16.03.2? C3.04.22 19.03. 22 06,04. 22
1564 4.14.4.3.5 S Dokončovací práce 50 dni 19.02.22 09.04.22 19.02.22 16.02.22 09.04. 22 06.04. 22
1565 4.14.4.3.5 1 5 132.1 NastLpiitě autobusové dopravy 50 dni 19.02.22 09.04.22 19.02.2? 16.02 . 22 09.04. 22 06.04. ?2
1556 ¡4.14.4.3 5.2 5_ 132.2 Steroy 50 dni 19.02.22 09.04.22 19.02.22 16.02.22 09 04. 22 06.04. 22
1567 4.14.4.4 Sada ostatních vyvolaných silnic 241 dni 22.OB.21 19.04.22 22.08. 21 14.03. 24 19.04. 22 12.08. 24
1568 4.14.4.4.1 1 Proces návrhu a schvalováni (RDS) 131 dni 22.08.21 30.12.21 22.08.21 03.04. 24 30.12.21 12.08. 24
1559 4.14.4.4,1 1 l i — ^ Příprava a kontrola Návrhu 90 dni 22.08.21 19.11. 21 22.08.21 03.04. 24 19.11.21 01.07. 24

I$7ř
IS7J
1574
1575
1576
1577 
1576 
157* 
15oJ

1545
15¿e
15d,7
I5d¿
154*
15«
1591
15«
15«
15«
15*5
IS&fi
15*7
15«

1611
l£U
ló U
1614
1615
1616 
1617 
1616 
1615a 
IE20
t í í \  f if i
16«
16*3
I6ŽJ
16i5
1626
1627

4.14.4.4.1 5 
4.14.4.4.1.6 
4.14.4.4.?
4.14.4.4.3
4.14.4.4.4
4.14.4.4.5
4.14.4.4 6
4.14.4.4 7
4.14.4.4.8
4.14.4.4.9
4.14.5
4.14.5.1
4 14.5.1 l 
4 14.5 | ?
4 14 5.1 3 
4 14 5 1 4 
4 14 5 2 
4 14 5.3 
4 14 5.4
4.14 5.5
4.14 5.6
4.14.5.7
4.14.5.8
4.14.5.9
4.14.5.10
4.14.5.11 
4.14.5.1?
4.14.5 13
4.14.5 14
4.14.5.15
4.14.5.16
4.14.5 l?
4.14 6.18 
4 14 5 19 
4 14 5 20 
4 14 5 21 
4 14.5.22 
4 14 5 23
4.14 5.24
4.14.6
4.14.6 1
4.14.6.2
4.14.6.3
4.146.4
4.14 6.5
4.14.6.6
4.14.6.7

5.3.1
5.3.2
5.3.3
5.3.4

O
13-

Posouzeni Návrhu a ptp  n d  15 dní
Pňpaana opravaNávrhů- 15 dni
Opětovné po sou jen i Návrhu a PTP ND 10 dni
Schváleni Návrhu a PTP a vydáni čistopisu RDS 0 dni

133 A  Účelová komunikace k rozvodně E.ON ČR a.s (km 0.830 - 0.850) 20 dni 
133.8 Účelová komunikace k rozvodné E.ON ČR a.s (kmO.SSO- 1.050) 60dni
134 a  M is tř i komunikace k ¿S PHM (km 0.700 0.760) 
134.3 M is tř i komunikace kčS  PUM (km 0.580 0.700) 

munikace k ČS PrtNUkm 0.580)
lace k areálu Ji

:

50dní 
50 dni 
50 dni 
110 dni 
60 dni 
20 dni 
1203 dní 
65 dni 
50 d ř i 
0 dni 
15 dni 
Odni

l M  Přeložka polní cesty P"_ -^  m

151 Dočasné přípoiem point cesty 
Ostatní Práce

Proces návrhu a schvalován (RDS)
Příprava a kontrola Návrhu T fc  
Předloženi Návrhu a PTP no  
Posouzení Návrhu a PTP ND 
Schválen Návrhu a PTP a vydaní čistopisu RDS 

Navař ani spolupráce se spravcemi inženýrských síti
192.1 Provirorní komunikace a DiO
192.2 Dočasná připojeni R4 v 2Ú
310 Přeložka voacrzodu DN 700 (km 0.660}
311 Přeložka voacwoou DN 700 (km 1,84q  - KÚL
31? Přeložka vodovodu DN 700 (km 0.180) |
320 úprava melioračniho systému
321 Přeložka meliorafniho kanálu
322 Přeložka melioraČniho kanálu 
330 Norna sténá v <ú 
420 Přeložka 2* MK. Telefónica 02 a.s
422 Přeložka PDK Mirovice, Telefónica 02 a s
423 Přeložka trasy 0 0 K Písek Orlík. Telefónica 02 .
440 Demontáž vedeni VN 22kv MIRAN. MiRPŘí (.ti Distribuceáls. (km 0.15 dn'ii
441 Demontáž vedeni VN22kV MIRAN onboČkakTS291904 lety2ČE2 D il5 d n i
442 Přeložka vedeni VN 22kV MIRAN, M tRPŘÍCéčOistribucí.a.s.lkm O .Oefeni
443 Přeložka vedeni VN 2?kV MiRAN odbočka k TS 291904 lety 2 ( t i  0 it60dn i J
444 Přeložka vedeniVN U 0kV V l964  Kamýk. 1965 Sedlčany EZ Distribuc 60 dni

0
O

j f

5 dni
120 dni
45 dni 
120 dnij 
30 dni 
90 dni 
70 d ř i 
70 dni

510 Úprava VTi plynovodu DN 100 E.ON a.s., sprava plynovodů 
510.1 Přeložka propojovacího objektu KAO 
B01 Ozeleněni stavby
820 Rekultivace ploch dočasného ráboru a ra řiie ri s iaverihé 
830 Rekultivace ploch stávaiieich komunikao 

Vybrané inženýrské šité
410 Přeložka sdělovacího kabelu E.ON ČR a.s
411 Přeložka sdělovacího kabelu krorvooné E.ON ČR a.s
421 Přeložka saělovaciho kabelu D* Praha ČT a.s. km 0.525-0.725
430 Přeložka vedeniVN 22kV Kamýk E.ON ČR a.s. (km 1,275)
431 Přeložka vedeniVN 22kV Milevsko E.ON ČR a.s. Ikm 1.275)
432 Přeložka vedeniVN 22kV2áhoři E.ON ČR a.s. (km 1.275)
433 Přeložka vedeniVN ?2kV Nepořice E.ON Č R a.s. (km 1,275) 

Úsek t .  5 - CiM l: ¿¡melice -  MiroUce (GIS)
Datum účinnosti Smlouvy 
Obstarávaní, subdodavatelé ♦ materiály 
Dokumentace

Plán 80ZP - Příprava 
Pian BOZP - přeoložeri 
Plán BOZP - schváleni
Plán kvality. Plán řizeniŽP, BiM manuál - Příprava

45 dni 
5 dni
180 dni j  
100 dni
100 dni 
0  oni 
0 dni 
0 dni 
0 dni 
Odni 
0 dni 
Odni 
Odni 
2674 dni 
Odni 
90 dni

0 dni 
30 dni

20 .11.21
05.12.21
20.12.21
30.12.21
19.02.22 
19.01.2?
01.03.22 
01.03. 22
01.03.22
31.12.21
31.12.21
09.02.22
30.04.21
05.05.21
05.05.21
23.06.21
24.06.21
08.07.21
30.04.21
14.01.22
05.04.23 

105.21
30.05.21
30.05.21
09.07.21
29.06.21
29.06.21
04.02.23
05.09.21
05.09.21 
29.06.2 i

05.01.22 
12.10.21 

2 1 ,1 1 2 1
21.11.23
07.05.24 
07.06:24
30.04.21
30.04.21
30.04.21
30.04.21
30.04.21
30.04.21
30.04.21
30.04.21
31.03.21
29.04.21
30.04.21
31.03.21
31.03.21
30.04.21
30.05.21
30.04.21

04.12. 21 20.11. 21
19.12. 21 05.1?. 21
29.12. 21 20.12. 21
30.12. 21 30.12. 21
10.03. 22 19.0?. 22
19.03. 22 19.Q1. 22
19.04. 22 01.03. 22
19.04. 22 01.03. 22 
19.04.22 01.03.22
19.04. 22 31.12.21
28.02. 22 31.12.21
28.02. 22 09.02.22
14.08.24 30.04.21
08.07.21 05.05.21
23.06 21 05.05.21
23.06 21 23.06-21 
08.0?. 21 24 06 21

.07. 21 08.-7 21
29.05. 21 30.04. 21 
24.12.2? 14.01.2?
04.05. 23 05.04. 23
03.06. 21 30.05 21
13.07. 21 30.05 21
03.06. 21 30.05. 21
05.11.21 09.07.21
112.08. 21 29.06.21 
26.10. 21 29.06. 21
05.03. 23 04.0?. 23 
'03.12.21 05.09.21 
1 3 . lU g l 05.09.21
06.09.21 29.06.21 

27.10. 21 ' m i l ,  M  27.10.21
27.10.21 I D . 1 0 Í  ?|.1D.21
28.08.21 26.10. 21 28(08 .2 1 
28.08.21 26.10.

05.03. ?? i
25.11.21 
¿5.11. 21 
18.05. 24
14.08. 24
14.08. 24
30.04. 21
30.04. 21
30.04.21
30.04. 21
30.04.21 
30.04.2 t i
30.04.21
30.04. 21
29.10.25
29.04. 21
28.07. 21
29.06.21
29.04. 21
30.04. 21
30.05. 21
29.05. 21

2 05.01.22 
l 1210.21 
1 21 11.21 
4 21.11. 23 
4 07 05. 24
4 07 05. 24 
1 30.04. 21 
1 30.04. 21 
1 30.04.21 
1 30.04.21 
I 30.04.21 
| 30.04. 21 
1 10-04. 21 
1 30.04.21
5 31.03.21 
1 29.04,21 
1 30.04.21 
1 31.03.21 
1 31.03.21 
1 30.04.21 
1 30.05.21 
1 30.04.21

02.07. 24
17.07. 24
01.08. 24
12.08. 24 
21.0?. 24 
13 06.24 
23.G6. 24
23.06. 24
23.06. 24
14.03. 24
13.66.24
23.07. 24
02.09. 23
08.06. 24
08.06 24
28.07 24
28.07 24
12.08 24
13.07. ?4
02.09. 23 
13.07- 24
07.08. 24
28.06- 24
07.08 24
30.03. 24
28.06- 24
14.04 24 
13.07 24
14.05. 24
03.06 24
03.06 24
28.07. 24
28.07. 24
29.05 24
29.05 24
13.06 24
28.06. 24
07.08. 24
14.02.24 
04.05 24 
04.05. 24
12.08. 24
12.08. 24
12.08. 24
12.08. 2 ^
12.08. 24
12.08. 24
12.08. 24
12.08. 24 
29.0«. 21
29.04. 21
01.08. 25
16.02.24
16.0?. 24 
18.0j?24
17.04. 24
30.08. 25

04.12. 21
19.12. 21
29.12.21
30.12.21 
10-03. 22
19.03. 22
19.04.22
19.04.22
19.04.22
19.04. 22 
28 02. 22 
28 02. 22
14.08. 24 
08.07. 21
23.06. 21
23.06. 21
08.07. 21
08.07. 21
29.05. 21
24.12.22
04.05. 23
03.06.21
13.07. 21
03.06. 21
05.11.21
12.08.21 
26.10.21
05.03.23
03.12. 21
13.11.21
06.09. 2110.11.21 10.11.21 
26.10.21 
26.10.21
05.03. 2?
25.11.21
25.11.21
18.05. 24
14.08. 24
14.08. 24
30.04. 21
30.04. 2 1 
30.04K J
30.04.21
30.04. 21
30.04. 21
30.04. 21
30.04. 21 
29.10.25
29.04.21
28.07. 21
29.06. 21
29.04. 21
30.04. 21
30.05. 21
29.05. 21

16.07. 24
31.07. 24
10.08. 24
12.08. 24
11.08. 24
11.08. 24
11.08. 24
11.08.24
11.08. 24
01.07.24
11.08.24
11.08.24
12.08. 24
12.08. 24
27.07. 74
28.07. 74
11.08. 24
12.08. 24
11.08. 24
11.08. 24
11.08. 24
11.08. 24
11.08. 24
11.08. 24
27.07. 24
11.08. 24
11.08. 24
11.08. 24
11.08. 24
11.08. 24
11.08. 24
11.08.24
11.08.24
27.07. 24 
27.0?. 24
11.08.24
11.08.24
11.08. 24
11.08. 24
11.08. 24
11.08. 24
12.08. 24
12.08. 24
12.08. 24
12.08. 24
12.08. 24
12.08. 24
12.08. 24
12.08. 24
29.10. 25 
29.04. 21
29.10. 25
29.10. 25
16.03. 24
18.03. 24
17.04. 24
28.09. 25

«  30.04.21 
»  30.04.21 
>♦ 30.04.21

30.04. 21 
V  30.05.21

A Q

io.-J.ltr.« ♦Project. PPP 04, Skalka- Kra 4osi
date: 29.04.21

Spi P*,«r Summío i 1 mctivt Svnmio J D.MV.» * •« » . .......

32/57



5.3.5
5.3.6
5.3.7

1631 § í) 5.4

I 1637
16ío

1651

1659 1*3

167*
1675

> <£j
1677 ¿ b
1676 l?b 
167*
1660 Ú3

5.8 
.5:9 
5.10 
5.11.
5.12
5.13 j A
5.14
5.14.1
5 m . i
5.14.1.2
5.14.1.3
5.14.1.4 *
5.14.1.5
5.14.1.6
5.14. J.7
5.14. J.8
5.14.1.8 1
5.14.1 8 2
5.14 1 9
5.14 1.10
5.14 l . i |
5.14.2
5.14.2.1
5.14.2.1.1
5.14.2 1 i  1
5.14.2.1 l  2
5.14.2 1 1 3
5.14.2.1.2
5.14.2 1 2 1
5.14.2.1 2 2
5.14.2.1 2 3
5.14.2 1 2 4
5.14.2.1 2 5
5.14.2 1 2 6
5.14.2.1.3
5.14 2 1 3.1
5.14 2.1.3 2
5.14 2.1 3 3
5.14.2.1.4
5.14.2.1 4.1
5.14.2 1 4 2
5.14 2 1 4 3
5.14.2.1 4.4
5.14.2.1.4.5
5.14.2.1.5
5.14.2.1 5.1
5.14.2 1 5.2
5.14.2 l  5.3 
5.14.2,15.4
5.14 2.1 5 5
5.14.2.2
5.14.2.2.1
5.14.2.2 L I
5.14.2.2 1 2
5.14.2.2.1.3
5.14.2.2.2
5.14.2.2.2.1
5.14.2.2.2 2
5.14.2.2.2 3
5.14.2.2 2.4 
5.14.2.2.25
5.14.2.2.2.6
5.14.2.2.3
5.14.2.2.4 
5-14-2.2.5
5.14.2.2.6 
5.14.2.3

Plán kvality. P lín řizeri lP . 8iM manuál ■ pře uloženi 
Plán kvality. Pian řízeni ŽP, SIM manuál -schválen 
Oznámeni ptáci O.P

Oatum zahájeni výstavby Oseku Čimelice • Mirotice 
Proces získáni po/oleni k Předčasnému užívám úseku ¿¡melice • Mirotice 
Datum ziskani povoteri Předčasného uživam pro Čímelice • Mirotice 
Datum uvedeni do Předčasného užíván pro Čimelice - Mirotice 
kolaudace Úseku čimelice - Mirotice
Oatum vydáni Kolaudačního rozhodnuti pro Úsek Čimelice ■ Miroiice 
Mobilizace a zařízeni staveniité
Dokončovací práce (testováni DiS, hl, mostní prohlídky]
Obnova stavbou dotčených objízdných tras 
Datum likvidace zařízeni stavenijté 
Doba výstavby Úseku čimelice - M irotice 

Přtpravné práce 
Teoretická Ěwprav^h.
Dooaiečný geologický průzkum 
Dodatečný geotechnický průzkum 
Hydrogeologické průzkumy a

o Ekologické průzkumy 
Hluková méřeri 
¿hodnoceni povodhovel 
D21 • Příprava území stavby 

Káceni zelené 
Skrývka ornice 

Archeologické výzkumy 
Zemníky a sklácky 
Vyčiíténj lokality 

Hlavni trasa
101 - 04 Č im elice-M irotice 

Proces tmény stavby před dokončením
Příprava rménové dokumentace 
inženýrská činnost
Rozhodnuti o zméné stavby před dokončeni 

Proces návrhu a schvalováni (ROS) %
Příprava a kontrola Návrhu 
Přeoložem Návrhu 
Posouzeni Návrhu a PTP ni 
Případná oprava Návrhu 
Opétovré posouzeni Návrhu 
Schválen Návrhu a PTP a vydaní čistí 

Zemni práce 
Sanace 
zářezy 
násypy 

vozovky 
Vrstva z So 
MZK
Asfaliova vrstva pookJaoni 
Asfaliova vrstva ložní 
Asfaliova vrsiva obrusna 

Dokončovací práce 
1C6 - Oopoóvky Krsice
190.1 Svislé a vodorovné dopravní značen
190.2 - Portály dopravního značeni
190.3 • Proménně dopravní značeni 
192 - Oploceni 04

201 - Most v km 66,263 přes řeku Skalici 
Proces imény stavby před dokončením

Příprava zménové dokumentace 
inženýrská činnost
Rozhodnuli 0 zméné stavby před dokončením 

Proces návrhu a schvalováni (RDS)
Příprava a kontrola Návrhu 
Předloženi Návrhu a PTP no  
Posouzeni Návrhu a PTP NO 
Připadna oprava Návrhu 
Opětovné posouzeni Návrhu a PTP NO 
Schváleni Návrhu a PTP a vydá ni čist opisu ROS 

piloty a dal j i základové konstrukce 
spodní stavba
vrchní siavba včetné kompleumch dodavek velkých souborů a konstrul370 dnt 
dokončovací práce 250 dm

202 - Most v km 67.31S přes potok v Krsické rokli 701 d l i

70 dru 
S B o n J  
45 dm 
533 dhi 
450 dni 
60 dni 
120 dni 
45 d n i#  
150 dm 
1100 dni 
180 dni 
45 dni
135 dni 
0 dni
136 Asi 
90 dm 
0 dm 
20 dm 
15 dm 
10 dm 
0 dni 
150 dm 
230 dm

30.05.21
29.06.21
30.04.21
01.07. 21
15.09.24
29.12.24
30.12.24 
30 12.24
29.10.25
06.09.21
15.08.24
23.03.24
14.08.24
30.04.21
30.04.21 
30 04 21
31.05.21
31.05.21
31.05.21
31.05.21
31.05.21
31.05.21
30.04 21 
30 04.21
15.05 21
29.07.21 
29.07 21
23.05.22
30.04.21
30.04.21
30.04.21 
30.04 21
14.06.21 
26.10 21
27.09.21
27.09.21
14.12.21 
15.12-21 
30.12 21 
14.01 22

* Í4 .0 l 22
05.01.22 
05.01.2?
10.04.22 
10.04. 22
19.06.23
19.06.23 
06.11 23, 
15.03.2?
14.05.24 
Q 1.07. 24
01.03.23
01.03, 23 
16X6. 24
27.09.23
01.07.24
15.03.24
15.07.21
15.07.21
15.07.21
29.08.21
10.01.22 
01.12.21 
01.12.21 
28 02.22
01.03.22
21.03.22
05.04, 22
15.04, 22 
16-04. 22 
25.07.2?
22.12.22
12.11.23
06.07. 2Z

Oo. a.Jfiva NdjpazJáji NíJJňva
dine n o ir i main a maina

l í h a l i  i zaha.vrv' AsVanřani Jckisnitni
30.05. 21 30.05. 21 30X9. 25 30.05. 21 30X9- 25
29.06.21 29.06.21 29.10- ?S 29.C6. 21 29.10. 25
07.05.21 3004.21 22.10- 2S 07X5. 21 29.10.25
01.07. 21 01 07. 21 28.07 21 01X7. 21 28X7.21
29.12. 24 15.09. 24 15.09 24 29.12. 24 29.12.24
29.12. 24 29.12.24 29-12 24 29.12 24 29.12.24
30.12.24 30.12.24 30.12 24 30.12-24 30.1?. 24
29.10. 25 30.12. 24 30,12 24 29.10 25 29.10. 25
29.10. 25 29.10. 25 29.10.25 29.10 25 29.10. 25
02.02. 22 06.09. 21 07,09.21 02 02. 22 03.02. 22
14.10. 24 15.08. 24 15.C9 24 14.10 24 14.10. 24
22.07. 24 23X3. 24 30.06, 25 22.07. 24 29.10. 25
14.08. 24 14X8. 24 29.10. 25 14.08 24 29.10. 25
14.08.24 30.04.21 30.04. 21 14.08. 24 1S.08. 24
23.05.22 30.04.21 30.04.21 23.05.22 15.08. 24
13.07.21 30.04. 21 01.06, 24 13 07. 21 14.08. 24
27.D9.21 31.05 21 17.04 24 27X9 21 14.08. 24
27.D9.21 31.05 21 17.04 24 27.09 21 14X8. 24
27X9. 21 31.05. 21 17 04. 24 27.09 21 14.08. 24
27 09. 21 31.05. 21 17.04 24 27X9. 21 14.08. 24
27.59. 21 31X5, 21 17.04 24 27.09 21 14.08.24
27X9. 21 31.05.21 17 04 24 27X9 21 14.08.24
04.51. 2? 30.04.21 30.04 21 04.01 22 04.01.22
29X5. 21 30.04. 21 30.04 21 29X5.21 29X5.21
04X1.22 15X5. 21 1S.0S-21 04.01 22 04,01. 22
23.05. 22 29X7. 21 21 10 23 23X5.22 14.08. 24
20,11.21 29 07. 21 22.04, 24 20 JI 21 14 08. 24
23X5. 22 23 05.22 15X8 24 23X5, 22 15X8,24
14.08. 24 30.04. 21 30.04.21 14.08. 24 15.08. 24
14.08. 24 30.04. 21 30.04. 21 14X8. 24 14.08. 24
26.10. 21 30.04. 21 30.04. 21 26.10.21 26-10. 21
13X6. 21 30.04. 21 30.04 21 13 06. 21 13X6.21
26.10.21 14.C6. 21 14.06. 21 26.1C. 21 26-10.21
26.10.21 26.10.21 26.10 21 26.10.21 26.10.21
24.01.22 27.09.21 27.09.21 24.01.22 24.01. 22
14.12.21 27X9. 21 27.09 21 14.12. 21 14.12. 21
Id 12.21 14.12. 21 15.12-21 14 12. 21 15,12.21
29.12. 21 15.12. 21 15.12 21 29,12.21 29,12.21
13X1. 22 30.12. 21 30.12-21 13X1.22 13X1 22
23.01. 22 14.01. 22 14.01 22 23X1.2? 23X1-22
24 01. 22 24.01. 22 24X1 2? 24X1. 22 24.01.22
08.07. 23 05.01. 22 05.01.22 08.07. 23 08.07. 23
04.05.22 05.01. 22 05X1 22 04.05. 22 04,05. 22
08.07.23 10.04. 22 10.04 2? 08X7. 23 08.07.23

¡''03X7.23 10.04. 22 10.04.22 08X7. 23 08.07. 23
14.08. 24 19.06. 23 19.06.23 14.08.24 14.08. 24
25.11. 23 19.06. 23 19.06.23 25.11. 23 25.11. 23
14X3. 24 C 6 .ll. 23 06.11.23 14 03.24 14X3 24
23.05. 24 15.03. 24 15.03. 24 23.05. 24 23X5-24
10.07. 24 14.05. 24 14.05, 24 10.07. 24 10,07, 24
14 08. 24 01.07. 24 01.07, 24 14.08. 24 14X8,24
14.08. 24 01.03.23 23.05.23 14.08. 24 14.08. 24
23.05.24 01.03. 23 23.05. 23 23X5. 24 14,08. 24
14.09. 24 16.06. 24 16X6. 24 14.08. 24 14X8, 24
24 01.24 22.09. 23 17X4. 24 24X1.24 14X8 24
14X8. 24 01X7. 24 01.07.24 14X8. 24 14-08. 24
11X8, 24 15X3. 24 18.03. 24 11X8.24 14 08 24
18.07. 24 15.07. 21 11.08. 21 18.07. 24 14.08. 24
10.01. 22 15 07. 21 11.08. 21 10.01.22 06.02. 22
28X8,21 15 07, 21 11X8,21 78.08. 21 24.09, 21
19.0L 22 29-08 71 2S09Í 21 10 01.22 06.02, 22
iojiiF h 1C.31.22 0 6X 2 .221 10.01.22 06.02.22
15.04. 22 01.12.21 28.12.21 15.04.22 13.05.22
28.02. 22 0112 21 28,12. 21 28X2 22 27X3.22
28.02. 22 28X2_ 22 28X3. 22 28 02 22 28X3 22
20.03. 22 C l C3 22 28X3, 22 20 03 22 16 04. 22
04.04, 22 21503. 22 17.04,22 04 04 22 0 LOS. 22
14.04.22 0S.C4r 22 02 05. 22 14.04 22 11X5.22
15.04. 22 15.04. 22 13X5. 22 15.04. 22 13.05. 22
12-09, 22 
11X3,23

16 04 22' 
25X7 22

13X5 22 
21 08 22

-12,09 22 

11X3 23
09.10,22 
07.04. 23

26.12.23 22 12 22 18 01.23 26 12.23 22X1 24
18,07, 24 12 11 23 09 12. 23 18X7 24 14,08, 24
05.06. 24 06.07.22 27.06.23 05.06.24 15.08, 24

jT 30.05.21 
>  29.06» 21

29.10.25 ?  29.10. 25

Project PP? D4, Skalka Nraiovt 
Date: 29.04. 21 SuT«.r>

Piu.t 1 •")

33/57



1702
I7J3
I7J-1
•705 
170c 
•707 
• 70s

17W
1712

1716
1717 
1712 
171«

I7íť
17í2
172-»
I7c5
17<f6
17̂ 7

1722
1722
1724
1725
1726
1727 
172a 
172«
1740
1741
1742
•742
1744
•745
1746
1747 
1746 
174« 
•750 
• 75) 
17Sř 
17SS

1763
1764
1765
1766
1767 
1766

k.sj w ts (taNarrv Datu trvat 2« najai • Do« a,Java ftv;Jňví Ní.půU^i
Ožni možná možní možní

i j'idji»i zanajaiv ■lakcnčen do-onžirv
5.14.2.3.1 1 Proces tměny stavby před dokončením 180 chrtí 06.07. 22 01.01.23 06.07.22 17.02. 24 01.01.23 15.08. 24
5.14.2.3.1.1 1 Příprava rménové dokumentace 45 dm 06.07. 22 19.08 22 06.07 22 17.02. 24 19. CB. 22 01.04. 24
5.14.2.3.1.2 i nienyrska činnost 135 dni 20.08.22 01.01. 23 20.08. 22 02.04. 24 01.01. 23 14.08. 24
5.14.2.3.1.3 Rozhodnuti 0  změně stavby před dokončením 0 dni 01.01.23 01.01.23 01.01.23 15.08.24 01.01.23 15.08. 24
5.14.2.3.2 1 Proces návrhu a schvalováni (RDS) 136 dni 03.12.22 17.04.23 03.12.22 03.01.24 17.04. 23 15.08. 24
5 14.2.3 2.1 Příprava a kontrola Návrhu 90 dni 03.12. 22 02.03.23 03.12.22 03.01.24 02.03. 23 01.04. 24
5 14.2.3.2.2 1 Předloženi Návrhu a PTP ND 0 dni 02.03.23 02.03. 23 02.03. 23 30.06.24 02.03. 23 30.06. 24
5 14.2.32.3 1 Posoureni Návrhu a PTP ND 20 dní 03.03.23 22 03. 23 03.03.23 30.06.24 22.03. 23 19.07. 24
5 14.2.3.2.4 1 Připaona oprava Návrhu 15 dm 23.03.23 06.04. 23 23.03.23 20.07. 24 06.04. 23 03,08. 24
5 14.2.3 2.5 1 Opětovné posouzeni Návrhu a PTP NO 10 dni 07.04. 23 16.04. 23 07.04. 23 04.08.24 16.04. 23 13,08, 24
5 14.2.3-7.6 1 Schvalem Návrhu a ptp a vydáni čistopisu ROS 0 dní 17.04. 23 17.04.23 17.04.23 1S.08. 24 17.04. 23 15.08. 24
5 14 2.3 3 6 piloty a oalSiraklioové konstrukce 60 dni 18.04. 23 16.06.23 18.04.73 27.06.23 16.06. 23 25.08. 23
5 14 2.3.4 6 spodní stavba 115 dni 17.06.23 09.10.23 17.06.23 26.08. 23 09.10. 23 18.12. 23

\ ' . V 35 6 vrchri stavba včetně komplexních dodávek velkých souboru a konstru!210 dni 10.10.23 06.05.24 10.10.23 19.12.23 06.05. 24 15.07. 24
5 14 2.3 6 6 dokončovací prače 30 d ř i 07.05.24 05.06. 24 07.05. 24 16.07.24 G5.C6. 24 14.00. 24
5.14.2.4 203 - M ott v km 68,298 přes Slavkovickohorsky potok 576 dni 2 2.04. 22 18.11.23 22.04.22 08.04.23 18.11.23 15.08. 24
5.14.2.4.1 ( T  1 Proces rměfty Stavby před dokončením 180 (6ti 22.04.22 18,10.22 22.04.22 17.02,24 16 10. 22 15.08. 24
5 14 2 4.1.1 
5 14 2 4 l.? i|  
5 14.2.4.1.3 
S 14.2.4.2 
i .  14.2,4.2.1 
5 14 2 4.2.2 
5 14.2 4 2.3 
5 14 2 4.2.4 
5 14 2 4.2.5 
5 14 2 4.2.6 
5 14 24  3 
5 14 2.4.4 
5 14 2 4.5 
5 14 ? 4.6 
5.14.2.5
5.14.2.5.1
5.14.2.5.1.1
5.14.2.5.1.2
5.14.2.5.1.3 
5.14.2.5.2
5.14.2.5.2.1
5.14.2.5.2.2
5.14.2.5.2.3
5.14.2.5.2.4
5.14.2.5.2.5
5.14.2.5.2.6
5.14.2.5.3
5.14.2.5.4
5.14.2.5.5 
5.14.2.56
5.14.2.6
5.14.2.6.1
5.14 2.6.1.1
5.14 2.6.1.2
5.14 2.6.1.3
5.14 2.6.1.4
5.14.2.6.1.5
5.14.2 6.1.6
5.14 2.6,2
5.14 2.6.3
5.14 2 64
5.14.2.7
5.14.2.7.1
5.14.2 7.1 l
5.14.2.7.1 2 
S 14.2.7.1 3
5.14.2.7.2 
5 14.2.7.2 1 
5 14 2.7.2 2
5.14.2.7.2 3
5.14.2.7.2 4
5.14.2.7.2 5
5.14.2.7.2.6 
5 14.2.7.3
5 14.2.7.4 
5 14.2.7.5
5.14.2.8

o
ve lech  souboru a konstrullSO oni 

40 dm 
711 dni 
180 dni 
45 dní 
135 dni

Příprava rměnově dokumentace 4$ dni
m  mženy r j k a w w Q | ^ K b .  135 oni

Rozhodnutio rméně stavby před dokončením 0 dni
Pr oce s n ávrhu a s c hva lo v í ni (RDS) 131 As i

Připtava a kontrola Navtp ^ j  90 dni
Předloženi Návrhu a ptp  ND 0 dni
Posouren Návrhu a PT^NO j M  15 dm
Připaona oprava Návrhu 15 dm

1̂ ^ ^ W I^ m iýjB ipu ren i Návrhu a fl*P NO^fc. 10 dni
Schválen Návrhu a PTP a vyaani čistopisu ROS 0 dni

piloty a da lli zakiaoove konslfukce 
spoom stavba
vrchri stavba včetně komplexních U03a‘ 
dokončovací prače

204 Mott v km 69,818 přes čimelidiy potok 
Proces imérty stavby před dokončei

Příprava změnovédokumentace 
inženýrská činnost 
Rozhodnuli o  tměná stavby před di 

Proces návrhu a schvalováni (RDI 
Příprava a kontrola Navrhl 
Předloženi Návrhu a PTP ND 
Posouren Návrhu a PTP ND 
Případná oprava Návrhu 
Opětovné posoureni Návrhu a PTP ni 
Schvalem Návrhu a PTP a vydám čistopisu 

piloty a da lii základové konstrukce 
spoam stavba
vrchri stavba včetně komplexních oodavek velkých souborů a konstrul22Q dni 
dokončovací práce

205 - Most v km 72,952 přes MK Boudy 
Proces návrhu a schvalováni (RDS)

Příprava a kontrola Návrhu 
Předloženi Návrhu a PTP ND 
Posoureni Návrhu a PTP ND 
Případná oprava Návrhu 
Opětovné posoureni Návrhu a P P ND 
Schvalem Návrhu a PTP a vydám čistopisu RDS 

piloty a dal t i základové konstrukce 
nosná konstrukce 
dokončovací prače 

212 • Most v km 70,563 
Proces iměny stavby před dokončením 

Příprava rměnove dokumentace 
inženýrská činnost
Rozhoonuti o  změně stavby před dokončením 

Proces návrhu a schvalování (RDS)
Příprava a kontrola Návrhu 
Předloženi Návrhu a PTP ND 
Posouzeni Návrhu a PTP NO 
Případná oprava Návrhu 
Opětovné posoureni Návrhu a ptp nd  
Schvalem Návrhu a PTP a vydaní čistopisu RDS 

piloty a dalíi zakiaoove konstrukce 
nosná konstrukce 
dokončovací prače 

213.2 -M ost v km 71,427

22.04.22 
06.G6.22
18.10.22
19.09.22
19.09.22
17.12.22
18.12.22
02.01.23
17.01.23
27.01.23
28.01.23
04.03.23
13.05.23 
10.10. 23
23.08.21
23.08.21 
23.08 21 
07.10 21 
18.02 22
20.01.22
20.01.22
19.04 22
20.04 22

05.06. 22 22 04 22 
18.10.22 06.06 22 
18.10.22 18,10,22 
27.01.23 19.09.22
17.12.22 19.09 22
17.12.22 17 12 22
01.01.23 18 1? 22
16.01.23 02 01 23 
26.01. 23 17 01 23
27.01.23 27 01 23
18.03. 23 28.01.23
11.06.23 04 03 23
09.10.23 13.05 23
18.11.23 10.10 23
03.08.23 23.08.21
18.02.22 23.08.21 
06 10. 21 23.08 21 
18.02 22 07 10 21 
18 02 22 18 02 22
04.06.22 20.01.22
19.04, 22 20.01 22
19.04 22 19.04 22
09.05 22 20.04 22

17-02.24 
02 04.24 
15 08.24
03.01.24
03.01.24
05.07.24
05.07.24 
20 07.24
04.08.24
15.08.24
08.04.23
13.05.23 
22 07.23 
07 05. 24
17.01.22
17.01.22
17.01.22
03.03.22
15.07.22
16.06.22 
16.06.22
14.09.22
14.09.22

05.06. 22 
18.10.22 
18.10.22
27.01.23
17.12. 22
17.12. 22
01.01.23
16.01.23
26.01.23
27.01.23
18.03. 23 
11.C6. 23 
09.10. 23
18.11.23
03.08.23 
18.02.22 
C6.10. 21 
18.02. 22 
18.02. 22
04.06. 22
19.04. 22
19.04. 22
09.05. 22

15 dm 4L0.05- 22 24.05 22 10.05 22 04.10.22 24 05. 22
10 dm 25.05. 22 03 06. 22 25.05 22 19.10.22 03 06. 22
0 dní 04.06 22 04.06 22 04 06 22 30.10.22 04.C6, 22

"N
80 dni 05.06.22 23 08 2 2 05.06 22 30 10.22 23.08. 22
180 dm 30.07 22 25.01 23 30.07 22 24.12.22 25.01.23

i a konstru1220 dn ín 07.11, 22 14.06 23 07 11 22 03.04.23 14.06. 23
50 dra 15.06 23 03 08.23 15.06 23 12 05. 24 03.08. 23

_ ^  356 Asi 16.01.22 06.01.23 16.01.22 05.08.22 06.01.23
131 *11 16.01.22 26.05.22 16.01.22 06.04. 24 26.05.22
90 dni 16.01 22 15.04.22 16 01 22 06.04.24 15.04. 22
0 dni 15.04.22 15.04. 22 15.04 22 05.07. 24 15.04. 22
15 dm 16 04 22 30.04.22 16.04,22 005.07. 24 30.04. 22
15 dm Cil 05 22 15.05. 22 01 05. 22 20.07. 24 15.05. 22
10 d n a 16 05. 22 25.05.22 16.05,22 04.08.24 25.05. 22
0 dni 26 05 22 26.05. 22 26.0^22 15.08 .24 26.05. 22
50 dra ^27,05 2 3 U5.07. 22 27 05^22 05.08. 22 15.07. 22
130 tím 16.£7.2? 22.11.22 16 07 22 02.07.23 22.11. 22
45 dm 23W L22 06.01.23 23.11 2a 09.11.23 C6.01.23
516 A li 01.04.22 29.08.23 01.04.22 24.12.23 29.08.23
180 Asi 01.04. 22 27.09.22 01.04.22 17.02.24 27.09.22
45 dni 01 04 22 15.05 22 01.04. 22 17.02.24 15.05. 22
13S dm 16.05 22 27 1»  22 16 05. 22 02.04.24 27.09. 22
0 dni 27 09 22 27 09 22 27.09. 22 15.08. 24 R 5 ! o9^ 2
131 Asi 29.08.22 06.01.23 29.08.22 03.01.24 06.01.23
90 dra 29.08 22 26 11 22 29,OB. 72 03.01.24 26.11.22
0 dni 26 11 22 26 11- 22 26 11.22 05.0?. 24 26.11.22
15 dm 27 11 22 11 12 22 27.11.22 0S.07.24 11.12.22
15 dni 12 12 22 26 12 22 12.12.22 20.07.24 26.12. 22
10 dm 27 12 22 05 01. 23 27.12.22 04.08.24 05.01.23
0 dni 06.01.23 06,01,23 06.01.23 15.08. 24 C6.01.23
50 dra 07.01.23 25.02 23 07.01.23 24.12.23 25.02. 23
145 dm 26 02. 23 20 07. 23 26.02.23 12.02.24 20.07. 23
40 dra 2107  23 29 08 23 21.07.23 06.02. 24 29.08.23
351 Asi 29.08. 22 14.08.23 29.0B. 22 29.12.23 14.08.23

01.04. 24
14.08. 24

15.08. 24
15.08. 24 
01 .04 .24

05.07. 24
19.07. 24
03.08. 24
13.08. 24
15.08. 24
27.05. 23
20.08. 23 

18.12. 23
15.06. 24
30.06. 24
15.07. 22 
02.03 22
15.07. 22
15.07. 22
30.10. 22
13.09.22
14.09.22
03 .10 .22
18.10.22 
28.10.22
30.10.22
17.01.23
21 .06 .23
08.11. 23
30.06. 24 
15 .08. 24
15.08. 24
04.07. 24
05.07. 24
19.07. 24
03.08. 24
13.08. 24
15.08.24
23.09. 22
08.11. 23
23.12. 23
15.08. 24
15.08. 24
01 .04 .24
14.08. 24

15.08. 24
15.08. 24 
01.04. 24
05.07. 24
19.07. 24
03.08. 24 
13-08. 24
15.08. 24
11.02.24

05.07. 24
14.08. 24
15.08. 24

♦ 1 V*nu*l Sumitirf)
Protéct PPP D4, Skalka \ra5ovi i. v . Pm y„i

Dáte: 29 04.21
S|í* Pn-.Ht SvrriM.v, 1 J

i K B S * g‘  Cy*“
W#l *** ^ V C / °'*a * LI '

S f
? . 34/57



1776
1777 
1776 
177«. 
17eJ

1766
17«
17e5
17e6

17e9
17W

1793
17«
1795

179*
l6tM
lehli
160?
1600
16«
1605
1606 
i 607 
1606
1609
1610 
1611 
161? 
1610
1614
1615
1616 
1617 
1616 
1619 
I6?ů 
16? 1 
16??
1623
1624 
16?S 
16?6 
16? 7 
16?6 
1629 
I6iú 
1631 
160? 
1600
1604
1605
1606 
1607 
1606 
1609 
1640

./.».I.* 1
2.9.1. !. I
2.9.1, ta i 
2.9.2

n 1j Of

5.14.2.1.1
5.14.2.8.1.1
5.14.2.8.1.2
5.14.2.8.1.3 
5 14.2.8.1.4 
5 14.2.8.1.5 
5 14 2.8.1.6
5.14 2.8.2 
5 14 2.8.3

-5 .1 4  2.8.4
5.14.2.9
5.14.2.9.1
5.14.2.9.1.1
5.14.2.9.1.2 
5 14,2.9.1.3 
5,1412.9.1.
5 14.
5 14.
5 14.
5 14.2.9.3 6
5 14.2.9.4 6
5.14.2.10
5.14.2.10.1 1 
S 14.2.10.1.1 1 
5 14.2.10.1.2 1 
5 14.2.10.1.3 1 
5 14.2.10.1.4 1 
514  2.10.1.5 1
5.14 2.10.1.6 1
5.14 2.10.2 6
5 14 2.10.3 6
5 14 2 104 6
5.14.2.11
5.14.2.11.1 1 
S 14 2 11-1.1 1 
5 14 2 11 1 2 1 
5 14.2 111.3 1 
5 14.2 11 1.4 1
5.14.2 11 1.5 1
5.14 2 1 11 6  1
5 14  2 112 6
5 14.2 113 G
5 14.2 114 6
5.14.2.12
5.14.2.12.1 1 
5 14.2.12 1.1 1 
5 14.2.12.1.2 1 
5 14.2 12 1 3 1
5.14.2.12.2 1
5 14.2 12 2 1 1 
5-14.2.12 2 2 1 
5 14 2 12 2 3 1 
5 14 2 12 2 4 J 
5 14 2 12 2 5 l 
5 14 2 12 2 6 1 
5 14 2 12 3 4
5 14 2 12 4 4
5 14 2 12 5 4
5.14.2.12 6 4
5 14.2.12 7 4
5 14 2 12.8 4
5.14.2.13
5.14.2.13.1 1
5.14.2.13.11 1 
5 14.2 13 1 2 l 
5 14.2 13.1 3 1 
S. 14.2.13.2 1
5.14.2.13.2 1 1
5.14.2 13.2.2 1
5.14.2.13.2.3 1
514 .213.24  1
5.14.2.13.2 5 1 
5 14.2.13.2 6 1
5.14 2 13.3 9

P ró te i návrhu a schvalováni (ROS!
Příprava a kontrola Návrtu;
Předloženi Návrhu a PTP ND 
Posouzen Návrhu a PTP NO 
Phpadoa oprava Návrhu 
Opétovne posouzeni Návrhu a PÍP N3 
Schváleni Návrhu « PTP a vydáni čistopisu SOS 

piloty a dal l i  základově konstrukce 
nosná konstrukce 
dokončovací práce

250 - Opěrná zeď u autobusové zastávky -  vlevo 
Proces návrhu a schvalováni (RD5)

Příprava * kontrola Návrhu 
P7eok^wi?N*vrhu * PTP ND 
Posouzeni Návrhu a PTP NO 
Piipaoná oprava Návrhu 
Opétovne posouzeni Návrhu a ptp ND 
Schváleni Návrhu a PTP a vydáni čistopisu RíiS 

jemni prače 
íosná konstrukt 

Dokončovací práce
251 - Opěrná zezf u 

Proces návrhu a schvalovái
Pripuva a kontrola Na<

^^^řeoloženi Návrhu a PTP NO 
Posouzeni Návrhu a PTP NO 
Připaoni oprava Návrhu 
Opétovne posouzeni Návrhu a5 
Schváleni Návrhu a PTP a vydáni čistot 

Čemni prače 
Nosná konstrukce—
Dokončovací práce 

270-M os t v km 72,724 
Proces návrhu a schvalováni (ROS)

Příprava a kontrola Návrh 
Předloženi Návrhu 
Posouzeni Návrhu a 
Připadni oprava Návrhu 
Opétovne posouzeni 
Schváleni Návrhu a PTP a vydaní či 

Temni prače 
Nosná konstrukce 
Dokončovací práce 

Deltová kanalizace
Proces imény stavby před dokonče 

Příprava zménove dokumentace 
inženýrská činnost 
Rozhodnulio změně stavby před dokončením 

Proces návrhu a schvalováni (RDS)
Příprava a kontrola Návrhu 
Předloženi Návrhu a P 'P  ND 
Posouzen Návrhu a PÍP ND 
Připaona oprava Návrhu 
Opétovne posouzeni Návrhu a PTP ND 
Schválen Návrhu a PTP a vydaní čistopisu RDS 

301 ■ Deltová kanalizace 
330 • Sedimentační a re terčn  nádrž v km 66 250
332 • Sediment!čni a retenční n idrž v km 68,400
333 • Sedimentační a retenční nádrž v km 72,700
334 • Sedimentační a retenční nádrž v km 69.730
335 • Sedimentační' a retenční nádrž v km 69,930 

Dálniční informační systém
Proces změny stavby před dokončením 

Příprava zménove dokumentace 
inženýrská činnost
Rozhodnuti o zméné stavby před cokeočtmm 

Proces návrhu a schvalováni (RDS)
Příprava a kontrola Návrhu 
Předložení Návrhu a PTP no 
Posouzeni Návrhua PT? ND 
Případná oprava Návrhu 
Opétovne posouzeni Návrhu a PÍP ND 
Schváleni Návihu a PTP a vydaní čistopisu RDS 

491.5 - D iS - stavební část (chraničky. lachty, prostupy)

í/aii*»HiZi!cl*r»* . ............
Prqeet PP? D4, Skalka-wa loví

PuiOor.-tr.iy
U,.10.1 1.1» 1 109 *

J(í* 1 > «tn* S.-.mo ‘ r " ‘
' ...........

35/57



ID F a JW K  Eu*

O
¿50 5.14.2.13.4 9
•oS‘ 5.14 2 13 5 9
8Sz 5.14.2 13 6 9

'853 5.14.2 13 7 9
¿54 5.14 2 13 8 9

'855 5.14.3
r85o 5.14.3.1

' *857 5.14.3.1.1 1
’858 5 04  3.1.1.1 i

•861

5143.1.1.2 1 
5 14 3.1.1.3 1 
5 14^1.1.4 1

*862 5.14 3 1.1.5 1

186* 5.14.3.1.2 2
• 8t5 5.14.3.1.21 2
lečo 5 .10.1 .2 ,2  2
• eo7 5.14,3.1.2.3 J ř
'868 5.14.3.1.3 5
'869 A 5 14.31.3.1 5
1870 5 14 31.3.2 5
187 5 14 3.1.3.3 5
• •?/ I-̂ I 5 14.3.1.3,4 5
'873 k̂ ] 5 14 3.1.3.5 5
1874 5.14.1.2
1875 5.14.3.2.1 1
1876 5 14 3 2.1.1 1
877 5 14 3 2.1.2 1

'878 5 14 3 2.1.3 1
'879 5 14 3 2.1.4 1
' ¿8- 5.14 3 2.1.5 1
eá1 5 14 3 2.1.6 1

’ *82 5.14.3.2.2
'•83 5.14.3.2.2.1 2
'co* 5 14 3 2 2.1 1 2
■«o5 5 14322.1  2 2
*(86 5 14 3 2 2 1 3 2
*887 5.14.3.2.3 2
'(88 5.14.3,2.3,1 5

, ‘669 5.14.323,1.1 5

! w
5 14 3 2 3.1 2 5 
5 14 3 2,3.1.3 5

le i?  l?Jj 5.14 3 2 3-1 4 5
•**■1 l^j 5 14 3 2.3.1 5 5
• (■a 5.14.3.3
1695 5.14.1.1.1 1

1697 5 143 3 1 2
'«V. 5-14.3.3.1.3
• é*» 5.14.3 3.1,4
• kMu 5.14.3.3,1.5
190' 5  1 4 3 3  1 6
*90v 5.14.3.3.2 2
1901 5 14 3-3 ?. J 2
*904 5 14 3 3 2 2 2
• 9J5 5 14 3.3 2.3 2
•90o 5.14.3.3.3 5
■vor 5 14 3.3 3 1 5
'VC i 5.14.3.3.3.2 5
' 959 l?b 5.14.3.3.3.3 5
9Ij 5 14.3.3.3.4 5

*911 l i j 514.3.3.3.5 5
*912 5.14.3.4
‘ 913 5.14.3.4.1 1
914 5 14.3.4.1.1 1
915 5.14.3.4.1.2 1
*916 5.14.3.4.1.3 1
1917 5 14.3.4.1.4 1
1918 5 14.3.4.1.5 1
'919 5 14 3.4.1.6 1
• 920 5.14.3.4.2 2
• 921 514.3.4.2.1 2
•922 5 14.3.4.2.2 2
• 923 5 14.3.4.2.3 2

t
r.

p  v

%

492 5 OiS-SOS hlásky
495 5 O iS -  Meteostamce
496 1 0«S-ASDW1M
496 2 -D iS-Analyzátory aopr*vpychpruptw|A9P}
49? 5 • O iS - Kamerový dohiad rubia zovacia technologie 

Vyvolané úpravy
130-Přeložka sil n ce II/6M 

Proces návrhu a schvalováni (RDS)
Příprava a kontrol* Návrhu 
Přeolořem Návrh:, a PTP N3 
Posouzeni Návrhu* P*p n Q 
Případná oprav* Návrhu 
Opětovné poiouzeni Návrhu a PTP NO 
Schvi lení Návrhu * P 'P  a vydání čistopisu RDS 

Zemni práce 
Sanace

" '" « A
násypy

vozovky J j r  j í  

Vrstva í

MZK J r \  ■*Asfaltová vrstva poflklacni 
Asfaltová vrstva ložní _
Asfaltová vrnva obrům a

131 - Přeložka silnice 111/00420 
Proces návrhu a schvalováni (ROS)

Příprava a kontro li Návrhu 
Přeolořem Návrhu a P*P NO 
Posouzeni Ní vrhu a PTP NO 
Připadne oprav* Návrhu 
Opětovné nesouzeni Návrhu a PTP NO 
Schváleni Návrhu i  PTP * vydám Čistopisu 

Pro přistup na staven l i t  
Zemni práce 

Serete 
» řezy 
násypy 

Ookoněeni
vozovky

vrstva í Sd  
M|K
Asfaltoví vrstva pnaklioni 
A^ i Iio m  vrnva ložná 
Aťaliova vrsivaobrusn*

132 - Přeložka siln<ce 111/00421 
Proces návrhu a schvalováni (RDS)

Připrav* * koř í rol* Navrhl 
Přeulo. em Návrhu * P ’ P M  
Posouzeni Návrhu z P 'P  ND 
Připadr* oprav* Návrhu 
Opětovné posouzeni Návrhu a PTP ND 
Schváleni Návrhu * P ' P a vydáni Čistopisu RDS 

Zemni práce 
Senare 
zářezy 
násypy 

vozovky 
v n iv i z 53 
MZK
Asfaltová vrstva podkladní 
Asfaltové vrstva ložní 
Asfaltové vrstva obrusna 

134 - Přeložka silnice 111/1757 
Proces návrhu a schvalováni (RDS)

Příprava a kontrola Návrhu 
Předloženi Návrhu a PTP ND 
Posouzeni Návrhu a PTP ND 
Připadne oprava Návrhu 
Opětovné posouzeni Návrhu a P" p ND 
Schválen Návrhu a PTP a vyoam Čistopisu RDS 

Zemni práce 
Sanace 
zářezy 
násypy

a

9 t

v &

Prcjecr PP? Oi, Skalka Nraiovi 
Dáte: 29 04 2I I j < *iy

Prc,«ii Jurr-i

Oeij»trv«iii Zena.eik tokán*«'!' NajJrVve Ntjpúzjaz
siná n.j|na
V, 1*1 zahalí»

455 dm C9C4.23 06.0, ř.C4.23 09.04. 23
455 dní 09 04-23 06.07. 24 09.04 23 09.04- 23
455 dni £9.04 23 C6.07. 24 09.04 23 09.04. 23
455 dni 09 04.23 06.07. 24 09.04 23 09-04- 23
455 dni »9 04 23 06.07. 24 G9.04 23 09 04, 23
1044 dní 14.05. 21 22.03. 24 14.05.21 11.08.22
311 (kli 28.06. 22 04.05. 23 28.06.22 17.02.24
131 Ikti 28.06.22 05.11.22 28.06.22 06.04. 24
90 dni 28.06.22 25.09. 22 28 06 22 C6 04. 24
0 dni 25.09.22 25.09. 2? 25.09 22 05 07, 24
15 dni 26.09.22 10.10.22 26 09 22 05 07. 24
15 dni 11.10.22 25.10.22 11 10 22 20 07 24
10 dni 26.10.22 04.11.22 26 10 22 0 4 08 24
0 dni 05.11.22 05.11.22 05.11 22 15 08. 24
95 dni 06.11.22 08.02.23 06.11.22 17.02.24
45 dni C 6 . ll.  22 20.12. 22 06 11.22 17 02.24
50 dni 21.12.22 08.02. 23 21 12 22 26 06- 24
50 dři 21.12.22 08.02.23 21.12 22 02 04. 24
85 dm 09.02.23 04.05.2 3 09.02.23 22.05. 24
25 dni 09.02.23 05.03. 23 09.02 23 22 05. 24
25 dni 06 03.23 30.03. 23 06 03 23 16 06 24
20 dni 31 03.23 19.04. 23 31 03 23 1107.24
10 drv 20 04.23 29.04. 23 20 04 23 3107. 24
5 dm 30 04.23 04.05. 23 30 04 23 1008 24
788 efcti 25.01.22 22.03.24 25.01.22 28.09. 23
131 ekli 25.01. 22 04.06. 22 25.01.22 06.04.24
90 drv 25 01.22 24.04. 22 25.01 22 06 04. 24
0 dni 24.04. 22 24.04. 22 24 04 22 05 07 24
15 dm 25.04.22 09.05. 22 25 04 22 05 07.24
15 dm 10 05.22 24.05.22 10 05 22 20 07 24
10 dm 25.05. 22 03.06. 22 25 05 2? 04 08- 24
0 dni 04.06. 22 04.06. 22 04.06 22 15.G8. 24
$5 dni OS.06. 22 07.09.22 05.06.22 28.09.23
95 dni 05.06. 22 07.09.22 05.06.22 28.09.23
40 dm G5.G6 22 14.07 22 05.06 2? 28 09 23

15.07 2? 07 09 2? 15.07 22 2 1 06 24
55 dm 15.07 2? 07 09 2? 15.0? 2? 2) 06. 24
87 dni 27.12.23 22.03. 24 27.12.23 2S.02.24
87 dni 27.12.23 22.03.24 27.12.23 25.02.24
I5dm 27 12 23 10 01 24 27 12 23 25.02 24
12 dm 1101 24 22 01 24 l l .O l 24 11 03.24
10d« 29.02 24 09.03 24 29.02 24 23.03 24
8 dni 10.03 24 17 03 24 10.03 24 02.04. 24
5 dni 18.03 24 22 03 24 18.03 24 10 04.24
217 ikti 25.01.22 29.08.22 25.01.22 28.09.23
131 iksi 25.01.22 tM.06. 22 25.01.22 06.04. 24

■ ^ 5  dni 24.04 22 24.04.22 24.04 22 05.07. 24
15 dm 25.04 2? 09 05 22 25.04 2? 05.07 24
15 dm 10.05. 2 ť 24.05.22 10.05 22 20.07. 24
10 dm 25.05. 22 03.06 22 25.05 22 04.08. 24
0 dni 04.06.22 04.06 22 04.06 77 15.08 24
45 dni 05.06. 22 19.07.22 05.06.22 28.09.23
20 dm 05 06.22 24.06 22 05.06. 27 28 09. 23
25 dm 25 06. 22 19.07 22 25.06.22 210?. 24
25 dm 25 06 22 19.07 22 25 06. 22 18 10 23
41 dni 20.07.22 29.0B. 22 20.07. 22 12.11.23
15 dm 2007,2? 03.08 22 20.07 22 12 11 23
10 dni 04.08. 2? 13.08. 22 04 08 22 27-11.23
8 dni 14.08.22 21.08.22 14.08 22 07 12.23
5 dni 22 08.22 26.08. 22 22.08 22 05.03.24
3 dni 27.08. 22 29.08. 22 22.08 22
308 ikti 22.05.21 25.0&22 72.05.21 27.07.23
131 <kti 22.05. 21 29.09.21 22.0S.21 06.04. 24
90 dm 22 05.21 19.08.21 22 05 21 06 04. 24
Odni 19.08.21 19.08.21 19.08. 2 l J 05.07. 24
15dn 20.08.21 03,09.21 20.08.21 05.07. 24
15dm 04.09.21 18.09.21 04.09 21 20 07- 24
lOdm 19.09.21 28.09. 21 19.09 21 04.08 24
0 dni 29.09.21 29.09. 21 29.09 21 

23.11.21 30.09.21
15.08 24

55 dni 30.09.21 27.07.23
25 dm 30.09.21 24.10.21 30 09.21 27.07.23
30 dm 25.10.21 23.11 21 25.10 21 16 07. 24
30 dm 25.10.21 23.11 21 25.10 2! 2108 .23

L t v . r . . Mir v*' T

Kift> ve 
n*aí á̂ 
AH.Or’fé'1
36.07. 24 
C6.07. 24
56.07 24 
*56.0? 24
56.07 24 
22.03.24 
04.05.23
05.11.22
25.09. 22
25.09. 22
10.10.22
25.10 22 
C 4 .ll 22
05.11 22
08.02.23
20.12. 22
08.02 23 
08.02- 23
04.05.23
05.03 23
30.03 23
19.04 23
29.04 23
04.05 23 
22.03. 24 
04.05. 22
24.04 22
24.04 22
09.05 22
24.05 22
03.06 22
04.06 22
07.09. 22
07.09. 22 
14 07. 22 
07 09. 22 
07 09. 22
22.03.24
22.03.24 
10 01 24 
22 01 24 
09 03. 24 
17 03. 24 
22 03 24
29.08.22
04.06.22 
24 04 22 
24 04 22 
09 05 22 
24 05. 22
03 06. 22
04 06 22 
19.07.2 2 
24 06 22 
19 07 22 
19 07 22
29.08. 22 
03 08 22
13.08 22
21.08 22 
26 08 22
29.08 22
25.03.22
29.09.21
19.08 21
19.08 21
03.09 21
18.09 21
28.09 21
29.09 21
23.11.21
24.10 21
23.11 21
23.11 21

36/57



'„
V

I

to ItaJW*? ft«  Nálev Dat-« trvá i Zuha.erv DůVO' 1 Níjdnve Ntjucirdé,! Nejdříve NeJuo:J¿|í

o •líná .to ? ni main i
ihájttu lahájani lisien fen dCkOfVÍírii

1**4 5.14.3.4.3 votovky 122 (bit 24.11.21 25.0a. . 4.  24.11. 21 20.09.23 25.03.22 18.11. 23
1**5 5.14,3.4.3 1 S Vrstva r  5D 20 dní 24.11.21 13 12. 21 24.11.21 20.09. 23 13.12. 21 09.10.23
1**6 5.14.3.4.3 2 b MZK 15 dni 14.12.21 28 12 21 14 12.21 10.10.23 28.1?. 21 24.10 23
t**7 5.14,3.4.3 3 b Asfaltová vrstva podkladní 13 dni 01.03.22 13 03. 22 01.03. 22 25.10.23 13.03.22 06.11. 23
1**6 & | 5 14.3.4.3 4 b Asfaliova vrstva obrusna 12 dní 14 03.22 25,C3 22 14 03.2? 07.11.23 25.03. 22 18 11. 23
19*9 5.14.3.5 Sada - ostatní vyvolané úpravy silme 881 (bii 12.09.21 09.02. 2* 12.09.21 11.08.22 09.02. 24 15.08. 24
19»Ú 5.14.3.5.1 1 Proces tměny stavby před dokončením 180 (bii 12.09. 21 10.03.22 12.09.21 17.02. 24 10.03. 22 15.08. 24
1931 5.14.3.5.1.1 1 Příprava tmánove dokumentace 45 dra 12.09 21 26 10 21 12.09 21 17,02 24 26.10.21 01.04. 24
193* 5.14.3.5.1.2 nřenyrska činnost 13S dm 2? 10 21 10 C3 22 27.10 21 02 04 24 10.03. 22 14.08. 24
i* 3 3 ^ P 5.14.3.5.1.3 1 Rorhodnuti o rměné stavby před dokončením Ú dni ta.03 22 10-03 22 10.03 2? 15.08 24 10.03. 22 15 08. 24

5.14.3.5.2 1 Proces návrhu a schvalováni (RDS) 131 dm 09.02.22 19.06.22 09 02.22 03.01.24 19.06. 22 15.08. 24Tis 5.14.35.2.1 1 Příprava a kontrola Návrhu 90 dra 09.02 22 09.05. 22 09.02 22 03.01 24 09 OS. 22 01.04. 24
1*36 5.14.3,5.2.2 1 Před b iem  Návrhu a PTP ND 0 dm 09 05 22 09 05 22 09.05 22 05 07 24 09.05. 22 05.07. 24
1*37 5.14.3.5.7.3 1 Posourení Návrhu a PTp ND 15 dni 10 05 22 24 05 22 10.05 22 05.07 24 24.05. 22 19.07. 24
19*6 5.14.3.5.2.4 1 Připaona oprava Návrhu 15 dra 25.05 22 08 06 22 25.05.22 20.07. 24 G8.06. 22 03.08. 24
1939 5.14.3.5.2.5 l Opětovné posourení Návrhu a Pi P ND 10 oni Q9.C6 22 18 06 22 09.C6 22 04.08 24 18.06. 22 13.08. 24
1*4j 5.14.3.5.2.6

5.14.3.5.3^^[0 Ji Schváleni Návrhu a ptp a vydaní Čistopisu RDS Odm 19.06 2? 19 06 22 19.06 22 15.08 24 19.06. 22 15.08. 24
1941 133 úprava napojeni místní komunikace 35 dra 30.08 22 03.10 22 30.08 22 13.03 24 03.10. 22 16,04. 24

1*45
l*l£
1W7
1*4«
1*4*
ISS'J
liS t
1*5*
»«2
1*54
1555 
1«6 
l5řS7
1556 
145*

1S64
1465
1466
1467 
1466 
146* 
1*70
1471 
147*
1472
1474
1475 
1*76 
1477
1476

5.14.3.5.5 IQ
5.14.3.5.6 10
5.14.3.4.7 10
5.14.3.5.1 10
5.14.35.8.1 10
5.14.3.50.2 10
5.14.3.5.9 10
5.14.3.5.9.1 10
5.14.3.5.9.2 10
5.14.3.5.10 10
5.14.3.5.
5.14.3.5.
5.14.3.5.
5.14.3.5.
5.14.3.5.
5.14.3.5.
5.14.3.5.
5.14.3.5.
5.14.3.5.
5.14.3.5.
5  14.3.5.
5.14.3.5.
5.14.3.5. 
5.14.3.5.151 10
5.K.3.5.15.2 10
5.14.3.5.16 10
5.14.3.6 10
5.14.3.6.1 1
5.14.3.6.1.1 I
5.14.3.6.1.2 1
5.14.3.6.1.3 1
5.14.3.6.2 1
5 14.3.6.2.1 1

O

5.11 10
5.11 1 10 

II  2 10 
.12 10

5.12.1 10 
3.1?.? 10
5.13 10
3.13.1 10
3.13 2 10
5.14 10
5.14.1 10

14? 10 
,15 10

5.14.3.6. ;
5.14.3.6.
5.14.3.6.
5.14.3.6.
5.14.3.6.
5.14.3.6.
5.14.3 6
5.14.3 6
5.14.3.6
5.14.3.7 
5-14.3.7,
5.14.3.7.
5.14.3.7.
5.14.3.7.
5.14.3.7.
5.14.3.7
5.14.3.7.
5.14.3.7
5.14.3.7
5.14.3.7.
5.14.3.7.
5.14.4

?.? 1
2.3 1
2.4 1
2.5 1
2.6 t
3 10

1
1.1 1 
1.2 1
1.3 1
1.4 1
1.5 1
1.6 1

10

141 Přeloika
150 • Přeloika polní cj
151 - Přeloika polní
152 - Přeloika polní 

Pro přístupna siavem iiě 
Dokonfei

' 153 - Point ceita podál Stávkoví ckohonkáho potoka 
Pf o přistup na sta vemité 
Dokončeni M  

154 Polní celta k odpoťívce
155.1 - Přeloika polní cesty 

Pro přistup na stavenihé 
Dokončeni

155.2 - Přeloika polní cesty 
Pro přistup na staveniště 
Dokončeni

156 - Přeloika polní cesty podál Čimel. potoka v km 69,835
Pro přístupna siaveniitě 
Dokončeni

157 - Polní ceita podél Čímelickéhi 69,782
Pro přistup na siaveniíté 
Dokončeni

156 - Polní ceita přes Boudsky potok
Pro přistup na siaveniité 
Dokončeni

170 ■ Hospodářsky stera
211 - Most na silnici 111/1757 přes R4 v km 69,147 

Proces tměny stavby před dokončením
Příprava rménové Dokumentace 
mienýrska činnost
rtorhodni.il o  rmáně stavby před dokončením 

Proces návrhu a schvalováni (RDÍ)
Příprava a kontrola Návrhu 
Přerilořeni Návrhu a PTP NO 
Posouren* Návrhu a PTP ND 
Při pa dna oprava Návrhu 
Opétovne posourení Návrhu a P"P NO 
Schválen Návrhu a PTP a vyoam čistopisu RDS 

piloty a dalít ráklaoové konstrukce 
spodn stavba
vrchní stavba včetně komple*ních dodávek velkých si 
dokončovací práce

213.1 - Biokoridor přes t>4 v km 72,007 
Proces návrhu a schvalováni (RDS)

Příprava a kontrola Návrhu 
Předloieni Návrhu a PTP ND 
Posourení Návrhu a PTP ND 
P řípa on a oprava Návrhu 
Opětovné posourení Návrhu a PTP ND 
Schváleni Návrhu a P P a vyoani čistopisu ROS 

piloty a dalíi ráklaaové konstrukce 
spodní stavba
vrchní stavba včetně kompletních dodávek velkých $t 
dokončovací práce 

Ostatní Práce

80  dra 
65 dra 
45 oni
510ckti
1S5 dni 
60  dra 
500 dni 
135 dm 
50 oni 
80 dra 
669 (bii 
65 dni 
4Qdm 
664(bli 
85 dni 
50 dní 
708 4ti

20.C6 2 2 07 09 22 20.06 2
30.08 22 02 11 22 30.08 2 
27.12 23 09.02 24 27.12 2.
26.08.22 17.01.24 26.0B. 2
26.08 22 27,01 23 26.03 2 
19 11 23 17.01.24 19.11 2:
26.08.22 07.01.24 26 08.2
26.08 22 07.01 23 26.08 2 
19 11 23 07 01 24 19.11 2 
10.10 23 28 12 23 10.10 2
10.10.21 29.06.23 10.10.2 
10 10 21 13 12 21 10.10 2
21.07.23 29 08.23 21.07.2
10.10.21 24.06.23 10.10.2
10.10.21 02.01.22 10.10.2
06.07.23 24.08. 23 06.07.2
10.10.21 17.09.23 10.10.2
10.10.21 28.12.21 10.10.2

28.01 24 
11 06 24 
01.07. 24
04.11.22 
04 11 22 
16 06 24 
24.11. 22 
24.11 2?
26.06 24 
27 05 24
11.06.24
11.06 24
06.07 24
30.09.23 
30.09 23 
26.06 24 
11.08.22
11.08 22

07.09. 22 
02.11.22 
C9.02. 24
17.01. 24
27.01.23
17.01. 24
07.01. 24
07.01. 23
07.01.24 
28.12. 23
29.08. 23 
13.12.21
29.08. 23
24.08. 23
0201.22
24.08. 23 
17.09.23 
28 12. 21

16.04. 24
14.08. 24
14.08. 24
14.08. 24
07.04. 23
14.08. 24
14.08. 24
07.04. 23
14.08. 24
14.08. 24
14.08. 24
14.08. 24
14.08 24
14.08. 24 
23.12. 23
14.08 24
14.08. 24
29.1C 22

45 dni 04.C8.23 17.09.23 04.08. 23 01.07 24 17 09.23 14.08 24
708 (bii 10.10.21 17.09.23 10.10.21 11.08.22 17.09.23 14.08. 24
80 dni ^10.10.21 28.12.21 10.10.21 11.08 22 28 12. 21 29.1C 22
45 dni 04.08.23 17.09. 23 04.08.23 01.07. 24 17 09.23 14.08. 24
559 (bii 10.10.21 21.04.23 10.10.21 02.07. 23 21.04.23 14.08. 24
50 dni l i  IQ. 21 28.11.21 10.10.21 02.07. 23 28 11.21 20.08 23
105 dni 07.01.23 21.04.23 07.01.23 02 05 24 21 04. 23 14 08 24
120 dni 04.10.22 31.01.23 04. IQ. 22 17.04 24 31 01. 23 14.08 24
586 dni 14.05.21 20.12.22 14.05.21 20.10.23 20.12.22 15.08.24
180 (bii 14.05. 21 09.11.21 14.05. 21 17.02. 24 09.11.21 15.08. 24
45 dni 14.05.21 27.06. 21 14.05. 21 17.02 24 27 06.21 01.04 24
135 dni 28,06.21 f f io . l l.  21 28.06. 21 02 04 24 09.11.21 14.08 24
Odm 09 11.21 £9.11. 21 09.11. 21 15.08 24 09.11. 21 15.08. 24
136<bii 11.10.21 23.02.22 11.10.21 03.01. 24 23.02. 22 15.08. 24
90 dni L l  1.10.21 .8.01. 22 11.10.21 03.01. 24 03.01.22 01.04. ?4
0 dni 08.01.2? C8.01.22 08.01.22 30.06 24 08.01.22 30.06 24
20 dni 09 01.22 28.01.22 09.01 22 30.06- 24 28 01.2? 19.07. 24
15 dm 29 01.22 12.02. 22 29.0^22 20.07 24 12 02. 2? 03.08 24
10 dni p ! 3  0?. 22 22.02.22 13 02.22 04,08 24 22 02.22 13.08 24
0 oni 23 0 2 .22 23 02. 22 23.02*22 15.08.24 23 02. 2? 15.08. 24
45 dni 24.02.22 0*04. 22 24.0?. 22P 20.10 23 09.04. 22 03.1? 23
90dni 10 04.22 08.07.22 10.04.22 04.12-23 03.07. 22 02.03.24

1120 dni 09.0?. 22^IjCS-Ut.?? 09.07. 22 03.03. 24 05 11. 22 30.06 24
45 dní 06.11.22 20.12. 22 06.11 22 01.07.24 20.12.22 14.08. 24
411 dni 04.02.23 ZO.tyj. 24 04.02. 23 09.11.23 20.03. 24 15.08. 24
131 (bii 04.02.2 3 14.06.23 04.02.23 06.04. 24 14.06. 23 15.08. 24
90 dni 04.02.23 04.05. 23 04.0?. 23 06.04 24 04.05. 23 04.07 24
0 dni 04.05.23 04.05. 23 04.05. 23 05.02 24 04.05. 23 05.07 24
15 dni 05.05.23 19.05. 23 05.05. 23 05.07. 24 19.05. 23 19.07. 24
lS dn i 20.05.23 D3.06. 23 20.05. 23 20.07.24 03.06.23 03.06 24
lOdní 04.06.23 13.06. 23 04.06. 23 04.08- 24 13.06. 23 13.06. 24
0 dni 14.06.23 14.06. 23 14.06. 23 15,08 24 14C6.23 15.08. 24
60dní 15.06.23 13.08. 23 15.06. 23 09.11 23 13.08.23 07.01 24
40dní 14.09,23 22.09. 23 14.08. 23 08.01.24 22.09. 23 16.0? 24

180 dní 23.09,23 11.12. 23 23.09. 23 17.02. 24 11 12.23 06.05. 24
100 dni 12.12.23 20.03.24 12.12.23 07.05.24 2003.24 14.08. 24
1200 dni 30.04.21 11.08. 24 30.04.21 05.10.21 11.08.24 15.08. 24

Prcject PP? W. Skalka ŇraSovt 
Date 29.04 2t

Manual S-jfrim ” 1 tiirrnil TtiSs 
EAttff.vi wrtsur

37/57



i f

O rd J W S t u

o
169« 5.14.4.1 1
1559 fV] 5 14.4 1 1 i
Ž000 5 14.4.1.7 1
áůúl 5.14.4.1.3 1
ánXfír 5.14.4.1.4
2*13 5 14 4.1.5
2004 5.14 4.1.6 l
2005 5 14 4.2 1
2006 * J < 4  3 1
2007 5 14 4.4 3
ýOdé, 5.14.4.S :
2005 5 .144£1 3
2010 SJp jnS .2 3
2011 5.14.4.6 3
2012
2013

5,14.4 7 3 
5 14 4 8 3

20 M 5.14.4 9 3
2015 5 14.4 10 f
20té 5.14.4.11

L2017 5 14.4 1? 3
2010 5 14.4 B 3
2015 £ ij 5 14.4 14
2020 5 14.4 15 3
2021 514.4 16
202v 5.14.4 17 3
2023 5.14.4.18 3
2024 5.14.4.19 11
2025 5.14.4 20 II
2026 5 14 4 21 11
2027 5.14.5
202á Č£) 5.14.5.1
2025 £ï1 5 14.5.2
2030 - 5 14$ 3
2031 5 14 5.4
2032 [V] 5 14 5.5
2033 6
203* ÍV] 6 1
2035 62 L
203o S3 1
2037 6 3.1 1
2033 6 3.2
2039 6 3 3 1
2040 63.4
2041 6.3 5
2042 6 3  6
2043 6 3  7
2L-U ítjj 64
2045 65 11
204c 6.6 11
2047 6,7 11
2040 6.8 11
2049 6 9 11
2050 č  10 1
2uS< 6 11 11
205c 6 12 11
2053 6 13 11
2054 6.14
205S 6.14.1
2056 6.14 1.1 1
2057 6 14.1.2
2C53 6.14.1.3
2059 6.14.1.4 1
2060 6.14.1.5
2051 6.14.1 6 1
2062 6.14.1.7
2063 6.14.1.8
20Ú4 6.14 1.9 1
2065 6.14.1.10 1
2066 6 14 1 11
2Û6T 6 14 1 U 2
2063 6.14.1.13 1
2065 6.14.2
207«! 6.14.2.1
2071 6.14.2.1.1 1

Pročet návrtu a schvalováni (ROS)
Příprava a kontrola Návrhu 
Předloženi Návrhu a pt p  n d  
Posoureri Návrhu a PTP ND 
Případná oprava Návrhu 
Opětovné posouzeni Návrhu a PTP NO 
Schváleni Návrhu a ptp  a vydání Čistopitu RDS 

Naváraní spolupráce se spr ávcemi inženýrských sitt 
191 • Dopravní opatření 
310 ■ PřeloJka voeovoau ON 703 
120 - Přeložky potoků

Přeložka 8 oudského potoka 
Přeložka Slavkovickohorského po*oka 

336 ■ Norná sténá v <0
340 Oprava melioraci (ZÚ-<c0)
341 ■ Přeložka melioračniho kanálu ON 400
404 - Přeložka venkovmho vedení VYN 4QCkv (km 68 8331
405 - Přeložka venkovního vedeni W N  40Ckv (km 71 5681
460 • Fřeložka sdělovacího vedení CEÍ N(km 6S 948)
461 - Přeložka sdělovacího vedeni C t 1 N (km 69.175)

0 462 - Přeložka sdělovacího vedeni CET«N (km 69.175) 
463-Přeloika sdělovacího vedeni CEHN (km 69 442)
464 • Přeložka sdělovacího vedení C£f»N (km 73.746) 
465-Přelolka sdělovacího vedeni CETiN (km 73 801)
467 - Přeložka snélovecihoveaeni CE NN Ikm 73.920)
469 • Přeložka raberpečovaciksbe lime SŽDC SSZT ».o.____  i
001 Orelerém stavby
620 - Rekultivace p lodí dočasného ¿aboru a 7S 
830 - Rekultivace ploch stávajících komunikaci 

Yytrané inženýrské titě
4Qi -Přeložk' venkovního vedeni W N I lOkV. 220kV (km 68,67 7! 
402 Přeložka venkovního v eo rr i W N1 IDkV 22úkV(km 71,668) 
403.Přeložk- W N  110 kv 
410.413,414.415 j T

468-Přeložka snelovaciho vedeni Co 'elematica a s,
Úsek t .  6  ■ MÍRO. M i rotíce roaiiřeni (GIS) ^

Datum ú S rn  ostí Smlouvy
Obstarávaní, subdotivatelé * materiál]___
Dokumentace 

Plán BOZP - příprava 
Plán B02P - předloženi 
Plán 802 p  - schváleni
Plán kvality. Pian říceni ŽP, B>M manuál příprava 
Plán kvality. Plán řiren i ?p. BIM manuál pře c l i  žer i 
Plán kvality. Pian říceni ŽP, 81M manuál schval«ni 
Omámen prací 0  P

Datum rahijen i výstavby Úseku Mirotice Roriiferi 
Proces m k i n i povoleni k Předčasnému uživeni Úseku Mirotice 
Datum nskani povoleni Předčasného uživí ni pro M irotice Rorhřeri 
Datum uvedeni c o  Předčasného užívám pro úsek M irotice Roaiiřeni 
Koř au dače Úseku M irotice Rortiřeni
Datum vydáni Kolaudačního torhoanuti pro úsek Mirotice Roriiřeri
Mobiliracr a rařireni s iaverilté
Dokončovací práce (testovaní DiS. hl. mostní prohlídky)
Obnova stavbou dotčených objrrdnych tras 
Datum likvidace rn iren i staveniité 
Doba výstavby Úseku M irotice Rotliřen i 

Přípravné práce 
Teoretické příprava 
Dodatečný geologický prúrkum 
Dodatečný geotechnický prurkum 
Hydrogeologické prúrkumy a měření 
Ekologické prúrkumy 
Hluková měřeni
¿hodnoceni povodňového rizika 
802 - Kacení mimolesni relené 
803 - Kaceni lesních porostů 
Skrývka ornice 
Archeologické výrkumy 
čemmky a sklaoky 
Vyčiitáni t oka lity 

Hlavni trasa
1 Dl-Rychlostní stince 04 - pravý ¡¡¿dni pás 

Proces iměny stavby před dokončením

a

q

c

tice Roriiřeni

Project PP? 04, Skalka-Kraiovt 
Date: 29 0 4 .2 i ivmn-tTf 

Pro t ít Smi

DdUt try* i 2i>á;an Dokoncu'i h'ajdnva Ng'patJl/ Kv l̂ ví
-Ena nvaina maJ/ia ;
lj« ll Jdlvj.M. ils* an č i ■ Jjkisnřai*

73 dní 30.04.21 11.07. v.04.21 29.10.21 11.07. 21 10.01.22
38 dní 30 04 21 06.06 21 30.04. 21 29.10.21 Û6.C6 21 05 12.21
Ocfni 06 06 21 06.06 21 C6.C6. 21 06.12.21 06 06 21 06 12.21
15 dni 07.06-21 21.06 21 07.06.21 06.12.21 21 C6 21 20.12.21
lOdní 22.06.21 01.07 21 22.06. 21 21.12.21 0107 21 30.12.21
10 dm 02.07.21 11.07.21 02.07.21 31.12.21 11.07.21 09.01 22
0 dni 11.07.21 11.07.21 11.07.21 10.01.22 11.07. 21 10.01 22
30 drť 30.04.21 29.05.21 30.04. 21 16.07.24 29.05. 21 14.08 24
213 dni 30.08.21 30.03 22 30.08. 21 15.01, 24 30.03. 22 14.08 24
6 2d rí 02.07.21 01-09 21 32.07. 21 05.10. 21 01.09. 21 05.12. 21
3 Dl dní 29.10.21 25.0B. 22 29.10.21 04.09.22 25.08. 22 14.08. 24
61 dni 29.10.2) 28.12 21 29.10. 21 15.06. 24 28-12. 21 14.08. 24
61 dni 26.06.22 25 08 22 26.06. 22 04.09.22 25.08. 22 03.11. 22
31 dni 27.C9.23 27.10.23 27.09. 23 15.07.24 27.10, 23 14.08. 24
487 dni 12.07.21 1C. 11 22 12 07.21 10.01. 22 10.1). 22 11.05.23
91 dni 02.07.21 30.09 21 02.07.21 09.01. 22 30.09. 21 09.04. 22
92 dni 28.08.21 27.11 21 28.08.21 15.05-24 27.11. 21 14.08. 24
92 dni 28.08.21 27.11 21 28.08. 21 15.05. 24 27.11. 21 14.08. 24
31 dni 28.08.21 27.09. 21 28.08. 21 10.03. 22 27.09. 21 09.04. 22
123 dni 28.08.21 28.12 21 28.08. 21 13.01. 24 28.12.21 14.05. 24
123 dni 28.08.21 28.12 21 28.08. 21 14.04. 24 28.12. 21 14.08. 24
0  dni 30.04.21 30.04 21 33.04.21 15.08 24 30.04. 21 15.08. 24
92 dni 28.09.21 28.12 21 28.09. 21 17.11. 23 28.12. 21 16.02. 24
0 dni 30.04.21 30.04 21 30.04.21 15.08 24 30.04. 21 15.08. 24
92 dni 29.12.21 30.03 22 29.12. 21 15.05. 24 30.03. 22 14.08. 24
60  dni 02.07 21 30.08.21 02.07.21 14.03. 22 30.08. 21 12.05.22
ISO dni 15.03.24 11.08 24 15.03.24 18.03. 24 11.08. 24 14.08. 24
150 dní 15.03.24 1108 24 15 03.24 18.03. 24 11.08. 24 14.08. 24
122 dni 23.03.24 22.07 24 23 03. 24 15.04. 24 22.07. 24 14.08. 24
2S0 dni 30.04.21 04.01.22 30.04. 21 17.04.24 04.01. 22 15.08. 24
0 dni 30.04.21 3C.C4.21 30.04.21 15.08. 24 30.04. 21 15,0B. 24
Odni 30.04.21 3C.04 21 30.04.21 15.08 24 30.04. 21 15.08. 24
0 dni 30.04.21 30.04.21 30 04 21 15.08 24 30.04. 21 15.08. 24
120 dm 07.09.21 $4.01.22 07 09 21 17.04.24 04-01. 22 14,08. 24
0  dni 30.04.21 30.04.21 30 04 21 15.08. 24 30.04.21 15.08. 24
1674 dni 31.03.21 29.10.25 31.03.21 29.04.21 29.10.25 29.10.25
0 dm 29.04.21 29.04.21 29 04.71 >9.04.21 29.04.21 29.04. 21
90 dm 30.04.21 28.07.21 30 04 21 01.08. 25 28.07. 21 29.10.25
91 dm 3103 .21 29.06.21 31.03.21 21.05.21 29.06.21 29.10.25
30dm T l.0 3 .2 1 29.04. 21 31 03 21 18.12.23 29.04. 21 16.01.24
0 dm 30.04.21 30.04.21 10 04 21 18.01 24 30.04. 21 18.01.24
0 dm 30.05.21 3C.05.21 30 05 21 17.02. 24 30.05. 21 17.02. 24
30 dm 30.04.21 29.05.21 30 04 21 3C.08.25 29.05. 21 28-09. 25
0 dni 30.05.21 30.05.21 30 GS 21 3C 09 25 30.05. 21 30.09. 25
0 dni 29.06.21 29.06.21 29 06 21 29.10.25 29.C6. 21 29.10. 25
B dni 30.04.21 07.05.21 30 04 21 21.05.21 07.05. 21 28.05. 21
Odni 01.07.21 01.07.21 01 07 21 15.07.21 Û1.07. 21 15.07. 21
106 dm 15.09.24 29.12.24 15 09 24 IS 09- 24 29.12.24 29.12.24
Odni 29.12.24^ 29.12.24 29 12 24 29 12 24 29.12.24 29.12.24
0 dni 30.12.24 30.12.24 30.12 24 30.12.24 30.12.24 30.12. 24
303 dni 30.12.24 28.10 25 30 12 24 30.12- 24 28.10.25 28.10. 25
0 dni 39-10.25 29.10 25 29 10 25 ¿9.10- 25 29.10. 25 29.10. 25
iSO dn» 30.06.21 26.11 21 30 06 21 ;n 4 .0 7 .2 1 26.11.21 10.12.21
61 dm 15.08.24 14.10 24 15 08.24 15.08- 24 14.10. 24 14.10. 24
50 d m « 26.06.24 14.08. 24 26.06. 24 1ÏL09. 25 14.08. 24 29.10. 25
Odni 14.08 24 14,08 24 14.08. 24 29 10. 25 14.08. 24 29.10. 25
1203 dni 30.04. 21 14.08.24 30.04.21 30.04.21 14.08. 24 15.08. 24
211 dni 30.04. 21 26.11.21 30.04.21 30.04.21 26.11.21 15.08. 24
60 dni 30.04 21 28.C6 21 3004. 21 16.06. 24 28 06 21 14.08 24
120 dm 31.05 21 27.C9 21 31.05.21 17.04. 24 27.09 21 14.08 24
120 dni 31.05 21 27.09 21 31.05.21 17.04. 24 27.09. 21 14.08 24
120 dni 31.05.21 27. .19+21 31.05.21 17.04. « k 2709 21 14.0 B 24
120 dni 31.05.21 27.09 21 31 05. 21 17.04-24 2709 21 14,08 24
180 dm 31,05 21 26 I L  21 31.05. 21 17.02.24 26 11 21 14.08 24
180 dm 31.05.21 26,11 21 31.05.21 17.02.24 26 11 21 14.08 24
30 dm 01.07 21 30.07-21 01 07.21 16.07. 24 30.07 21 14.08 24
60 dni 30.04 21 28 06 2 1 30.04.21 30.04. 21 28.C6 21 28.06 21
165 dm 30.05-21 10,11.21 30 05-^1 30.05. 21 10 11 21 10 11 21
IDO dní 19.07.21 26.10.21 19.07.21 07.05. 24 26 10-21 14,08. 24
150 dní 30.05.21 26 10 21 30.C5.2I 18.03.24 26 10 21 14.08 24
0 dm 10.11.21 10.11.21 10.11.21 15.08. 24 10,11 21 15.08. 24
1203 dni 30.04.21 14.08.24 30.04.21 15.07. 21 14.08. 24 15.08. 24
1203 dni 30.04.21 14.08 24 30 04.21 11.11.21 14.08. 24 15.08. 24
145 dni 30.04 21 21.09.21 30.04 21 23.03.24 21.09.21 15.08. 24

» .t t it r* . M«r.d«l 1•P i
k •«.« I IW i-*t CW.ur.•w>l> ■  1 Si.nc
■'..«AtSur.r**r> U.r.uil S



IC» lo J W K  fta.N i.vv

O
¿07 i  6.14.2,1.1.1 1
¿071 6.14.2.1.1.2 1
¿074 6.14.2.1.1.3 1
¿075 6.14.2.1.2 1
¿076 6.14.2.1.2.1 1
¿077 6.14.2.1.2,2 1
¿076 6.14 2.1.2 3 1
¿075» 6.14 2 1.2 4 1
¿íed 2,5 1
¿061 6.14 2,1.2 6 1
¿C6¿ 6.14.2.1.3
¿061 6.14.2 1.3,1 2
¿0c4 6.14.2, b j j l . l
¿065 6.14.2 1 3 1.2 2
¿066 6 14.2.1.3 1.3 2
¿067 6.14.2.1.3.2
¿066 6.14.2 1 3.2.1 4
¿069 ¿  6.14.2,1.3.2,2 4
¿OVO & j  6,14.2,1.3.2.á 4=
¿0S>1 6.14 2 1 3.2.4 4
¿0S-¿ 6.14.2 1 3 2.5 4
¿0V3 6.14.2 1 3 3  4
¿OM 6.14.2.1.4
¿095 6.14.2.1.4.1 2
¿096 6.14.2.1.4.1,1 2
¿097 6.14 2 1.4 1.2 2
¿096 6.14 2 1.4.1.3 2
¿099 6.14.2.1.4.2 4
¿íúú 6.14 2 1-4 2.1 4
¿101 6.14.2.1.4.2.2 4
¿UJ2 6.14 2 1.4.2.3 4
¿10» 6.14.2.1.4.2.4 4
¿104 & j  6.14 2.1 4.2.9 4
¿líiS  6.14 2,1.4.3 4
¿106 6.14.2.1.5
¿107 6.14.2.1.5.1 2
¿106 6.14 2 1,5.1.1 2
¿109 6.14.2.1.5.1.2 2
¿110 6.142.1.5 1.3 2
¿111 6.14.2.1.5.2 4
¿11¿ 6.14.2.1.5.2.1 4
¿113 ¿  6.14 2.1.5.2.2 4
¿114 ' í i l  6.14 2,1,5.2.3 4
¿115 6.14 2.1.5.2 4 4
¿116 & )  6.14 2 1.5.2.5 4
¿117 6.14 2 1.5 3 4
¿HO 6.14.2.1.6
¿119 6.14.2.1.6.1 2
¿loo 6.14.2 1,6 1 1 2
¿ i¿ l 6 14 2 1.6 1.2 2
¿<¿¿ 6.14 2 1,6 1.3 2
¿ '(3  6.14.2.1.6.2 4
¿1o4 6.14 2 1.6 7.1 4
¿l¿5  6.14.2 1.6 2 2 4
¿loó 6.14.2 1.6.2.3 4
¿ i¿?  £ | j 6.14.2 1.6.2 4 4
¿1¿¿ 6.14.2 1.62 5 4
¿1<9 6 14 2 1 6 3  4
¿130 6.14.2.2
¿131 6.14.2.2.1 1
¿13¿ 6.14.2.2.1,1 1
¿123 6 14 2.2.1 2 1
¿134 6 14 2 2 1 3 1
¿135 6.14.2.2 2 1
¿136 6 14.2 2.2 1 1
¿137 6 14.2 2 2 2 1
¿130 6 1 4 .2 2 2 3  1
¿139 6 14.2 2 2 4  1
¿140 6 14.2 2 2 5 1
¿)4I 6 14,2 2 2 6  1
¿•4¿ 6.14.2.2.3
¿143 6.14.2.2.3.1 2
¿1*4 6 14.2 2 3 1.1 2
¿U S  6 14.2 2.3 1 2 2

Příprava změnové dokumentace 
inženýrská činnost
Rozhodnuti o změně stavby před dokončením 

Proces návrhu a schvalováni (RDS)
Příprava a kontrola Návrhu 
Předloženi Návrhu a PTP NO 
Posouzeni Návrhu a PTP ND 
Případná oprava Návrhu 
Opětovné posouzeni Návrhu a PTP NO 
Schváleni Návrhu a PTP a vydám čistopisu flOS 

-ZÚ - km 76,160 
Zemni práce 

Šance  
zářezy 
násypy 

Vozovky 
Vrstva z 5d

m z k  \  j ,
Asfaltová vištva poc

9

o.iklaw i

v í
a

Asfaltová vrstva loži 
Asfaltová vrstva obrusna 

Dokončovací práce 
•km 76,160-km 76,320 
Zemni práce 

Sanace

naiypy
Vozovky J F  

Vrstva z fó
MZK
Asfalt o r t  w .Tv í poaklt 
Asfaltová vrstva loz ni 
Asfaltoví vrstva oba 

Dokončovací prače 
■km 76,320-km  77,590 
Zemni práce 

Sanace 
zářezy 
násypy 

Vozovky 
Vrstva z So 
MZK
A sf a hov a vrstva po oklaoni 
Asfalt ova vrstva ložni 
Asfaltová vrstva obrusná 

Dokončovali praLe 
• km 77,590-KÚ (»obruszaKÚ)
Zemni práce 

Sanace 
zářezy 
násypy 

Vozovky 
Vrstva z $D 
MIK
Asfaltoví vrstva pooklaoni 
Asfaltová vrstva ložni 
Asfaltová vrstva obrusná 

Dokončovací práce
101-Rychlostní silnice D4 - levý jiitku pás 

Proces změny stavby před dokončením
Připrava zm ínove dokumentace 
inženýrská ť ir flb il
Rozhodnutí o  změně stavby před dokončením 

Proces návrhu a schvalováni (RDS)
Připrava a kontrola Návrhu 
Předloženi Návrhu a PTP n d  
Posouzena Návrhu a PTP ND 
Připacná oprava Návrhu 
Opětovné posouzení Návrhu a PTP ND 
Schváleni Návrhu a PTP a vydáni č is to p is  RDS 

-ZÚ - km 77,590 
Zemni práce 

Sanace 
zářezy

= 2

O rs

Oj  to  trvám Z*>'a.an' Dúkd >;jñv( N'4PJZj¿1'i NejJñva NtuozJ^
( dna ruoíni mjíne maíná

j 'lijan' zahj’ani dakan íani detaníani
45 dni 30.04.21 13.06.21 30.04,21 23.03.24 13.06.21 06.05. 24
100 dni 14.06.21 21.09.21 14.06.21 07.05. 24 21.09.21 14.08. 24
O dni 21.09.21 21.09.21 21.09.21 15.08. 24 21.09.21 15.08. 24
101 (hni 02.08.21 10.11.21 02.08.21 08.03.24 10.11.21 15.08. 24
60 dni 02.08.21 30.09.21 02.08.21 0B.O3. 24 30.09.21 06.05. 24
0 dni 30.09.21 30.09.21 30.09.21 05.07. 24 30.09.21 05.07. 24
15 dni 01.10.21 15.10.21 01.10.21 05.07.24 15.10.21 19.07 24
15 dni 16.10.21 30.10.21 16.10.21 20.07. 24 30.10.21 03.08.24
lOdn í 31.10.21 09.11. 21 31.10. 21 04.08. 24 09.11.21 13.08 24
0 dni 10.11.21 10.11.21 10.11.21 15-08. 24 10.11.21 15.08 24
615 dni 11.11.21 18.07.23 11.11.21 11.11.21 18.07.23 21.07.23
340 chni 11.11.21 16.10.22 11.11.21 11.11.21 16.10.22 16.10.22
150 dni 11.11.21 09.04, 22 11 11 21 11.11. 21 09,04. 22 09.04.22
200 dni 31.03.22 16.10 22 31.03 22 31.03. 22 16.10. 22 16.10 22
200 dni 31.03.22 16.10 22 31.03 22 31.03. 22 16.10. 22 16.10 22
240 dní 17.10.22 13 06.23 17.10.22 17.10.22 13.06.23 13.06.23
90 dni 17.10.22 14.01 23 1? 10 22 17.10.22 14.01.23 14.01,23
60 dni 15.01.23 15.03.23 15.01.23 15.01. 23 15.03. 23 15.03.23
45 dni 16.03. 23 29.04 23 16.03 23 16.03. 23 29.04. 23 29.04 23
30 dni 30.04.23 29.05. 23 30.04 23 30.04. 23 29.05. 23 29.05-23
15 dni 30.05.23 13.06 23 30.05 23 30.05. 23 13.06. 23 13.06 23
50 dni 30.05.23 18.07 23 30.05 23 02 06.23 18.07. 23 21.07 23
56 dni 08.06.22 02.08.22 08.06.22 24.04.23 02.08. 22 31.07.23
28 dni 01.06, 22 05.07.22 08.06. 22 24.04.23 05.07. 22 21.05.23
10 dni 08,06.22 17.06.22 08.06 22 24.04. 23 17.C6. 22 03.05. 23
18 dni 18.06. 22 05.07.22 18.C6 22 04.05. 23 05.07. 22 21.05.23
18 dři 18.06.27 05.07 22 18.06 22 04 05. 23 05.07. 22 21.05.23
23 dni 06.07 22 28.07. 22 06.07.22 22.05.23 28.07. 22 13.06.23
8 dni 06.07. 22 13 07 72 06.07 22 22.05. 23 13.07. 22 29.05. 23
6 dni 14.07.22 19.07 22 14.07 ?? 30.05. 23 19.07. 22 04.06 23
4 ani 20.07. 22 23.07.22 20.07 22 05 06. 23 23.07. 2? 08.06 23
3 dni 24.07. 22 26.07. 22 24.07. 22 09.06. 23 26.07. 22 11.06.23
2 dní 27.07. 22 28.07. 22 27.07.7? 12.06.23 28.07. 22 13.06.23
5 dní 29.07. 22 02.08. 22 29.07. 22 27 02.23 02.C8. 22 31.07.23
615 (hni 03.11.21 10.07. 2 3 03.11.21 11.11.21 10.07.23 31.07.23
340 dní 03.11.21 08.10.22 03.11.21 11,11.21 08.10.22 16.10.22
150 dni 03.11.21 01.04. 22 03.11. 21 11.11. 21 01.04. 22 09.04. 22
200 « .i 23.03.22 08.10.22 23.03. 22 31.03.22 08.10. 22 16.10. 22
200 dni 23.03.22 08.10. 22 23.03.22 3103.22 08.10. 22 16.10.2?
240 dni 09.10.22 05.06.2 3 09.10.22 17.10.22 05.06.23 13.06.23
90 dni 09.10.22 06.01.23 09.10. 22 17.10.22 06.01. 23 14.01.23
60 dni 07.01.23 07.03.23 07.01.23 15.01. 23 07.03. 23 15.03.23
45 dni 
30 dni 
15 dni 
50 dni 
56 dni 
26 dni 
10 dni
18 dni 
IBdn i 
23 dni 
8 dni
6 dni
4 dni 
3 dni 
2 dni
5 dni 
658 dni
180  dni
45 dni 
135 dní 
0  dni 
131 dni 
90 dni 
Odni 
15 dni 
íS d n i 
10 dni 
0  dni 
340 ón\ 
195 dni 
95 dni 
120 dm

08.01.23 21.04.23 08.03.23
22.04.23 21.05.23 22.04.23
22.05.23 05.06.23 22.05.23 

.05.23 10.07.23 22.05.23
14.06. 24 20.06. 24
17.07. 24 20.06. 24
29.06. 24 20.06. 24 
17 07. 24 30.C6. 24
17.02. 24 30.C6. 24
09.08.24 18.07. 24 
25 07.24 18.07.24
31.07. 24 26.0/. 24
04.08. 24 01.08. 24
07.08. 24 05.08. 24
09.03. 24 08.08. 24^
14.08.24 10.08 24
24.06.24 06.09.22
04.03. 23 06.09. 22 
20.10

20.06. 24
20.06. 24
20.06.24
30.06.24 

^30.06.24
18.07.24
18.07.24 
26.07)24 
01.08-24
05.08.24
08.08.24 
10 08 24 
06.09. 22
06.09.22
06.09.22 l 
21.10 22 
04.03 23
03.02.23 
03.02 23
03.05 23
04.05 23
19.05 23
03.06 23
13.06 23
14.06.23
14.06. 23 
140« 23 
28,GS 23

.10.22 06.09.22 

.0 ?23  21 10 22

16.03.23
30.04. 23
30.05. 23 
12 06.23
20.06.24 
20 06. 24
70.06. 24
30.06. 24 
30 06. 24
1807.24
18.07. 24 
26.0?. 24 
0108, 24
05.08. 24 
0 8 08.24
10.08. 24
14.06.23
17.02.24 
17,C2Í 24 
02.0* 24 
15.08 24 
03.01. 24 
03.01 24 
05.07. 24

04.
04.03. 23 04.03 23
13.06.23 01.02.23
03.05 23 03.02. 23
03.05. 23 03.05. 23 
18 05 23 OÍOS 23 "0S.07 . 24
02.06 23 19.05 23 20.07 24
12.06 23 03.06 231 04.08
13.06.23 13.06 2 s \ g
18.05. 24 14.06. 23 14.06. 23
25.12.23 14.06.23 14.06.23
16.09 23 14 06 73 14 06 23
25.12 23 28 CS 73 2 8 :8  23

2104. 23
21.05. 23 
Q5.C6. 23 
»0.07. 23
14.08. 24 
17.07. 24
29.06. 24
17.07. 24
17.07. 24 
09.08.24
25.07. 24
31.07. 24 
04.C8. 24 
07.C8. 24
09.08. 24 
14 08. 24 
24.06. 24
04.03.23 
20.10.22
04.03. 23
04.03. 23
13.06.23
03.05. 23
03.05. 23
18.05. 23
02.06. 23
12.06. 23
13.06. 23 
18.05. 24
25.12.23 
16 09 23 
25 12 23

29.04. 23
29.05.23
13.06.23
31.07.23
14.0«. 24 
17.07. 24
29.06. 24
17.07. 24
17.07. 24
09.08. 24
25.07.24
31.07.24
04.08. 24 
07.00. 24
09.08. 24 
14,08- 24
15.08. 24 
15.0«. 24
01.04. 24
14.08. 24
15.08. 24
15.08.24
01.04. 24
05.07.24
19.07. 24
03.08. 24
13.08. 24
15.08. 24
18.05. 24
25.12.23
16.09.23
25.12.23

Prcject PPP D4, Skalka královi ' ”  loJ
Date 25 04 2 1 su  1« /

^  1 r 'r
i 39/57



ID Půd WPS Ctdt N ic« Dulx smán Zahnaní Dok, *,Jňv* Kv.dňva
jína moína rttsíni nvsití

O •atidjdii raha,ani Jůkůičait dakančet
2U é 6.14.2.2.3.1.3 2 násypy 120 dní 28X8.23 25.12.23 28.09.23 28X8.23 25.1?. 23 2S.12. 23
2147 6.14.2.2.3.2 4 VOtóvky 150 dni 11.12.23 08.05.24 11.12.23 11.12.23 08.05. 24 08.05. 24
2144 6.14.2.2.3.2.1 4 Vrstva z$0 55 dm 1142.23 03.02.24 11.12. 23 11.12. 23 03X2. 24 03.0? 24
2149 6.14.2.2.3.2.2 4 MZ< 4Q dni 04.02.24 14.03.24 04.02. 24 04.02 24 14 03 24 14X3 24
215U 6.14.2 2 3 2.3 4 Asfahova vrstva podklaoni 30 dm 15.03-24 13.04.24 15X3.24 15.03. 24 13 04. 24 13X4 24
2151 6.14.2 2.3 2.4 4 Asfaltová vrstva ložní 15dm 14.04 24 28.04. 24 14 04. 24 14,04 24 28 C4. 24 28.04. 24
215c 6.14.2 2 3 2.5 4 Asfahova vrstva obrusna 10 dm 29.04 24 08,05. 24 29 04. 24 29,04 24 08 05. 24 08.05. 24
2153 644.2 2.3 3 4 Dokončovací práce 10 dm C 9.05-24 18X5. 24 C9.05. 24 09.05. 24 18X5.24 18X5. 24
2)54 644.2.2.4 • km 77,590-KÚ (*obrus za KÚ) 47 dni 09 05.24 24.06. 24 09.05. 24 09.0S. 24 24.06. 24 14.08. 24
2155 6.14.2.2.4.1 2 Zemní práce 28 dni 09.0S.24 05.06.24 09.05.24 09.0S. 24 05.06.24 05.06. 24
2156 6.14J.2.4 1.1 2 Sanace 10dm 09 05 24 18,05. 24 09.05. 24 09.05 24 18X5. 24 18X5. 24
2157 6.14.2 2 4 1.2 2 zářezy 18dm 19 05 24 05.06. 24 19.05. 24 19.05 24 05.06. 24 05.06 24
2158 644.2.2.4 1 3 2 násypy 18dm 19 05 24 05.06. 24 19.05. 24 19.05. 24 05X6.24 05X6. 24
2159 644.2.2.4.2 4 Vozovky 24 dni 27.05. 24 19.06. 24 27.05.24 27.05. 24 19.06.24 19.06. 24
21 Cd 644.2,^^24 4 Vrstva i  $D 8 dni 22 05 24 03X6. 24 27.05.24 27.05. 24 03X6. 24 03.06 24
2161 644.2 2 4 2.2 4 M2< 7 dm C4 06 24 10.06. 24 04.06, 24 04.06. 24 10.06. 24 10.06 24
ř lt c  $.14 2 2 4 2.3W 
21ÉJ $.14.2 2 4 2.4 4 
Í \ U  $.14 2 2-4 2 3  4
21É5
21£6
Ž1ÉT
21£á
21É9

6.14 2 2.4.3 4
6.14 2.3 4
6.14.2 4 4
6.14.2 5 4
6.14.2.6
6.14.2.6.1
6.14.2.6.1.1 1
6.14.2 6.1.1.1 1
6.14.2 6.1.1.2 1
6.14.2 6.1.1.3 1
6.14.2.6.1.2 1
6.14 2 6.1.2.1 1 
6 14 2 6 1 2 2 1
6.14 2 6.1 2 3 1
6.1426.1 2 4  1
6.1426.1 2 S  1
6.14 2 6.1 2 6 1
6.14 2 6  1 3 6

6 14.2 7 1,5 
6 14.2 7.1 6

Asfaltová vrstva pockladm 
Asfaltová vrstva lo tř i 
Asfaltová vrstva ob ruba 

Dokončovat! práce 
193.3 ■ Proměnně oopravni znáčem 
191.1 • Dopravní značeni 04 
193 ■ Dopravní Inženýrské opatřen 201 - Most přes sil. 11/121 

201 - Most přesu l. 11/121 PM
Proces aminy stavby před dokončením 

Příprava /m inové dokumentace 
Inženýr ka činnost 
Rozhodnuti o  zméné stavby pčea dokončením 

Proces návrhu a schvalováni (RD5>
Příprava a komrsla Návzhu 
Předloženi Návrhu r PTP ND 
Posouzeni Návrhu a PTP ND 
Připaona oprava Návrhu 
Opětovné posouzen Návrhu a PTR^SO 
Schváleni Návrhu a PTP a vydáni Čistopisu ROS 

piloty a další základové konstrukce

*

tčením

2 dni
5 dni 
120 dm 
150 dni 
1127 dni 
1076 dni 
665 d l i 
160 dni 
45 dra 
135 dm 
0 dm 
131 d ii 
90dm 
0 dni 
15 dm 
15 dm 
lOdn í

11 06.24
15.06 24
18.06 24
20.06 24 
10.01.24 
10.03 24 
01 07 21 
01.07. 21
01.07.21
01.07.21 
01 07 21 
15 08 21 
27.12 21 
21 01.22 
21.01 22
20.04.22
21.04.22
06.05.22
21.05.22
31.05.22
01.06.22

14.06.24 11.06.24
17.06.24 15.06.24
19.06.24 18.06.24 
24.06. 24 20.06.24
08.05.24 10.01.24
06.08.24 10.03.24
31.07.24 01.07.21
12.06.24 01.07.21 
26.04.23 01.07.21
27.12.21 01.07.21 
14.68 21 E l 07. 21
27.12 21 15X8.21
27.12 21 2? 12.21
31.05.22 21.01.22
20.04.22 21.01.22
20.04 22 20.04. 22
05.05 22 21.04. 22
20.05 22 06.05. 22
30.05. 22 21.05. 22
31.05 22 31.05.22
14.06, 22 01.06. 22

11.06 24
15.06 24 
18 06 24
10.08 24 
17.04 24
18.03 24 
15 07 21 
20.10.22 
20.10.22 
20.10.22 
2C.10 22 
04.12 22
10.04 23 
12.05.23 
12.05. 23
10.08 23
10.08 23
25.0; 23
09.09. 23
20.09. 23
20.09. 23

14.06. 24 
17.06.24
19.06. 24
24.06. 24
08.05. 24 
06.08. 24
31.07. 24
12.06. 24
26.04. 23
27.12.21 
14 (18, 21
27.12.21 
2? 12 21
31.05.22
20.04. 22
20.04. 22 
05X5. 22
23.05. 22 
30X5. 22 
31X5. 22
14.08. 22

14.06 24
17.06 24 
19X6 24 
14 08 24 
14.08- 24 
14.08 24 
14X8 24
15.08. 24
14.08. 24 
18.04. 23 
03.12 22 
17X4.23 
18X4.23
20.09. 23 
09X8 23 
10.08.23 
24.08. 23 
08X9. 23 
18X9. 23 
20X9. 23 
03.12. 23

C lil 6 1 4 2 6  1 4 6 spodní stavba 80 dni 31.07.2 2 18.10 2? 31.07.22 19.11. 23 18 10.22 06.02. 24
c l í t 6 1 4 2 6  1 5 6 vrchní stavba včetně kompletních dodavek velkých souboru a konst 120 dni 19.10.22 15X2 23 19.10.22 07X2. 24 15.0?. 23 (¡5X6. 24
2U5 6.14 2 6.1 6 6 dokončovací práce 70 dni 16.02.23 26.04 23 16.02. 23 06.06. 24 26X4 23 14.C8. 24
cle'« 6.14.2.6.2 201 ■ Mostpřes til. 11/121 IM v 646 Asi 06.09. 22 12.06. 24 06.09. 22 22.06. 23 12.06.24 15.08. 24
cl«7 6.14.2.6.2.1 1 Proces aminy stavby před dokončením J 180 d l i 06.09.22 04.03.23 06.09.22 17.02.24 04.03.23 15.08. 24
cU i 6.14.2 6.2 1.1 1 Příprava změnové dokumentace 45 um 06X9. 2? L20.10.22 06.09.2? 17.02.24 20.10. 22 01X4. 24
2lfc9 6 1 4 2 6 2  l  2 1 Inženýrská činnost J H k  135 dni 21.10.22 04.03 23 21.10.2? 02.04 24 04.03. 23 14.08. 24
ct9J 6 ) 4 2 6 2  1 3 1 Rozhodnuti o  zméné stavby pčea dokončením Odni 04.03.23 04.03.23 04.03.23 15.00 24 04.03. 23 15X8. 24
CIS* 6.14.2.6.2.2 1 Proces návitiu a schvalováni (RDS) 131 dli 03.02. 23 13.06.23 03.02.23 03.01.24 11.06.23 15.08. 24
ČIV? 6 1 4 2 6 2 2  1 1 Příprava a kontrola Návrhu 90 dni 03X2.23 0105,23 03.02.23 03.01 24 03X5. 23 01.04. 24
2192 6 1 4 2 6 2 2 2  1 Předloženi Návrhu a PTP NO 0 dm 03.05.2_3a 03X5. 23 03X5.23 05.07 24 03.05. 23 05X7. 24
v 194 6 14 2 6 2 2 3 1 Posouzeni Návrhu a PTP ND 15 dni 04.05.2 J 18.05.23 04.05.23 05.07 24 18.05. 23 19X7. 24
2155 6 14 2 6.2 2 4 1 Pfipaona oprava Návrhu JS t iry i 19.05.23 02.06.23 19X5,23 20.07. 24 02.06. 23 03X8. 24
2156 6 14 2 6 2 25  1 Opětovné posouzeni Návrhu a P P ND lú  dm ^03 06.23 12.06,23 03.06. 23 04.08. 24 12.06. 23 13X8. 24
2157 6 14 2 6.2 2.6 1 Schváleni Návrhu a PTP a vydaní čistopisu RDS 0 dni 13X6.23 13.06.23 13.06.23 lh s .0 8  24 13X6. 23 15X8. 24
2196 6 14 2 6  2 3 6 Demolice stávajícího mostu 60  dm 14X6.23 12.08.23 14.06.23 22.06 23 12.08. 23 20X8.23
2199 6.14 2 6.2 4 6 piloty a další zákiaaove konstrukce 75 dni 13.08.23 26.10.23 13X8.23 21.C8 23 26.10. 23 03.11.23
CCÚJ 6.14 2 6 2 5 6 spodn i stavba SOdní 12.10.23 10.12. 23 12.10. 23 20.10. 23 30.12. 23 07.01.24

vrchní stavba včetně kompletních dodavek velkých souboru a konst 12D dni
2ŽÚ2 6.14.26 2 7 6 dokončovací práce 60dm
2ČUÍ 6.14.2.7 202 • Most pčes Lomnici 1138 dni
2204 6.14.2.7.1 202 • Mostpřes Lomnici PM 690 dli
2cúS 6.14.2.7.1.1 1 Proces aminy stavby před dokončením 180 dsi
četlo 6.14.2.7.1.1.1 1 Poprava zménove dokumentace 45 dm
?eú7 6 14.2.7.1 1 2 1 mženyrska činnost 135 dm
U M 6.14.2 7.1.1.3 1 Rozhodnuti o  zméné stavby přeo dokončením □ dm
2ČU9 6.14.2.7.1.2 1 Pročet návrhu a t chval ováni (RDS) 136 dli
2210 6.14.2 7.1.2.1 1 Příprava a kontrola Návrhu 90 dni
221 6 14.2 7 1 2.2 1 Předloženi Návrhu a p t p  n o 0 dni
22 2 6 14.2.7.1 2.3 1 Posouzeni Návrhu a PTP NO 20 dni
22 U 6.14.2 7 1 2 4  1 Připaona oprava Návrhu I5dm
22U 6 14.2 7.1 2.5 1 Opětovné posouzeni Návrhu a PTP NO 10 dni
2245 6 14.2 7 1 2 6 1 Schváleni Návrhu a PTP a vydáni Čistopisu ROS 0 dni
2c<6 6.14.2 7.1.3 6 piloty a další základové konstrukce 95 dm
2217 6.14.2.7.1.4 6 spodní stavba 105 dm

vrchní stavba včetně kompletních dodávek velkých souborů a konst 125 dm 
dokončovací prače 55 dm

31.12.23
14.04.24
0107.21
01.07.21
0107.21 
01X7.21 
15X8.21
27.12.21
21.01.22
21.01.22
20.04.22
21.04.22
11.05.22
26.05.22 
G5.06. 22
06.06.22 
10.08.22 
23.11.22 
28X3.23

28.04. 24 31.12. 23 
1Í;C6. 24 14.04. 24 
11.01.24 01.07.21 
21.05.23 01.07.21 
27.12.21 01.07.21 

01.07 21 
15 08 21

14X8.21 C 
27.1?. 21 1
27.12.21 
05.06. 22
20.04. 22
20.04. 2 J
10.05. 22
25.05. 22
04.06. 22
05.06. 2? 
08X9. 22
22.11.22
27.03.23
21.05.23

27.12.21
21.01.22 
21.01 22
20.04 22
21.04 22 
11.05. 22
26.05 22
05.06 22
06.06 22 
10.08.22 
23.11.22 
28.03. 23

08.01 24 
22 04 24
25.09.22
25.09.22 
25.09. 22 
25.09 22 
09 11 22
24.03 23 
17.0». 23
17.04 23 
1607 23
16.07. 23 
05 OB 23 
20X8. 23 
31.08 23
31.08. 23 
04.11 23 
17X2 24 
21CÉ 24

28.04. 24 
12X6. 24 
11.08. 24 
21.0S.23
27.12.21 
14 CS. 21 
22-12-21 
27 12 21
05.06.22 
20X4. 22 
20X4. 22 
10X5. 22 
25X5, 22 
04X6.22 
D5.CE. 22 
08X9. 22 
22 11.22 
27X3. 23 
21 05 23

06X5. 24 
20X6.24
15.08. 24
14.08. 24
24.03. 23 
08.11 22 
23X3. 23
24.03. 23
31.08. 23 
15X7. 23
16.07 23 
04X8, 23 
19X8, 23
29.08. 23
31.08 23 
0342. 23 
16.02 24 
23,06, 24
14.08 24

Cs I

r v
'S q  < 3

C  13-06.23

t í m ^

li.Mli'.t T*t
» q e c t  p p p  D4. SkaHn-nraíovi

u m
íráVM -ťil)

mi i*>

Oaie 29.04 2 Cl>
*** J

40/57



koJWES rtatKaz« Dzuvir,«

o
6.14.2.7.2 202 • Most přes Lomn d IM 711 tksi

«21 6.14.2.7.2.1 1 Proces změny stavby před dokončením 180 (ku
¿¿¡i 6 14.2 7.2.1 1 1 Příprava změnové dokumentace 45dni
¿ ¿ ¿ 2 6 14 2 7.2.1.2 1 nfenýrská činnost 135 dm
« ¿4 6 14 27-2 1 3 1 Rozhodnuti o změně stavby přen dokončením 0 dní
2225 6.14.2.7.2.2 1 Proces návrhu a schvalováni (RDS) 136 cksi
22ŽS 6 14.2.7.2.2.1 1 Příprava a kontrola Návrhu 90 dni
2227 6 14.2.7.2.2.2 1 Přeolořeni Návrhu a PTP ND 0  dni
222á 6 14.2 7 2.2.3 1 Posouzeni Návrhu a PTP ND 20  dni
2229 6 14.2.7-2.2 4 1 Pnpaoná oprava Návrhu 15 dni
222J 6 14 2.7 2.2.5 1 Opětovné posouzeni Návrhu a PTP ND 10 dni
2221 6 14.2.7.2 2 6 1 Schváleni Návrhu a PTP a vydám čistopisu ROS 0 dni
2222 6.14 2.7.2.3  ̂ 6 demolice stávajícího mostu 75 dri
2222 6 14 2.7-2.4 6

6 14 2 7 2.5 6
piloty a oalší základové konstn kce 95 d r  i

22 U spodní stavba 105 dni
2225 6 14.2^.2 6 6 vrchní stavba včetně komplexech dooavek velkých souborů a konst 125 dni
2226 6 14 2 7.2.7 6 / dokončovací práce 65 dní
2227 6.14.2.8 Odvodněni komunikace 881 tkli
«28 6.14.2.8.1 \  j Proces tměny stavby před dokončením 180 dni
2229 614.2.0.11 Příprava změnové dokumentace 45 dni
2240 6 14 2 8.1.? 1 inženýrská činnost 135 dni
2241 6 14 2.8.1.3 1 Rozhodnuti o změně stavby před dokončením 0 dni
2242 6.14.2.8.2 1 Proces návrhu a schvalováni (RDS) 131 dm

Jf
7

a u  
¿ ¿ u  
« 4  5 
2 0 6  
¿ 0 7  
‘¿¿M 

¿¿if* 
«50 
«51 
¿¿to 
«53 
«5-» 
«55 
«50  
¿¿i? 
«50 
«59

ířó
« o ž
«63

«66
« ¿9
«7d
« ? t
2272
2273
2274
2275
2276
2277

«7y
«<U
«¿1

2223
2264
2225

2267
2266
22t>9

22SJ
2251
2292
2293

6 14 2 6.2 1 
6 14 2 6 2,2 
6 14 2 8.2.3 
6 14 2.6 2 4 
6 14.2.6.2.5 
6 14 2.8 2.6 
6 14 2.8 3
6.14.2.9
6.14.2.9.1
6.14 2 9.1.1 
6 14 2 9.1.2 
6 14 2.9.1.3
6.14.2.9.2
6 14 2 9.2.1 
6 14 2.9.2.2
6.14 2.9.2.3
6 14 2.9 2 4 
6 14.2 9.2 5 
6 14 2.9.2.6 
6 14 2 9,3
6 14 2,9,4 
6 14,2 9.5
6 14 2.96 
6 142 9 / 9
6 14 2.9 8 9
6.14.2.10
6.14.2.10.1 1 
6 14 2 10.1.1 1 
6 14 2.10.12 1 
6 14.2.10.13 1 
6 14 2.10 1.4 1 
6 14 2.10 1.5 1 
6 14 2 10 1.6 1
6.14.2.10.2 4
6 14.2 10 2.1 4 
6 14 2 10 2 2 4 
6 14 2 10 2.3 4
6.14.2.10.3 4
6 14,2 10 3.1 4 
6 14 2 10 3.2 4 
6 14 2 10 3.3 4
6.14.2.10.4 4
6.14.2 10 4.1 4 
6 14 2 10 4.2 4 
6 14.2 10 4.3 4
6.14.2.10.5 4 
6 14 2 10 5.1 4 
6 14 2 10 5.2 4
6.14.2 10 5.3 4
6 14211  4
6.14.3

>pnu ROS

Příprava a kontrola Návrhu 
Předloženi Návrhu a p t p  no  
Posouzeni Návrhu a p t p n d  
Připsaná oprava Návrhu 
Opětovné posouzeni Návrhu a PTP ND 
Schválen* Návrhu a p t p  a vyoaníčiMopS 

301 - Odvodněn i kom unikáte 
Dálniční informátor systém 

Proces tměny stavby před dokončením 
Příprava změnové dokumentace 
inženýrská čirnost
Rozhodnuti o  zrněné stavby před nokončenifr 

Proces návrhu a schvalováni (ROS)
Příprava a kontrola Návrhu 
Přen ložení Návrhu a PTP ND^
Posouzení Návrhu a PTP NO 
Pnpadna oprava Návrhu 
Opétovné posouzeni Návrhu a PrP S 
Schváleni Návrhu a pt p  a vydáni čisropisujtDS

' před rokončenit
[Ros)

V ?

Prcject PP? D4. Skalka nmíovi 
Date 29 04 2 i

4 9 )6  - DiS-stavební část (chráničky lachty prosí upy;
492.6 -D iS -  SOS hlásky
495.6 • D»S- Meteostanice
496.1 -D iS-ASD.W IM
496.2 - 0>S- Analyzátory dopravných prOaov (ADP) ^
497.6 - D iS - Kamerový doNad, zobrazovacía technoiogia 

Protihluková opatření
Proces návrhu a schvalováni (ROS)

Příprava a kunt rola N ávrhu
Předloženi Návrhu a PTP ND
Posouzeni Návrhu a PTP ND
Připadna oprava Návrhu
Opětovně posouzeni Návrhu a PTP ND
Schváleni Návrhu a pt p  a vydáni čistopisu ROS

701.1 • ProtihliAová stěna km 74,378-74,603 
piloty a další základové konstrukce 
nosné sloupky
výplřiové konstrukce a dokončovací práce

702 • Protihluková stěna Mirotice
p i oty a da lií zaklaaové konstrukce 
nosné sloupky
výpIAove konstrukce a ookoníovaci prače

703 - Protihluková stěna Rad obyt ce
piloty a další základové konstrukce 
nosné sloupky
výplfové konstrukce a dokončovací práce

703.1 - ProtihliAová Stěna km 76,260-76,360
piloty a další základové konstrukce 
nosné sloupky
vyplřiove konstrukce a cokončovaci práce 

211 - Oplocení 
Křižovatky

90 dní 
0 dni 
15 dni 
15 dní 
IQ dni 
0 dni 
600 d ř i 
526 dni 
180 Au 
45 dní 
135 d ř i 
0 dni 
131 é ii 
90 dni 
0 dni 
15 dní 
1S dni 
lO dn i 
0 dni m  
245 dni 
245 dni 
245 dni 
245 ani 
24S dni 
245 dni 
731 i i i  
131 to i 
93 dni 
0  dni 
ISdm  
15 dni 
lOdn i 
0 dni 
115 ikií 
70 dni 
55 dni 
2S dri 
130 dni 
80 dni 
6£ dni 
25 dni 
90 dni 
55 dni 
40 dni 
20 d ř i 
80 dni 
50 d ř i 
35 dní 
15 d ř i 
280 dni 
729 (kti

Ouuj- th n Najjnve
\š múinj tn jln i rooks á

i  ani jim dokončini dzkančarv
01.09 22 11.08. 2* u i.09. 22 17.06.23 11.08. 24 15.08. 24
01.09. 22 27.02.23 01.09. 22 17.02.24 27.02. 23 15.08. 24
01.09.22 15.10.22 01.09. 22 17.02. 24 15.10.22 01.04. 24
16.10.22 27.02. 23 16.10. 22 02.04. 24 27.02. 23 14.08, 24
27 02.23 27.02. 23 27.02. 23 15.08. 24 27 02.23 15.08. 24
29.01.23 13.06.23 29.01. 23 03.01.24 13.06.23 15.08. 24
29.01.23 28.04. 23 29.01. 23 03.01.24 28.04. 23 01,04. 24
28.04.23 28.04. 23 28.04 23 30.C6. 24 28.04. 23 30156. 24
29.04.23 18.05.23 29 04 23 30.06. 24 18.05. 23 19.07. 24
19.05.23 02.C6.23 19 05, 23 20.07. 24 02.06.23 03 08. 24
03.06.23 12.06. 23 03.06. 23 04.08. 24 12.06. 23 13.08. 24
13.06.23 13.06.23 13.06. 23 15,08. 24 13.06.23 15.08. 24
14.06.23 27.08.23 14 06 23 17.06. 23 27.08.23 30 08.23
28.08. 23 30.11.23 28 08 23 31.08. 23 30.11.23 03.12. 23
22.10.23 03.02.24 22.10 23 25.10. 23 03-02. 24 06 02. 24
04.02.24 07.06. 24 04.02. 24 07.02. 24 07.06.24 10.06. 24
08.06. 24 11.08.24 08 06 24 11.06.24 11 08.24 14 08. 24
09.01.22 07.06. 24 09.01. 22 17.10.22 07.06. 24 15.08. 24
09.01.22 07.07.22 09.01. 22 17.02. 24 07.07. 22 15 .08. 24
09.01.22 22.02. 22 09.01. 22 17.02.24 22.02.22 01.04. 24
23.02.22 07.07. 22 23.02 22 02.04. 24 07.07.22 14.08. 24
07.07.22 07.07. 22 07 07, 22 15.08. 24 07 07.22 15.08. 24
08.06. 22 16.10. 22 08.06. 22 03.01.24 16.10.22 15.08. 24
08.06. 22 05.09. 22 08 06, 22 03.01. 24 05.09. 22 01.04. 24
05.09.22 05.09. 22 05.09 22 05.07. 24 05.09.22 05.07.24
06.09.22 20.09. 22 06 09. 22 05.07. 24 20.09.2? 19.07. 24
21.09.22 05.10.22 21 09 2? 20.07. 24 05 10.22 03.08. 24
06.10.22 15.10.22 06 10 2? 04.08. 24 15.10.2 7 13.08. 24
16.10.22 16.10.22 16 10 2? 15.08.24 16.10.2 2 15.08. 24
17.10.22 07.06.24 17 10 2? 17.10, 22 07 06.24 07.06. 24
21.10.22 29.03.24 21.10. 22 01.08.23 29-03.24 15 .08. 24
21 10.22 18.04. 23 21.10. 22 17.02.24 18.04.23 15.08. 24
21.10.22 04.12.22 21 10 22 17.02.24 04.12.22 01.04. 24
35.12.22 18.04.23 05.12 22 02.04. 24 18.04.23 14.08. 24
18 04.23 18.04.23 18.04 23 15.08, 24 18.04.23 15.08. 24
20.03. 23 28.07.23 20.03. 23 03.01.24 28.07.23 15.08. 24
20.03.23 17.06. 23 20.03. 23 03.01. 24 17.06. 23 01.04. 24
17.C6.23 17 06.23 17.06 23 05.07. 24 17.06. 23 05.07. 24
18.C6.23 02-07.23 1806 23 05.07. 24 02.07.23 19.07. 24
03 07. 23 17.07.23 03.07 23 20.07. 24 17.07.23 03.08. 24
18 07 23 27.07.23 16.07. 23 04.08. 24 27.07.23 13,08. 24
28.07. 23 28.07.23 28.07 23 15.00. 24 28.07.23 15.08. 24
29.07.23 29.03.24 29.07 23 01.08. 23 29.03.24 01.04. 24
29.07.23 29.03.24 29-07 23 14.1?. 23 29.03. 24 14.08. 24
29 07.23 29.03.24 29.07. 23 14.12.23 29.03. 24 14.08. 24
29 07.23 29 03.24 29.07 23 14.12 23 29.03.24 14.08. 24
29.07.23 29.03. 24 29.07 23 14.17 23 29.03. 24 14.08. 24
29.07.23 29.03.24 29.07 23 14.1? 23 79.03. 24 14.08. 24
07.08. 22 06.08.24 07.08. 22 06.04. 24 06.08.24 15.08. 24
07.08. 22 15.12.22 07.08. 22 06.04. 24 15.12.22 1S.08. 24
07.08.22 0 4 . ll.2 2 07.08 77 0*04. 24 04.11.22 04.07. 24
04.11.22 04.11.22 04.11 22 05 07. 24 04.11.22 05.07. 24
05.11.22 19.11.22 05 11 22 F0S  07, 24 19.11.22 19.07. 24
20.11.2? 04.12.22 20.11 22 3£07. 24 04.12.22 03.08. 24
05.12.2? hl4.12.22 05,1? 22 04.08 24 14.12.22 13.08. 24
15 12.22 15.12.22 15-12 22 1S.08,24 15.12.22 15.08. 24
14.04. 24 06.08. 24 14.04. 24 22.04.24 06.08.24 14.08. 24
14.04. 24 22.06.24 14.04 24 22,04. 24 22.06. 24 30.06. 24
29.05. 24 22.07. 24 29.05. 24 06.06. 24 J 2 .0 7  24 30 07. 24
13.07. 24 06.08. 24 13.07. 24 21.07. 24 06.08 24 14 08 24
16.12.22 24.04.23 16.12. 22 07.04. 24 24.04.23 14.08. 24
16.12.22 05.03.23 16,12. 22 07.04. 24 05.03 23 25.06. 24
09.02. 23 09.04. 23 09.02. 23 01.06.24 09.04 73 30 07 24
31.03.23 24.04.23 31-03. 23 ¡L21.07. 24 24.CM 23 14 08 24
08.12.22 07.03.23 08.12.,22 17.05.24 07.03.23 14.08. 24
08.12.22 31.01.23 08.12. 22 P l 7.05. 24 31.01 23 10.07. 24
12.01.23 20.02. 23 12.01. 23 21,06. 24 20.0? 23 30 07. 24
16.02.23 07.03. 23 16.02. 23 26.07. 24 07.03 23 14 06 24
08.12.22 25.02.23 08.12..22 27.05.24 25.02.23 14.08. 24
08.12.2? 26.01. 23 08.12. 22 27.05. 24 J £ 0 1  23 15 07. 24
12.01.23 15.02. 23 12.01. 23 01,07. 24 15 02 23 04 06, 24
11.02.23 25.02.23 11.02. 23 31.07.24 25,02 23 14.00. 24
20.10. 23 25.07. 24 20.10. 23 09.11.23 25 07 24 14 08. 24
06.04. 22 03.04. 24 06.04..22 13.01.24 03.04. 24 15.08. 24

W».svJ Stimr m  R&tVO ■

41/57



2294
2295 
ZŽ96 
¿ t i l
¿v>e

¿200 
¿201 

¿202 
¿202

¿ 2 Ú 4 J F  
2235 
22Jó 
22 J 7 
223d 
22J9 
221ú 
2211
2212 ¿ b  
2212
2214
2215
2216
2217
2218 
2214 
2220

2222 C p

2222
¿2¿4 lí ĵ
2 2 ii

2226
2227
2228 
2224 
222ü 
2221 
2222 
2222 
2224 f r j
2335 Gb
2336 G j
2327
2328
2329
2240
2241
2342
2343
2344
2345
2346 ¿ tj
2347 l>j
2348
2349
2350
2251
2252 
2353 
2254
2355
2356
2357 
2356 
2359

¿262
2263
2264

6.14.3.1
6.14.3.1 1 1
6.14 3.1.1.1 1
6.14.3.1.1.2 l
6.14.3.1.1.3 1
6.14.3.1.1.4 1
6.14.3.1.1.5 1
6 14 3 .1 16  1 
6.14.3.1.2 
4-14.3-1.2.1 2
6.14.3.1 2 11 2 
6 . 4 ^ 2 , 2  2 
6 14 3 1 ? 1 3 2
6.14.3 1 2.2 5
6 14.3.1 2.2,1 5 
6 14.3.1.?.2 2 5 
6 14 3 1 2 2  3 5 
6 14.31 2.2,
6 14.3,1 2 2 
6 14.3.1 2 3
6.14.3.1.3
6.14.3.1.3.1 2 
6 14.3.1 3-1.1 2 
6 14.3.1 3 .1? 2 
6 14 3.1 3 13 2
6.14.3.1.3.2 5 
6 14 3.1 3.2.1 & 
6 14 3.1 3 .2 ? S 
6 14.3.1 3.2 3 5
6 14.3.1 3 24  9 
6 14.3.1.3 2,5 5 
6 14 3.1.3 3 5
6.14.3.1.4
6.14.3.1.4.1 2 
6 14.3.14 1.1 2 
6 14.3.14 1.2 2 
6 14 3 1 4 1.3 2
6.14.3.1.4.2 5 
6 14 3.14 2.1 S 
6 14 3.1,4 2.2 5 
6 14 3.1.4 2.3 5 
6 14 3.1 4 2.4 5 
6 14 3.1 4 2.5 5 
6 14 3 1 4 3 5
6.14.3 15
6.14.3.1 5.1 2 
6.14-3.1 5 1.1 2
6.14.3.15.1.2 2
6.14.3.1.5.1.3 2
6.14.3.1.5.2 S
6.14 3 1 5 2.1 5
6.14.3 1 S 2.2 5
6.14.3 1 5.2.3 5
6.14.3 1.5,2.4 5
6.14.3 1 5.2.5 5 
6.14.3.15 3 5
6.14.3.2
6.14.3.2 1 1
6 14.32 11 l  
6  14.3.2 1 2 1
6 14-3.2 1 3 1
6 14 3.2 1 4 1
6 14.3-2-15 1
6 .1 432  1 6 1
6.14.3.2 2 4
6 14,3 2 3 4
6 14.3.2 4 4
6.14.4
6.14.4.1
6.14.4.1 1 1
6.14.4.1 1 1 1
6.14.4.1 U  1
6.14.4.1 1 3  1
6.14.4 1 1 4  1

102 - MÚK Mirotice
Proces návrhu a schvalováni (rds)

Příprava a kontrola Návrhu 
Předloženi Návrhu a PTP ND 
Posoureni Návrhu a PTP NO 
Přip?cná oprava Návrhu 
Opétovne posoureni Návrhu a P 'P  ND 
Schváleni Navrhuj PTP a vydá n i čistopisu RDS 

Rampa 1 
2emni práce 

Sanace 
rařeiy 
násypy 

Voaovky 
Vrstva i  5d 
W K  JF
Aifaltová vrstva pc 
Asfalt i 
Asfaltoví 

dokončovací pr 
Rampa 2 

Zemni práce 
Sanace 
r ife  ty 
násypy 

Voaovky 
Vrstva r$l>
MZ<
Asfalto/a vrstva pockladni 
Asfalt cr/a vrstva li
Asfahova vrstva c 

Dokončovací práce 
Rampa 3 

Zemni práce 
Sanace 
l i t e  t i  
násypy 

Voaovky
Vrstva i  $D 
MZ<
Asfalt tr/a vrstva pocklaoní 
Asfaltoví vrstva lo in  
Asfaltová vrstva obrusna 

Ookončovaci práce 
Rampa 4

Zemni práce 
Sanace 
rařezy 
násypy 

Voaovky 
Vrstva a 5D 
MZ5
Asfalto/a vrstva pockladní 
Asfaltoví vrstva lo in i 
Asfaltoví vrstva obrusná 

Dokončovaci práce
701 ■ Protihluková sténá Rakovické chalupy 

Proces návrhu a schvalováni (RDS)
Příprava a kontrola Návrhu 
Předloženi Návrhu a PTP ND 
Posoureni Návrhu a PTP ND 
Případná oprava Návrhu 
Opětovné posoureni Návrhu a PTP NO 
Schváleni Návrhu a PTP a vydáni čistopisu ROS 

piloty a daBť rákládové konstrukce 
nosné sloupky
výplňové konstrukce a dokončovaci práce 

Vyvolané úpravy
111 Silrvce 11/121

Proces návrhu a schvalováni (ROS)
Příprava a kontrola Návrhu 
Přealoíeni Návrhu a PTP NO 
Posoureni Návrhu a PTP ND 
Případná oprava Návrhu

DokoniV' A'a.Jñva

03.04. . -.04. 22
14.08.22 06.04.22
04.07. 2 2 06 04 2 2
04.07. 22 04.07 22
19.07. 22 05.07 22
03.08. 22 20.07.22
13.08.22 04.08.22
14.08.22 14.08.22
28.03.23 15.08. 22
28.10. 22 15.08.22
18.09. 22 15.08. 22
28.10.22 19.09.2?
28.10. 22 19.09.22
13.03. 23 29.10. 22
17.11.22 29.10.2202.12.22 18.11.22
03.03. 73 03.12.22
09.03.23 04.03.23
13.03. 23 10.03. 23
28.03.23 14.03.23
28.03.23 15.01. 22
28.10.22 15.08.22
18.09.22 15.08.22
28.10.22 19.09.22
28.10.22 19,09.22
13.03.23 29.10.22
17.11.22 29.10.22
02.12.22 18,11.22 
03 03. 23 03.12.22
09.03. 23 04.03, 23
13.03. 23 10.03. 23
28.03.23 14.03.23
03.04. 24 12.09.23
25.11.23 12.09.23 
16 10 23 12 09 23 
25 11. 23 17.10 23 
25 11 23 17.10 23
19.03.24 26.11.23
15 12 23 26.11 23 
30 12. 23 16 12 23
09.03.24 29 02.24
15.03. 24 10.03 24
19.03 24 16 03 24
03.04 24 20 03 24
03.04. 24 12.09. 23
25.11.23 12.09. 23
16 10 23 12.09.23 
25.1U23 17.10-23
25.11. 23 17.10.23
19.03.24 26.11.23 
15.12 23 26.11 23 
30 12-23 16.12. 23
09.03 24 29.02 24
15.03 24 10.03, 24
19.03 24 16.03 2 #
03.04 24 20.03,24 
03.02. 24 18.07. 2?,
25.11. 23 18 07, 23
15.10.23 18.07.23 
■te. 10. n  15.10.23
30.10.23 16.10.23
14.11.23 31 10.23 

11.73 15.11. 23
25-11. 23 25.11.23
09.01.24 26.11.23
29.01.24 26.12.23
03.02.24 20.01.24
03.04. 24 28.05. 21
24.03.24 19.09.22
15.11.23 08.07.23
05.10.23 08.07.23
05.10. 23 05.10.23
20.10. 23 06.10.23
04.11.23 21.10.23

13.01.24
06.04. 24
06.04. 24
05.07.24 
05.07. 24
20 07- 24
04.08 24
14.08 24
13.01.24
13.01.24
13.01 24
27.04 24
27.04. 24
06.06. 24
06.06. 24
26.06.24
11.07 24
21.07 24
27.07 2*
31.07 24
13.01.24
13.01.24
13.01 24
27.04 24 
27.04- 24
06.06. 24
06.06 24
26.06 24
11.07 24
21.07 24 
27.07- 24
31.07 24 
23 03.24
23.03.24
23.03.24
27.04.24 
27 04. 24
06.06.24
06.06.24
26.06. 24
11.07. 24
21.07.24
27.07. 24 
31 07. 24
07.03.24
07.03.24
07.03. 24 
11 04. 24 
1104. 24
21.05.24
21 05. 24 
26 06. 24
11.07. 24
21.07.24 
27.p7.24
3107 .24
05.04.24
06.04. 24
06.04. 24
05.07. 24
05.07.24
20.07.24
04.08. 24
15.08.24
21.05.24 
06.07. 24
31.07.24 
17.05.22
17.02.24
06.04.24
06.04. 24
05.07.24
05.07.24
20.07.24

tblcnčem 
03.04. 24
14.08.22
04.07. 22
04.07. 22
19.07. 22
03.08. 22 
13.C8.22
14 ca. 22
28.03.23 
28.10.22
18.09.22
28.10.22 
28.10.22 
13.03.23
17.11.22
02.12.22
03.03.23
09.03.23
13.03.23
28.03. 23
28.03.23 
28.10. 22
18.09. 22 
28.10.22 
28.10.22
13.03.23
17.11. 22
02.12. 2?
03.03. 23
09.03. 23
13.03. 23
28.03. 23
03.04. 24
25.11.23
16.10.23
25.11.23
25.11.23
19.03.24
15 12. 23 
30 12. 23 
09.G3. 24
15.03. 24
19.03. 24
03.04. 24
03.04.24
25.11.23 
16,10-23
25.11 23
25.11 23
19.03.24
15.12 23 
30 12 23 
09.03- 24
15.03 24
19.03 24
03.04 24
03.02. 24 
2S.11. 23 
15-10.23
15.10.23 
30 ÍB.23 
14 11.23
24.11.23
25.11.23 
09,01 24 
29.01-24
03.02. 24
03.04. 24
24.03. 24
15.11.23
05.10. 23 
05,K  23 
20 10 23
04.11. 23

NajporJáíi 
možná j 
dakonfatv
14.08. 24
14.08. 24
04.07. 24
05.07. 24
19.07. 24
03.08. 24
13.08. 24
14.08. 24
14.08. 24
05.06. 24
16.02. 24
05.06. 24
05.06. 24
30.07. 24
25.06. 24
10.07. 24
20.07. 24
26.07.24
30.07. 24
14.08. 24
14.08. 24
05.06. 24
16.02. 24
05.06. 24
05.06. 24
30.07. 24
25.06. 24
10.07. 24
20.07. 24
26.07. 24
30.07. 24
14.08. 24
14.08. 24
05.06. 24
26.04. 24
05.06. 24
05.06. 24
30.07. 24
25.06. 24
10.07. 24
20.07. 24
26.07. 24
30.07. 24
14.08. 24
14.08. 24
20.05. 24
10.04. 24
20.05. 24
20.05. 24
30.07. 24
09.06. 24
10.07. 24
20.07. 24 
26 07. 24 
30 £ 7. 24 
14 £8. 24
15.08. 24
15.08. 24
04.07. 24
05.07.24
19.07 24
03.08. 24
13.08. 24
15.08. 24
04.07 24 
09 08. 24 
14 08 24
15.08. 24 
14 08. 24
14.08. 24 
04-07. 24 
05.07. 24
19.07 24
03.08 24

Prcject PP? DJ, Skalka va íevt 
Date 29.04.21

M M iá  Sufim,
S '. i

42/57



ffi * úd M í  fu» Nauv D jLu trvdr [Ukitnřif KdjJL ve h^L.-tdé/ NVjJnvť N iý jO íJ^ i
s ín í ZThjilfa main i moil i

0 »,*it iaisa>ni djkcniírv d0i.ůn.fani
¿»ee 6 144 1 1 5 1 Opětovné posouzeni Návrhu a P < P ND 10 dm 05 11.23 14 .ll 11-23 04.08 24 14.11. 23 13,08, 24
¿»US 6 1 4 4 1 1 6  1 Schváleni Návrhu a PTP a vydaní čistopisu ROS 0  dni 15 11 23 15.11 21 15.11 23 14.08. 24 15.11. 23 14.08. 24
¿Í7u 6.14.4.1.2 ZU -O K 130 ckti 16.11.23 24.03.24 16.11.23 22.04.24 24.03. 24 14.08. 24
¿37i 6.14.4.1.2.1 2 Zemní práce 65 dni 16.11.23 19.01.24 16.11.23 22.04. 24 19.01.24 25.06. 24
¿37¿ 6 144  1 2 1.1 2 Sanace 30 dm 16 11 23 15 12 23 16 11 23 22 04. 24 15.12. 23 21 05.24
¿373 6 144 1 2 1 2 2 zářezy 3$ dm 16.12.23 19 01 24 16 12 23 22,05. 24 19.01. 24 25.06. 24
¿374 6 14 4.1 2 1 3 2 násypy 35 dm 16.12 23 19 01, 24 16.12 23 22.05. 24 19 01. 24 25.06. 24
¿375 6.14.4.1.2.2 5 Vozovky 55 dni 20.01. 24 14.03.24 20.01.24 26.06. 24 14.03.24 04.08. 24
¿376 6 14 4 1 2 2 1 5 Vrstva z Š0 15 dm 20.01.24 03 02. 24 20.01.24 26.06. 24 03.02.24 10.07. 24
¿377 6.144 1 2 2 2 S Mč< 10 dm 04.02 24 13 02.24 04 02.24 11.07. 24 13 02. 24 20.07. 24
'¿376 l^j 6 14 4 1 2 2.3 5 Asfaltov* vrstva pockUdni 8 dni 29.02 24 07.03. 24 29 02 24 21.07. 24 07.03. 24 28.07. 24
¿279 b4] 6 14 4.1 2 2.4 5 Asfaltová vrstva ložní 4  dm 08.03,24 11.03. 24 08.03.24 29.07. 24 11.03.24 01.08. 24
22cÚ 6 14.4.1 2 2 5 5 Asfalte?/a vrsíva obrusna 3 dni 12.03 24 14 03. 24 12.03. 24 02,08. 24 14.03. 24 04.08. 24
¿381 6 14 4 12.3 5 ■dokončovací prače 10 dm 15.03 24 24.03.24 15 03.24 05.08. 24 24.03. 24 14.08. 24
¿íd¿ 6.14.4.1.3 OK 1/2 ■5 dni 19 09.22 12.12.22 19.09.22 17.02.24 12.12.22 11.05. 24
¿383 6.14.4.1.3.1 2 Zemni práce 40 dni 19.09.22 28.10.22 19.09.22 17.02. 24 28.10. 22 27.03. 24
¿384 6 14 4 1 3.1.1 2 Sanace % 20 dm 19.09 22 08 10. 22 19.09. 2? 17.02. 24 08.10.22 07.03. 24

¿188

21*0 l?|j 
239 
2192 
2391
2194
2195
2196 
219?
21*8 
2299 
'¿4*>0 
¿ao £  
¿*>¿ %  
2403 l^j 
¿*J*
¿405
¿40Ó
2407
¿40d
¿409
¿410
¿411
¿41¿
¿413
¿414
¿415
2410
¿417
¿410
¿419
¿420
¿4¿i
24¿¿
24¿>
24¿4
24¿5
¿4¿o
¿4¿?
¿420
¿429
¿420
¿431
¿432
¿433
¿414
¿425
2436
2427
¿420
2439
¿440 £¿) 
2441

6 14.4 1 3 1 ? 2 
6 14.4 1 3.1,3 2 
6.14.4.1.3.2 5
6.14.4 1 3.2 1 5 
6 14.4 1 3.2 2 5 
6 14.4 1 3 2,3 5 
6.14.4.13 2,4 5 
6 14.4.1 3.2.5 5 
6 14.4 13 3 5
6.14.4.1.4
6.14.4.1.4.1 2 
6 14.4 14 1,1 2 
6 14.4 14 1,2 2 
6 14.4 | 4  1.3 2
6.14.4.1.4.2 5
6 1 4 .4 )4  2.1 5 
6 14 4 1.4 2.2 5 
6 14 4 1 4.2.3 5 
6 14 4 14 2 4 5 
6 14.4 1 4-2.9 9 
6 144  1 4 3  9
6.24.4.2
6.14.4.2.1
6 14 4.2 1 1 
6 14.4.2 1 2 
6 14 4.2 1 3 
6 14 4.2 1 4 
6 14 4.2 19 
6 14 4.2 I 6 
6 14 4.2-2 
6 14 4.2 3 
6 14 4.2 4 
6 14 4.2 5 
6 14 4.2 6 
6 14 4.2 7 
6 14 4 2 8 
6 14 4 2 9
6.14.4.3
6.14.4.3.1 
6 14.4 3.1.1 
6 14.4 3.) 2 
6 14.4 3.) 3
6.14.4.3.2
6.14.4.3.2.1
6.14.4.3.2.2
6.14.4.3 2.3
6.14.4.32.4
6.14.4.3 2.9 
6 14.4.3 2.6
6.14.4.3.3 
6 .144.34
6.14.4.3.5 
6.14 4.3.6
6.14.5
6.14.5.1
6.14.5.1.1

O .
* o

6.14 5 1.2 1

Vozovky
Vm v í  ( SD
U J (
Asfaltová vrstva po 

^  Asrahova vrstva lo íri
Asfaltová vrstva obrusn 

Jokončovao prače 
OK 2/2 

Zemni práce 
v r a te
zářezy
násypy

Votovky
Vrstva i 
MIK

Asfaltová vrstva pookladm 
Asfaltová vrstva ložní 
Asfaltová vrstva obrusna 

Dokončovací prače 
Sada • ostatní vyvolané úpravy si*m<

Proces návrhu a schvalováni (ROS 
¡■úprava a kontrola Návrhu 
Předloženi Návrhu a PTP ND 
Posouzeni Návrhu a PTP NO 
Přípaooá oprava Návrhu 
Opétovné posoureni Návrhu a PTP VD 
Schválen Návrhu a PTP a vyoam čist opisu ROS 

112 • Silnice i l i/ l 2110
121 - Účelová komunikace u sil. /121
122 • Místní komunikace Mirotice
123 ■ Účelová komunikace Mirotice - Radotoytce 
131 - Polní cesta v km 75.3
181 - Provizorní komunikace m/12110 
181.1- Provizorní komunikace na 2U 
192 - Dopravní značeni ostatních komunikaci 

203 -M ost na sil. 111/12110 přes D4 
Proces zmény stavby před dokončením 

Příprava zménovědokumentace 
inženýrská činnost
Rozhodnutí o  zrněná stavby přeoookorčenim 

Proces návrhu a schvalováni (RDS)
Příprava a kontrola Návrhu 
Předloženi Návrhu a PTP NO 
Posouzenz Návrhu a PTP ND 
Připaona oprava Návrhu 
Opětovné posoureni Návrhu a PTP ND 
Schválen Návrhu a PTP a vyoám čistopisu ROS 

piloty a c a lii základové konstrukce 
spodnr ’ tavba
vrchní stavba včetně kompletních doaa vek velkých souborů z 
dokončovací práce 

Oslatm Práce
Proces návrhu a schvalováni (ROS)

Příprava a kontrola Návrhu 
Předloženi Návrhu a PTP NO

10 dni 
1042 dm 
1 »  dni
90 dni 
0 dni 
1S dni 
15 dni 

¡ ¡ t  10 dni
0 dni 
110 dm 
60 dni 
90 dni

J ^ 2 0 0 & i
120 dní
92 dni 
BOdni 
49 dni 
422 dni 
180 Asi
45 dni
135 dni 
0  dni
136 d li
90 dní
0 dm
20 dni 
15 ani 
10 dni 
Odní 
65 dni 
80 dni

konstrut!2S dni 
80 dni 
1203 dni 
84 dni 
44 dni
0 dm

29 C9 22 
29 09 22
29.10.22
29.10 22 
10.1122
20.11 22 
26.1122
30.11 22
03.12.22
13.12.22 
13.12. 22
13.12.22
02.01 23
02.01 23
01.02.23 
01 0? 23
13.02 23 
01 03 23 
07 03 23 
11 03.23
14.03 23 
28.05. 21
28.05.21 
28 05.21 
25.08 21 
26 08 21 
10 09,21 
25 09 21
05 10 21 
24 04 22 
16 11 23 
14 05 22 
24 01 22
06 10 21 
01 07.21 
24 02 23 
19 02 24 
01.07. I I  
01 07. 21 
Ol 07.21
15.08.21
27.12 21 
21.01. 22
21.01.22
20.04.22
21.04.22
11.05.22
26.05.22
05.06.22
01.10.21
15.11.21
03.02.22
08.06.22
30.04. 21
30.04. 21
30.04.21
12.06.21

28 1C. 22 29.09. 22 
28 1C. 22 29.09.22
02.12.22 29.10.22 
09 11.22 29.10.22 
19 11.22 10 11.22
25.11.22 20.11.22
29.11.22 26.11. 22 
02 12.22 30.11.22 
12 12.22 03.12.2? 
23 03.23 13.12. 22
31.01.23 13.12.22
0101 .23  13.12.22
3101.23 02.01.23
3101 .23  02.01.23
13.03.23 01.02.23
12.02. 23 01.02. 23
22.02.23 13.02. 23
06.03. 23 01.03.23
10.03. 23 07.03. 23
13.03.23 11.03.23
23.03.23 14.03.23
03.04.24 28.05.21 
05.10.21 28.05.21 
25.08 21 28.05. 21
25.08 21
09.09 21
24.09 21
04.10.21
05.10 21 
11 08 22 
14.01,24 
11-08 22 
11 08 22 
0? 02 22 
3009 21 
14.05 23 
03.04 ?4, 
26.08. 22
27.12.21
14.08. 21 
27,12.2! 
27.12 21
05.06.22
20.04. 22
20.04. 22
10.05. 22
25.05. 22
04.06.22 
05.06.22r
04.12.21
02.02.22
07.06. 22
26.08. 22 
14.08. 24 
22.07.21
12.06. 21 
12.06. 21

25.08.21 
26.08. 21 
10.09. 21
25.09.21
05.10.21
24.04. 22 
16.11. 23
14.05. 22 
24.01.2? 
čfl.10. 21
01.07.21 
24 02.23 
19.02. 24
01.07.21
01.07.21
01.07.21
15.08.21
2? 12.21
21.01.22 
21.01 2?
20.04. ?2
21.04. 72

11.05 22
26.05 2 2
05.06. 2 2 , 
01.10 21 
15.11 21 
03.02^22
08.06 22
30.04.21
30.04.21
30.04. 21
12.06. 21

27.02. 24
27.02. 24
28.03.24
28.03. 24
09.04. 24

19.04. 24
25.04. 24
29.04. 24
02.05. 24
12.05.24
12.05.24
12.05. 24
01.06. 24
01.06. 24
01.07.24 
0 1 0 7  24
13.07 24
23.07 24
29.07 24
02.08. 24
05.08, 24
17.05.22
06.04. 24
06.04 24
05.07. 24
05.07 24
20.07 24 

04.08- 24
15.08 24
27.04 24 
16.06. 24
17.05. 24 
28.01 24
03.05. 23
17 .05 .22  
27  05. 24 
0 1 0 7  24
17.08. 22
10.09. 23
10.09. 23
25 .10 .23
08.03. 24
01.04. 24 
01 04.24
30.06. 24
30.06. 24 ,
20.07. 24

04.08. 24
15.08. 24
17 0; 22
01 10.22 
20.12 22 
27.05. 24 
30.04.21 
23 06.24 
23 OS. 24 
C6 Í17. 24

28.10. 22 
28.10. 22 

02.12,22 
09 11. 22
19.11. 22
25 .11 .22

29.11.22 
0 2 .12 .2?
12.12. 22
23.03.23
31.01.23
01 .01 .23
31.01. 23

31.01. 23
13.03.23 
1? 02. 2322 02. 23
06.03. 23
10.03. 23
13.03. 23
23 03. 23
03.04. 24
05.10.21 
25.C8. 21 
25 08 .21
09 .09 .21
24.09. 21

04 .10 .21
05.10. 21 
11.08. 22
14.01. 24 
11.08. 22 
11.08. 22 
02.0?. 22 
30.09. 21 
14.G5. 23
03.04. 24 
25.0B. 22
27.12.21
14.08.21

27 .12 .21
27.12. 21 
05.06. 22 
2K&4. 22
20 .04 .22

10.05. 22
B ! o5^ 2
04 .06 .22
05.06. 22
04.12. 21

02.02. 22
07.06. 22 
26.08. 22 
14.08. 24 
22.07.21 
12.C6.2I 

T2.C6. 21 i

Píi je c r  P?P  04, Skalka-Kra Sovi
Date; 29 04.21

43/57



6.1d,5.1.3
6.14.5.1.4
6.14.5.1.5
6.14.5.1.6
6.14.5.2
6.14.5.3
6.14.5.4 
6 14.5.5 
6 14.5.6

i «^4.5.7 
ý f É  14.5.8 
[■ 6 14.5.9
(*1 6.14 5.10 

^6':14 5 -U |  
6 14.5-12 

[¿1 ,6  14 5.13 
6.1 T O 4  
6 14 5.15 

t lí.  6  14 5.16 
6 14 5.17 
6.14 5 18 
6,14.5.19 
6 14 5 20 
6 14.5.21
6.14.6

Posouzeni Návrhu a PT? ND 
Připadra oprava Návrhu 
Opětovné posouzeni Návrhu a ?t f  nd  
Schválen Návrhu a PTP a vydáni čistopisu ROS 

Navazani spolupráce se spravceiri inženýrských šiti 
141 • Farkoviité Radobytce
171 - Úpravy stavaiicich komunikaci po úskončeni stavby
302 ■ Přeložka ratrubnére vodoteče
303 - Meliorace
304 - Náhradri vodn  zdroie
401 Úprava vedeni W N  110 kV 1301 v km75.90
431- Přeloika oálkoveho kabelu E.ON v km 74,15 - 74.55
432- Přeložka dálkového kabelu E.ON v km 77.30- 77.65
461 • Překládka a ochrana optických sdělovacích kabelů v ki
462 • Ochrana optických sdělovacích kabelů v km 76.01
463 Ochrana optických sdělovacích kabelů v km 77,61

/ T 482 - Ochrana metalíciyc 
483-Překládka a ochrana

¿467 6 14.6 1 3 4Q2 Úprava vedeni W N  110 kV V13S3 v km75.60
¿463 6 14.6 2 3 411 -Přeložka veden' VN 22kV E.ÓN v km 76,80 ;77,32
¿469 6-14.6 3 3 412-Úprava vedeni VN 22kV E ON v km 77,28

421 Přeložka kabelu NN E.ON v km 74 49 -74.42
422 úprava vedeni NN E.ON v km 77 56 
501 -Přeložka V U  plynovodu v km 76 136

Úsek t .  7 - MtTR: M i robce -  Třebkov (BIS)
Oatum účinnosti Smlouvy 
Obstarávaní, suboooavatelé * materiály

¿470 6.14.6,4 3
¿471 6.14.6.5 3
¿47ř y 6.14.6 6 3
¿473 7
¿474 y 7 1
¿475 7 2 1
¿47o 7.3 1 Dokumentace
¿477 73  1 1 Pian B02P - příprava 

Plán BOZP • předloženi¿47 6 7 3 2 1
¿479 7 3 3 ! Plán B02P • schválen
¿46 l, 7 34 1 Pian kvality. Plán řízeni ŽP, 3iM manuli příprava
¿461 7 3 5 1 Pian kvality. Plán řízeni ÍP, BiM manuli - předloženi
¿46i 73 6 1 Plán kvatity. Plán řízeni ŽP. BiM manuli -schválen
¿463 7 3  7 1 Oznámeni prací OiP
r-tói y
¿43$
C4<Jo
¿■W?
¿4<5á 
¿4<jy 
¿4*0 
¿491 
¿4yr 
¿4*1 
¿494 
¿495 
¿49o 
¿497 
¿493 
¿499 
¿$Jd 
¿5úi 
2532
25JJ
2$(W
25U5
253ó
25U7
25U3
2539
2510

2513
2514 
¿515

7 9 
7 10 
7 11 
7 12
7.13 
7.131
7.13 U  
7 13.1 2 
7 13.1 3 
7 13.1 4 
7 13.1 5 
7.13.2
7.13.2.1
7.13.2.1.1
7.13.2.1.2
7.13.2.1.3 
7.13.2.2
7.13.2.2.1
7.13.2.2.2
7.13.2.2.3
7.13.2.2.4
7.13.2.2.5
7.13.2.2.6 
7.13.3
7.13.3.1
7.13.3.1.1
7.13.3.1.1.1

511 Přeložka pr?
801 • Vegetační
811 • Rekultivace opuít
812 - Rekultivace ploch 
901 Plochy ZS a skladek

Vybrané inženýrské sítě

řch sdělovacích kabelů v km 76,01 
metalických scílovaeich kabelů v km 77.40 - 77 0 dni 

čepro v km 77,300

a

\
e- řebkov

Datum zahájeni výstavby Úseku Mirotice-Třebkoyr- 
Proces získáni povoleni k Předčasnému užíváni úseku Miř orfea j_ [. 
Datum získaní povoleni Předčasného užíváni pro Mirotjcc 
Datum uvedeni do Předčasného užívaní pro Úsek Mirotice-'řebl 
kolaudace Úseku Mirotice-Třebkov 
Datum vydáni Kolaudačního rozhodnuti pro úsek Mi/once-'řebkov 
Mobilizace a zařízeni staverihé 
Dokončovací prače Itestovam OiS)
Datum likvidace zařízeni staverHté 
Doba výsUvby Úseku Mirotice-Třebkov 

Přípravné práce 
Teoretická příprava 
Diagnostika vozovek 
Ekologické průzkumy 
Hluková měřeni 
2emmky a sklaaky

Projektová dokumentace a inženýrská činnost 
Proces územního a stavebního řízeni 

Příprava DUSP 
Inženýrská činnost 
Stavební povoleni 

Proces návrhu a schvalovaní (ROS)
Příprava a kontrola Návrhu 
Předloženi Návihua ptp no 
Posouzeni Návrhu a PTP NO 
Případná oprava Návrhu 
Opětovné posouzeni Návrhu a ptp  n d  
Schváleni Návrhu a PTP a vydáni čistopisu RDS 

Hlavni trasa - levý jízdní pás (LIP)
121-Silnice R4 - UP 

Vozovky
frézování asfaltových vrstev

Project PPP D4, Skalka-zira Soví 
Date: 2S 04 21

Doua trván 2aHá/ř*i DoLon.‘ ««ii K«,JrVw MuJZdá? NNjJřiVi N’«,úo;Jjji
• Oíni moiná main a moíia

d.vi i Jiln.arv daLjnČirv Jakončvni
15 dm 13.06 21 27.0 v.06. 21 06.07. 24 27.06. 21 20.07. 24
15 dm 28 06 21 12.07 21 28.06. 21 21.07. 24 12.07. 21 04.08. 24
10 tím 13.07 21 22.07 21 13.07. 21 05.08. 24 22.0?. 21 14.08. 24
0 dni 22.07 21 22.07.21 22.07. 21 15.08. 24 22.07. 21 15.08. 24
30 cfni 30.04.21 29.05 21 30.04.21 16.07. 24 29.05. 21 14.08. 24
56 dm 20.06 24 14.08 24 20.06. 24 20.06.24 14.08. 24 14.08.24
26 dni 20.06.24 15.07 24 20.06 24 20 07. 24 15.07.24 14.08. 24
90 dni 08.07 21 0510.21 08.07 21 02.02 23 05.10.21 02.05. 23
185 dni 08 07.21 08 01.22 08.07 2) 27 02 23 08.01.22 30.08. 23
1203 dni 30.04.21 14. C8.24 30.04 21 30.04 21 14.08. 24 14.08. 24
Odni 30.06.21 30 06.21 30.06 21 30 06.21 3D.C6. 21 30.06.21
0 dni 30.06 21 30.06.21 30.06. 21 30 06,21 30X6.21 30.06.21
0 dni 30.06 21 30 06 21 30.06. 21 30-06-21 30X6. 21 30.06.21

74.f92 dni 03.08 21 02.11 21 03.08 21 11,08, 21 02.11. 21 10.11.21
61 dni 03.08.21 02.10. 21 03.03 21 11 09.21 02.10.21 10.11. 21
0 dni 30.06.21 30 06.21 30.06 21 30,06 21 30X6. 21 30.06.21

1-7492 dni 03.08.21 02.11. 21 03.08 21 11,08.21 02.11.21 10.11.21
61 dni 03.08 21 02.10.21 03.08 21 11,09 21 02-10. 21 10.11. 21

- 77 0 dni 30.06.21 30 06 21 30.06. 21 3006 21 30X6 21 30.06.21
90 dni 01.07.21 28.09 21 01.07. 21 17-05.24 28.09- 21 14.08. 24
380 dni 11.07.23 24.C7. 24 11.07. 23 01 08 23 24 07. 24 14 08. 24
50 dni 26.06.24 14.CB. 24 26 06. 24 26 06. 24 1408. 24 14.08. 24
50 dni 06.06.24 25.07, 24 06 06. 24 26.06 24 25 07. 24 14,08. 24
120 dni 27.08.21 24 12.21 27.08. 21 17.04.24 24.12.21 14.08. 24
551 dni 21.06. 21 23.12.22 21.06.21 21.06. 21 23.12.22 14.08. 24
1 den 31.03.22 31 03. 22 31.03. 22 14.08. 24 31.03.22 15.08. 24
120 dni 16.11.21 15.03. 22 16.11. 21 17 04 24 15,03. 22 15 08. 24
120 dni 16 11.21 15.D3. 22 16.11. 21 17-04.24 15X3. 22 15 08 24
120 dni 16.11 21 15.03. 22 16.11.21 17.04, 24 15X3. 22 15 08.24
120 dni 21-06 21 1B.1C . 21 21.06, 21 17-04,24 18,10.21 15 08.24
450 dni 30.09.21 23.12. 22 30.09. 21 23.05.23 23.12. 22 14 08. 24
1674 dni 31.03.21 29.10.25 31.03.21 29.04.21 29.10. 2S 29.10. 25
0 dni 29.04.21 29.04. 21 29.04. 21 29.04.2! 29.04. 21 29.04. 21
90 dm 30.04.21 28.07. 21 30.04. 21 01.08.25 28.07. 21 29.10. 25
91 dni 31.03.21 29.06.21 31.03.21 18.12.23 29.06. 21 29.10. 25
30 dm 31.03.21 29.04.21 31.03.21 18.12.23 29X4. 21 16.01. 24
0  oni 30.04.21 30.04.21 30.04. 21 18,01.24 30X4. 21 18.01. 24
0 dni 30.05.21 30.05.21 30.05.21 17,02. 24 30X5. 21 17.02. 24

30.04.21 29.05.21 30.04. 21 30 08. 25 29.05. 21 28.09. 25
Odni 30.05.21 
0 dm 29.06.21

30.05.21 
29.06 . 21

30.05.21 
29.06. 21

30.09. 25 
29.10.25

30.05.21
29.06.21

30.09. 25
29.10. 25

8 dni 30.04.21 07.05.21 30.04. 21 22 10. 25 07.05.21 29.10.25
Odni 1 12.03.22 12.03. 22 12.03. 22 12.03, 22 12X3. 22 12.03. 22
106 dni 15.09.24 29.12.24 15.09. 24 15.09. 24 29.12.24 29.12. 24
Odni 29.12.24 29.12.24 29.12. 24 29.12. 24 29.12.24 29.12. 24
Odni 30.12.24 30.12.24 30.12. 24 30.12. 24 30.12. 24 30.12. 24
303 dn r ': 30.12.24 28.10. 25 30.12. 24 30.12.24 28.10. 25 28.10. 25
0 dm ¿9.10. 25 29.10.25 29.10.25 29.10.25 29.10. 25 29.10. 25
60 dni 09.02.22 09.04. 22 09.02. 22 23.02. 22 09.04. 22 23.04. 22
61 dni 15 08.24 H4.10. 24 15.08. 24 15.08. 24 14.10. 24 14.10. 24
O d n i\ 14.08. 24 14.08. 24 14.08. 24 29.10.25 14.08. 24 29.10. 25
1203 dni 30.04. 21 14.08. 24 30.04. 21 02.06.21 14.08. 24 14.08. 24
346 dni 30.04.21 10.04.22 30.04.21 -£17.02.24 10.04. 22 14.08. 24
60 dni 30 04.21 28.06.21 30.04.21 16.06.24 28X6. 21 14.08. 24
120 dm 30.07 21 26.11.21 30.07.21 fc l7 .04 . 24 26.11.21 14.08. 24
120 dni 31.05.21 27.09.21 31.05.21 17.04. 24 27X9. 21 14.08. 24
180 dni 31.05.2 26.11.21 31 05.21 17.02.24 26.11. 21 14.08. 24
30 dm 12.03.22 10.04. 22 12.03. 22 16.07. 24 10X4. 22 14.08. 24
311 Asi 02.06.21 08.04. 22 02.06.21 02.06. 21 08X4.22 09.04. 22
190 (kli 02.06.21 28.11.21 02.06.21 02.06. 21 28.11.21 29.11. 21
45 dni 02.06.21 16.07.21 02.06. 21 02.06.21 16.07.21 16.07.21
135 dni 17.07.21 28.11.21 17.07.21 17.07.21 28.11.21 28,11.21
0 dni 28.11.2 f*1 28.11621 28.11.21 29.11.21 28.11.21 29.11.21
131 dni 29.11.21 08.04. 22 29.11.21 29.11.21 08.04. 22 09.04.22
90 dní 29.11.21 26.02. 22 29.11.21 29.11.21 26X2.22 26.02. 22
Odni 26.02.22 26.02. 22 26.02. 22 27,02.22 26X2. 22 27.02. 22
15 dni 27.02.22 13.03. 22 27.02. 22 27.02.22 13X3. 22 13.03. 22
15 dní 14.03.22 28.03. 22 14.03. 22 ;,14.03. 22 28X3. 22 28.03. 22
lOdni 29.03.22 07.04.22 29.03. 22 29.03.22 07.04. 22 07.04. 22
0 dni 08.04.22 08.04. 22 08.04. 22 09.04.22 08.04. 22 09.04. 22
126 d l i 12.03.22 15.07.22 12.03. 22 26.03.22 15.07.22 14.08. 24
9 8 dni 09.04.22 15.07.22 09,04. 22 09.04. 22 15.07.22 15.07. 22
88 dni 09.04.22 05.07.22 09.04.22 09.04. 22 05.07.22 05.07. 22
30 dni 09.04.22 08.05.22 09.04. 22 09.04. 22 08X5. 22 08.05. 22

l’r  ’ .. r
'

o 44/57



í> io J lv fS fU N á l ' Datu W m ' íahajiiV Do icj- dříve 

ia;ull
07.06. 22 09.05. 222516 S j 7.13.3.1.1.2 4 Asfaltová vrstva pookJad™ 30 dm 09.05. 22

2517 7.13.3.1.1.3 4 Asfaltová vrstva lož« 16 dm □8.06. 22 23.06. 22 08.06. 22
2518 7-13.3.1.1.4 4 Asfaltová vrstva obrusná 12 dm 24 06.22 05.07. 22 24.06. 22
251* 7.13.3.1.2 4 Dokončovací práce 20 dni 26.06.22 15.07. 22 26.06.22
2S2Û 7.13.32 4 101-Bezpečnostní zálivy UP 98 dm 19.03.22 74.06. 22 19.03. 22
2S21 7.13.3 3 ! 131 Oopravri opatřeni při stavbé - UP 7 dni 12.03.22 18.03.22 12.03.22
2522 7.13.3.4 9 491.7 DiS stavební čas’ Ichraničky. íachty. prostupy) JP 85 dm 16.04.22 09.07.22 16.04.22
2523 7.13.3.5 6 Sanace M O  na základe d agnostiky 77 dni 26.03.22 10.06.22 26.03.22
¿524 7.13.3 V I 6 213 Most přes Luční potok Č.l uP 77 dni 26.03.22 10.06. 22 26.03. 22
2525 _ ^7.13.3 5.2 6 215 Podchod pro pé ii Radobytce - UP 77 dm 26.03.22 10.06.22 26.03. 22
2526 7.13.3.5.3 6 216 Most u rybníka Skaličný - uP 77 dni 26.03.22 10.06. 22 26.03. 22
2527 7.13.3.6 3 316 Kanalizace v km 87.3 • u p 77 dm 26.03.27 10.06. 22 26.03. 22
2528 7.13.4 Hlavni trasa - pravý jiadní pás (PJP) 1 08 * ii 30.07.22 14.11.22 30.07.22
252* 7.13.4.1 121-Silnice R4 • PJP 105 dni 30.07. 22 11.11.22 30.07.22
2530 7.13.4.1.1 4 Vozovky 94 dni 30.07. 22 31.10.22 30.07.22
2531 7.13.4.1 1 1 4 Frézovaní asfaltových vrstev 32 dm 30 D7 2? 30 08.22 30 07 22
2532 7.13.4 1 1 2 4 Asfaltová vrstva pockladm 

Ï 4  j J P  Asfaltová vrstva ložní .
32 dm 31 08 22 01 10.22 31 08 22

2533 7.13.4 1 1 3 17 dm 02 10. 22 18.10-22 02.10.22
2534 7,13.4 1,1,4 Asfaltová vrstva obrusná 13 dni 19.10.22 31.10.22 19.10.22
2535 7.13.4 1 ? 4 J r  T k  Ookončovaci práčeJ J K  

4 101 Bezpečnostní zálivy -Pj P
21 dm 22 10 22 11.11 22 22 10 22

2536 7.13.4 2 98dm 30 07 22 04.11.22 30.07-22
2537 7.13.4 3 1 131 Dopravní opatřeni při stavbé • PJP 

-¿ ¡ t 136 Okružní křižovatka 1  ■ ' ý - ,
491 7 D S sfHvebničást (chráničky. iachty. prostupy) PJP

7 dni 30 07 22 05.08. 22 30.07 22
2538 7.13.44 10 61 dní 30 08. 22 29.10.22 30.08-22
2539 7.13.4 5 9 101 tím 06 08 22 14.11.22 06.08- 22
2540 7.13.4.6 6 Sanace MO na základe diagnostiky 77 dni 06.08. 22 21.10.22 06.08.22
2541 7.13.4 6 l 6 213 Most přes «učni potok f . l • Pjjjk, j j P 1 77 dm 06 08 22 21.10. 22 C6.0B- 22
2542 7.13.4 6 2 6 215-Podchod pro pé ii Ridobytce • PJP-^

216 Most u rybníka Skiličný • PjP 
316-Kanalizace v km 87 ? % P  

Dálniční informační systém a dopravní značeni 
132 a Dopravní značeni -  silnice R4,i/4,i/20 
190.3-D<5 - Proměnné dopravní značen 
492.7-DiS • SOS hlásky 
496.1 DiS AS0 WIM
496.2-DiS Analyzátory dopravních proudu (AD?)

77 dra 06 08 2? 21.10.22 06,08 22
2543 7.13.4,6 3 6 77 dm 06 08.22 21.10.22 06.08 22
2544 7.13.4 7 3 77 dm 06 08.22 21.10. 22 06.08 27
2545 7.13.5 ISO *si 18.03. 24 14.08. 24 18.03. 24
2546 7.13.51 4 21 dm 29 04.24 19.05.24 29.04 24
¿547
¿548

7 13.5.2 
7 13 5 3

9
9

150 dni 
150 dni

18.03.24
18.03.24

14.08.24 18.03.24 
14.08. 24 18.03. 24

2549 7 13.5.4 9 150 dni 18.03.24 14.08.24 18.03.24
255u 7 13.5 5 9 150 dní 18.03.24 14.08.24 18.03.24
2551 7 13.5.6 9 49? 7-OiS - Kamerový dohleo, zobrarovaci technologie 150 dni 

499.2-DiS- Elektrické závory 150 dni
18.03.24 14.08.24 18.03.24

Ír55ír 7 13.5 1 9 18.03.24 14.08.24 18.03.24
2553 8 Osek č. i-T P N H : T řebkov-Nová Hospoda (BIS) 1674 dni 31.03.21 29.10.25 31.03.21
¿554 L i l 8 1 Datum účinnosti Smlouvy Odni 29.04.21 29.04.21 29,C4. 21
2555
2556
2557 
2556 
¿55*
25 tú 
2561

256Î
25t4 V J
2565 
25t6 
2567
2566 
¿56*
257 J
2571
2572 
2575
2574
2575
2576
2577 
2576 
257*
25èû
2561
2582
2585
2584
2585
2586
2587
2588 
2569

a 3 i
8 3 2 
8 3 3 
8 3 4  
8 35 
83  6

89  
8 10 
8 11 
a 12
8.13
8.13.1
8 13.1 1 
8.13.1.2 
8 13.1 3
8.13.1 4
8.13 1 &
8.13.2
8 13.2 1 
8 13.2 2 
8 13.2 3
8.13.2 4
8.13.2 5
8.13.3
8.13.3.1
8.13.3.1 1
8.13.3.1 2

Obstarávaní, subdodavatelé * materiály 
Dokumentace

Pian BOČP - příprava 
Plán B02P - předložen 
Plán 802P - »chváleni 
Pian kvality. Pian řízem 2p BiM manual příprava 
Pian kvality. Plán řízem ŽP BiM manual přeoložei 
Plán kvality. Plán řízem ŽP 8>M manual schváleni 
Omámeni praei OP

Datum rahájem vyšlavby úseku řebkov Nová Hospoda

30 dni 
0 dni 
0 dni 
30 dni 
0  dni

f i  :::
11 Proces rukám povoleni k Přeuí asnemu užívaní Úseku řebkov Nová Hospoda 106

Datum riskani povoleni Předčasného uzrváni pro rřebkov-Nova Hospoda 
Datum uvedeni do Předčasného užíváni pro úsek Třebkov-Nová Hospoda 
Kolaudace úseku Třebkov Nova Hospoda
Datum vydáni Kolaudačního rozhodnuti pro Osek 'řebkov-Nova Hospoda 
Mobilirace a zaři/cm stavem4té 
Dokončovací prače (testovaní JiSj 
Datum likvidace rařirem stavervitá 
Doba výstavby Úseku Třebkov-Nová Hospoda 

Přípravné práce 
Teoretická připrnv«
Diagnostika vorovek 
Ekologické průzkumy 
Hluková méřem 
řemmky a skláoky

Sanace větvi obj. 102 na základě diagnostiky
102-Vétev A  - 1 164m 
102-Vétev B - 588m 
102-Vétev C • S76m 
102-Vétev D 472m 
102-Vétev E - 25lm

Projektová dokumentace a inženýrská činnost 
Proces územního a stavebního říceni

Příprava DUSP 
inženýrská činnost

0 dni 
0 dni 
303 dni 
Otíni
60 dni
61 dni 
0 dni 
1203 dní 
211 dni 
60 dni 
120 dni 
120 dni 
180 dni 
30 dni 
BOdni 
BOdni 
80 dm 
80 dm 
80 dm 
80 dm 
311 dni 
180 dni 
45 dm 
135 dni

30.04.21 28.07.21 30.04.21
31.03.21 29.06.21 31.03.21
31.03.21 29.04.21 31.03.21 
30 04.2 1 30.04.21 3D.04. 21 
30 35.21 30.05.21 30.05.21 
30 04.21 29.05.21 30.04.21
30.05.21 30.05.21 3D.05. 21
29.06.21 29.06.21 29.06. 2t 
30 04.21 07.05.21 30.04.21
01.07.21 01.07. 21 0107. 21
15.09.24 29.12.24 15.09.24 

^29.12.24 29.12. 24 29.12^4
30.12.24 30.12*4  3Í5.12. 24 
3Q .U .24 28.10.2^30.12.24
29.10.25 29.10. 25 29.10. 25 
09.02. 2?tp9.04. 22 09-0Æ l  
15 08.24 14.10.24 15.08 24 
14.08.24 14.08.24 14 08.24 
30.04. 21 14.08.24 30.04. 21
30.04.21 26.11.21 30.04.21
30.04.21 28.06.21 30 04 21
30.06.21 27.10.21 30 06 21
31.05.21 27.091^1310^21
31.05.21 26.11.21 31.05 21
01 07 21 30.07.21 01 07 21
07.07.21 24.09.21 07.07.21 
07 07 21 24.09. 21 l 07 O TT T  
07 07 21 24.09.21 07?Ď7 21 
07 07.21 24.09.21 07 02^1 
07 07.21 24.09.21 07 07 21 j
07.07.21 24.09.21 0707,21 
02.06. 21 08.04. 22 02.06. 21
02.06.21 28.11.21 02.06.21
02 06 21 16.07.21 02 06 21 
17 07 21 28.11.21 17.07.21

N^poíJí,
moine
zahájeni
09.05. 22
08.06. 22 
24.C6, 22 
26.06 22
09.05. 24
26.03. 22
22.05. 24
30.06.24
30.05. 24
30.05. 24
30.05. 24
30.05. 24
30.07.22
30.07. 22
30.07. 22
30.07. 22
31.08. 22
02. 10. 22
19.10. 22
22.10. 22
09.05.24
30.07. 22
15.06. 24
06.05.24
30.06.24
30.05. 24
30.05.24
30.05.24
30.05. 24
18.03.24
25.07. 24
18.03. 24
18.03. 24 
18.03 24
18.03. 24
18.03. 24
18.03. 24
29.04.21
29.04.21
01.08. 25
18.12.23
18.12 23
18.01. 24
17.02. 24
30.08. 25
30.09. 25
29.10. 25 
22.10 25
01.07.21 
15-09. 24
29.12 24 

0ÉO.12. 24
30.12. 24 
2 9.10. 25
23.02. 22
15.08. 24
29.10.25
02.06.21
17.02.24
16.06.24 
17.Û4, 24 
17 04. 24 
17.02-24 
I6.C7. 24
27.05.24 
27.05 24
27.05.24
27.05. 24 
2 7,05.24
27.05.24 
02.06.21
02.06. 21 
02.06. 21 
17.07. 21

kaVcnčiC«
07.06. 22
23.06. 22 
05.0?. 22
15.07. 22
24.06. 22
18.03. 22
09.07. 22 
10.06. 22 
10.06. 22 
10.06. 22 
10.06. 22 
10.06. 22
14.11.22
11.1 1.2 2

31.10.22
30.08. 22 
01 .10. 22 
18.10. 22
31.10. 22
11.11.22
04.11. 22 
05.G8. 22
29.10.22
14.11. 22 
21.10. 22 
21.10. 22 
21.10. 22
21.10.22 
21.10.22
14.08. 24
19.05. 24
14.08. 24
14.08. 24
14.08. 24 
14.0B. 24
14.08. 24
14.08. 24 
29.10.25
29.04.21
28.07. 21
29.06. 21
29.04. 21
30.04. 21
30.05. 21
29.05. 21 
30 05.21
29.06. 21 
07.05. 21
01.07.21 
29 12.24 
29 12.24
30.12. 24
28.10. 25
29 10. 25 
09.04 22 
14 10 24
14.08 24
14.08. 24
26.11. 21
28.06 21
27 10,21 
22-09-21 
26 11 21
30 07 21
24.09. 21
24.09 21
24.09 21
24.09 21
24.09 21
24.09. 21 
08.04. 22
28.11.21
16 07 21
28 11 21

K'vpoiJ^I

dokjnčvrk
07.06. 22
23.06. 22
05.07. 22 
15.07.22
14.08. 24 
01.04. 22
14.08. 24
14.08.24
14.08. 24
14.08. 24
14.08. 24
14.08. 24
14.08. 24 
11.11. 22
31.10. 22
30.08. 22
01 .10. 22
18.10. 22
31.10. 22
11.11. 22
14.08. 24
05.08. 22
14.08. 24
14.08. 24
14.08. 24
14.08. 24
14.08.24
14.08. 24
14.08. 24
14.08. 24
14.08. 24
14.08 24
14.08 24
14.08 24
14.0 24
14.D8 24
14.08 24
29.10. 25 
29.04 21
29.10 25
29.10. 25
16.01 24
18.01 24
17.02 24
28.09. 25
30.09. 25
29.10 25
29.10 25
01.07. 21 
29.12- 24
29.12 24
30.12 24
28.10. 25
29.10 25
23.04, 22
14.10 24
29.10. 25
14.08. 24
14.08. 24 
14 08 24
14.08 24
14.08 24
14.08 24
14.08 24
14.08. 24
14.08 24
14.08 24
14.08 24
14.08 24
14.08 24
09.04. 22
29.11. 21 
16,07 21 
28-11 21

Project PPP D4. Skalka-kraíovi
Date 29.04 21

•.i.»* Sumni»>) Rul up ■' Î- «fy

45/57



10 Pod WPS ft«  Naraz DoU trž it Zaha,** D o W áv* N^porJí; N v, Jávy Ny>vOJjJ|i
- fflí močni m jín i močili

O uti» j i i I »tu brv Ja lo ič in Jobonč«!«
25M 8.13.3.1.3 1 Stavební povoleni Odní 28.11.21 28.11. 21 28.11. 21 29.11.21 28.11. 21 29.11.21
25*1 8,13.3.2 1 Proces návrhu a schvalovaní IRDSJ 131 dni 29.11.21 08.04. 22 29.11. 21 29.11.21 08.04 22 09.04. 22
25 *2 8.13 3.2.1 1 Příprava a kontrol* Návrhu 90 dni 29.11.21 26.02. 22 29.11.21 29.11.21 26.02. 22 26.02. 22
25*2 8.13.3.2.2 1 Přeoložem Návrhu a PTP NO 0 dni 26.02.22 26.02. 22 26.02. 22 27.02.22 26.02. 22 27.02. 22
25*4 8.13.3.2.3 1 Posoutem Návrhu a PTP NO ISdn i 27 02.22 13.03. 22 27.02. 2? 27.02.22 13.03. 22 13.03. 22
25*5 8.13.3.2.4 1 Při pa dna oprava Návrhu 15 dní 14.03.22 28.03. 22 14.03. 22 14.03.2? 28.03. 22 28.03. 22
25*6 8.13.3.2.5 1 Opětovné posouzení Návrhu a PTP ND 10 dni 29.03.22 07.04. 2? 29.03. 22 29.03.22 07.04. 27 07.04. 27
25*7 8.13.3 2.6 Schváiem Návrhu a PTP a vydaní čistopisu ROS 0 dni 08 04. 22 08-04. 22 08.04. 22 09.04. 22 C8.04. 22 09.C4. 21
25*£ 8.13.4 Hlavni trasa - levý fízdní pás (UP) 126 Asi 12.03.22 15.07. 22 12.03.22 26.03.22 15.07.22 14.08. 24
25** B.13.4.1 101-Silnice R4 (km 92,760 -  93,550) • UP 98 dni 09.04. 22 15.07.22 09.04.22 09.04.22 15.07.22 15.07. 22
2600 B.11.4.1.1 4 Voiovky 88 dni 09.04. 22 05.07.22 09.04. 22 09.04.22 05.07.22 05.07. 22
2001 8.13.4.1.1.1 f rezov ani a sfaltových vrst ev 30dm 09.04 22 C8.05. 22 09.04. 22 09.04. 22 48.05. 2? 08.05. 22
2602 ' h 8.13.4.1.1.2 * Asfaltová vrstva pockladn 30 dni 09.05.22 C7.06. 22 09.05. 2? 09.05. 22 07.C6. 22 07.06. 22
2603 8.13.4.1.1.3 4 Asfaltová vrstva foim 16 dm 08.06.22 73 06 .22 08.06. 2? 08.06. 22 23.C6. 22 23 06. 22
2604 8,13.4.1,1.4 4 Asfaltová vrstva obrl sn i 12 dni 24.06.72 05.07. 22 24.06. 2? 24,06, 22 05.02. 2? 05.07. 22
2605 8.13.4.1.2 4 Dokončovací prače 20 dni 26 06.2? 15.07.22 26.06. 22 26.06. 22 15.0?. 22 15.07. 22
2606 8.13.4.2 102-Silnice 1/4 (km 93,S50 -  94,600) dl. 2 ISOm - UP 98 dni 09 04.22 15.07.22 09.04.22 09.04.22 15.07.22 15.07. 22
260? 8.13.4.2.1 4 Vozovky 88 dni 09.04.22 05.07.22 09.04.22 09.04.22 05.07.22 05.07. 22
2óúd 8.13 4.2.1.1 4 frezovariisfaltovych vrstev 30 dm 09.04 22 C8.0S. 22 09.04. 22 09.04, 22 08.05. 22 08.05. 22
260* B.13.4.2.1.2 4 Asfaltová vrstva poaklaom 30 dm 09.05.22 07.06. 22 09.05. 22 09.05. 22 07.06. 22 07.06. 22
2S1U % B.13A2.1.3 4 Asfaltová vrstva ložní 16 dm 08 06.22 23.06. 22 08.06. 22 08.06. 22 23-06. 22 23.06. 22
26M B 13.4.2.1.4 4 Asfaltová vrstva obrusdi 12 dra 24.06.2? 05.07. 22 24.06. 22 24.06. 22 05.0?. 22 05.07. 22
2612 0.13.4.2.2 4 □ okončo va ci pra ce 20 dra 26 06.22 15.07. 22 26.06. 22 26.06. 22 15.07.22 15.07. 72
2613 8.13.4.3
26 U  8.13.4.3.1
2615 8.13.4.3.1.1
2616 8.13.4.3.1.2
261? 8.13.4.3.1.3
261ti 8.13.4.3.1.4
261* 8.13.4.3.2

8.13.4.4
8.13.4.5
8.13.4.5.1
8.13.4.5.2
8.13.4.5.3
8.13.4.5.4
8.13.4.5.5
8.13.4.5.6
8.13.4.6
8.13.4.7
8.13.4.8
8.13.4.9 
8.13.5
8.13.5.1
8.13.5.1.1
8.13.5.1.1.1
8.13.5.1.1.2
8.13.5.1.1 3 
8.13.5.1.14

8.13.51.2
8.13.5.2
8.13.5.2.1
8.13.5.2.1.1
8.13.5.2.1.2
8.13.5.2.1.3
8.13.5.2.1.4 
8.13.5.2.2 
8.13.5.3
8.13.5.3.1
8.13.5.3.1.1
8.13.5.3.1.2 
B 13.5.3.1.3
8.13.5.3.1.4
8.13.5.3.2
8.13.5.4
8.13.5.5 
8.13.5.51
8.13.5.5.2
8.13.5.5.3
8.13.5.5.4
8.13.5.5.5
8.13.5.5.6
8.13.5.6 
B.13.5.7

2620

2623
2624

2626
2627

2629
2630
2631
2632
2633
2634
2635
2636 Sj]
2637 <£] 
263d 
2639 
264(1
2641
2642
2643 :
¿644 :
2645 i
2646 
264?
2646
2649
2650 Ip ĵ !
2651 1
2652 I
2653
2654
2655
2656
2657 
2656
2659
2660 
2661

103-Stlnice 1/20 (km 94,600 -  94,910) • UP 
Vozovky

frézováni asfaltových vnli>
Asfaltová VTilva podlí;On 
Asfaltová vrstva (0(01 
Asfaltová vrstva obruM-*

Dolorťovacípiace 
l i l  Dopcevniopatfempřistavbé uP 
Sanace MO na (¿klade diafnosliky 

204 Most přes siln ici iu / l? l 13 • tjP 
205 -N ia ie ran j M IK  Nova Hospoaa C l  jp 
2C6 N j ojez? na M ll< Nova Hospoaa č 2 JP 
207 N ic lie iona  MÚ< Nová Hospoaa í  3 jp 
2C8 Migrační most • uP l É r  
209 M osl přes 4 esen ický poi ok L J P 

301 Odvoeněm komumkace-stredová kanalizace Sanace tlP 
491 B D<$ stavebni část (chráričky, fachty, prostupy) 1 ,P 
701 2 Protihluková dona v km 0.120 0.220 sil̂ |/£Ú4 
701 3 Protihluková dona v km 94,592 sil.720 0,043 vétve C 

Hlavni trasa ■ pravý ¡[(dni pás (PJP)
101- Silnice R4 (km 92,760 -  93,550) ■ PJP

Voiovky
Frézovaní asfaltových vrstev 
Asfaltová vrstva podkladní 
Asfaltová vrstva lořni 
Asfaltová vrstva obrusná 

Dokončovací prače
102- Silnice 1/4 (km 93,550 -  94,600) dl. 2 150m - PJP 

Vozovky
frézovaní asfaltových vrstev 
Asřaltova vrstva poolladn 
Asfaltová vrstva lo in í 
Asfaltová vrstva obrusná 

Ookortčovací práce
103- Silnice 1/20 (km 94,600 -  94,910) - PJP 

Vozovky
frézováni asfaltových vrstev 
Asfaltová vrstva podkladní 
Asfaltová vrstva ložní 
Asfaltová vrstva obrusná 

Dokončovací práce
111 -Dopravní opatření pči stavbé • PJP 
Sanace MO na (¿klade diainostíky

204- Most přes silnici m/121 13 - PJP
205- Nadiezd na MÚK Nova Hospooa f . l  • PJP 
2C6-Nadjezd na MÚiC Nová Hospoda č.2 • PJP
207- Nadjezd na MŮK Nová Hospooa č.3- PJP
208- Migračni most - PJP
209- Mosi přes Jesenický poiok - PJP

301 Oovodnéni komunikace-střeoová kanafizace-Sanace - Pjp 
491.8-DiS • stavební část (clvaničky. Jachty, prostupy) • PJP

98 dm 
88 dni
30 dm 

30 dní 
16 dni 
12 dni 
20 dni 
7 dni 
77 dni 
77 drv 
77úru 
77 dru 
7 7 dm

77 dm 
85dm 
77 dni 
77dm 
SOS Asi 
105 Asi 
94 dm 
32 dm 
32 dm 
17 dm 
13 d m i 
21 dm 
105 Asi 
94 dm 
32 dm 
32 dm 
17 dm 
13dm
21 dm 
105 Asi 
94 dni
37 dm 
32 dm 
17 dm 
13 dní 
21 dní

7 dni 
77 dru 
??dn i 
77 dni 
77 dni 
77 dni 
77 dni 
77 dni 
77 dni 
101 dm

09.04.22
09.04.22
09.04 22
09.05 22 
08 06.22
24.06.22
26.06.22 
12 03 22 
26.03. 22 
26 03. 22 
26 03.22 
26 03. 22 
26 03. 22 
26 03 22 
2£-03.22

F 2 6  03.22 
16 04 22 
09 04.22 
09 04 22
30.07. 22
30.07. 22
30.07. 22 
3 t0 7 . 22 
31 08 22 
02 10 22 
19.10.2? 
2? 10.2?
30.07.22
30.07. 22 
30:07.2 2 
3108 2? 
02 16 2? 
19 10 22 
22-10-22
30.07.22
30.07.22
30.07 22
31.08 22
02.10.22 
19.10-22 
22.10.22 
30.0?. 22
06.08. 22 
06.C8.22
06.08 22 
06.08 22 
06.08.22 
06.C8 22 
06.08.22 
06.GB 22 
06.08.22

15.07.22 09.04.22 
05.07.2 2 09.04.22
08.05. 22 09.04. 22 
07 06. 22 09.05. 22
23.06. 22 08.06. 22
05.07. 22 24.06.22
15.07. 22 26 06. 22
18.03.22 12.03.22
10.06.22 26.03.22
10.06. 22 26.03.22
10.06. 22 26.03. 22
10.06. 22 26.03. 22
10.06. 22 26.03. 22
10.06. 22 26.03. 22
10.06. 22 26.03.22
10.06. 22 26.03. 22 
09 07. 22 16.04. 22
24.06. 2? 09.04. 22
24.06. 22 09.04. 22
14.11.22 30.07. 2 2
11.11.22 30.07.22
31.10.22 30.07.22
30.08.22  30 07. 22
01.10.22 31.08.2? 
18.10. 22 02.10. 22 
31.10.2? 19.10.22
11.11.22 22.10. 22
11.11. 22 30.07. 22
31.10.22 30.07. 22
30.08.22 30.07.22 

L p i .  10. 22 31.08. 2? 
18.10. 22 02.10. 22
31.10.22 19 10. 2 ^
11.11. 22 22.10. 22
11.11.22 30.07. 22
31.10.22 30.07.22
33.08. 22 30.07. 2?
01.10. $2 31.08.22
18.10.22 02.10. 22
31.10.22 19.10.22
11.11.22 22.10. 22
05.08. 22 30.07. 22 
21 10. 22 06.08.22
21.10. 22 06.08. 2221.10. 22 C6.08. 22 21.10.22 06.08.2221.10. 22 06.08, 22 21.10. 22 06.08.22 21.10.22 06.08, 22 21.10. 22 06.08.22 
14.11.22 06 08.22

09.04.22
09.04.22
09.04. 22

09.05. 22
08.06. 22
24.06. 22
26.06. 22 
26.03. 22
30.05.24
30.05. 24
30.05. 24
30.05. 24
30.05. 24
30.05 24
30.05. 24
30.05.24
22.05. 24
30.05.24
30.05. 24
30.07.22
30.07.22
30.07.22
30.07.22
31.08 22
02.10 22
19.10 22

22.10 22
30.07. 22
30.07. 22
30.07.22
31.08 22
02.10.22
19.10.22 
22.10 2?
30.07.22
30.07. 22
30.07. 22
31.08. 22 
02.10 22 

b 19.10, 22 
22.10. 22 
30.07. 22
30.05.24
30.05. 24
30.05. 24
30.05. 24
30.05 24
30.05. 24
30.05.24
30.05. 24
06.05.24

15.07.22
05.07. 22
08 05. 22 
07 06. 22
23.06 22
05.07 22
15.07. 22 
18.03. 22 
10.06. 22 

10.06. 22 
10.06. 22 
10.06. 22 
10.06. 22 
10.06. 22 
10.06. 22 
10.06. 22
09.07. 22
24.06. 22
24.06. 22

14.11.22
13.11. 22
31.10.22
30.08. 22 
01. 10. 2? 
18.10. ?? 

31 .10 .2?
11.11. 22
11.11.22
31.10.22
30.08. 22
01. 10. 2?
18.10.22
31.10. 22 
11.11. 2? 
11.11.22
31.10.22 
30 ¿8. 2? 
01 16. 22 
18 1“ . 22 

3 ft)0 - «  
11 11. 2? 

05 08. 22 
2 110 . 22 
21 10.22 
21 10. 2?
21.10. 22 
2 1 m  22 

21 10.22 
21.10. 22 
21.10. 22
14.11.22

15.07. 22
05.07. 22
08.0 S. 22
07.06. 22
23.06. 22
05.07. 22
15.07. 22 
0104- 2?
14.08. 24
14.08. 24
14.08 24
14.08. 24
14.08 24
14.08. 24
14.08 24
14.08. 24
14.08 24
14.08- 24
14.08. 24
14.08 24 
13.11. 22
31.10. 22
30.08 22
01.10. 2?
18.10.22
31.10.22
11.11.22 
11.11.22
31.10. 22
30.08. 22
01.10. 22

18.10. 2?
31.10 22 
11.11. 22 
11.13. 22
31.10. 22
30.08 22
01.10. 22 
18.10. 2? 
31.10. 22
11.11 22
05.08 22
14.08. 24
14.08. 24
14.08 24
14.08 24
14.08- 24
14.08 24
14.08 24
14.08. 24
14.08. 24

040 * ♦
.. ..

Prcject PPP D4, Skálka-uaJou »,0 ,1 . " Ü Ü Ü T,lt
• ui« *' ** '

Hu Pfu,«t Summ 1 Simm j >
Du-ocft cn ,

■ M B
£*»*<*»«

> '

46/57



o
¿££4
ícéS
Í6é£
¿66?
ícSé

¿67(1
¿671
¿672 j¿673 gg
2674
¿675
¿676
¿677
¿676
¿675»
¿660
¿661
¿č6¿
¿663 £ )
¿664
¿665
¿666
¿667
¿666

¿6é5
¿ó̂d
¿ c íl
¿65*
¿692
¿¿íu
¿6 5̂
¿65*6
¿i>5-7
¿uS-6

¿6Mř
¿7dii
¿701
¿702
¿703
¿704
¿705
¿7uú
¿707
¿706
¿705.
¿710
¿711¿?lř
¿713
¿7)4
¿7)5
¿716
¿717 Ů j
¿716
¿715*
¿7/0

a.i3.s.a 
«.13.6 
8 13.6.1 
8 13.6.2 
813 6.3 
8 13 6 4 
8.13.6.5 
8 13.6 6

w
9.1

933
9.3.4
9.3.6
9.3.6
9.3.7

9.9
9.10
9.11
9.12
9.13
9.13.1
9.13 1.1
9.13 1 ?
9.13 1.3
9.13 1-4 
9.13,1.6
9.13.2
9.13.2.1
9.13 2 1.1
9.13 2 1 2
9.13 2.1 3
9.13 22
9.13 2-2 1 

9 13 2 2 2 
9 .1 3 2 .2 3
9.13 2.2-4 

9.13.2.2.5
9.13 2 .2 6
9.13.3
9.13.3.1
9.13.3.1.1
9.13.3.1.1.1 
9.133.1.1-2
9.13.3 l 1.3
9.13.3.1 1 4
9.13.3.1 2 
9.13-3.2
9 .133 .3
9.13.3.4
9.13.3.4.1

9.13.3.4.2
9.133 .4 .3
9.13.4
9.13.4.1
9.13.4.1.1
9.13.4.1.1 1

¿m  9.13.4.1.1.2
¿7Í0 9.13.4.1.1.3
¿711 9.13.4 1.1.4

¿7/6
¿763
¿7/4
¿7/5
¿7/6
¿767
mi

701.1 Protihluková dona v km 93,230 93,600 stl.i/4 
Dál m in i informační systém a dopravní značeni

112-DopravrJ rnačeni 
190.3 OiS - Proměnné dopravri značeni 
492.8 O A  SOS hlásky
496.1 0'S ASO WIM
496.2 DiS Analyzátory dopravních proudů (ADP)
497.8- DiS - Kamercwy dohled, zobrazovacitechnologie 

Ú lek  i .  9 - NHKfl; Nová Hospoda -  Královice (BIS)
Datum Ofinnosti Smlouvy 
Obstaráváni, subdodavatelé * materiály
O okum entace jK L  

Plán B02P příprava 
Plán BOZP přeni ořem 
Plán BOčp -schválení
Plán kvality Plán řízem ŽP, BiM  manuál • příprava 
Plán kvality. Plán řízem ?P. BiM manual • předloženi 

jP ^ P I á n  kvality. Plán řízeni ?P. BiM  manuál • schváleni 
Oznámeni práci O P a

Datum za hájení výstavby úseku Nova H ospocaus io vke  
Proces získáni povolenik Předčasnému ufivzri Úseku Nová Hospoda Královici 
Oatum získaní povoleni Předčasného uřrvaní pro Nová Hospoda-Krašovice 
Datum uveden do Předčasného užívaní pro úsek Nova Hospoda Královice 
Kolaudace úseku Nová Hospoaa-Krafovice
Oatum vyaani Kolaudačního rozhodnu“! pro úsek Nova Hospoda-Královice 
Mobilizace a zařízeni staveniště 
Dokončovací prače (testováni O S)
Datum likvidace zařízeni slavenilté 
Doba výstavby Úseku Nová Hospoda-Královice 

Přípravné práce 
Teoretická příprava 
Diagnostika vozovek I 
Ekologické průzkumy 
Hluková měřeni 
řemínky 

Projektová
Proces úiemního 

Příprava
inženýrská činnost 
Stavební povoleni 

Proces návrhu a sdívalováni (ROS)
Příprava a kontrola Návrhu 
Předloženi Návrhu a PTP ND 
Posouzen Návrhu a PTP ND 
Připadr-á oprava Návrhu 
Opětovné posouzeni Návrhu a PTP NO 
Schválen Návrhu a PTP a vydaní čistopisu ROS 

Hlavni trasa • pravý jízdní pás (PJP) 
i0 ia -s iln ice l/2 0 -P IP  

Vozovky
frézováni asfaltových vrstev 
Asfaltová vrstva podkladn 
Asfaltová vrstva ložní 
Asfaltová vrstva obrusná 

Dokončovací prače
491.9- DiS - stavební část (chraničky. šachty, prostupy) Pjp 
903 Dopravní inženýrské opatřeni pjp 
Sanace M O  na základe diagnostiky

201 -Most přes silnici lM/02023 PjP
202- Most přes polní cesiu u Chlaponic Pjp

203- Most přes pol.cestu a Kralovicky potok PJP 
Hlavni trasa - levý jízdní pás (UP)

101a-&ilnice 1/20 - UP 
Vozovky

frézováni asfaltových vrst ev 
Asfaltová vrstva podkladní 
Asfaltová vrstva ložní 
Asfaltová vrstva obrusná

i pro Usek Nova H 

(ra lovíce

V*
V a skladky
á dokumentace a inženýrská činnost 
územního a stavebního řízem
ava DUSP

¿732 9.13.4.1.2 4 Dokončovací prače
¿733 9.13.4.2 9 491.9-DiS - stavební část (chraničky, lachty, prostupy) UP
¿734 9.13.4,3 1 903 Dopravní inženýrské opaiřeni - UP
¿735 9.13.4.4 Sanace M O  na základe diagnostiky
¿736 9.13.4.4.1 6 201-Most přes silnici ln/02023 - UP
¿737 9-13.4.4,2 6 202-Most přes polrz cesiu u Chlaponic lJP

Dj I* uvtfi Z«HJ,én Ooloi Rva N4 p.s2.ii,' Naýáršv* Na.pozJ^i
i rtiočně nů ílt í nočně ;

za’Ujm xt’ia.aro itoVůnříis* dcZ-anč**
77 are 06.08.22 21.10. 22 C6.0B. 22 30.05. 24 2 M 0 .2 2 14.08. 24
150 dni 18.03.24 14.08. 24 18.03.24 18.03.24 14.08. 24 14.08. 24
21 dre 29.04.24 19.05. 24 29.04. 24 25.07 24 19 05. 24 14.08. 24
150 cm 18.C3.24 14,08. 24 18.03. 24 18.03. 24 14.08. 24 14.08. 24
150 dní 18.03.24 14.08. 24 18.03. 24 18.03. 24 14.08. 24 14.08. 24
150 dni 18.03.24 14.08. 24 18.03. 24 18.03. 24 14.08. 24 14.08. 24
150 dni 18.03.24 14.08. 24 18.03.24 18.03. 24 14.08. 24 14.08. 24
150 dni 18.03.24 14.08.24 18.03.24 18.03. 24 14,08. 24 14.08. 24
1674 dni 31.03.21 29.10.25 31.03.21 20.11.21 29.10. 25 29.10. 25
0 dni 29.04.21 29.04.21 29.04.21 20.11.21 29,04, 21 20 .11. 21
90 dní 30.04.21 28,07. 21 30.04.21 01.08. 25 28.0?. 21 29.10. 25
91 dni 31.03. 21 29.06, 21 31.03.21 08.12.23 29.06. 21 29.10. 25
30 dři 31.03.21 29.04. 21 31 03. 21 08.12.23 29.04.21 06.01.24
0  dni 30.04.21 30.04. 21 30.04. 21 08.01.24 30.04. 21 08.01.24
0  dm 30.05.21 30.05. 21 30.05. 21 07.02. 24 30.CS. 21 07.02. 24
30 dní 30.04.21 29.05. 21 30.04. 21 30.08. 25 29.C5. 21 28.09. 25
0 dni 30.05.21 30.05. 21 30.05. 21 30.09. 23 30-05.21 30.09. 25
0 dni 29.06.21 29.06.21 29.06.21 29.10.25 29.06. 21 29.10.25
8 dni 30.04.21 07.05.21 33.04.21 22.10. 25 07.05. 21 29.10. 25
0 dni 18.03.23 18.03. 23 18.03. 23 18.03. 23 18.03 23 18.03. 23

o 106 dni 15.09.24 2912.24 15.09.24 15.09. 24 29.12 24 29.12.24
D dni 29.12.24 29 12.24 29 12. 24 29.12. 24 29.12 24 29.12. 24
0  dni 30.12. 24 3012.24 30 12.24 30.12. 24 30.12 24 30.12. 24
303 dni 30.12.24 28 10. 25 30.12.24 30.12. 24 28.10 25 28.10. 25
0  dni 29.10.25 29 10. 25 29 10.25 29.10. 25 29.10 25 29 10. 25
60 dm 08.02.23 08 04.23 08 02.23 08.02. 23 08.04 23 08.04. 23
61 dni 05.08.24 04 10. 24 05.08,24 05.08. 24 04,10. 24 04.10. 24
0 dru 04.08.24 04 08. 24 04 ca. 74 29.10.25 04,08 24 29.10. 25
1193 dni 30.04. 21 04.08. 24 30.04. 21 18.05.22 04.08. 24 04.08. 24
717 dni 30.04. 21 16.04. 23 30.04.21 07.02.24 16.04. 23 04.08. 24
6 Odři 30 04 21 28.06. 21 30.04. 21 06.06. 24 28,06 21 04.08. 24
120 dm 30 07 21 26 11.21 33 07. 21 07.04, 24 26 11.21 04.08. 24
120 dni 31 05 21 27 09.21 31.05. 21 07.04 24 27 09. 21 04.08. 24
180 dni 31 05 21 26 11.21 31.05. 21 07.02 24 26 11.21 04.08. 24

7-30 dni 18.03 23 16 04.23 18.03. 23 06.07 24 16 04,23 04.08. 24
311 d l i 25.10.21 31.08.22 25.10.21 18.05.22 31.08. 22 25.03. 23
ISO dm 25.10.21 22 04.22 25.10.21 18.05.22 22.04. 22 14.11. 22
45 dm 25.10 21 08 12.21 25.10. 21 18.05, 22 08 12. 21 01.07.22
135 dm 09.12 21 22 04.22 09.12. 21 02.07 22 22 04. 22 13.11. 22
0 dm -22 04 22 22 04.22 22.04. 22 14.11 22 22.04. 22 14.11. 2?
131 dm 23.04.22 31 08 22 23.04. 22 14.11 22 31.08.22 25.03. 23
90 dní 23.04 22 21 37, 22 23.04.22 14.11 22 71.07. 22 11.02. 23
Q dm 21 07 22 2107. 22 21.07.22 12.02 23 21 07. 22 12.02. 23
lSdre 22 07 22 05.08, 22 22.07. 22 12-02 23 G5.08. 22 26.02. 23
15 dm 06 08 22 20.08. 22 06.08. 22 27 02 23 2 0 , ea. 22 13.03. 23
IGdre 2 1 oa 22 30 08, 22 21.08.22 14.03. 23 30.08. 22 23.03. 23

-0  dm 31 08 22 31.08. 22 31.08. 22 25.03 23 3108 22 25.03. 23
111 dm 18.03. 23 06.07. 23 18.03.23 18.03.23 06.07. 23 04.08. 24
98 dm' 25.03.23 30.06.23 25.03.23 25.03.23 30.06. 23 30.06. 23
88 dni 25.03.23 20.06.23 25.03. 23 25.03.23 20.06.23 20.06. 23
30 dm 25 03 23 23 04, 23 >5.03. 23 25.03 23 23.04 23 23.04. 23
30dre 24.04.23 23.05.23 24.04. 23 24.04. 23 23.05. 23 23.05.23
16 dra 24.05.23 08.06.23 24.05. 23 24.05 23 08.06. 23 08.06. 23
12 dní 09.06 23 20.06. 23 09.06. 23 09.06 23 20.06.23 20.06. 23
20 dni 11.06 23 30.06. 23 11.06.23 11 06 2 3 30.06 23 30.06. 23
97 dni 01 04 23 06.07. 23 01 04. 23 30 04 24 06.0?. 23 04.08 24
8 dm 18.03 23 25.03. 23 18 03.23 18 03 23 25.03. 23 25.03. 23
77 dni 01.04.23 16.06.23 01.04.23 20.05.24 16.06. 23 04.08. 24
77dn 01 04 23 16 06. 23 01.04.23 20.05. 24 16.06 23 04.08. 24
77 dw 01.04 23 16.06. 23 01.04. 23 20.05. 24 16.06 23 04.08 24
77 dra 01.04 23 16.06. 23 01.04. 23 20.05. 24 16.06 23 04.08. 24
114 dm 08.07. 23 29.10. 23 08.07.23 08.07. 23 29.10. 23 04.0«. 24
98 dni 15.07. 23 20.10.23 15.07. 23 15,07.23 20.10. 23 20.10. 23
88 dm 15.07.23 10.10.23 15.07. 23 15.07.23 10.10. 23 10.10. 23
30 dra 15.07 23 13 08. 23 15.07. 23 15.07. 23 13.08 23 13.08. 23
30 dra 14.08 23 12 09.23 14.08. 23 14,08. 23 12.09 23 12,09. 23
16 dni 13.09 23 28,09.23 13.09. 23 13.09.23 28.09 23 28.09, 23
12 dra 29.09.23 10-10. 23 29.09. 23 29.09. 23 ' 10.10, 23 10.10. 23
20 dni 01 10 23 20.10. 23 01.10. 23 01.10.23, ' 20.10. 23 20.10.23
100 dni 22.07.23 29 10.23 22.07.23 27.04. 24 29.10 23 04.08. 24
7 dm 08 07.23 14.07. 23 08.07.23 OB.07.23 14.07 23 14,07, 23
7 7 dni 22.07. 23 06.10. 23 22.07.23 20.05. 24 06.10. 23 01.08. 24
77dra 22 07 23 06.10. 23 22.07.23 20.05.24 06.10.23 04 08. 24
7 7 dni 22 07 23 06 10, 23 22.07.23 20.05. 24- 06.10 23 04.08. 24

29,10. 25 29.10. 25

Project PPP D4, Skalka-úašovi
Date: 29.04.21 b!err.jl Miksuv.e

Piu.tU S\.i írfy

Prostu

Manu J  P»U9“tt>
''rzi'«

47/57



48/57



6. Technologický model -  vazba Harmonogramu na 4D BIM
6.1 Technologický model je nástroj, který spojuje technologické etapy a podetapy s prvky 

v BIM modelu. V tabulce č. 5 této Přílohy č. 6 ke Smlouvě je určena minimální úroveň 
struktury technologického modelu.

6.2 Technologický model bude vždy označen číslovanou revizí a jeho revize bude vždy 
shodná s revizí Harmonogramu. Technologický model formou tabulky slouží jako 
vstup pro čtvrtou dimenzi BIM modelu (4D BIM) a bude stejně jako Harmonogram dle 
článku 4.2 dostupný v CDE formou tabulky podle článku 6.1.

6.3 Koncesionář je oprávněn pro potřeby výstavby použít detailnější technologický model, 
jeho použití však podléhá schválení BIM manažerem. Nasazení větší podrobnosti 
technologického modelu je dovoleno jak co do hierarchie etap (etapa, podetapa, část, 
podčást apod.), tak co do položek Prací. Rozšířenou hierarchii je možné použít pouze 
za předpokladu, že parametr času bude u všech entit/elementů, které dané etapě nebo 
podetapě náleží, v souladu s aktuálně platnou revizí Harmonogramu. Zařazení 
jakéhokoliv prvku/entity do jiné technologické etapy nebo podetapy nesmí mít dopad 
na změny termínů a Ihůt v Harmonogramu. Pravidla pro práci s technologickým 
modelem budou určeny v Post Contract BEPu podle přílohy č. 3 k Příloze č. 18 ke 
Smlouvě.

6.4 Jednotlivé elementy v technologickém modelu spadající do stejné etapy musí 
vykazovat shodnou hodnotu začátku a konce etapy a lhůtu trvání etapy. Pro čtvrtou

imenzi bude použito minimálně těchto 6 parametrů:

S -  označení Useku (formát Usek č. x -  zkratka YYYY, např. Usek č. 1 -  SKHA);
-  označení Etapy;
-  označení podetapy;
-  začátek činnosti;
-  konec činnosti; a
-  lhůta trvání. ^  A

6.5 Technologický model bude zpracován pro všechny Úseky č. 1 až č. 9.

&

X J S '

©  ^

0
C

&

x p  n O T

S
c p

49/57

1 ' ,.<YM



6.6 Tabulka č. 5 -  Technologický model revize R00

2. Úsek Etapa Podetapa Začátek Konec
■+

Délka 
trvání - 
lhůta

Vazba na 
4D model

Úsek č. 1 ■ 
SKHÁ

Přípravné 
a pru/kumné 
práce

Teoretická příprava 30. 04. 2021 28.06. 2021 2 NE

Diagnostika vozovek 30. 07. 2021 26. 11*2021 4 NE

Dodatečný ekologický pruzkum 31.05. 2021 27. 09. 2021 4 NE

Hluková měření 31.05.2021 26. 11.2021 6 NE

Dopravně-inž.enýrská opatření - DIO 18.03.2023 14. 07. 2023 4 NE

Zemní práce Zemníky a skládky 18.03.2023 16.04. 2023 1 NE

Vozovka hlavní

“ ’ j V \

Vozovkové souvrství 25. 03. 2023 10. 10. 2023 7 ANO

Odvodnění - sanace ^ 01.04. 2023 06. 10. 2023 6 ANO

Protihluková opatření - sanace 22. 07. 2023 06. 10. 2023 3 ANO

Dopravní značení 04. 03. 2024 04. 08. 2024 5 ANO

Mostní objekty Sanace 01.04. 2023 06. 10. 2023 6 ANO

Dálniční
technologie

Nosné konstrukce prvku Dálniční 
technologie 01.04. 2023 29. 10. 2023 7 ANO

Prvky Dálniční technologie 04. 03. 2024 04. 08. 2024 5 ANO
Ostatní a | ^  
dokončovací 
práce

Dokončovací práce 05. 08. 2024 04. 10. 2024 2 NE

Úsek Etapa Podetapa Začátek Konec
Délka 
trvání - 
lhůta

Vazba na 
4D model

Úsek ě. 2 -  
HÁMI

______ X

Přípravné 
a pru/kumné
práce

Teoretická příprava 30. 04. 2021 28. 06. 2021 2 NE

Dodatečný geologický pruzkum 29.05. 2021 26. 10. 2021 5 NE

Dodatečný geotechnický pruzkum 29. 05. 2021 26. 10. 2021 5 NE
Dodatečný hydrogeologický 
průzkumy 29. 05. 2021 26. 10. 2021 r >

l \ NE
Dodatečný ekologický pruzkum 29. 05. 20211 27. 11.2021 6 NE

Dodatečný archeologický výzkum 29.07.2021 26. 10. 2021 3 NE

Hluková měření 29.05. 2021 24. 11.2021 6 NE

Vyčištění Lokality 30. 04. 2021 30. 12. 2021 8 NE

Zhodnocení povodňového rizika 29. 05. 2021 24. 11.2021 6 NE

Dopravně-inženýrská opatření - DIO 02. 10. 2021 02. 06. 2024 32 NE

Zemní práce

Zemníky a skládky 29. 07. 2021 05. 11. 2021 3 NE

Zářezy r 21. 11.2021 27. 08. 2023 21 ANO

Trhací práce . 19.06. 2022 27. 08. 2023 14 ANO

Násypy 21. 11.2021 27. 08. 2023 21 ANO

Sanace 17. 10. 2021 23. 06. 2023 20 ANO

Přeložky 
inž.enýrských 
sítí. vč. 
Vyvolaných* 
ú p r a r ^ ř

Silnoproudá vedení VN a vyšší 30.04. 2021 30. 04. 2021 0 ANO

Silnoproudá vedení NN 30.04. 2021 14. 04. 2023 23 ANO

Sdělovací vedení 09. 06. 2021 29. 05. 2023 24 ANO

V odovod 12.09. 2021 28. 06. 2023 22 ANO

Plynovod 09. 06. 2021 05. 12. 2021 6 ANO



Úsek Etapa Podetapa Začátek Konec
Délka 
trvání - 
lhůta

Vazba na 
4D model

Úsek ^  
č. 2 -  
HÁMI

Vozovka hlavní 
trasy

Podkladní vrstvy 15.05. 2023 11. 10. 2023
5 * v

í*  ANO

Vo/ovkové souvrství 07. 09. 2023 09. 12. 2023 ANO

Odvodnění 03. 12. 2021 23. 07. 202*3 20 ANO

Zárubní /eď 20. 11.2022 13.05. 2024 18 ANO

Protihluková opatření 03. 08. 202.3 29. 01.2024 6 ANO

Oplocení 01. 11 .2023V 23. 05. 2024 7 ANO

Dopravní značení 02. 10. 2021 02. 06. 2024 32 ANO

Dokončovací práce 01. 11.202.3 05. 08. 2024 9 NE

Ostatní
komunikace

* *

Vozovka 24. 02. 2022 06. 09. 2023 18 ANO

Dokončovací práce 30. 08. 2022 11.09. 2023 12 NE

Mostní objekty

Dočasné práce, včetně návrhu 
a výroby montážních zařízení 08. 02. 2022 04. 04. 2023 14 ANO

Základové konstrukce 19.06. 2022 17. 08. 2023 14 ANO

Vrchní stavba 27. 10. 2022 08. 02. 2024 15 ANO

Dokončovací práce 25. 01.202.3 05. 04. 2024 14 NE

C
Dálniční
technologie

Slaboproudé rozvody pro Dálniční 
technologii 14. 06. 2023 03. 04. 2024 10 ANO

Nosné konstrukce prvku Dálniční 
technologie 14.06. 2023 03. 04. 2024 10 ANO

Prvky Dálniční technologie 14.06. 2023 03. 04. 2024 10 ANO

Ostatní
Vyvolané
úpravy

Vozovky 16. 08. 2021 04. 06. 2024 34 ANO

Mostní objekty 06. 09. 2021 23. 04. 2024 32 ANO

Opčrné/zárubní zdi 01.09. 2022 23. 02. 2024 18 ANO

Odvodnění 09. 02. 2022 03. 05. 2023| 15 ANO

Osvětlení 20. 04. 2022 18. 06. 2022
2 O

^ ' a n o

Ostatní a
dokončovací
práce

Úpravy přístupu na přilehlé 
pozemky, včetně oplocení, 
zalravnění apod.;

07. 06. 2024 05. 08. 2024
5 ? ANO

Rekultivace a výsadba zeleně 23. 02. 2024 23. 05. 2024 3 ANO

Dokončovací práce 06. 08. 2024 05. 10. 2024 2 NE

Úsek Etapa Podetapa Začátek Konec
Délka 
trvání - 
lhůta

Vazba na 
4D model

Úsek 
ě. 3 -  
MILE

<

Přípravno 
a pru/.kumné

Teoretická příprava 30. 04. 2021 28.06. 2021 2 NE

Dodatečný geologický pru/kum 31.05.2021 26. 11.2021 6 NE

Dodatečný geotechnický pružku m 31.05.2021 26. 11. 2021 6 NE
Dodatečný hydrogeologický 
průzkumy .31.05. 2021 26. 11. 2021 6 NE

Dodatečný ekologický pruzkum 31.05. 2021 13. 10. 2021 4 NE

Dodatečný archeologický výzkum 30. 05.2021 26. 11.2021 6 NE

Hluková měření 31.05. 2021 26. 11.2021 6 NE

Vyčištění Lokality 30. 04. 2021 29. 05. 2022 13 NE

51/57



Úsek Etapa Podetapa Začátek Konec
Délka 
trvání - 
lhůta

Vazba na 
4D model

Přípravné 
a pru/.kumné 
práee

Zhodnocení povodňového rizika 31.05.2021 ¿ 8 .  1142021 6 a / ■'ne

Zemníky a skládky 30.05. 2021 29. 08. 2021 3 NE

Zemní práce
Zářezy 17^)9.^021 26. 10. 202^3 25 ANO

Násypy |J7 . 09. 20211 ^ ó \ p .  2023 25 ANO

Sanace 03.08. 2021 to V o i. 2023 17 ANO

Silnoproudá vedení VN a vyšší 30.04.2021 14.06. 2022 13 ANO
Přeložky 
inženýrských 
sítí. vč. 
Vyvolaných 
úprav

Silnoproudá vedení NN 15. 04. 2022 14. 06. 2022 2 ANO

Sdělovací vedení 14.06. 2021 01.06. 2022 12 ANO

Kanalizace 09. 07. 2021 12. 08. 2021 1 ANO

* tlv v Voddv&i 09. 07. 2021 06. 09. 2021 2 ANO

Podkladní vrstvy 04. 07. 2023 25. 12. 2023 6 ANO

r & r Vozovkové souvrství 10. 11.2023 12.05. 2024 6 ANO

Vozovka hlavní

“ i  4 c
L V  1

Odvodněníl > 25. 05. 2023 05. 12. 2023 6 ANO

Protihluková opatření 04. 07. 2023 05. 12. 2023 5 ANO

Úsek 
ě. 3 -

Oplocení 07. 04. 2024 04. 08. 2024 4 ANO

Dopravní značení 10. 10. 2023 04. 08. 2024 10 ANO
MILE v * Dokončovací práce 18.03.2024 04. 08. 2024 5 NE

Ostatní Vozovka 16. 11.2021 24. 04. 2023 17 ANO
komunikace Dokončovací práce 16.03. 2022 15.05.2023 14 NE

Dočasné práce, včetně návrhu 
a výroby montážních zařízení 19.08. 2021 07. 11.2023 27 ANO

Mostní objekty
Základové konstrukce 28. 12. 2021 08. 06. 2023 17 ANO

Vrchní stavba 17.01.2022 21.05. 2 0 * T 28 * c y °
Dokončovací práce 23.03.203,2 i 20. 06. 2024 27 \ NE

Dálniční
Nosné konstrukce prvku Dálniční 
technologie 08. 25. 05. 2024 ANO

technologie Prvky Dálniční technologie 0 8 . \ \ 0 2 3 25. 05. 2024 *7 ANO

Vozovky 5̂ .  05. 2021 \̂ 8 . \ .  2023 25 ANO

Vyvolané
úpravy

Mostní objekty 01.07. 2021 oV 07. 2024 36 ANO

Odvodnění 01.07. 2021 23. 06. 2023 24 ANO

Ostatní a
dokončovací
práce

Úpravy přístupu na přilehlé 
pozemky, včetně oplocení, 
zatravnění apod.:

23. 03. 2024 04. 08. 2024 4 ANO

Rekultivace a výsadba zeleně 23. 03. 2024 04. 08. 2024 4 ANO
+ \ 

v v Dokončovací práce 05. 08. 2024 04. 10. 2024 2 NE

Úsek / VEtapa Podetapa Začátek Konec
Délka 
trvání - 
lhůta

Vazba na 
4D model

Úsek 'Přípravné 
a průzkumné

Teoretická příprava 30.04.2021 28.06. 2021 2 NE

ě. 4 -  
LEČI

Dodatečný geologický pruzkum 31.05. 2021 26. 11. 2021 6 NE
práce
---\  1----- Dodatečný geotechnický pruzkum 31.05.2021 26. 11.2021 6 NE

\>
52/57



Úsek Etapa Podetapa Začátek Konec
Délka 
trvání - 
lhůta

Vazba na 
4D model

\  '
Úsek
č. 4 -  
LEČI

Přípravné 
a průzkumné 
práce

Dodatečný hydrogeologický 
průzkumy 31.05.2021 2 6 fl 1.2021 6 J  NE

Dodatečný ekologický pruzkum 31.05. 2021 11. 12. 202 I J 6 » NE

Dodatečný archeologický výzkum 28. 07. 2021 26. 11.2021 y  * NE

Hluková měření 31.05.2021 26. 11.2021 6 NE

Vyčištění lokality 30. 04. 2021 29.05. 2021 1 NE

Zhodnocení povodňového Tjžika 31.05. 2021 26. 11.2021 6 NE

Zemní práce

Zemníky a skládky 28.07. 2021 27. 10. 2021 3 NE

Odstranění ornice 28.07. 2021 27. 10. 2021 3 ANO

Zářezy 20.01 .2022 15. 12. 2022 11 ANO

Násypy 20.01 .2022 15. 12. 2022 11 ANO

Sanace 31. 12. 2021 26. 09. 2022 9 ANO

Přeložky 
inženýrských 
sílí. vč. 
Vyvolaných 
úprav

Silnoproudá vedení VN a vyšší 30. 04. 2021 05. 03. 2022 10 ANO

Sdělovací vedení 30. 04. 2021 03. 12. 2021 7 ANO

Vodovod 30.05.2021 13.07. 2021 1 ANO

Plynovod 12. 10. 2021 25. 11.2021 1 ANO

t  J

Vozovka hlavní 
trasy

Podkladní vrstvy 26. 11.2022 14.05.2023 6 ANO

Vozovkové souvrství 15.05. 2023 22. 08. 2023 3 ANO

Odvodnění 07. 09. 2022 25. 03. 2023 7 ANO

Protihluková opatření 05. 03. 2022 03. 05. 2022 2 ANO

Oplocení 10.01.2024 18.04. 2024 3 ANO

Dopravní značení 10. 03.2024 18.04. 2024 1 ANO

Dokončovací práce 24. 07. 2023 18.04. 2024| 9 NE

Ostatní
komunikace

Vozovka 19.02. 2022 03. 06. 2023 15 k ANO

Dokončovaeí práce 20. 01. 2022 08. 06. 2023 17 + V NE

Mostní objekty

Dočasné práce, včetně návrhu 
a výroby montážních zařízení 14. 11.2021 04. 04. 2023N V ANO

Základové konstrukce 30. 03. 2022 29. 05. 2022 2 ANO

Spodní stavba 14. 05. 2022 ̂ 01 .08. 2022 3 ANO

Vrchní stavba 30. 05. 2022 29. 12. 2022 7 ANO

Dokončovací práce 07. 09. 2022 27. 02. 2023 6 NE

Realizace
SSÚK

Jp
Zpevněné plochy 07. 10. 2022 19. 03. 2024 17 ANO

Budova Policie 07. 10. 2022 19. 03.2024 17 ANO

Budova Koncesionáře 07. 10. 2022 19.03.2024 17 ANO

Objekty Operátora 07. 10. 2022 19.03.2024 17 ANO

Technologie 07. 10. 2022 19.03. 2024 17 ANO

s s g y
Dálniční
technologie

Nosné konstrukce prvku Dálniční 
technologie 05. 04. 2023 06. 12. 2023 8 ANO

Prvky Dálniční technologie 05. 04. 2023 06. 12. 2023 8 ANO

Doplňkové objekty operátora 05. 04. 2023 06. 12. 2023 8 ANO



Úsek Etapa Podetapa Začátek Konec
Délka 
trvání - 
lhůta

Vazba na 
4D model

Vozovky 22.08. 2021 19.04. 2022 8 ^  ANO

Vyvolané Norná stěna 04. 02. 2023 05. 03. 2023 1 ANO

Úsek
úpravy

Odvodnění 29. 06. 2021 05. 11.2021 4 ANO

ě. 4 -  
LEČI Ostatní a

dokoněovaeí
práee

Úpravy přístupu na přilehlé 
pozemky, věetně oplocení, 
zatravnění apod.:

21. 11.2023
v V ,  

18. 05.^054 6 ANO

Rekultivace a výsadba zeleně 07. 05. 2024 14. 08. 2024 3 ANO

Dokoněovaeí práce f 15. 08. 2024 14. 10. 2024 2 NE

Úsek Etapa
r t v  ř

Podetapa^JC ^
\  __.

Začátek Konec
Délka 
trvání - 
lhůta

Vazba na 
4D model

Teoretická příprava ^ 30.04. 2021 13.07.2021 2 NE

Dodateěný geologický pruzkum 31.05.2021 27. 09. 2021 4 NE

<

-r-m--, ^ Tkl
Dodatečný geotechnický pruzkum 31.05. 2021 27.09. 2021 4 NE
Dodateěný hydrogeologický 
průzkumy 31.05. 2021 27. 09. 2021 4 NE

Přípravné 
a pru/kumné 
práce I j -

Dodateěný ekologický pruzkum 31.05. 2021 23. 05. 2022 12 NE

Dodateěný archeologický výzkum 29. 07. 2021 27.09. 2021 2 NE

Hluková měření 31.05. 2021 27.09. 2021 4 NE

\ V

Vyčištění Lokality 30. 04. 2021 04.01.2022 8 NE
ř Zhodnocení povodňového rizika 31.05.2021 27. 09. 2021 4 NE

> Dopravně-inženýrská opatření - DIO 30. 08. 2021 30. 03. 2022 7 NE

Zemníky a skládky 29.07.2021 20. 11.2021 4 NE

Zemní práee
Zářezy 25. 10. 2021 08. 07. 2023 20 ANO

Násypy 25. 10. 2021 08. 07. 2023 20 ANO

Úsek Sanace 30. 09. 2021 20. 12. 2022 15 p A N O
č. 5 -  
ČÍMI

Přeložky 
inženýrských 
sítí. vč.

Silnoproudá vedení VN a vyšší 30. 04. 2021 27. 11.2021
* * >

ANO

Sdělovací vedení 30.04. 2021 30. 03. 2022 ‘ V * ANO
Vyvolaných
úprav Vodovod 02.07.2021 01.09. 202*1 2 ANO

Podkladní vrstvy 19.06. 202.3 ̂ ¿14. 03. 2024 9 ANO

Vozovkové souvrství 15. 03. 2024 14. 08. 2024 5 ANO

Odvodnění 21.03. 2022 26. 09. 202.3 18 ANO
Vozovka hlavní 
trasy Opěrné zdi ^ 12. 09. 2021 19.06. 2022 9 ANO

Oplocení 15. 03. 2024 11.08. 2024 5 ANO

Dopravní značení i  l  \  » 16. 06. 2024 14.08. 2024 2 ANO

Dokončovací práce 01.03.2023 14. 08. 2024 18 NE
Ostatní J  
komunikace

%
Vo/ovka^^ 24. 11.2021 22. 03. 2024 28 ANO

J

Mostní objekty

Dočasné práce, věetně návrhu 
a výroby montážních zařízení 12. 09. 2021 17. 04. 2023 19 ANO

1 Základové konstrukce 21.01. 2022 16.06. 2023 17 ANO

Vrchní stavba 20. 02. 2022 06. 05. 2024 27 ANO



Úsek Etapa Podetapa Začátek Konec
Délka 
trvání - 
lhůta

Vazba na 
4D model

Úsek 
č. 5 -  
čím i

Mostní objekty Dokončovací práce 11.05.2022 14. 08. 2024 27 NE

Realizaee
odpoěívky

Inženýrské sítě pro Odpoěívky 01.03. 2023 23. 05. 2024 15 ANO

Zpevněné plochy 01 .03 .2023 23. 05. 2024 15 ANO

Čerpací stanice 01.03 .2023 23. 05. 2024 15 ANO

Dálniční
technologie

Nosné konstrukce prvku Dálniční 
technologie 09. 04. 2023 06. 07. 2024 15 ANO

Prvky Dálniční technologie 09. 04. 2023 06. 07. 2024 15 ANO

Ostatní
Vyvolané
úpravy

Vozovky 12.09. 2021 09. 02. 2024 29 ANO

Mostní objekty 14. 05. 2021 20. 03. 2024 34 ANO

Odvodnění 12.07. 2021 05. 06. 2024 35 ANO

Ostatní a
dokončovací
práce

Úpravy přístupu na přilehlé 
pozemky, včetně oplocení, 
zatravnční apod.;

15.03.2024 11.08. 2024 5 ANO

Rekultivace a výsadba zeleně 15.03.2024 11.08. 2024 5 ANO

Dokončovací práce 15. 08. 2024 14. 10. 2024 2 NE

Úsek Etapa Podetapa Začátek Konec
Délka 
trvání - 
lhůta

Vazba na 
4D model

Úsek 
č. 6 -  
MÍRO

i

■l Jj

Přípravné 
a průzkumné
práce

Teoretická příprava 30.04. 2021 28. 06. 2021 2 NE

Dodatečný geologický pru/kum 31.05. 2021 27. 09. 2021 4 NE

Dodatečný geotechnieký pružku m 31.05. 2021 27.09.2021 4 NE
Dodatečný hydrogeologický 
průzkumy 31.05.2021 27.09. 2021 4 NE

Dodatečný ekologieký pruzkum 31.05.2021 26. 10. 2021 5 NE

Dodatečný archeologický vý/kum 19.07. 2021 27. 09. 2021 2 NE

Hluková měření 31.05. 2021 26. 11.2021L 6

Vyčištění Lokality 30. 04. 2021 30.07.2021
3 O C  NE

Zhodnocení povodňového rizika 31.05.2021 26. 11.2021
6 >

NE

Dopravně-inženýrská opatření - DIO 01.07. 2021 31.07. 2024^ 37 NE

Zemní práce

Zemníky a skládky 30. 05. 2021 26. 10. 202* 5 NE

Odstranění ornice 30. 05. 2021 J 10. 11.2021 5 ANO

Zářezy 23. 03. 2022 17. 07. 2024 28 ANO

Násypy 23. 03. 2022 17. 07. 2024 28 ANO

Sanace
* j L

03. 11.2021 29. 06. 2024 32 ANO

Přeložky 
inženýrských 
sítí. vč. 
Vyvolaných 
úprav

Silnoproudá vedení VN a vyšší 30. 06. 2021 31.03. 2022 9 ANO

Silnoproudá vedení NN 21.06. 2021 15.03. 2022 9 ANO

Sdělovací vedení 30. 06. 2021 02. 11 .2021 4 ANO

Plynovod 01.07.2021 23. 12. 2022 18 ANO

Vozovka hlavní 
trasy

Podkladní vrstvy 06. 07. 2022 31.07. 2024 25 ANO

Vozovkové souvrství 20. 07. 2022 09. 08. 2024 25 ANO

Odvodnění 17. 10. 2022 07. 06. 2024 20 ANO

Protihluková opatření 08. 12. 2022 06. 08. 2024 20 ANO



Úsek Etapa Podetapa Začátek Konec
Délka 
trvání - 
lhůta

Vazba na 
4D model

Oplocení 20. 10. 2023 25. 07. 2024 9 O ANO
Vozovka hlavní 
trasy Dopravní značení 10.01.2024 06. 08. 2024 7 , ANO

Dokončovací práce 29. 07. 2022 14. 08. 2024 25 NE

Ostatní Vozovka 29. 10. 2022 19. 03. 2024 17 ANO
komunikace Dokončovací práce 08. 06. 20221 03. 04. 2024 22 NE

Dočasné práce, včetně návrhu 
a výroby montážních zařízení 21. Ol. 2022 1.3.06. 2023 17 ANO

Mostní objekty
Základové konstrukceA I l J  / Ol. 06. 2022 30. 11.2023 18 ANO

Vrchní stavba 19. 10. 2022 07. 06. 2024 20 ANO
Úsek Dokončovací práce 16.02. 202.3 11.08. 2024 18 NE

MIRO Dálniční
Nosné konstrukce prvku Dálniční 
technologie 29. 07. 2023 29. 03. 2024 8 ANO

technologie Prvky Dálniční technologie 29. 07. 2023 29. 0.3. 2024 8 ANO

O sta t^ ^
Vyvolané

f  ■ J r  
Vozovky 28.05.2021 14. 08. 2024 39 ANO

Odvodnění 08. 07. 2021 08 .01 .2022 6 ANO
úpravy

Dopravní značení 19. 02. 2024 03. 04. 2024 1 ANO

Ostatní a
dokončovací
práče

Úpravy přístupu na přilehlé 
pozemky, včetně oplocení, 
zatravnění apod.:

11.07. 2023 24. 07. 2024 12 ANO

Rekultivace a výsadba zeleně 06. 06. 2024 25. 07. 2024 2 ANO

Dokončovací práce 15.08. 2024 14. 10. 2024 2 NE

Úsek Etapa Podetapa Začátek Konec
Délka 
trvání - 
lhůta

Vazba na 
4D model

Teoretická příprava 30.04. 2021 28.06. 2021 2 NE

Přípravné 
a pru/kumné

Diagnostika vozovek 30. 07. 2021 26. 11.2021 4

Dodatečný ekologický pruzkum 31.05.2021 27. 09. 2021 4 NE
práce

Hluková měření .31.05. 2021 26. 11. 2021 6 V NE

Dopravně-inženýrská opatření - DIO 12.03.2022 05. 08. 2022^ NE

Zemní práce Zemníky a skládky 12.03.2022 10. 04. 2022 1 NE

Úsek 
č. 7 -

Přeložky
inženýrských
sítí

Kanalizace
L] J
26. 03. 2022 21. 10. 2022 7 ANO

Vozovka hlavní Vozovkové souvrství »■ 19. 03. 2022 04. 11.2022 8 ANO
MITR trasy Dopravní značení 18.03.2024 14. 08. 2024 5 ANO

Mostní objekty Sanace j f - i  *  J 26. 0.3. 2022 21. 10. 2022 7 ANO

Dálniční
Nosné konstrukce prvku Dálniční 
technologie 16.04. 2022 14. 11.2022 7 ANO

technologie
\

Prvky Dálniční technologie 18.03. 2024 14.08. 2024 5 ANO
Ostatní V  
Vyvolané 
úpravy

Vozovky
- T a  k

30. 08. 2022 29. 10. 2022 2 ANO

Ostatní a
dokončovací
práce

Dokončovací práce 15.08. 2024 14. 10. 2024 2 NE



Úsek Etapa Podetapa Začátek Konec
Délka 
trvání - 
Ihúta

Vazba na 
4D model

Úsek 
ě. 8 -  
TRNH

i

Přípravné 
a pru/.kumné 
práce

Teoretická příprava 30. 04. 2021 28. 06. 2021 2 C ,  NE

Diagnostika vozovek 30.06.2021 27N o. 2021 4 NE

Dodatečný ekologický pru/kum 31.05.2021 27. 09. 20£T'i 4 NE

Hluková měření 31. q 5 ^ 0 2 1 2^11.2021 6 NE

Dopravně-inženýrská opatření - DIO h .  0.3. 2022 ^)5.Sg. 2022 5 NE

Zemní práee Zemníky a skládky 01.07.-203^ W . 07. 2021 1 NE

Vozovka hlavní 
trasy

Vo/ovkové souvrství 09. 04. 2022 31. 10. 2022 7 ANO

Odvodnění 26. 03. 2022 21. 10. 2022 7 ANO

Protihluková opatření 09. 04. 2022 21. 10. 2022 6 ANO

Dopravní značení 18.0.3.2024 14.08. 2024 5 ANO

Mostní objekty |S \ a í e ' 26. 03. 2022 21. 10. 2022 7 ANO

Dálniční
technologie

Nosné konstrukce prvku Dálniční 
technologie 16.04. 2022 14. 11.2022 7 ANO

Prvky Dálniční technologie 18.03.2024 14. 08. 2024 5 ANO
Ostatní
Vyvolané
úpravy

Vozovky 07.07.2021 24. 09. 2021 3 ANO

Ostatní a
dokončovací
práce

Dokončovací práce 15.08. 2024 14. 10. 2024 2 NE

v  \
Úsek Etapa Podetapa Začátek Konec

Délka 
trvání - 
lhůta

Vazba na 
4D model

Úsek 
č. 9 -  
NHKR

Přípravné 
a pru/.kumné 
práce

Teoretická příprava 30. 04. 2021 28. 06. 2021 2 NE

Diagnostika vozovek 30. 07. 2021 26. 11.2021 4 NE

Dodatečný ekologický pruzkum .31.05.2021 27.09. 2021| 4
Hluková měření 31.05. 2021 26. 11. 20^1*'

6 n
Dopravně-inženýrská opatření - DIO 18. 03. 2 0 ^ 141 07.*2023 NE

Zemní práce Zemníky a skládky 18.03.2023 16. 04. 2023 NE

Vozovka hlavní 
trasy

Vozovkové souvrství 25. 03. 2023 10.^0. 202* ANO

Dopravní značení 01. ot. 2023 $ \ o .  2023 6 ANO

Mostní objekty Sanace V  / 01.04. 2023 l(T. 2023 7 ANO

Dálniční
technologie

Nosné konstrukce prvku Dálniční 
technologie 01.04. 2023' 29. 10. 2023 7 ANO

Prvky Dálniční technologie 04. 03. 2024 04. 08. 2024 5 ANO
Ostatní a
dokončovací
práce

Dokončovací práce
___ W  a  V  i  *

05. 08. 2024 04. 10. 2024 2 NE

v

\

&

C p

57/57



Evidenční číslo smlouvy: S-29-520/2021 
Č.j.: MD-852/2021-520/14



Příloha č. 12 ke Smlouvě 
Finanční model

Úpravy finančního modelu
Finanční model předložený Účastníkem v rámci jeho Konečné nabídky, a dále 
upravený při Finančním uzavření dohodnutým mechanismem uvedeným v Zadávací 
dokumentaci, bude podléhat výhradně následujícím aktualizacím:

(a) Aktualizace Finančního modelu z důvodu změny Základní roční výše 
indexované / neindexované platby za dostupnost v CZK / EUR (dále též 
„Základní PzD“);

(b) Pravidelná aktualizace Finančního modelu.
v i j » *  y  V *V případě, že je potřebná aktualizace Finančního modelu z důvodu změny Základní 

PzD, potom je tato aktualizace možná v souladu s následujícími pravidly:

(a) ^jQ&aždá taková změna musí vycházet z posledního aktualizovaného 
Finančního modelu, přičemž první takováto aktualizace bude uskutečněna po 
Finančním uzavření;

S
(b) Každá taková aktualizace bude reflektovat dohodnuté změny mezi 

Zadavatelem a Koncesionářem a bude v souladu se Smlouvou. Za každou 
aktualizaci odpovídá Koncesionář. Zadavatel a / nebo Nezávislý dozor 
každou aktualizaci zkontroluje v souladu s příslušnými ustanoveními 
Smlouvy;

(c) Úpravy Základní PzD budou platné pouze tehdy, pokud byly dané změny 
odsouhlaseny Zadavatelem v souladu s příslušnými ustanoveními Smlouvy;

(d) Finanční model bude v každém období zohledňovat aktuální hodnoty 
Základní PzD;

(e) Koncesionář se zavazuje, že:

(i) Finanční model reprezentuje Projekt tak, jak ho definuje tato 
Smlouva; \ l Q>A '

(ii) Finanční model obsahuje výpočet Míry návratnosti vlastního 
kapitálu a nominální míry návratnosti Projektu před zdaněním 
v souladu s metodikou výpočtu použitou ve finančním modelu, 
který Koncesionář předložil jako součást své Konečné nabídky.

Koncesionář se zavazuje Zadavateli do konce května daného roku dodat 
aktualizovanou verzi Finančního modelu (článek 1.1 (b)) vždy v elektronické 
editovatelné podobě, který reflektuje skutečné hospodaření Koncesionáře 
v předchozím roce. V případě aktualizací Finančního modelu dle čl. 1.2 dodá 
Koncesionář Zadavateli aktualizovanou verzi Finančního modelu do deseti (10) 
Pracovních dní ode dne uskutečnění dané aktualizace. Koncesionář se zavazuje, že:

V

1/5



(a) každá aktualizace Finančního modelu bude vycházet z posledního platného 
Finančního modelu;

(b) každá aktualizace Finančního modelu bude prezentovat skutečnou finanční 
situaci Koncesionáře za uplynulý rok, vždy plně reprezentující skutečné 
plnění Projektu k danému dni a skutečné makroekonomické ukazatele;

(c) každá aktualizace Finančního modelu bude obsahovat výpočet Míry 
návratnosti vlastního kapitálu a nominální míry návratnosti Projektu před 
zdaněním a ostatní důležité poměrové ukazatele v souvislosti s metodikou 
výpočtu použitou ve Finančním modelu, který Koncesionář předložil jako 
součást své Konečné nabídky;

(d) zodpovídá za spolehlivost Finančního modelu a zavazuje se, že nebude 
provádět žádné úpravy vstupů, kalkulací / vzorců, VBA kódu či chyb ve 
Finančním modelu, vyjma úprav s výhradním souhlasem Zadavatele.

1.4 Koncesionář se zavazuje, že ke všem provedeným změnám ve Finančním modelu a 
jejich dopadům poskytne Zadavateli odpovídající písemné vysvětlení včetně 
detailního popisu všech provedených změn ve vstupech, vzorcích či VBA kódu. 
Zadavatel může písemně požádat Koncesionáře o další doplňkové informace a 
podklady a to v přiměřeném rozsahu dle potřeb Zadavatele.

1.5 Při změně Finančního modelu neudělá Koncesionář žádné úpravy ve vzorcích či VBA 
kódu. Povolené jsou pouze takové změny, které jsou nevyhnutelné a jsou v souladu 
s všeobecně používanými finančními, matematickými a účetními postupy a jsou 
schválené Zadavatelem. Za nevyhnutelnou změnu je považována též úprava modelu 
po Finančním uzavření na verzi, která umožňuje vkládání dat o skutečnosti (skutečná 
data z minulosti).

1.6 Před uskutečněním každé aktualizace Finančního modelu, z důvodu uvedeného 
v čl. 1.1 (a) výše, je Zadavatel oprávněný požadovat uskutečnění auditu finančního 
modelu, který zhodnotí plánovanou změnu. Audit bude proveden renomovanou 
poradenskou společností specializovanou na tuto oblast. Náklady na audit modelu 
ponese Koncesionář. Koncesionář je však oprávněn zohlednit náklady na audit 
modelu ve výpočtu aktualizované Základní PzD (s důrazem na zamezení dvojího 
započtení těchto nákladů).

1.7 Pokud je ve smyslu ostatních podmínek této Smlouvy nutný souhlas Zadavatele za 
účelem aktualizace Finančního modelu, Koncesionář neprovede žádnou aktualizaci 
bez předchozího písemného souhlasu Zadavatele. Převzetí či prověření aktualizace
Finančního modelu Zadavatelem nepředstavuje schválení jeho změny.

\  *
1.8 V případě existence chybného, resp. nesprávného, výpočtu ve Finančním modelu bude 

muset být tento model Koncesionářem na žádost Zadavatele upraven odpovídajícím 
způsobem. Chybný, resp. nesprávný, výpočet, jehož oprava by vedla ke zvýšení 
Základní PzD, nepovede ke změně Základní PzD. Naopak, chybný, resp. nesprávný 
výpočet, jehož oprava by vedla ke snížení Základní PzD, povede ke změně výše 
Základní PzD.

2/5



2 , Finanční model
Součástí této části Přílohy č. 12 a na datovém nosiči je aktuální verze Finančního modelu 
v elektronické editovatelné podobě, tedy verze, kterou Koncesionář předložil v rámci Konečné 
nabídky, včetně jeho obsahu vytištěného do souboru PDF.

1  *

Finanční model tvořící část Přílohy č. 12 na datovém nosiči bude aktualizován tak, aby 
obsahoval Finanční model ve znění pozdějších úprav souvisejících s Finančním uzavřením dle 
mechanismu popsaném ve Výzvě a dalších úprav v souladu s částí 1 této Přílohy č. 12.

V rámci Finančního uzavření Koncesionář předložil Finanční model, který je identifikován 
následujícími znaky:

• Název souboru: D4 PPP_DIVia_Updated FM FC FinaL2021 -04-29.xlsb
• Velikost souboru: 17 216 452 bajtú
• Datum a čas posledního uložení: čtvrtek 29. dubna 2021, 17:08
• Ukázky z listu Summary: A

Hotovostn í zdroje a výdaje - obdob í čerpaní (p řepočteno na EUR pom oci za jišťovaciho ku rzu  FX)
Zdro je  původně v EURV ý d a je  p ů v o d n ě  v  EUR

Náklady na nabídku 0.0%
Náklady na developfeentm. 12,050,000 2,3%
Stavební náklady vzniklé během doby dostupnosti senioři 0.0%
SR/ naklady 2,631,621 0.5%
Náklady na pojištění 0.0%
Náklady na provoz a údržbu 0.0%
Náklady životmho cyklu 0.0%
Ostatní naklady v průběhu výstavby 0.0%
Úroky zaplacené během výstavby 12,995.591 2.5%
Poplatek za sjednám úvěru zaplacen během výstavby 3,877,040 0.7%
Závazková provize placene během výstavby 4,235,393 0.8%
Poplatky za  zpracování placene během výstavby 290,000 0.1%
Podpora vlastního kapitálu (použitelná. p>okud se používá 4,582.947 0.9%
Předběžné financování DSRA 0.0%
Předfinancování rezervního účtu na stavební náklady zaj 0.0%
C e lk o v é  v ýd a je  p ů v o d n ě  v EUR 40,662,592 8%

V ý d a je  v C Z K  p ře p o č te n y  na EUR
Náklady na nabídku 914,314 0.2%

'Náklady na development 0.0%
Stavební naklady vzniklé během doby dostupnosti senioři 436,119.500 82.5%
SR/ náklady 17,893,572 3.4%
Náklady na pojištění 5,430,957 1.0%
Naklady na provoz a udržbu 8,131,999 1.5%
Náklady životního cyklu 1,175,277 0.2%
Ostatní náklady v průběhu výstavby 0.0%
Úroky zaplacené během výstavby 13,710.317 2.6%
Raplatek za sjednání úvěru zaplacen během výstavby 2,122,118 0.4%
Závazková provize placene během výstavby 2,656.560 0.5%
Poplatky za  zpracování placene během výstavby 0.0%
Podpora vlastního kapitálu (použitelná, pokud se používá 0.0%
Předběžné financování DSRA 0.0%
Předfinancování rezervního účtu na stavební náklady zaj 0.0%
Daň z přjm j právnických osob zaplacená během období 0.0%
C e lk o v é  výda je  v C Z K  p ře p o č te n y  na EUR 488,154,616 92%

Překlenovací úvěr na vlastní kapitál (EBL) 51,025.081 9.6%
Vlastní kapitál except draw dow n for repayment ol 0.0%
Akcionářská půjčka (SHL) except draw down for r - 0.0%
Komerční úvěr (EUR) 155.000.000 29.3%
Komerční úvěr (CZK) 0.0%
Institucionální dluh (EUR) - Dluhová facilita s  nejkra 119,102,314 22.5%

C e lk o v é  zd ro je  p ů v o d n ě  v EUR 325,127,395 61%
Z d ro je  v C Z K  p ře p o č te n y  na EUR

Překlenovací úvér na vlastní kapitál (EBL)
Vlastní kapitál except draw dow n for repayment ol 
Akcionářská půjčka (SHL) except draw down for r 
Mezaninový úvér (CZK)
Komerční úvér (EUR)
Komerční úvér (CZK)
Institucionální dluh (EUR) - Dluhová facilita s nejkra

0 .0%
0.0%
0.0%
0̂0%
0.0%

38.5%
0.0%

Ce lkové  zdro je  v  C Z K  p řepočtené  na EUR 20
C e lk o v e  výda je

0
&

X
i«ui!H'j*i 528,817,207

-v «

Ss> \°
íb

3/5



H otovostn í zdroje a výdaje - jb d o b í če rpán í (EUR)
Výdaje (EUR) Zdro je (EUR) ^  1

Naklady na nabídku 914.314 0.2% Překlenovací uvér na vlastni kapital (EB t) 51,025,081 M %
Na klady na development 12.050.000 2.3% Čerpaní vlastnho kapitálu ze  zavazne částky JP n/a
Stavební naklady vznikle behem doby dostupnosti senioři 436,119.500 82.5% Čerpaní půjčky akcionářům (přislíbené) n/a \L TuVa
SFV naklady běhemobdobidostupnosti semorniho dluhu 20,525,193 3.9% Mezanmovy uvěř (CZK) čerpaní 0.0%
Naklady na pouštěni běhemobdobi dostupnosti semorniht 5,430.957 1.0% Komerčm uvér (EUR) čerpaní 155,000,000 29.3%
Naklady na provoz a udržbu běhemobdobi dostupnosti s 8,131,999 1.5% Komerční uvér (CZK) čerpaní 203,689,81 38.5%
Naklady životního cyklu běhemobdobi dostupnosti senior 1,175,277 0.2% Insttucionalm dluh (EUR) čerpáni 119.102,314 22.5%
Ostatní naklady v průběhů výstavby během období dostu 00% Úprava vlastního kapitálu k dosatfin i cílového přev V 0.0%
Ceikove zaplacené úroky 26,705,908 5.1% Úprava akcionářské půjčky k dosažen ciovehozč 0.0%
Celkové poplatky za  sjednám 5,999,158 1.1% Čerpaní vlastního kapitálu z  nevazane částky * J 0.0%
Ceikove poplatky za  zavazky 6,891,953 1.3% Čerpám akcionářské půjčky z  nepřidělené částky 0.0%
Ceikove poplatky za  zpracovaní 290.000 0.1%
Podpora vlastnho kapitálu (použitelná, pokud se používá 4.582.947 0.9% f ť v  &  \Rezervní učet na naklady hrazene po období čerpaní sen 0.0% ( V y  « .T V  '
Předbežne financovaní DSRA 00% V - X  -
Ce lkové  výdaje 528,817,207 100% C e lkové  zdroje 528,817,207 100%

H otovostn í zd ro je  a výdaje - obdob í provozu {EUR)
Výdaje (EUR) Zdro je  (EUR)

Stavební naklady after/po Rpvolem k předčasnému uživai o o Flatba za dostupnost íPzD) 1.145.751.414 92.6%
SFV naklady during Operations period 39,174,071 3.2% Úroky na peněžních účtech 0.0%
Naklady na pojištěni during Operations period 22.400,887 1.8% Rezervní učet na naklady hrazene po období čerp 0.0%
Naklady na provoz a  udržbu during Operations period 143.394,600 11.6% Výdaje z DSRA 0.0%
Naklady životnřio cyklu during Operations period 91,448,112 7.4% Výdaje z MRA 91.437,262 7.4%
Ostatní naklady v průběhu probozu during Operations pe 0.0% FX (ztráta) / zisk na hotovostních účtech (143,683) 0.0%
Naklady na zpětný převod (konec provozu) 
DSRA additions

0.0% Čerpáni DSRF .'DAM 0.0%
0.0%

PvB=íA přfrůstky 93.315,078 7.5%
Daň z přijmu právnických osob zaplacena behem provoz 55.083,584 4.5%
Poplatky za seniornidluh 1.493,284 0.1%
Úrok na seniorni dluh j f  1 197.897.161 16.0%
ftjplatky a úroky DSRF 2.279.493 0.2%
Poplatky a úroky z  DPH facility r  2,140 0.0%
Mezamnove poplatky a úroky 0.0%
Splaceni senornich půkček 446.799,591 36.1%
Splaceni mezamnove půjčky 0.0%
Splaceni DSRF 0.0%
Překlenovací uvér na vlastni kapitál (EBL) úroky zaplacen 228,146 0.0%
Akcionářsky uvér úroky zaplacené 21.126.254 1.7%
Repayment of Shareholder lo a n e r - 40.820,065 3.3%
Výplata dividend 
Uvolněni v lastn ilo kapitálu
Podpora vlastního kapitálu (použitelná, pokud se používá

72,559.976 5.9%
8,221.106 0.7%

801.443 0.1%
Ce lkové  výdaje 1,237,044,993 100% Ce lkové  zdroje 1,237,044,993 100%

Vybraný scéná ř / c itlivo st
| 5  0  5

Platba za d o s tup no st (PzD)
NPV of A vP fo r bíd evaluation (CZK) 17,832.595.367
BAR  CZK  (v CZK) 265,530.993
BAR  EUR (m EUR) 160.000
BAPF CZK v prvním čelem roce provozu (CZK) 458,722,873
BAPF EUR v prvním čelem roce provozu (EUR) 19,417,807
BAPF CZK po splacení půjčky v  CZK  (CZK) 458.722.873
BAPF EUR po splacení půjčky v  CZK  (EUR) 19,417.807

Cílové zad lu žen í
S en io rn i Dluh 90.4%

Komerční uvér (EUR) 29 3%
Komerční úvěr tCZK) 385%
Institucionální dluh (EUR) 22.5%

V la s tn í kapitál 9.6%
Akcionářská půjčka <SHl) 7.72%
Mezamnove financovaní (CZK) 0.00%
V!astn> kapital 1.93%

Pom ěr d luhu k v lastn ím u  kapitálu 9.4

Zafmancovam 
Financovaní 
Makra 
Vstupy
Finanční vykazy 
Daň z přijmu firmy 
Poměry kryti 
Shrnuti (výstupní listy)

P eněžn í to ky  in ve s to ra  a načasován í
I A k c io n á řsk á  pů jčka (SHL)

Zavaž na častka 40,820,065
Skutečné první čerpáni 31.10.2025
Skutečné poslední čerpaní J  10^2025
Skutečné první splaceni 31.12.2025
Skutečna poslední splatka 30.9.2037

IVIastn í kapitál
Závazná částka 10,205,016
Skutečné první čerpaní 31.10.2025
Skutečné poslední čerpaní 31.10.2025

\ 4/5



Přeh led  mén
Měna pro výpočet financováni, splátek a kaskády 
peněžních toků
Měna akcionářského úvěru, vlastního kapitálu a 
Equity Bridge Loan

EUR

EUR

Komerční uvěř (EUR) BJŘ
Komerční úvěr (C2K) CZK
Institucionální dluh (EUR) EUR
Mezaninové financování (CZK) CZK
Flezervm učet na naklady hrazene po období čerp< CZK
Ftezervní účet na dluhovou službu (DSFtA) n/a
Ftezervní účet na opravy a údržbu (̂ 0=<A) CZK

Data pro jektu
Datum finančního uzavření 29.4.2021
Datum zahájeni výstavby 30.4.2021
Datum ukončeni stavby 29.10.2025
Datum zahájeni koncesniho období 1.1.2025
Datum ukončeni koncesniho období (datum ukonče 28.4.2049

M íry  návratnosti

IRR investora (kapitál + SHL) 
IRR projektu (před zdanénón) 
IRR projektu (po zdaněni)
IRR Financováni 
IRR Akcionářská půjčka 
IRR vlastn ilo kapitálu

DSCR - aktuální 
ADSCR - zpětné 
A DSCR budoucí 
DLCR



Evidenční číslo smlouvy: S-29-520/2021 
Č.j.: MD-852/2021 -520/14

Příloha č. 3

Aktualizovaná Přfloha č. 15 Koncesionářské smlouvy

[zbytek strany úmyslně ponechán volný, příloha následuje]a nasle

&

•O'

&

s sv *

\
CP

¿v



Příloha č. 15 ke Smlouvě 
Platba za dostupnost

1) Aktuální výše Čisté současné hodnoty Plateb za dostupnost (dále jen „PzD“) a aktuální 
hodnoty jednotlivých základních částí platby za dostupnost (BAPI, BAPF)

Koncesionář předložil v Konečné nabídce vyplněnou Přílohu č. 18 Výzvy, kde uvedl nabídkovou 
cenu ve formě Čisté současné hodnoty Plateb za dostupnost a dále hodnoty jednotlivých částí 
základní platby za dostupnost v jednotlivých letech (BAPI, BAPF). Tyto hodnoty odpovídaly 
hodnotám v Tabulce pro výpočet nabídkové ceny, kterou měl Koncesionář povinnost zabudovat do 
svého Finančního modelu a řádně jí napojit na výpočty v něm obsažené. V rámci Finančního 
uzavření došlo k aktualizaci Finančního modelu podle článku 2.3.5 Smlouvy a v této souvislosti 
došlo k aktualizaci hodnot jednotlivých částí základní platby za dostupnost v jednotlivých letech 
(BAPI, BAPF).

Hodnoty jednotlivých částí základní platby za dostupnost (BAPI, BAPF) se mohou ode Dne 
účinnosti Smlouvy dále měnit v souladu s principy uvedenými v této Smlouvě. Pokud při následných 
aktualizacích Finančního modelu nastane změna hodnot jednotlivých částí základní platby za 
dostupnost v jednotlivých letech (BAPI, BAPF), budou bezodkladně aktualizovány i hodnoty ve 
druhé tabulce v části 1 této Přílohy č. 15 (tzn. tabulka B).

Tabulka A)

Výše Čisté současné hodnoty Plateb za dostupnost dle Finančního modelu ke dni podání Konečných 
nabídek:

Název Jednotka Hodnota
Čistá současná hodnota Plateb za dostupnost 
vypočtená dle Tabulky pro výpočet nabídkové 
ceny obsažené ve Finančním modelu ke dni 
podání Konečných nabídek

CZK

_______

16 554 520 243



V) 
\J v

Tabulka B)

Tabulka uvádí výše jednotlivých částí základních ročních plateb za dostupnost (BAP1, BAPF) dle aktuální verze Finančního modelu. (Tabulka pro výpočet 
nabídkové ceny v rámci aktuální verze Finančního modelu):

• Ba PJlCZKj: Základní roční výše indexované části platby za dostupnost v CZK V roce j
•  BAPF_CZKy: Základní roční výše neindexované (fixní) části platby za dostupnost v CZK v roce y
•  BAPI_EURy: Základní roční výše indexované části platby za dostupnost v EUR v roce y
• BAPF_EURy: Základní roční výše neindexované (fixní) části platby za dostupnost v EUR v roce y

Složení 
PZD 
v letech

2020 2021 2022 2023 2024 2025 2027 2028 2029

BAPI CZ 
Ky

CZK 0 0 0 0 265 530 993 265 530 993 530 993 265 530 993 265 530 993

BAPF_C
ZKy

CZK 0 0 0 0 0 458 722 873 458 722 873 458 722 873 458 722 873 458 722 873

BAPI EU 
Ry

EUR

\

0 0 0 160 000 160 000 160 000

* \  HT

160 000 160 000

BAPF_E
U R y

EUR
' O S) S 0 0 0 19 417 807 19 417 807 19 417 807 19 417 807 19 417 807

Složení 
PzD 
v letech

2030 2031 2032 2033 2034 2035 2036 2037 2038 2039

BAPI CZ 
Ky

CZK 265 530 993 265 530 993 265 530 993
/ \  V

265 530 993 265 530 993 265 530 993 265 530 993 265 530 993 265 530 993 265 530 993

BAPF_C
ZKy

CZK 458 722 873 458 722 873 458 722 873 458 722 873 458 722 873 458 722 873 458 722 873 458 722 873 458 722 873 458 722 873

BAPI_E
URy

EUR 160 000 160 000 160 000 160 000 160 000 160 000 160 000 160 000 160 000 160 000

BAPF_E
URy

EUR 19 417 807 19 417 807 19 417 80V* ^9 417 807 19 417 807 19 417 807 19 417 807 19 417 807 19417 8 0 / ^ ^ 4 1 7  807

2/4



J 
N

\
/

Složení 
PzD v 
letech
BAPI_C
Ky
BAPF_C
z k Q
BAPI_E
R y

BAPF_E
UR>

2040 2041 2042 2043 2044 2045 2046 2047 2048 2049

CZK 265 530 993 265 530 993 265 530 993 265 530 993 265 530 993 265 530 9 9 Í - 265 530 993 265 530 993 265 530 993 265 530 993

CZK 458 722 873
JiflL HÍ

458 722 873 458 722 873 458 722 873 458 722 873 458 722 873 458 722 873 458 722 873 458 722 873 458 722 873

EUR 000
J

160 000 160 000 160 000 160 000 160 000 160 000 160 000 160 000 160 000

EUR
W ě

19 417 807 19 417 807 19 417 807 19 417 807 19 417 807 19 417 807 19 417 807
■#

19 417 807 19 417 807 19 417 807

Pozn.: Vyplněné hodnoty představují hodnoty dle aktualizovaného Finančního modelu ke dni Finančního uzavření.

x  <$L

^ o . %

/ s

V %. 

%

v s

%

3/4



2) Faktor výše úvodní investice

Rozdělení fixních částí PzD (BAPF_CZK a BAPF_EUR) na jednotlivé Úseky je provedeno dle Faktoru 
výše úvodní investice (Ci), tedy poměru CAPEX daného Úseku k celkovému úvodnímu CAPEX za 
všechny Úseky tak, jak byly uvedeny Koncesionářem v Konečné nabídce. Hodnoty uvedené v Konečné 
nabídce se v rámci aktualizace Finančního modelu v souvislosti s Finančním uzavřeníiti nemění.

Aktuální hodnoty Faktoru výše úvodní investice pro jednotlivé Úseky tak, jak byly Koncesionářem 
uvedeny v rámci Konečné nabídky, jsou uvedeny v Tabulce pro výpočet nabídkové ceny v rámci
aktuální verze Finančního modelu:

jT e r  v
Rozdělení úvodních CAPEX Q A  CAPEX

380 292 
s  1 766 557 078

Cf
Úsek č. 1 (SKHA) 
Úsek č. 2 (HAMI)

CZK 
t  CZK

0.017
0.163

Úsek č. 3 (MILE) CZK 2 952 349 431 0.273
Úsek č. 4 (LEČI) j  CZK 1 375 939 601 0.127
Úsek č. 5 (ČÍMI) CZK 2 781 428 793 0.257
Úsek č. 6 (MÍRO) CZK 1 105 792 862 0.102
Úsek č. 7 (MITR) CZK 275 874 442 0.026
Úsek č.ho (TRNH) CZK 183 679 951 0.017
Úsek č. 9 (NHKR) CZK 191 032 586 0.018
Celkem CZK 10 818 035 036 1.00

Pozn.: Hodnoty doplněny Koncesionářem dle Finančního modelu pro účely podání Konečné nabídky a 
podány jako součást Konečné nabídky.

4/4



Evidenční číslo smlouvy: S-29-520/2021 
Č.j.: MD-852/2021-520/14



Příloha č. 16 ke Smlouvě 
Struktura financování c

Požadavky na popis struktury financování o ?
Popis struktury financování se skládá ze dvou podkapitol. První podkapitola obsahuje informace týkající 
se Vlastního kapitálu, druhá podkapitola obsahuje informace týkající se kvazi vlastního kapitálu a 
dluhového financování.
Informace jsou uvedeny, resp. doklady předloženy, zvlášť pro kdKoy zdroj financování patřící 
do příslušné kategorie.

A. Vlastní kapitál Koncesionáře

Pro každý zdroj Vlastního kapitálu uvede Koncesionář shrnutí veškerých důležitých parametrů a 
informací, které se týkají daného zdroje financování, zejména:

1) údaje k identifikaci každého Akcionáře;

2) stanovení výše finančních prostředků, které jsou jednotliví Akcionáři připraveni vynaložit, 
specifikace podmínek jejich poskytnutí a specifikace výsledné kapitálové struktury

^  Koncesionáře; j

3) specifikace podmínek kapitálové účasti Akcionářů, včetně stanovení práv na dividendy, 
vztahujících se ke kapitálové účasti Koncesionáře;

4) specifikace podmínek všech případných záruk Akcionářů, včetně způsobů plnění těchto 
podmínek v provázanosti s dalšími zdroji financování;

Uvedené údaje musí být v souladu s příslušnými Závaznými přísliby financování od Akcionářů a 
s ostatními dokumenty a ustanoveními této Smlouvy.
V případě, že je Akcionářem investiční fond, bude se pod bodem 1) vyžadovat identifikační údaje 
o investičním fondu samotném, nikoliv o jeho investorech. Zadavatel si však vyhrazuje právo 
v odůvodněných případech vyžadovat informaci o konečných (skutečných) vlastnících vložených 
prostředků.

B. Kvazi vlastní kapitál (včetně podřízených a mezaninových dluhů) a dluhové 
financování \  i  V  J f

'  XKe každému samostatnému úvěru nebo k jinému dluhovému nástroji (včetně dluhového financování 
získaného z kapitálových trhů) uvede Koncesionář shrnutí veškerých důležitých parametrů a 
informací, zejména:

1) složení základní úrokové sazby vztahující se k dluhovému financování a informace 
o referenční úrokové sazbě, od níž je základní úroková sazba odvozena; v případě 
relevantnosti použití zajišťovacích instrumentů (např. Interest Rate Swap) rovněž jasnou 
definici stanovení ceny zajišťovacího instrumentu (vazba na referenční sazby, identifikaci 
nákladů spojených s poskytnutím a administrací zajišťovacího instrumentu) apod.;

2) specifikaci marže vztahující se k základním úrokovým sazbám dluhového financování;

3) informace o zajišťovacích instrumentech týkajících se zajištění směnného kurzu v období 
výstavby (FX Par-forward), a to včetně identifikace základní sazby a všech marží;

4) veškeré další náklady a poplatky spojené s poskytnutím financování;

1/24

ť  *

t \



5) délka časového období vztahující sc k jednotlivým maržím a poplatkům poskytnutého 
financování;

6 )

7)

8)

9)

10)

11)

12)

13)

14)

15)

l \

J 7)

18)

identifikační údaje hlavních koordinátorů, hlavních manažerů a/nebo upisujících bank 
a/nebo poskytovatelů kvazi vlastního kapitálu;

druh úvěrového rámce; 

účel úvěrového rámce; ©\^S

\ p

v

výše finančních částek poskytnutých či přislíbených jednotlivými poskytovateli finančních 
prostředků a měna, ve které budou poskytnutyij^C^>y Osy
podmínky související s úvěrem (zejména kovenanty požadované poskytovatelem 
finančních prostředků); l  \

doba splatnosti úvěru nebo jiného dluhového nástroje;

údaje o období čerpání a splácení, datum konečné splatnosti finančních prostředků; 

shrnutí odkládacích podmínek předcházejících čerpání finančních prostředků; 

formy zajištění pohledávek poskytovatele finančních prostředků (včetně záruk); 

požadované rezervní účty a jejich mechanismus;

šechny další informace, které jsou relevantní pro specifické formy dluhového financování;

popis, jak jsou v ujednáních o financování ošetřeny prodlevy ve výstavbě či překročení 
předpokládaných výdajů na výstavbu;

podmínky předčasného splacení úvěru včetně veškerých nákladů a výdajů, které vzniknou 
v souvislosti s předčasným splacením.

C. Další formy financování
x áPokud budou kromě výše uvedených typu financování použity rovněž jiné formy financování, pro které 

není z objektivních důvodů možné poskytnout shora vymezený rozsah informací, uvede Koncesionář 
informace, které jsou pro takové financování obvyklé. ^

e v
A i r \

O 'ío
T

2/24



2. Popis aktuální struktury financování Koncesionáře

tf\





. 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

'
-







(Vn ^





V







v
csí o

13/24





\





XjKl\c



s
18/24



\



k *



Náklady projektu

Skupina nákladů
Počáteční a režijní náklady

Komplexní řešení BIM (včetně CDE) pro Projekt v 
souladu s Přílohou č. 18 (včetně nákladů na Projektovou 
dokumentaci)
Průzkumy (včetně archeologického), posudky, měření a 
zkoušky t í a
Projektový management, režijní náklady a náklady SPV
Náklady na zajištění Nezávislého dozoru
Náklad na zajištění BOZP během výstavby a 
provozu
Náklady na pojištění

Počáteční a režijní náklady Celkem
j A U 1 K

Náklady na výstavbu
Náklady na Úsek č. 1 (SKHA)
z toho 000 Objekty přípravy staveniště

100 Objekty pozemních komunikací
V 200 Mostní objekty a zdi

300 Vodohospodářské objekty
400 Elektro a sdělovací objekty
500 Objekty trubních vedení
700 Objekty pozemních staveb
800 Úprava území
900 Ostatní

Náklady na Úsek č. 2 (HAMI)
z toho 000 Objekty přípravy staveniště

100 Objekty pozemních komunikací
200 Mostní objekty a zdi
300 Vodohospodářské objekty
400 Elektro a sdělovací objekty
500 Objekty trubních vedení
700 Objekty pozemních staveb
800 Úprava území
900 Ostatní ^

Náklady na Úsek č. 3 (MILE)
z toho 000 Objekty přípravy staveniště

100 Objekty pozemních komunikací

\
O í o

& v V  i  f\rv e

2 1 /2 4



200 Moslní objekty a zdi
300 Vodohospodářské objekty
400 Elektro a sdělovací objekty
500 Objekty trubních vedení
700 Objekty pozemních staveb
800 Úprava území r 
900 Ostatní

Náklady na Úsek č. 4 (LEČI)
z t o h o  000 Objekty přípravy staveniště ř

100 Objekty pozemních komunikací a »
- i'' i ~ r  | - e -

200 Mostní objekty a zdi
300 Vodohospodářské objekty
400 Elektro a sdělovací objekty

z t o h o  Zařízení Dálniční technologie
Rozvody Dálniční technologie
Operační středisko Koncesionáře 
(OSK)

500 Objekty trubních vedení
700 Objekty pozemních staveb

z t o h o  SSÚK(bezITS)
Dálniční oddělení Policie ČR

800 Úprava území
900 Ostatní

Náklady na Úsek č. 5 (ČÍMI)
z t o h o  000 Objekty přípravy staveniště

100 Objekty pozemních komunikací
z t o h o  Odpočívky vč. budov a zařízení

200 Mostní objekty a zdi
300 Vodohospodářské objekty
400 Elektro a sdělovací objekty
500 Objekty trubních vedení
700 Objekty pozemních staveb nV
800 Úprava území
900 Ostatní

Náklady na Úsek č. 6 (MÍRO)
z t o h o  000 Objékty přípravy staveniště ,

100 Objekty pozemních komunikací
200 Mostní objekty a zdi
300 Vodohospodářské objekty

s>\° 22/24



400 Elektro a sdělovací objekty
500 Objekty trubních vedení
700 Objekty pozemních staveb
800 Úprava území
900 Ostatní

Náklady na Úsek č. 7 (MITR)
z toho 000 Objekty přípravy staveniště

100 Objekty pozemních komunikací
200 Mostní objekty a zdi
300 Vodohospodářské objekty
400 Elektro a sdělovací objekty
500 Objekty trubních vedení
700 Objekty pozemních staveb
800 Úprava území

X  900 Ostatní
Náklady na Úsek č. 8 (TRNH)
z toho 000 Objekty přípravy staveniště

^^30  Objekty pozemních komunikací
200 Mostní objekty a zdi
300 Vodohospodářské objekty
400 Elektro a sdělovací objekty
500 Objekty trubních vedení
700 Objekty pozemních staveb
800 Úprava území
900 Ostatní

Náklady na Úsek č. 9 (NHKR)
z toho 000 Objekty přípravy staveniště /

100 Objekty pozemních komunikací
200 Mostní objekty a zdi
300 Vodohospodářské objekty
400 Elektro a sdělovací objekty \ y
500 Objekty trubních vedení
700 Objekty pozemních staveb
800 Úprava území
900 Ostatní \ * l  ^  \

Náklady na výstavbu celkem

c\ť
Náklady na provoz a Běžnou údržbu

Běžná údržba^

23/24



z toho Zimní údržba
Provozní náklady

Náklady na provoz a Běžnou údržbu celkem
* ( 0 ^

Náklady životního cyklu
Hlavní trasa Projektové pozemní komunikace, 
včetně ramp MÚK

f 

,

Mostní objekty, včetně mostů v MUK ^  y
Inženýrské sítě ve správě Koncesionáře
Ostatní stavební objekty
Dálniční technologie \  (

Náklady životního cyklu celkemX®1® -.O1,<9r
\

oío

24/24



Příloha č. 5

Evidenční číslo smlouvy: S-29-520/2021 
Č.j.: MD-852/2021-520/14

4

Aktualizovaná Příloha č. 18 Koncesionářské smlouvy V

[zbytek strany úmyslně ponechán volný, příloha následuje]
S3íSN

&

'< &  * 0 '•<\N
\ \  v&

\&C?ío



Příloha č. 18 ke Smlouvě 
Požadavky na BIM

Obsah

CAST 1 -  OBECNE POŽADAVKY NA BIM........................................................................ .............................3
1 .

2.
3 .

4.
5.
6.
7.
8 . 

8.1 
8.2
8.3
8.4
8.5
8.6
8.7
9.
9.1
9.2
9.3
9.4
9.5
9.6
9.7
10. 

1 1 .

1 1.2
11.3 
1 2 .  

12.1 
12.2
12.3 
13.

Úvodní ustanovení.................................
Základní informace, účel BIM...............
Poskytnuté údaje v BIM........................
Normy v BIM.........................................
Dimen/e BIM modelu ve v/tahu k PPP . : : : : : : :

.....

.........

.3

.3

.4

.4

.4
BIM management projektu / BIM tý m ........ j řL > ^ ..................^ - y v \ í ..........................................................4
Obecné principy, jednání BIM tým u ................ I . .V —y . ...............................................................5
Požadavky na BIM m odel................................................ f V j t V . ....................................................................... 5
Stupně projektové dokum entace/ BIM / LOD......................................................................................................6
Souřadnicový systém....+....^*^W ..T .................................  7
Metadata /  atributy......... .V .fT R ............. ................................................................................................................7
Softwarové formáty pro předání BIM m odelu ......................................................................................................7
Stávající s ta v .* ^ A íV .^ .............. / L . ..........JH?......................................................................................................7
Pojmenování souborů BIM m o d e lu ..V ,................................................................................................................ 8
Ostatní p /® U \k y  na BIVH^odel............................................................................................................................8
BIM daftLbpotokoly  8
Všeobecné požadavky................................................................................................................................................9
Knihovny rodin / objektů........................................................................................................................................... 9
Formáty pro výměnu dat............................................................................................................................................ 9
Kontrola dal>  kompatibility......................................................................................................................................9
Umístění modelu/datové úložiště, elektronická výměna informací................................................................... 9
Koordinace a kontrola ko liz í.................................................................................................................................... 9

^  Parametry prvků m odelu ..........................................................................................................................................10
Jazyková mutace........................................................................................................................................................ 10
Příprava BIM modelu pro předání, pracovní sady, fáze. externí reference.................................................... 10
DWG a DGN podklady............................................................................................................................................10
Archivace dat........................................................................................
Výstupy BIM modelu...........................................................................
Předávání BIM modelu.........................................................................
2D dokumentace...................................................................................
Kontrola BIM modelu..........................................................................
Stavební deník..................................................................................w...jhl..'\ ...* ..................„V ...........12

■ r p '

ČÁST 2 -  POŽADAVKY NA CDEťUiAUAVKÍ rNA CUť...........................................................{....VTST.............................................14
Společné datové prostředí CDE............  ............................... s C V .............A » * ' ........  ....14
Základní údaje....................................................................... y \ .......................................................... 14
Kategorie informací v CDE.................................... ................................................................................. 14
Spisová služba s notifikací a Notifikační s l u ž b a . ......... ‘fvc-VV—̂ 1...................................... 16
Bezpečnost, auditovaný přístup.................... A J — ......................................................................... 17
Licenční politika................  ...................  C » ............. ...( ....¿ V * .................................................17
Vyhledávání a úprava dat....................... ................................................................................................. 18

ČÁST 3 -  PRE-CONTRACT BEP......jsiJ C z............. ............. 0 .................................................................. 19
1. BIM model.................. .............................. . ^ ^ . * . . . . 0 ........................................................................ 19
1.1 Požadavky Zadavatele na BIM model a LOD.-jV..^................................................................................ 19
2. Členění BIM modelu..... .jV .................................  21
2.1 Rozdělení BIM modelu na dílčí části......... j ť ......................................................................................... 2 1
2.2 Napojení na sousední již realizíwuné úseky..............................................................................................22
2.3 Koordinační BIM modely¿*^...1.  2.3
2.4 Klasifikační systém, číselníky .L.IríT..........................................................................................................23
3. Požadavky na BIM pro objekty pozemních komunikací...........................................................................24
3.1 Obecné požadavky........ \ r . . ......................................................................................................................24
3.2 Požadavky na BIM modely pro pozemní komunikace..............................................................................24
3.3 Mostní objel^iSwí..................................................................................................................................... 25

1. 1
1.2
1.3
1.4
1.5
1.6

N

v *

1/71

( V



3.4
3.5
3.6
3.7
3.8
3.9
3.10
3.11 
4.
4.1
4.2
4.3
4.4
4.5
4.6
4.7
4.8

Opěrné konstrukce................................................................................................................................................... 26
Trati vody a meliorace..........................................................................................................¿A .......................... ^ .2 6
Inženýrské sítě -  nové inženýrské sítě a přeložky................................................................................... jíTV.,26
Inženýrské sítě -  stávající inženýrské s ítě ................................................................ 3 ^ ^ ............... v ^ ť L ..J j2 6
Vybavení Projektové pozemní komunikace........................................ .V ...* ............................... -V ---V ......27
Odvodňovací zařízení............................................................................................................... / T V —^ ............. 27

.................27

.................27

.................27

.................27

.................27

Ochranná pásm a................................................
Dálniční technologie..........................................
Požadavky BIM pro Pozemní objekty...........
Obecné zásady....................................................
Architektonicko - stavební č á s t ........................V.

Elektroinstalace . .......................... : : : : : : : :

==
h \

5&
Konstrukční část.............................................. ............................... .........................................................................28
Technická zařízení budov......................................................... JL...C.....J1............................................................ 28
Vzduchotechnika................ 28

28
Požárně-bezpečnostní řešení V . \ ........... ....................................................................................................... 29
Prostupy v konstrukcích ....................................................................................................................... 29

CAST 4 -  EMLOYER S INFORMATION REQUIREMENTS (EIR)...........................................................30
1. Úvodní č á s t . . . ................... ¿ V ......... ......................................................................................................... 30
2. Level of development - L O D /T !\... .\« ,t.............................................................................................................. 31
3. LOD Specifikace................................  32
4. Vybrané prvky a jejich podrobnost........................................................................................................................ 33

Příloha č. lV  Příklady DSPS BIM modelu (LOG 300) pro vybrané prvky Projektu .................................. 34

Příloha č. 2 -  Tabulka parametru CAPEX........................................................................................................ 48

Příloha č. 3 ^POST CONTRACT BEP.............................................................................................................. 70

v \ £

-  &  &

&c
S ť rJb#TXv'- \ \

S■S>
r f c »

2/71

Gv



ČÁST 1 -  OBECNÉ POŽADAVKY NA BIM

A

1. Úvodní ustanovení
«  y

1.1.1 Tato Příloha č. 18 ke Smlouvě stanovuje způsob jiaplnění požadavků Zadavatele
na multidimenzionální databázi informací týkajících se Projektu, souhrnně označovaných jako 
BIM. A '

1.1.2 Tato Příloha č. 18 je členěna do čtyř (4) částí, Část 1 Obecné požadavky na BIM, Část 2 
Požadavky na CDE, Část 3 PRE-CONTRACT BEP a Část 4 E I R \

1.1.3 Zadavatel v této Příloze č. 18 nepředjímá konkrétní SW Ífešení a volba SW řešení je  plně 
v kompetenci Koncesionáře. V případě, že je  některé pojmosloví (typicky užívané v souvislosti 
s jakýmkoliv SW řešením) užíváno častěji^v této^rříloze, jedná se o pouze o podobnost 
s ohledem na v oblasti BIM v praxi vžitou terminologií a Zadavatel tím nenaznačuje ani 
nepředepisuje užití konkrétní technologie.

* i
1.1.4 BIM řešení Projektu bude Koncesionářem navrženo v souladu s Právními předpisy, zejména 

s těmi upravujícími kybernetickou bezpečnost v ČR, tedy:

• zákon č. 181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti, ve znění pozdějších předpisů,

• vyhláška č. 82/2018 Sb., o kybernetické bezpečnosti, ve znění pozdějších předpisů,

• vyhláška č. 317/2014 Sb., o významných informačních systémech a jejich určujících kritériích 
ve znění pozdějších předpisů.

2. Základní informace, účel BIM
2.1.1 Cílem Zadavatele je  zavedení standardu BIM pro Projekt za účelem zefektivnění procesů 

v celém jeho životním cyklu -  nejen pro plánování, přípravu, realizaci, ale zejména 
pro usnadnění budoucího užívání Nových i Stávajících úseků a jejich objektů, pro správu, 
opravy a údržbu po celou Dobu trvání Smlouvy i po Dni ukončení.

2.1.2 Za vypracování a udržování BIM je plně zodpovědný Koncesionář. Jeho schvalování provádí 
Zadavatel a kontrolu Nezávislý dozor.

V v  __'  j  *
2.1.3 Nejdůležitější charakteristiky BIM, doporučeného pro Projekt:

(a) společné datové prostředí (CDE), včetně uživatelského rozhraní,
(b) správa a tvorba dat a výkresové dokumentace (zdroj dat a informací o Projektu a stavbě 

během celého životního cyklu, evidence a administrace dokumentů),
(c) usnadnění Procesu návrhu a schvalování v souladu s Přílohou č. 8,
(d) archiv Norem (mimo ČSN, dostupných on-line(k
(e) archiv Poskytnutých údajů,
(0  usnadnění realizace stavby,
(g) efektivní koordinace stavebních prací a profesí,
(h) eliminace kolizí na stavbě,
(i) čagový harmonogram (4D model) simulace výstavby, pro zajištění a ověření naplnění 

časových termínů výstavby,
(j) '  tvorba výkazů výměr, kubatur a množství (5D model) vazba na CAPEX v podrobnosti

dle Přílohy č. z  této Přílohy č. 18 ke Smlouvě,
(k) umožnění efektivní správy a údržby objektu,

\ v* 3/71

(N-



(I) podklad pro modelové testy, analýzy.

2.1.4 Koncesionář je zodpovědný za vytvoření, správu a udržování BIM řešení, sestávajícího 
ze společného datového prostředí CDE včetně uživatelského rozhraní tak, jak je definováno 
v Části 2 této Přílohy č. 18 ke Smlouvě a z BIM modelu v spuladurs Částí 3, (této Přílohy č. 18 
ke Smlouvě.

^  VJL J
2.1.5 Zadavatel připouští zcela oddělené BIM modely po Dobu výstavby a po dobu Provozního 

období, avšak vždy oba dostupné v CDE.

3. Poskytnuté údaje v BIM
3.1.1 Koncesionář je povinen integrovat kompletní Poskytnuté údaje do prostředí CDE.

c \  *4. Normy v BIM
* V

4.1.1 Koncesionář .je povinen zajistit v prostředí CDE dostupnost všech Norem, a to s historií jejich
změn, s výjimkou ČSN.

Dimenze BIM modelu ve vztahu k PPP
5.1.1 BIM model Projektu bude zpracovaný jako 5D model, tj. 3D model s rozměrem času a přiřazení 

hodnoty CAPEX jednotlivým prvkům podle Tabulky parametru CAPEX v Příloze č. 2 této 
Přílohy č. 18 ke Smlouvě.

5.1.2 Sledování OPEX po jednotlivých prvcích nebude součástí BIM modelu, ani jejich vykazování 
nebude zahrnuto do 5D modelu, avšak veškeré záznamy o Běžné a Zimní údržbě budou 
zaznamenávány dle Přílohy č. 10 ke Smlouvě do příslušné části CDE, které je definováno 
v Části 2 této Přílohy č. 18 ke Smlouvě. Tyto záznamy však bude možné vyhledat podle 
označení prvku v 5D modelu a vznikne tak ucelená informace o prvku a jeho historii po celou 
dobu Koncesní Ihúty.

5.1.3 Sledování LCC nebude součástí BIM modelu ani jejich vykazování nebude zahrnuto do 5D 
modelu, avšak veškeré záznamy o Hlavní údržbě budou zaznamenávány dle Přílohy 
č. 10 ke Smlouvě do příslušné části CDE, které je definováno v Části 2 této Přílohy a pokud 
bude Hlavní údržba vyžadovat vypracování Projektové dokumentace, bude tato vypracována, 
schválena a uložena stejným způsobem jako Projektová dokumentace k Pracím.

5.1.4 Bez ohledu na ustanovení uvedená v části 5.1.2 a 5.1.3 je Koncesionář povinen přiřadit hodnotu 
nově pořízeného majetku během Provozního období do CDE / BIM modelu pro potřeby 
inventarizace majetku příslušné organizační složky státu, pouze však jen a výlučně v rozsahu, 
jak je požadováno Právními předpisy, v souladu s částí 4 Přílohy č. 10 ke Smlouvě.

6. BIM management projektu / BIM tým
6.1.1 Celý proces zpracování dat pomocí BIM nástrojů je realizován BIM týmem. BIM tým má své 

zástupce na straně Zadavatele, Koncesionáře i Nezávislého dozoru. Matici odpovědnosti vytvoří 
nejpozději do 60 dnu po Finančním uzavření Koncesionář, zodpovědné osoby a kontakty budou 
doplněny. Pozice BIM Koordinátora bude obsazena v souladu s Konečnou nabídkou.

6.1.2 Organizační schéma BIM týmu

\ 4/71

IK-



Poznámka: červeně jsou značeny členové BIM týmu za Zadavatele, modře za Koncesionáře a zelenou 
barvou za Nezávislý dozor. y >

6.1.3 V organizačním schématu jsou definovány 3 úrovně řízení zpracování dat pomocí BIM. Vedení 
BIM týmu je*složeno z BIM Manažera, BIM Koordinátora a BIM Kontrolora.

(a) BIM Manažer je osobou jmenovanou Zadavatelem, která odsouhlasuje řešení navržená 
^  řešení BIM Koordinátorem, jako architektem celého systému BIM, a projednaná 

v rámci BIM týmu. BIM Manažer muže dávat doporučení ke zlepšení funkčnosti 
systému v rámci požadavku definovaných touto Přílohou č. 18 ke Smlouvě;

(b) BIM Koordinátor je architektem celého systému, hlavní osobou zodpovědnou za BIM

N na straně Koncesionáře. BIM koordinátor navrhuje a následně realizuje odsouhlasená 
BIM řešení, navrhuje a realizuje jménem Koncesionáře změny a doplnění funkčnosti 
systému a rozsah BIM modelu;

(c) BIM Kontrolor je osobou jmenovanou v rámci týmu Nezávislého dozoru, která 
kontroluje, zda BIM řešení jsou realizována v souladu se Smlouvou a touto Přílohou 
č. 18 ke Smlouvě a dle dohodnutých pravidel v rámci jednání BIM týmu.

6.1.4 V druhé úrovni jsou osoby odpovědné za jednotlivé oblasti, které v BIM jsou řešeny.

6.1.5 V třetí úrovni jsou zpracovatelé jednotlivých částí BIM a jeho uživateli.

7. Obecné principy, jednání BIM týmu
/ 7 \  \  X

7.1.1 Koncesionář při zahájení projekčních prací vypracuje Post Contract BEP. Tento Post Contract 
BEP musí být plně v souladu s touto Přílohou č. 18 ke Smlouvě a bude jej rozvíjet do větších 
detailů. Post Contract BEP bude dle potřeby aktualizován a odsouhlasen BIM Manažerem. 
Názvy a parametry v datové struktuře mohou být upraveny, aby souhlasily s možnostmi 
projektování v daném BIM SW. Tyto změny mohou být zaneseny do datové struktury 
po odsouhlasení BIM Manažerem i BIM Kontrolorem.

*  ^
7.1.2 Řešení nejasností při zpracování BIM modelu nebo řešení nalezených kolizí bude v rámci 

kontrolních dní BIM týmu.
X \ V  f  \

7.1.3  Jednání BIM týmu budou definována po zahájení prací na BIM modelu. Seznam účastníků i 
adresátů zápisů z jednání bude uveden u každého zápisu, a bude průběžně aktualizován 
v závislosti na aktuálním vývoji Projektu. Možné změny režimu koordinačních schůzek BIM 
týmu budou řešeny průběžně podle potřeby dohodou účastníku přímo na koordinačním jednání.

8. Požadavky na BIM model
5/71

N
Gv.



8.1 Stupně Projektové dokumentace / BIM / LOD
8.1.1 Zadavatel připouští, že během Doby výstavby nemusí být Projektová dokumentace pro Územní 

rozhodnutí, Stavební povolení nebo společné povolení zpracována v BIM modelu.
f  S, * _  A j

8.1.2 Realizační dokumentace stavby je  možné zpracovat ve 2D, avšak tato dokumentace bude 
napojena (linkována) na zjednodušený BIM model, z něhož bude patrná místní příslušnost 2D 
dokumentace. Podrobnost tohoto zjednodušeného modelu je LOD 100. Zjednodušený BIM 
model je přípustný po Dobu výstavby.

8.1.3 BIM model stávajícího stavu Stávajících úseků bude zpracován v podrobnosti LOD 100.

8.1.4 BIM model bude tvořen prvky v požadované úrovni LOD v závislosti na daném stupni Projektu, 
to znamená kromě míry aproximace tvaru a dalších 3D grafických entit budou adekvátně 
doplněny (přiřazeny) další vlastnosti a parametry. Tyto budou sloužit kromě Projektové 
dokumentace daného stupně, automatického vykazování a vizualizace, i pro správu objektů 
(facility management) a další účely.

* ^
8.1.5 Dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS) bude zpracována jako 5D BIM model 

v LOD 300. Zadavatel si vyhrazuje právo požadovat export 2D dokumentace DSPS z tohoto 
BIM modelu.

8.1.6 Nebude-li Právními předpisy vyžadována vyšší úroveň LOD (level of development), minimální 
požadovaná úroveň LOD při zpracování BIM modelu dle závislosti na stupni PD a typu úseku
je:

Nové uselïy

v

DÚR/DSP/DÚSP v Době výstavby RDS DSPS

nevyžaduje zpracování v BIM modelu Pomocný model 
LOD 100+ 2D 
dokumentace

LOD 300

Stávající úseky Digitalizace
stávajícího

stavu

DÚR/DSP/DÚSP 
v Době výstavby

RDS nových 
konstrukcí

DSPS nových 
konstrukcí

LOD 100 nevyžaduje 
zpracování v BIM 

modelu

Pomocný model 
LOD 100+ 2D 4  
dokumentace

LOD 300

8.1.7 BIM prvky Stávajících úseků musí mít v podrobnosti digitalizace stávajícího stavu (převedení 
DSPS) pro správu, provoz a údržbu přiřazené potřebné parametry/atributy LOI (level of 
information) v úrovni LOI 300, i když vyobrazení geometrie prvků zůstává v LOG (level of 
geometry) v úrovni LOG 100. 3D model Stávajících úseku bude přesně odpovídat viditelným 
tvarům a konstrukcím. Neviditelné, ale požadované BIM prvky, budou uvedeny v pozicích 
a rozměrech podle DSPS, která tvoří součást Poskytnutých údajů.

8.1.8 Požadovaná míra podrobnosti LOD pro zpracování prvků BIM modelu pro účely Projektu 
vychází především, nikoliv však výlučně, ze standardu Americké organizace architektů AIA, 
s úpravou společnosti BIMFORUM - BuildingSMART -  Level of Development 2019. Tyto 
standardy však nejsou nijak závazné a stanovení standardů je plně v kompetenci Koncesionáře 
při naplnění povinnosti Koncesionáře dostát účelu BIM řešení tak, jak je  definováno v této 
Příloze č. 18 ke Smlouvě. Koncesionář je oprávněn využít jiné publikované standardy, 
např. standardy SFDI (dostupné k Základnímu datu na https://www.sfdi.cz/bim-informacni- 
modelovani-staveb/) anebo jiné standardy vhodné pro Projekt.

\
V 6/71

V

https://www.sfdi.cz/bim-informacni-modelovani-staveb/
https://www.sfdi.cz/bim-informacni-modelovani-staveb/


8.2 Souřadnicový systém
8.2.1 Jako polohový / souřadnicový systém x, y: bude použito Křovákovo zobrazení (Křovák’s 

projection), tedy S -  JTSK.

8.2.2 Jako výškový systém bude použit Balt po vyrovnání, tedy B- P  K í
*

8.3

8.3.1

8.3.2

8.3.3

8.3.4

8.3.5

(a) u objektů pozemních komunikací a referencí bude stanovena výška^srovnávacích rovin 
BIM Koordinátorem a odsouhlasena BIM Manažerem.

(b) u pozemních objektů bude stanovena ±0,000 BIM Koordinátorem a odsouhlasena BIM 
Manažerem.

cfct ó ts:Metadata / atributy - o
Každý prvek modelu bude obsahovat informace o materiálu dle Norem.

Každý prvek modelu obsahuje formou metadat informaci o plochách, délkách, objemech 
(kubaturách); v případě zemních prací bude zaznamenána třída těžitelnosti daných zemin.

Prvky modelu obsahují informaci o fázi výstavby v případě, že jsou známy.

Každý prvek obsahuje v rámci svých atributů informaci o datu své instalace, společnost a osobu, 
která je za instalaci prvku, jeho provoz a údržbu odpovědná.

Každý prvek obsahuje v rámci svých atributů informaci o všech činnostech, které ve vztahu 
k němu byly vykonány od data jeho instalace, včetně zachování historických informací o prvku 
v případě jeho výměny nebo náhrady.

8.4

8.4.1

Softwarové formáty pro předání BIM modelu
Koncesionář je plně zodpovědný za výběr, dodání a provoz vhodných SW nástrojů pro tvorbu 
a udržování BIM modelu. Pro výměnu/předání BIM modeluje vyžadován otevřený formát IFC 
a nativní formát Koncesionářem použitého SW, z nějž je  generována výkresová dokumentace 
DSPS, případně i RDS, pokud se Koncesionář rozhodne zpracovávat RDS přímo v BIM modelu 
a nezvolí připuštěné řešení ve formě nalinkování 2D dokumentace. Za správnost, obsah a 
integritu dat v předávaném formátu je zodpovědný Koncesionář. Zvolený další formát předání 
dat modelu kromě IFC bude vždy písemně odsouhlasen BIM Manažerem.

8.4.2

8.4.3

8.4.4

8.4.5

8.5

8.5.1

Koncesionář je zodpovědný za integritu dat BIM modelu.
v \
A

Verze jednotlivých formátů bude vždy navržena BIM Koordinátorem a odsouhlasena BIM 
Manažerem.

Veškeré revize BIM modelu budou odsouhlasovány v souladu s Přílohou č. 8 ke Smlouvě.

Koncesionář, jako zhotovitel BIM modelu, zpřístupní ve sdílené veřejné části CDE celkový 
návrh modelu Zadavateli po jeho úspěšném dokončení a po jeho odsouhlasení BIM Manažerem.

A \ \ * f  A  y  
Stávající stav
V Poskytnutých údajích je zaměření stávajícího stavu Nových úseků ve 3D, tzv. digitální model 
terénu. Tento povrch bude znázorněn jako 3D plocha v samostatné hladině/vrstvě označené jako 
„Povrch stávajícího stavu“.

8.5.2 Součástí zaměření stávajícího stavu Nových úseků jsou seznamy souřadnic podrobných bodů.

\
7/71



8.5.3

8.5.4

8.6

8.6.1

Součástí zaměření stávajícího stavu Nových úseků jsou geodetické značky, symboly a hrany 
(souhrnně nazývané jako prvky modelu stávajícího stavu). Těmto prvkům modelu stávajícího 
stavu jsou přiřazeny „z“ souřadnice a jsou tedy výškově umístěny na povrch digitálního modelu 
terénu. * V 1
Koncesionář je povinen pro Stávající úseky zajistit 3D snímkování stávajícího stavu a následně
je převést do BIM modelu tak, aby byl dodržen požadovaný LOD dle článku 8.1.6 a 8.1.7.

J

Pojmenování souborů BIM modelu a '  * j e C N
BIM model resp. každá jeho část musí být pojmenována v minimálně následujícím rozsahu:

(a) název akce (D4),
(b) čísla objektu (SO_XX),
(c) provozního souboru (PS_XX),
(d) inženýrského objektu (IO_XX),
(e) čísla.části objektu nebo souboru (dle km staničení, dilatačních úseků apod.),
(f) profesních dílů,
(g) kódu profese atd.,

&
např.: D4_SO_202_53_15_6_VZT.ifc.

8.6.2 Systém pojmenování souborů lze modifikovat (rozšířit nad minimální rozsah zčl. 8.6.1 této 
Přílohy č. 18 ke Smlouvě). Za tyto modifikace je plně odpovědný BIM Koordinátor, avšak 
podléhají schválení BIM Manažera.

8.7 Ostatní požadavky na BIM model
8.7.1 BIM model nesmí obsahovat detekovatelné trhliny (mezery) v geometrii jednotlivých prvku, 

ani při jejich napojení nebo slícování sousedních těles, hmot a ploch, například mezi 
jednotlivými vrstvami násypu nebo konstrukce vozovky. Za dodržení konzistence (spojitosti) 
geometrie BIM modelu a návazností je zodpovědný BIM Koordinátor.

8.7.2 Jednotlivá 3D tělesa a 3D plochy stavebních prvků a ob jek tů^ou  řbzděleny dle použitých 
materiálů a technologií výstavby.

8.7.3 Předávání i kontrola modelu jednotlivých stupňů PD i podrobnějších* bude zajišťována 
prostřednictvím prostředí CDE spravovaného Koncesionářem.

8.7.4 Jednotlivé 3D plochy, 3D objekty a prvky BIM modelu budou od sebe barevně odlišeny dle 
použitých materiálů, barev použitých k tisku výkresů, nebo jiného barevného schématu 
definovaného BIM Koordinátorem.

8.7.5 Součástí BIM modelu bude 3D křivka (hranice) trvalého a dočasného záboru pozemků. Tyto 
3D křivky budou vedeny po Povrchu stávajícího stavu.

\ | ^  *  l  A  *
8.7.6 Jakékoliv změny stavby nebo Projektu je  Koncesionář povinen zapracovat do BIM modelu, 

včetně návazností na 2D exporty dokumentace.

8.7.7 Provizorní stav bude v BIM modelu označen pomocí metadat.

9. BIM data, protokoly



9.1 Všeobecné požadavky
9.1.1 Celý BIM model, včetně všech jeho prvků, bude modelován v konkrétním umístění a 

rozměrech, které odpovídají skutečným parametrům budoucího stavebního díla.
v A *  — A J9.1.2 Sesazení modelů pro účel koordinace bude provádět BIM Koordinátor.

C A  Jr9.1.3 BIM Manažer a BIM Kontrolor budou mít přístup k BIM modelu po celou dobu projekčních 
prací, výstavby i provozování objektu z důvodů umožnění kontroly správnosti BIM modelu.

9.1.4 Koordinační výkresy budou graficky (barevně) odpovídat barvám v BIM modelu.

9.2 Knihovny parametrických objektů
9.2.1 Při tvorbě BIM modelu hudou standardně'využívány knihovny parametrických prvků 

v nativním formátu použitého BIM SW. Tyto knihovny mohou pocházet od třetích stran (např. 
výrobců), ale jsou povoleny i vlastní knihovny objektů. Je nutné, aby všechny prvky, které 
zpracovatelé jednotlivých částí vloží do BIM modelu, odpovídaly pravidlům uvedeným v Části 
2 této Přílohy č. 18 ke Smlouvě.

9.3 Formáty pro výměnu dat
9.3.1 Koncesionář je povinen zajistit práci i s vektorovými CAD a BIM formáty, alespoň prohlížení, 

procházena modelem, vytváření řezů, přístup k jednotlivým negrafickým informacím, 
připojování či zobrazení již připojených informací z prostředí CDE pro objekty.

9.4 Kontrola dat a kompatibility
9.4.1 Kontrola dat a kompatibility jednotlivých částí modelu, jejich informační podrobnost 

a chybovost bude prováděna průběžně. Celková kontrola bude provedena před vydáním modelu 
pro každou fázi, jak jsou definovány v článku 1.2 Části 2 této Přílohy č. 18 ke Smlouvě, zejména 
jde o kontrolu názvu modelu a parametrů vlastností, kontrolu upozornění a chyb, kontrolu 
referencí, duplikátů a nepoužitých prvků.

9.4.2 Za kontrolu a odstranění duplicitních prvku je  odpovědný BIM Koordinátor.

9.4.3 Úrovně projektu budou v BIM SW řešeny v jednotlivých fázích BIM Koordinátorem
a odsouhlaseny BIM Manažerem. ^

9.4.4 Obecný souřadný ortogonální systém každého objektu bude definován BIM Koordinátorem 
a tento souřadný systém je následně povinný dodržovat každá zúčastněná osoba.

9.4.5 Za kontrolu dat a kompatibilitu je plně odpovědný BIM Kontrolor.

9.5

9.5.1

9.6

9.6.1

Umístění modelu/datové úložiště, elektronická výměna informací
* ^

Požadavky na Datové úložiště jsou podrobně popsány v Části 2 této Přílohy č. 18 ke Smlouvě. 
Ta popisuje využití společného datového prostředí (CDE) a zavedení pracovních postupů 
v rámci prostředí CDE.

Koorrdinace a kontrola kolizí
Před zveřejněním BIM modelu musí být vyřešeny a odstraněny kolize. Za vyřešení kolizních 
stavů je  plně zodpovědný BIM Koordinátor.

9/71



9.6.2 BIM Koordinátor zkoordinuje i prostorové rezervace a servisní prostory mezi stavebními 
objekty, technologickými celky a zařízeními, a to i v rámci stavebních objektů. Všechny 
prostupy budou zaneseny do modelu v předpokládaných pozicích i rozměrech. Pokud nějaký 
prvek do servisního prostoru zasahuje, je nutné tento zásah vyřešit se zhotovitelem příslušné 
části, tedy zajistit nápravu nebo odsouhlasení zásahu.

|  i
9.6.3 Jednotlivé navazující prvky musí být spojeny pomocí nástroje BIM SW (tj. spojit geometrii 

apod., zejména pokud se jednotlivé prvky překrývají). %

9.6.4 Další případné nejasnosti při kontrole kolizí' v BIM SW musí být vyřešeny s BIM 
Koordinátorem a BIM Manažerem.

9.7.1

9.7.2

►V
9.7 Parametry prvků modelu V

Pro každý prvek modelu jsou v BIM SW automaticky přidělené základní parametry. 
V některých SW lze tyto názvy editovat, doplňovat další a mapovat je  na parametry IFC pro 
export apod. * * \

v A '  '  a  y
Pro generovaní tabulek, výkazu, výpočtu apod. bude potřebné dodefinování dalších parametrů, 
specifickýcnVile účelu konkrétního výstupu. Za definici parametrů je zodpovědný BIM 
Koordinátor, odsouhlasuje ji BIM Manažer.

10. Jazyková mutace
10.1.1 Modely budou provedeny buď v anglické nebo české jazykové mutaci (materiály, 

elementy/objekty, vlastnosti, informace atp.).

\ n10.1.2 V případě exportování/importování BIM modelu do/z jiných nástrojů je BIM Koordinátor 
povinen zajistit sjednocení názvosloví na jednu z povolených jazykových mutací tak, aby 
nevznikaly duplikace téhož, jako například materiálů (tj. aby bylo zamezeno tomu, že vzniknou 
dvě skupiny př. „concrete“ a „beton“)-

11. Příprava BIM modelu pro Zpětné předání, pracovní sady, fáze, externí 
reference

11.1.1 Pracovní sady budou sdíleným prvkem Koncesionáře a Zadavatele. Jejich využití zjednodušuje 
práci s velkými modely. BIM model musí být při exportu pro předání odpojen od aktuálního 
centrálního modelu.

11.1.2 Celý model bude k datu Zpětného předání umístěn v jedné fázi - Nové konstrukce. Připojovací 
místa pro energie či jiná stávající napojení, která budou v BIM modelu obsažená, budou ve fázi 
Stávající konstrukce. Toto nastavení umožní oddělit případné další změny modelu 
do samostatných fází.

11.1.3 Předávaný model bude obsahovat jen platné externí reference X-ref, nezbytné pro informační 
model. X-ref a další vložená data budou připojena pomocí hyperlinku k souboru, uloženém 
společně s BIM modelem nebo definovaném speciálně pro uložení a správu těchto dokumentů.

11.1.4 Zpřístupněný1/ publikovaný model nesmí obsahovat pracovní (pomocné) reference.

11.1.5 Zpřístupněny / publikovaný model nesmí obsahovat variantní řešení.

11.2 DWG a DGN podklady

\
10/71

I L V .



11.2.1 Při připojování 2D Projektové dokumentace k BIM modelu (DWG, DGN apod.) Koncesionář 
zajistí, aby nedošlo k nechtěnému zanesení dalšími definicemi materiálů, čar apod.

I 1.2.2 Názvosloví souboru bude definováno dle názvu profesí, obdobně též umisťování na serveru, viz 
kapitola 8 .6 .1.

11.3 Archivace dat iP
11.3.1 Po ukončení každé projektové fáze Koncesionář zajistí zkopírování dokumentů z pracovní 

složky do složky finálního umístění. BIM Koordinátor zajistí, aby všechny cesty na připojené 
nativní BIM soubory byly před archivací nastavené jako relativní. Po odpojení od zdrojových 
souboru tak zůstane zachované rozdělení do pracovních sad a další propojení na archivované 
dokumenty. Za provedení filtrace dále nepotřebných připojených dokumentu tak, aby nedošlo 
k vymazání všech tzv. nepoužitých stylů, knihoven, parametrických prvků atd. odpovídá BIM 
Koordinátor.

12. Výstupy BIM modelu
•ví?

12.1 Předávání BIM modelu
12.1.1 BIM modely budou při ukončení každé fáze (stupně) projektu vyčištěny a předány ve formě:

(a) 2D výkresová dokumentace v elektronické podobě -  DWG + PDF,
(b) Kompletní BIM model aktuální fáze (stupně) -  IFC + nativní formát BIM modelu.

12.13 Předávané formáty, verze a výstupy budou projednány a schváleny mezi BIM Manažerem 
a BIM Koordinátorem.

12.1.3 Koncesionář je povinen plně spolupracovat a poskytovat součinnost Zadavateli a třetí straně 
při migraci BIM modelu a všech dat do prostředí Zadavatele a/nebo Zadavatelem určené třetí 
osoby.

12.2 2D dokumentace
*  V

12.2.1 2D dokumentace vzniklá pomocí 2D nástrojů bude vždy napojena na zjednodušený nebo finální 
BIM model.

^  V _jk__ J
12.2.2 Výkresová dokumentace generovaná z BIM modelu bude jednak ve formě 2D DWG, jednak 

PDF. Takto získané DWG soubory mohou vykazovat určité odlišnosti, např. nedodržení barev 
jednotlivých entit i další rozdíly oproti Normám. Tyto změny zpravidla nevyžadují úpravu, 
neboť nemají vliv na obsahovou stránku výkresu. SouborySpWG exportované z BIM SW 
ve výchozím nastavení musí dodržovat hladinový standard určený BIM Koordinátorem a 
odsouhlasený BIM Manažerem.

12.2.3 Každý exportovaný výkres do DWG bude současně exportován do formátu PDF umožňující 
fyzický tisk, což zjednodušuje práci s dokumentací nejen při zběžném prohlížení a kontrole, ale
také při pozdější potřebě vytváření fyzických více tisků v budoucnu.

A  • r

12.2.4 Pro tvorbu 2D dokumentace pro různé stupně projektuje nutné mít správně nastavené šablony 
v závislosti na fázi projektu.).

12.3 Kontrola BIM modelu

tjSvT 11/71



12.3.1 Účelem kontroly BIM modelu je odstranění kolizních míst a návrh řešení ještě během tvorby 
BIM modelu. Tento proces bude probíhat do doby, než budou všechny významnější kolizní 
prostory vyřešeny.

12.3.2 Kontrola BIM modelu bude probíhat po Dobu výstavby ^Projektové pozenjní komunikace 
ve dvoutýdenních intervalech, po dobu Provozního období v dvouměsíčních intervalech. 
Kontrola BIM modelu bude probíhat v intervalech, definovaných v Post-contractual BEP.

12.3.3 Proces kontroly:

(a) ř3 > t(\Koncesionář předá zkoordinované BIM modely ke kontrole, BIM Kontrolor 
překontroluje BIM modely a správnost koordinace, včetně dílčích BIM modelů 
pro jejich zpětné nahrání. Předání je možné provést i v rámci CDE po odsouhlasení 
takového postupu Zadavatelem.

(b) BIM model bude ote\ován na kolize dílčích BIM modelů, dodržení odstupů konstrukcí, 
správnosti členění.

*

(c) Výsledky kontroly budou prezentovány na kontrolním dni BIM týmu, v případě kolizí 
bude BIM Koordinátor pověřen k jejich vyřešení na základě „clash reportu” .

j T A  L  ^
(d) ^ ^ P o  zapracování dílčích BIM modelů bude BIM model znovu zkontrolován BIM

Kontrolorem.

13. Stavební deník
13.1.1 Důležitou součástí BIM bude Stavební deník, tj. elektronický online stavební deník, umožňující 

zápisy a přikládání relevantních dokumentů (běžně používaných typů vč. komprimovaných dat) 
k odpovídajícím objektům a jejich skupinám. BIM bude obsahovat zvlášť Stavební deník/y 
pro Práce a zvlášť Stavební deníky pro práce Hlavní údržby. Veškeré Stavební deníky budou 
číslovány podle číselníku Stavebních deníků. Za správu číselníku Stavebních deníků je 
odpovědný BIM Koordinátor. Číselník Stavebních deníků bude interaktivní. Skutečnosti 
zaznamenané při samotném procesu výstavby, dokumentující postup i důležité okolnosti, které 
nastaly v procesu, jsou důležité při jejím užívání a následných opraLách, úpravách a 
rekonstrukcích, a zejména pro budoucí využití při výkonu činností správce JfTojektové pozemní 
komunikace až po proces Zpětného předání. Aplikace pro správu objektu (CAFM) musí být 
schopna tato data beze ztráty informací naimportovat, zatřídit a databázi dále rozšiřovat. Jde 
o různé dokumenty pořízené během stavby, například:

(a)

(b)

(c)

( d )

(e)

standardní denní zápis, mimořádný zápis, archiv dokumentů, kontrola lidí na pracovišti, 
harmonogram, seznam dodavatelů materiálu, seznam dodavatelů služeb,

fotodokumentace s připojenými GPS souřadnicemi, specifikující snímaný prostor, 
délkové měřítko s videokamerou a další pomůcky pro kvalitní dokumentaci stavby,

vyjádření, stanoviska a rozhodnutí úřadů, smlouvy, osvědčení, souhlasy, ověřená 
(schválená) Projektová dokumentace,

odůvodnění a schvalování změn materiálů, technického řešení a odchylek od schválené 
Projektové dokumentace, včetně změnových listů,

výsledky kvantitativních a kvalitativních přejímek dodávek pro část stavby -  vstupní 
kontroly, \  r

(f) technické listy,-Ťnanuál objektů, manuály k zařízením, první provozní revize, záruční 
listy, certifikáty, revizní a zkušební protokoly, vzorkovací a schvalovací protokoly,

\
\ \ J 12/71

( K v



návody na použití, provozní řády, geodetické dokumentace, geometrické plány, 
pasporty, zkušební protokoly a protokoly měření, montážní návody,

(g) seznámení a proškolení pracovníků s podmínkami bezpečnosti prací, s požární 
ochranou, ochranou životního prostředí, dále s technologickými postupy prací a 
montáží, a s možnými riziky při stavebních pracích,

(h) údaje o opatřeních týkajících se bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, požární ochrany 
a ochrany životního prostředí,

(i) zvláštní opatření při bouracích pracích, pracích ve výškách a v ochranných pásmech,

(j) manipulace se zeminami, stavební sutí a nakládání š odpady,

(k) škody způsobené stavební nebo jinou činností, havárie, nehody, ztráty, úrazy, včetně 
přijatých opatření,

(l) odstranění vad a nedodělků,
♦ V

(m) nálezy cenných archeologických a jiných historických předmětů,

(n) zjednodušení eventuálního změnového řízení a dalších procesů.

13.1.2 Koncesionář je povinen zajistit, aby byl Stavební deník veden elektronicky v souladu s Právními 
předpisy (v době uzavření Smlouvy vyhláška č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb), tj. zajistit, 
že všechny osoby, které provádí zápis do Stavebního deníku, budou zápisy opatřovat zamčeným 
elektronickým podpisem podle zákona č. 227/2000 Sb., o elektronickém podpisu, v platném 
znění.

13.1.3 Koncesionář je povinen zajistit, aby Stavební deník byl propojen s Harmonogramem v rámci 
linku do společného datového prostředí jak pro Stavební deník, tak pro BIM model.

13.1.4 Koncesionář je povinen zajistit, aby BIM model a k němu nalinkované informace umožňovaly 
nejen prohlížení, ale také kontrolu prostavěnosti a kontrolu dalších aktivit při provádění Prací 
v rozsahu, ve kterém je  Zadavatel, resp. Nezávislý dozor k této kontrole dle Právních předpisů 
a Smlouvy oprávněn, resp. povinen.

13.1.5 Stavební deník musí umožnit vyhledat požadované zápisy a dokumenty i databázově podle 
specifikovaných kritérií a položek datového formátu.

13.1.6 Stavební deník musí umožnit zápis veškerých aktivit uživatele ke konkrétnímu prvku, a umožnit 
vyhledání dané aktivity v čase databázově nebo graficky odkazem.

< C v

C

< v \

s

^ V v 0'
13/71

k < \ *



ČÁST 2 -  POŽADAVKY NA CDE

1. Společné datové prostředí CDE

1.1

1. 1 . 1

1. 1.2

1.1.3

1.1.4

Základní údaje
BIM řešení zahrnuje množství činností, nikoliv jen 3D modelování a využívání negrafických 
informací, ale i správu BIM modelu, mj. obsahující informace o nakládání s danými daty a další 
informace. Všechny tyto informace jsou ukládány ve společném datovém prostředí.

Společné datové prostředí je  jediným zdrojem informací potřebným ke shromažďování, řízení, 
správě i dostupnosti a šíření informací (grafickýcMWiegrafických dat) pro celý tým. CDE 
propojuje v jednom systému (uživatelském rozhraní) ̂ rorně BIM modelu také veškeré potřebné 
dokumenty, komunikaci a procesy Projektu, což má mj. za cíl usnadnění spolupráce mezi členy 
projektového týmu a předcházení duplicitě a chybám. CDE také poskytuje větší kontrolu nad
revizemi a verzemi těchto údajů.

^
Koncesionář je povinen zajistit, že součástí BIM řešení bude prostředí CDE spolu 
s uživatelským rozhraním, které bude sloužit i jako základní komunikační platforma mezi 
Zadavatelem, Koncesionářem a Nezávislým dozorem pro provádění jednotlivých 
komunikačních úkonů dle Smlouvy. Uživatelské rozhraní musí zabezpečit funkci hlídání 
reakčního času na jednotlivé komunikační úkony tak, jak jsou předjímány Smlouvou (dále též 
„Spisová služba s notifikací“).

BIM model je součástí CDE, které je pro účel jeho tvorby a správy spravované jako 3D prostředí 
s připojenými daty, sestávajícími z oddělených BIM modelu -  referencí, částí, profesí atd., 
různých formátů, vytvořených i pomocí odlišných softwarů, pocházejících od množství různých 
zdrojů a zpracovatelů. Načtením daných BIM modelů dohromady v totožném souřadném 
systému vzniká jediný celistvý BIM model stavby.

1.2 Kategorie informací v CDE
1.2.1 Informace v rámci CDE mohou mít širokou škálu úrovní stavů, ale obecně je lze rozdělit do čtyř 

kategorií. Pro pokračování činností je potřebný posun informace z jednoho stavu do dalšího, 
umožněný po kontrole a odsouhlasení daných dokumentu zodpovědnou osobou. Tyto čtyři 
kategorie informací v CDE jsou:

-  probíhající práce -  rozpracováno,
-  sdílená oblast,
-  zveřejněná dokumentace,
-  archiv.

1.2.2 Probíhající práce ro zp ra co v á n í^  (WIP): ukládání pracovních
(neodsouhlasených/neověřených) dokumentu, k nimž má přístup pouze tým, který na dané části 
Projektu pracuje, eventuálně i tvorba podsekcí, kam má přístup daná skupina specialistů nebo 
externích dodavatelů apod.

r

Pro posun do další úrovně musK být před vydáním do sdílené oblasti proveden kontrolní, 
revizní/recenzní/přezkoumávající a schvalovací proces, zejména:

(a) J V
(b)
(c)

proveditelnost modelu,
provedení standardní metody kontroly a postupu, 
kontrola technického obsahu,

14/71

( V



(d) úplnost funkcí COBie (Construction Operations Building Information Exchange) 
(výměny informací o stavbě mezi realizační a provozní fází jejího životního cyklu),

(e) kontrola výkresů spolu s veškerou další dokumentací sdílenou jako koordinovaný

(0

soubor informací, 

odsouhlasení vedoucím skupiny. x o K U
hváleny pro1.2.3 Sdílená oblast: Tyto informace byly autorizovány, zkontrolovány a schváleny pro nasdílení 

s jinými týmy, externisty, organizacemi, tála aby taro data nrlonla sloužit jako referenční 
pro další projekty nebo součásti. Po dokončení návrhu budou informace umístěny k autorizaci 
ve sdílené oblasti Koncesionáře. Pokud je  vše na Projektu v dané fázi splněno, dokumenty jsou 
předány Koncesionáři a Zadavateli ke schválení. Při kontrole a schválení je mimo jiné 
posuzováno splnění požadavků EIR dle Části 4 této Přílohy č. 18 ke Smlouvě.

1.2.4 Zveřejněná dokumentace: Data jsou nabídnuta celému projekčnímu týmu dle nastavených 
kompetencí a oprávněni

1.2.5 Archiv: Tato kategorie se používá k zaznamenávání a zálohování všech potřebných informací 
a dat -  nepřetržitého záznamu o stavbě během jejího celého životního cyklu, jakož i všech 
činností a změn.

1.2.6 BIM model bude umístěn a provozován na serverech / farmě serverů Koncesionářem a 
pravidelně kopírován nebo nasdílen/synchronizován na společné datové prostředí CDE, 
společně s dalšími daty pro přípravu projektu, vedení/řízení stavby, správu a údržbu objektů atd.

1.2.7 Umístění infrastruktury CDE, realizace, zabezpečení, správa apod. bude plně v kompetenci 
Koncesionáře s tím, že všechny zúčastněné subjekty budou mít do CDE systému definovaný 
zabezpečený přístup přes uživatelské rozhraní (pomocí VPN apod.). Jedná se zejména 
o následující subjekty:

(a)
(b)

BIM tým, 
Koncesionář,

(c) Zadavatel,
(d) Nezávislý dozor,
(e) Poddodavatelé pro stavbu,
(f) Poddodavatelé pro provoz a údržbu.

1.2.8 Koncesionář je povinen zajistit, aby CDE bylo provozováno na odpovídajícím HW a připojeno 
dostatečně kapacitním zálohovaným datovým spojem do sítě internetu tak, aby mohlo být CDE 
pravidelně zálohováno do prostředí určeného Zadavatelem (případně do prostředí třetí osoby 
určené Zadavatelem). Obdobně musí být navrženo programové vybavení, včetně potřebných 
standardu a protokolů tak, aby byla usnadněna standardní práce/manipulace s daty v CDE. 
Veškerá data musejí být vhodně zabezpečena a ochráněna patřičným SW i HW řešením, včetně 
splnění požadavku GDPR a požadavků na kybernetickou bezpečnost dle Právních předpisů. 
Koncesionář je povinen na vlastní náklady zajistit (i) SW i HW vybavení umožňující ovládání 
BIM přes uživatelské rozhraní společného datového prostředí CDE v terénu i kanceláři a (ii) 
odpovídající školení pro SW i HW vybavení pro pracovníky Zadavatele (včetně školení 
v případů updátLVv SW/HW) a to v počtu osmi (8) ks licencí v souladu s organizačním 
schématem yrel. 6.1.2, tj. pro každou roli Zadavatele v tomto schématu.

1.2.9 Technická infrastruktura musí umožnit interaktivní ovládání uživatelského rozhraní pro přístup 
do CDE včetně BIM modelu s navázanou databází.

15/71

6 V .  o .



] .2.10 Technické a programové prostředky (HW + SW + infrastruktura) musí zprostředkovat zobrazení 
(kontrolu) správného umístění (resp. pro montáž) technické infrastruktury, zejména správnou 
polohu kabelů, dalších vedení i prvků.

1.2.11 Koncesionář se zavazuje uchovávat veškerá data z BIM modelu až do ukončgní jnigrace dat, 
nejpozději však do 6 měsíců po Dni ukončení výlučně na serverech, které se fyzicky nachází 
v některé z povolených jurisdikcí. Mezi povolené jurisdikce patří všechny (čfenské státy 
Evropského hospodářského prostoru a Spojené království Velké Británie* a Severního Irska, 
v případě, že dojde k jeho opuštění Evropské unie, avšak pouze po dobu, kdy příslušné předpisy 
na ochranu údajů dané povolené jurisdikce zaručují minimálně stejný standard ochrany dat a 
osobních údajů, který platí v rámci Evropského hospodářského prostoru.

1.2.12 Koncesionář se zavazuje po výše, uvedenou dobu nepředat tato data mimo povolené jurisdikce 
a neumožnit přístup k datum žádnému subjektu, .Který má sídlo, či se jinak nachází mimo 
povolené jurisdikce. Takoyě odepření přístupu se vztahuje i na subjekty, které formálně sídlí 
v rámci povolené jurisdikce,fcmak Koncesionář ví, nebo by měl vědět, že zpřístupněním dat by 
se data stala přístupnými mimo povolené jurisdikce. Za tímto účelem se Koncesionář zavazuje 
zavést a udržovat neustále funkční (i) software, který dosahuje nebo přesahuje tržní průmyslové 
standardy v této oblasti, který omezuje přístup k datům pouze pro subjekty, které dodržují 
minimální standardy ochrany stanovené v předpisech na ochranu údajů; a (ii) geofiltrovací a 
geoblockingový software, který omezuje přístup k datum pouze pro subjekty, jejichž jedinečná 
adrestrinternetového protokolu se fyzicky nachází na území povolné jurisdikce.

1.2.13 Pro vyloučení všech pochybností se Koncesionář zavazuje, že veškerá data budou zabezpečena 
takovým způsobem, aby se v maximální možné míře zabránilo přístupu nepovolaných subjektů.

1.2.14 Koncesionář je povinen Zadavateli na jeho žádost doložit splnění povinností Koncesionáře, a to 
bezodkladně, nejpozději do 5 dní ode dne, kdy byla žádost podle tohoto článku Koncesionáři 
doručena.

1.2.15 Koncesionář je oprávněn zapojit do uchování dat jednoho či více Poddodavatelú za podmínek 
Smlouvy. Koncesionář je však povinen zavázat Poddodavatele k plnění povinností ze Smlouvy 
minimálně ve stejném rozsahu, jako jsou povinnosti Koncesionáře ze Smlouvy. Ujednání mezi 
Koncesionářem a Poddodavateli musí dále obsahovat povinnost Poddodavatele dodržovat 
veškeré právní předpisy týkající se činnosti, kterou bude Poddodavatel pro Koncesionáře 
vykonávat. Odpovědnost Koncesionáře není využitím jednoho nebo více Poddodavatelú jakkoli 
dotčena.

1.2.16 Koncesionář se zavazuje zajistit, že veškeré sním  spolupracující osoby, zaměstnanci, 
Poddodavatelé a další osoby, které budou mít přístup k Serverům a budou se podílet na uchování 
dat, budou dostatečně profesionálně kvalifikováni k úkolům, jimiž je Koncesionář pověřil.

1.2.17 Koncesionář je  povinen ve vztahu k BIM a dalším systémům (včetně Dálniční technologie) 
dodržovat Právní předpisy týkající se zejména ochrany osobních údajů a kybernetické 
bezpečnosti.

1.2.18 Koncesionář je povinen dodržovat základní architektonické principy otevřenosti IT systémů 
veřejné správy, jak je podrobněji definováno v článku 9.1.9 Přílohy č. 2 Smlouvy.

1.3 Spisová služba s notifikací a notifikační služba
1.3.1 Koncesionář je  povinen zajistit, aby veškerá korespondence mezi Zadavatelem, Koncesionářem 

probíhala přes spisovou službu s notifikací v rámci CDE.

1.3.2 Komtesionář je povinen zajistit notifikační službu v rámci uživatelského rozhraní CDE 
odpovědným osobám při každé aktualizaci, změně nebo zápisu předmětných dat pomocí 
vnitřních zpráv podle článku 1.3.1 v uživatelském rozhraní CDE. Cílem je, aby každý uživatel

A ^  16/71



byl notifikován o požadavku vykonat úkon, vyžadovaný Smluvní stranou, uživatelským 
rozhraním automaticky, včetně hlídání Ihúty nutné na reakci uživatele.

1.3.3 Součástí BIM řešení bude i notifikace na potřebu zajištění úkonů definovaných Smlouvou, 
Právními předpisy či Normami pro jednotlivé části Projektu (např. notifikace potřeby provedení 
Běžné údržby, potřeba vykování pravidelné mostní prohlídky atp.). Každý provedený úkon
vyznačí odpovědná osoba v atributech daného prvku Projektu v BIM modelu.

>  V a J
1.3.4 Koncesionář je povinen zajistit, aby odpovědná osoba byla upozorněna notifikační službou 

nejen v prostředí CDE, ale také pomocí e-mailu. To se týká zejména procesů souvisejících 
s úkony dle Smlouvy s definovanými reakčními časy, jako je  reakce na vzájemnou písemnou 
komunikaci (spisové služby), komunikaci související se schvalováním dokumentů nebo Návrhu.

1.4 Bezpečnost, auditovaný přístup
Koncesionář je povinen zajistit, aby databázový server (farma databázových serverů), tvořící 
jádro systému CDE disponoval auditovou službou, tzn. personifikací odpovědné osoby 
za konkrétní zápis, tedy zajištění průkaznosti, kdo a kdy a z jakého zařízení zápis nebo změnu 
údajů provedl.

1.4.1

1.4.2

'o vedl.

Koncesionář je povinen zajistit, aby správce CDE systému zabránil možnostem zpětného zápisu 
nebo smazání starších, zejm. nearchivovaných informací. Všechny zápisy musejí být vybraným 
uživatelům k dispozici. Systém musí být nastaven tak, že nesmí ani správci systému CDE 
umožnit úpravu dat pořízených jednotlivými uživateli, obdobně změnu audit logu (protokolu 
úkonů), aby nemohl být zpětně upraven (zkreslen), a to ani obsah uživatelských informací.

1.4.3 Koncesionář je povinen zajistit, aby ani správce systému, ani nikdo jiný neznal hesla dalších 
uživatelů, vlastní heslo smí znát a měnit pouze uživatel.

1.4.4 Koncesionář je povinen zajistit, aby systém zaznamenával přístupy (logy) všech uživatelů a 
uživatelé musejí být informováni o tom, že jejich heslo bylo použito na jiném zařízení.

1.4.5

1.4.6

1.4.7

1.4.8

1.5
1.5.1

Koncesionář je povinen zajistit, aby byl v CDE nastaven detailní audit tak, aby uživatel za sebou 
zanechal neupravitelnou elektronickou stopu. V tom případě mohou být restrikce přístupových 
práv omezeny jen na situace, kdy nesmí mít k dané informaci přístup.

CDE systém musí být certifikován nezávislým úřadem. V době uzavření Smlouvy se jako 
nejvhodnější jeví certifikace podle normy ČSN EN ISO/IEC 27001:2014, která deklaruje 
požadavky na bezpečnost správy informačních systémů.

\  J  r
Koncesionář je povinen zajistit zálohování a několikanásobné šifrování důvěrných dat, tedy 
zajistit bezpečnost uložených dat, dostupnost, zálohování a scénáře pro případy různých poruch 
(disaster recovery) v souladu s Přílohou č. 10 ke Smlouvě.

Koncesionář je  povinen zajistit, aby přístup a nakládání s daty splňovalo Obecné nařízení 
o ochraně osobních údajů (Nařízení EP a Rady (EU) č.2016/679), tzv. GDPR.

Licenční politika

1.5.2

Koncesionář je povinen ve smlouvách s poskytovateli HW a SW ošetřit stav tak, aby nejméně 
po dobu jednoho roku po Zpětném předání nedošlo k jakémukoliv omezení možností Zadavatele 
v přístupu k datům v CDE. V této době je Zadavatel povinen veškerá data uložená v CDE 
migrovat na vlastní datové úložiště.

Koncesionář není oprávněn po Dobu trvání Smlouvy nikdy a za žádných okolností odepřít 
přístup do CDE Zadavateli ani Nezávislému dozoru.

\
V 17/71



1.6 Vyhledávání a úprava dat
1.6.1 Koncesionářje povinen zajistit, aby databázový stroj CDE nabízel rychlé, variabilní, fulltextové 

a přehledné vyhledávání ve všech informacích Projektu. Textové vyhledávání musí fungovat i 
uvnitř dokumentů formátu DOC, XLS nebo PDF. Je potřebné zajistit uživatelské rozhraní CDE 
s možností definování projektových či uživatelských reptořň, které usnadňují práci 
při opakovaném použití.

1.6.2 Koncesionářje povinen zajistit, aby uživatelské rozhraní umožňovalo zobrazovat také grafické 
formáty, a to bez nutnosti instalace příslušného software. Je požadováno, aby uživatelské 
rozhraní CDE bylo schopno i zaznamenávat poznámky, označování nebo tzv. redlining do další 
vrstvy k dokumentům.

1.6.3 K oncesionářje povinen zajistit prohlížeč BIM, umožňující práci i s vektorovými a CAD 
formáty, alespoň prohlížení, procházení BIM modelem, vytváření řezů, přístup k jednotlivým 
negrafickým informacím, připojování či zobrazení již připojených informací z prostředí CDE 
pro objekty.

A x  \ * j  y
1.6.4 Koncesionářje povinen zajistit porovnání dvou revizí stejného BIM modelu s vyznačením jejich

1.6.5 Koncesionářje povinen zajistit načítání formátů IFC a funkčnost umožňující práci s nativními 
formáty BIM modelů k definovaným termínům/předávání modelů v BEP.

odlišnosti



ČÁST 3 -  PRE-CONTRACT BEP (BIM EXECUTION PLAŇ)

1. BIM model

1.1 Požadavky Zadavatele na BIM model a LOD
1.1.1 Základní požadavky na BIM řešení

Požadavkem Zadavatele je vytvoření elektronické multidimenzionální databáze, jejímž 
základem bude 4D BIM model. BIM model bude sloužit pro přípravu a realizaci stavby, 
případně už pro vypracování RDS, pokud k němu Koncesionář z vlastní vůle přistoupí, 
pro zpracování DSPS a dále jako zdroj dat pro správu a údržbu Projektové pozemní 
komunikace po celou Dobu trvání Smlouvy tak, aby Zadavatel po Zpětném převzetí 
mohl s celým systémem správy optimálně pokračovat (nakládat), bez jakýchkoliv 
komplikací nebo přerušení.

Součástí Zpětného předání Koncesionář předá Zadavateli systém správy objektů 
s „živýmiNdaty v nativSim formátu použitého BIM a CAFM i v otevřeném formátu 
(IFC). Systém m uňilm ožnit import dat dotčených objektů bez závislosti na platformě
1?im . C \  r

BIM řešení bude udržováno funkční po celou Dobu trvání Smlouvy a nejméně 1 rok 
od Zpětného předání, aby bylo možné odstranit případné nedostatky při migraci 
systému na farmy serverů ve správě Zadavatele během procesu Zpětného předání.

1.1.2 BIM Software, pracovní jednotky:

(a )*  Koncesionář je povinen zajistit, aby software pro tvorbu BIM modelu umožňoval přímý
import do software pro správu a údržbu Projektové pozemní komunikace, nebude-li 
tento software totožný.

(a)

(b)

(c)

(b)

(c)

(d)

(e)

Koncesionář je povinen zajistit konzistenci a aktuálnost BIM modelu, včetně 
používaného SW po celou Dobu trvání Smlouvy, tj. prvky budou modelovány stejným 
způsobem a ve stejném softwaru po celou dobu práce s BIM modelem a budou průběžně 
aktualizovány. Jednotně se bude udržovat centrální BIM model, který bude složen 
z jednotlivých dílčích částí (komunikace, pozemní stavby, profese atd.). V případě, že 
během Doby trvání Smlouvy bude nutné z důvodů vývoje softwarových produktu nebo 
norem pro BIM software změnit, je Koncesionář povinen zajistit převod veškerých 
předešlých dat bez výhrady do nového BIM software bez ztráty detailu.

v ®Délkové jednotky:
-  komunikace m

-  pozemní budovy a objekty [m alternativně mm],
-  plošné jednotky [m2],
-  objemové jednotky [m’].

Přesnost:
-  komunikace (skutečné rozměry) [mm], 

pozemní objekty [mm].

BIM model budťWytvořen v měřítku 1:1. Všechny jeho prvky budou rozměrově a 
tvarově správné; tzn. jednotlivé prvky v modelu odpovídají skutečnosti.

1.1.3 Formát výměnných dat

\
19/71



Koncesionář je povinen zajistit vytváření, kontrolu i předávání BIM modelů v nativním
projekčním formátu BIM, který musí být odsouhlasen BIM Manažerem, a univerzálním
(otevřeném) IFC a osazené na předem odsouhlasený (S-JTSK nebo relativní pro okolní objekty)
souřadný systém.

(a) Formát pro 3D -  IFC + nativní formát použitého zastřešujícího BIM a CAFM SW.
(b) Formát pro 2D -  DWG, PDF, nativní formáty jednotlivých dokumentů. r
(c) Texty, tabulky -  DOC(x), XLS(x).
(d) Rastrové dokumenty -  JPG, PNG. f
(e) Navržené programové prostředky musí být mezi sebou kompatibilní, ve smyslu

vzájemné komunikace pomocí sdílených formátů ve společném datovém prostředí 
CDE. * C j

1.1.4 Standardizace výkresové dokumentace
* / p i \  y

(a) S podrobností LOD souvisí požadavek na požadovanou/potřebnou grafickou úroveň 2D 
dokumentace pořízené exportem z BIM modelu.

(b) Grafická úroveň dokumentace pořízené z BIM modelu pro potřeby jednání s orgány 
veřejné správy a třetími stranami musí odpovídat požadavkům definovaným Normami.

1.1.5 Základní požadavky na zpracování modelu v LOD 100:

(a)

4

KoncesJpHář je povinen zajistit, aby BIM model tvořil značně stylizovaný obraz 
navrhovaného stavu, kdy jednotlivé prvky mohou být tvarově zjednodušené, 
bez grafického vyjádření struktury, s přibližnou velikostí, a umístěním v relativně 
odpovídajících pozicích. V případě využití zjednodušeného BIM modelu, připuštěného 
Zadavatelem po dobu Výstavby, musí být k tomuto zjednodušenému BIM modelu 
připojena RDS vytvořená ve 2D a dále musí být připojeny všechny další relevantní 
informace související s jednotlivými objekty.

1.1.6 Základní požadavky na zpracování modelu v LOD 300:

(a) Koncesionář je povinen zajistit, aby BIM model v Provozním obdobíkyarově odpovídal 
realizovanému stavu, s požadovanou přesností na jednotky mm, a obsahoval informace 
o vlastnostech a parametrech jednotlivých objektů. V případě, že by se Koncesionář 
rozhodl realizovat BIM model LOD 300 již v Době výstavby a plánoval pomocí BIM 
modelu zhotovit i RDS, pak tento model musí obsahovat i vlastnosti a parametry 
důležité výpočty ploch, kubatur apod. -̂ V x

(b) Koncesionář je povinen zajistit, aby Bflmmodel LO q\300, v němž bude zhotovena 
DSPS, navazoval na zpracovanou RDS, resp. ji zpřesňoval, se zohledněním členění 
skutečně zrealizovaných Prací a zohledňoval funkční členění z pohledu provozu a 
údržby jednotlivých Useku Projektové pozemní komunikace a jejích částí,

(c) Koncesionář je povinen zajistit, aby BIM model pro stupeň DSPS tvořil virtuální obraz 
Projektu v době jeho dokončení a zahájení užívání, se zanesením všech změn oproti 
DSP, resp. RDS, po odstranění všech vad a nedodělků,

*
(d) Koncesionář je povinen zajistit, aby všechny informace uvedené v DSPS byly zapsané 

v parametrech jednotlivých prvků BIM modelu a obsahovaly všechny specifikační 
údaje v podrobnosti minimálně DSPS.
\

(e) Podrobnější tvary a detaily prvků, které nejsou standardně LOG 300, je nutné doložit k 
příslušným prvkům pomocí 2D Projektové dokumentace v otevřeném formátu DWG i 
formátu PDF, dostupné elektronickým odkazem z daného prvku pomocí datového

20/71

\d s



prostředí CDE. Jedná se zejména o schémata a výkresy výztuže, montážních/úchytných 
ok, včetně potřebných parametrů (max. tahová síla atd.). Ke každému prefabrikátu musí 
být také přiložen typový list.

(f) Koncesionář je  povinen zajistit, aby prvky BIM modelu obsahovaly pouzejplatné 
informace popisující skutečně zrealizované a nainstalované prvky ke dni dokončení 
stavby, nikoliv neplatné údaje, např. předvyplněné vlastnosti knihovních prvků. 
V modelu nesmí být obsaženy nezaručené, ani neověřené parametry a vlastnosti.

1.1.7 Příprava BIM modelu pro provoz a údržbu Projektové pozemní komunikace:

(a) Koncesionář je povinen zajistit doplnění dalších parametrů nezbytných pro správu, 
provoz a údržbu Projektové pozemní kom unikace a to zejména u technologických 
celků a zařízení, ale i iu množství pasivníal\prvků a objektů (nábytek, vybavení, 
spotřebiče, bezpečnostmi prvky apod.). Tyto negrafické informace jsou zejména:

a) výrobce, model, sériové číslo,

s r

b) datum uvedení do provozu, datum konce záruky, interval pravidelné údržby, 
požadavek na provozní podmínky a kvalifikaci obsluhy, povinnost provádění 
revize, interval revizí, datum poslední revize,

c) účetní hodnota, návrhová životnost.

(b)

Nds
BIM model musí mít u jednotlivých prvků nastaven notifikační mechanismus 
odpovědných osob prostřednictvím CDE. Notifikační mechanismus upozorní 
odpovědnou osobu v prostředí CDE na skutečnost, že daný prvek vyžaduje nějaký 
konkrétní zásah a o jaký zásah se má jednat. Odpovědná osoba následně po provedení 
zásahu zaznamená tento zásah do CDE s automatickým propsáním provedeného úkonu 
k danému prvku v BIM modelu a potvrdí tak provedení zásahu.

2. Členění BIM modelu

2.1 Rozdělení BIM modelu na dílčí části
2.1.1 Celkový BIM model bude vzhledem ke své značné geometrické i datové velikosti, odlišným

funkcím jednotlivých částí, z důvodů správy objektu a kvůli přesnosti - eliminaci problémů 
vzniklých z důvodu plovoucí řádové čárky (omezeného počtu desetinných míst) rozdělen 
na menší úseky a části. Jedná se především o jednotlivé úseky pozerpních komunikací, 
odpočívky, okolní objekty, budovy, obdobně profesní části apod. Omezení velikosti 
jednotlivých úseků a dílu vychází z rozumné schopnosti manipulace a používání BIM modelu 
včetně zobrazování, ale i CAFM. M S ?

Hlavní trasa Projektové pozemní komunikace bude proto rozdělena na úseky (reference) 
s vhodnou délkou, kterou navrhne BIM Koordinátor^tak, aby mohlo být s BIM modelem 
pracováno na mobilních zařízeních. O Z J

2.1.2 Tyto jednotlivé reference budou nalinkovány do celkového BIM modelu (situace) na správné 
pozice a směry. Obdobně budou referencovány i BIM modely okolních pozemních objektů 
(Odpočívky, SSUK, objekty Vyvolaných úprav). Celý BIM model bude georeferencován 
k S -  JTSK souřadnému systému pomocí sdílených souřadnic.

A
2.1.3 Z důvodu koordinace jednotlivých částí bude vytvořen speciální samostatný BIM model, resp. 

BIM modely, s vytvořenylfii odkazy na jednotlivé části BIM modelu (reference), s relativními 
souřadnicemi, aby bylo možné podle potřeby připojit jakoukoliv část a zkontrolovat, porovnat 
s ostatními a eliminovat možné kolize, problémová místa apod.

21/71



2.1.4 BIM Koordinátor také určí konkrétní osobu zodpovědnou za dílčí část/i BIM modelu, 
s uvedením konkrétní zodpovědnosti této osoby a kontaktních údajů do Post Contract BEPu.

2.2 Napojení na sousední již realizované Úseky
2.2.1 Celkový BIM model Projektu bude vytvořen / sestaven z množství menších dílčích BIM celků 

tvořící submodely sesazenými pomocí referencí jakd> celek v souřadnicovém systému 
ve 3. kvadrantu, převodem z Křovákova levotočivého zobrazení do pravoťbčivého CAD/BIM 
(-Y, -X). Tedy souřadnice -X v CAD/BIM prostoru odpovídá souřadnici Y v S-JTSK 
a souřadnice -Y výkresu odpovídá souřadnici X v S-JTSK.

2.2.2 BIM model bude vytvořen v měřítku 1:1, v metrickém systému, délkové jednotky budou 
užívány v souladu s Obvyklou odbornou praxí, tj. kde se běžně používají milimetry, použije 
Koncesionář milimetry, kde metry, použije metriýSkde kilometry, použije kilometry. 
Koncesionář je rovněž zodpovědný za bezproblémový převod mezi různými jednotkami, 
tj. adekvátně nastaveny konverze pro reference dílčích modelů do celkového BIM modelu 
Projektové pozemní komunikace. t

2.2.3 Duplicity tvarů a informací nejsou povoleny (totožné entity/komponenty obsažené 
v různých/více BIM modelech, resp. vícekrát v jednom).

2.2.4 Jednotlivé celky i objekty budou rozdělené do hladin -  tabulku hladin nastaví BIM Koordinátor. 
Nastavení podléhá schválení BIM Manažera.

2.2.5 Součástí dokumentace popisující BIM model bude stručná Technická zpráva digitálních dat, 
popisující použitý software, jeho verzi pro tvorbu BIM modelu, včetně použitých nástaveb 
a API doplňků. BIM model (zejména výsledná verze pro získání dokumentace daného stupně

^  PD) musí obsahovat všechny prvky a tvary, včetně knihoven (rodin objektů) a veškerých 
referencí, i 2D podkladů, použitých jednak pro tvorbu výkresové dokumentace, ve stupni DSPS 
4 pro budoucí účely provozu a údržby.

2.2.6 Finální BIM model bude zkoordinovaný, bez zjevných koordinačních závad a nedostatků. 
Všechny prostupy budou zaneseny do BIM modelu v předpokládaných pozicích a velikostech. 
Kontrolu BIM modelu provede BIM Kontrolor a až po jeho kontrole může BIM Manažer BIM 
model schválit.

2.2.7 Všechny pro účely BIM relevantní povrchy, materiály a objekty musí mít nastaveny/přiřazeny 
minimálně základní uvedené parametry/vlastnosti pro vykazování objemů, ploch, délek apod., 
a u fáze DSPS také specifikované parametry pro budoucí provoz a údržbu. BIM model musí 
umožnit export těchto parametrů ve formě XLS i IFC tak, aby byl bezeztrátově (bez úprav) 
importovatelný do použité platformy CAFM.

2.2.8 Materiálové informace jednotlivých prvků a ploch musí být navzájem konformní, jak v rámci 
jednoho souboru, tak všech souborů (referencí), z nichž je složen celkový BIM model Projektu.

2.2.9 Parametry/vlastnosti prvků budou 'vedeny v anglickém^případně českém jazyce.

2.2.10 Prostorové dělení BIM modelu bude odpovídat technologiím výstavby, včetně dilatačních 
celků.

2.2.11 BIM model musí umožňovat simulaci postupu výstavby, např. pomocí nastavení stavebních 
postupu nebo dat postupů výstavby (4D).

22/71


